
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

v platném znění  
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 18. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 3. 6. 2009 od 10:20 hodin do 13:10 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/18R/2009 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 18. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Ing. Jiřího Šulce 
2.    Ing. René Budjače 

 
   
Usnesení č. 2/18R/2009 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 18. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
 
Usnesení č. 3/18R/2009 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 
1. Usnesení č. 37/14R/2009 C Změny zřizovací listiny č.j. 244/2003 příspěvkové organizace 

Ústeckého kraje: Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace  
2. Usnesení č. 241/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
3. Usnesení č. 21/16R/2009 B Projednání a odsouhlasení konečného textu partnerské smlouvy 

projektu ChemLog  
4. Usnesení č. 38/16R/2009 B Dům dětí a mládeže, Most, Okružní 1235, příspěvková 

organizace - změna závazného ukazatele – příspěvek zřizovatele na provoz pro rok 2009 
5. Usnesení č. 44/16R/2009 C Dopravní obslužnost autobusová – zajištění dopravy 
6. Usnesení č. 46/16R/2009 B Platový výměr ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 

příspěvkové organizace  



 2 

7. Usnesení č. 148/16R/2009 B Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na služby „Zajištění úklidu v objektech KÚÚK“ 

 
 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1 .  Usnesení č. 20/11R/2009 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku záměru 

EIA „Pokračovámí těžby kaolinu na lomu Krásný Dvůr v dobývacím prostoru Podbořany 
I.“.Umístění: Ústecký kraj, Obec: Krásný Dvůr, Podbořany, k.ú.: Krásný Dvůr, Buškovice 
na 24.06.2009 

 
 
Usnesení č. 4/18R/2009 
EXPO 2010 Šanghaj  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e   
účast Ústeckého kraje na Všeobecné světové výstavě EXPO 2010 v Šanghaji. 
 

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit účast Ústeckého 
kraje na Všeobecné světové výstavě EXPO 2010 v Šanghaji včetně prezentace Ústeckého kraje 
v rámci expozice České republiky.  
Termín: 19.7.2010 
 
 

Usnesení č. 5/18R/2009 
Delegace zástupců kraje na valné hromady obchodních společností, v nichž má kraj majetkovou 
účast a změna ve složení orgánů společnosti RRA ÚK, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e                                                              
Zastupitelstvu Ústeckého kraje:  
1 .  zrušit bod B) a C) usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 15/12Z/2006 ze dne 

21.6.2006, 
2 .  delegovat dle § 35 odst. 2 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, zástupce Ústeckého kraje na valných hromadách všech 
obchodních společností, v nichž má Ústecký kraj majetkovou účast, a to v následujícím 
pořadí:  

a) Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje – stálý zástupce, 
b )  Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmanky Ústeckého kraje – 1. 

náhradník stálého zástupce, 
c )  Mgr. Arno Fišera, náměstek hejtmanky Ústeckého kraje – 2. náhradník stálého 

zástupce, 
přičemž účast uvedeného zástupce je osobní účastí akcionáře v souladu se zvláštní 
procedurou jeho určování dle krajského zřízení, nikoliv zastoupením na základě plné 
moci, 



 3 

3 .  navrhnout dle § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, odvolání Tomáše Kříže, zástupce Ústeckého kraje  
v dozorčí radě Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s., 

4 .  navrhnout dle § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, Pavla Novotného, zástupcem Ústeckého kraje v 
představenstvu Regionální rozvojové agentury, a.s., 

5 .  navrhnout dle § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, tyto zástupce Ústeckého kraje v dozorčí radě Regionální 
rozvojové agentury, a.s.: JUDr. Zděnka Lavičku, Ing. Jarmilu Mahnelovou a Marii 
Štáfkovou.  

6 .  uložit 
a )  zástupcům Ústeckého kraje na valné hromadě obchodních společností, v nichž 

má kraj majetkovou účast, vykonávat práva akcionáře dle oprávněných zájmů 
Ústeckého kraje na základě doporučení rady kraje v souvislosti 
s projednávanými záležitostmi valné hromady uvedenými v pozvánce, 

b )  Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, v případě, že se nebude účastnit 
valné hromady osobně, vystavit náhradníkovi pověření k zastupování kraje 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit na jednání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
Usnesení č. 6/18R/2009 
Účast na jednání 18. řádné valné hromady RRA ÚK a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. konání 18. řádné valné hromady Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje a.s. dne 
25. 6. 2009 v 11.00 hod v sídle společnosti, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 

2. program jednání 18. řádné valné hromady Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje 
a.s.  

3. účast zástupce kraje, který bude delegován na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 
24.6.2009 

B )  u k l á d á   
 zástupci kraje  

1. uplatnit na jednání valné hromady níže uvedené návrhy na rozšíření usnesení těchto 
bodů programu jednání v tomto znění: 

k bodu 9. – navrhnout odvolání pana Pavla Šustáčka z funkce člena představenstva 

k bodu 10. – navrhnout odvolání Tomáše Kříže, Ing. Ivo Bednára a Josefa Horáčka, členů 
dozorčí rady 

k bodu 11. – navrhnout zvolení Pavla Novotného, bytem Ústí nad Labem, V Třešňové 
aleji 167/40, členem představenstva 

k bodu 12 – navrhnout zvolení: 

• JUDr. Zdeňka Lavičky, bytem Mostecká 1519/24, Teplice 



 4 

• Ing. Jarmily Mahnelové, bytem Stepní 48/25, Rumburk 

• Marie Štáfkové, bytem Št. kpt. Kouby 2171, Chomutov 
členy dozorčí rady. 

2. schválit předložené návrhy na usnesení k jednotlivým bodům programu včetně 
provedených změn na jejich rozšíření dle bodu  B) 1. tohoto usnesení, 

Termín: 25. 6. 2009 
 

 
Usnesení č. 7/18R/2009 
Účast zástupců Ústeckého kraje na akci „Czech street party v Bruselu“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
účast zástupců Ústeckého kraje na akci „Czech street party v Bruselu“ pořádané dne 26. 
června 2009 ve složení delegace: 
Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
  

B )  u k l á d á  
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit účast zástupců 
Ústeckého kraje na Czech street party v Bruselu. 

         Termín: 20.6. 2009 
 
 
Usnesení č. 8/18R/2009 
Schválení přijetí věcných darů na akci „Czech street party v Bruselu“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  o  
1. přijetí věcného daru společnosti JAPEK s.r.o. v podobě produktů ve výši: 1745,-Kč pro 

účely propagace Ústeckého kraje na akci „Czech street party v Bruselu“ (§ 15 odst. 1 a § 
20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění) 
Název: JAPEK s.r.o. 
Sídlo: Podkrušnohorská 210, 435 42 Litvínov – Janov 
IČ: 47283939 

2. přijetí věcného daru společnosti DRINKS UNION, a.s. v podobě produktů ve výši:  
4736,- Kč pro účely propagace Ústeckého kraje na akci „Czech street party v Bruselu“ (§ 
15 odst. 1 a § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění) 
Název: DRINKS UNION, a.s.  
Sídlo: Drážďanská 80, 401 73 Ústí nad Labem 
 IČ: 46708219 

 
3. přijetí věcného daru společnosti Procházka spol. s r.o. v podobě produktů ve výši: 883,-Kč 

pro účely propagace Ústeckého kraje na akci „Czech street party v Bruselu“ (§ 15 odst. 1 a 
§ 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění)   
Název: Procházka spol. s r.o. 
Sídlo: Chelčického 627, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ: 44223081 



 5 

 
 
 
 
 
Usnesení č. 9/18R/2009 
Prezentace aktivit Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu v roce 2008 a během českého 
předsednictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
Výroční zprávu Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu za rok 2008 a přehled aktivit Ústeckého 
kraje během českého předsednictví. 
 

 
Usnesení č. 10/18R/2009 
Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby III. etapa - „Portál krizového 
řízení Ústeckého kraje“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
přímé zadání plnění veřejné zakázky malého rozsahu na službu s názvem III. etapa - „Portál 
krizového řízení Ústeckého kraje“ a uzavření smlouvy s dodavatelem  TLP spol. s. r. o., 
Bělocerkevská 16, 100 00 Praha 10, IČ: 43003923 a to za podmínek: 

 

§ celková nabídková cena: 840.336,- Kč bez DPH,  
§ celková nabídková cena: 1.000.000,- Kč včetně DPH 
§ doba realizace 14 týdnů od podpisu smlouvy 
§ poskytované záruky 36 měsíců 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Aleši Konopáskovi  vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele Krajského 
úřadu, aby zabezpečil další nezbytné úkony této veřejné zakázky malého rozsahu, zejména  
předložení smlouvy na plnění předmětu této veřejné zakázky malého rozsahu k podpisu.   
Termín: 30. 8. 2009 

 
 
Usnesení č. 11/18R/2009 
Poskytování právních služeb Ústeckému kraji  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

zadávací dokumentace k veřejným zakázkám zadávaným podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  - Poskytování právních služeb ve 
vybraných oblastech Ústeckému kraji I/A a I/B, která je přílohou č.1 a 2 tohoto usnesení,   
Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému kraji II/A a II/B, která je  
přílohou č. 3 a 4  tohoto usnesení. 

B )  r o z h o d l a  
podle § 59 odst. 3 zákona o krajích, ve znění pozdějších předpisů,  v souladu s ustanovením 
§ 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZVZ“) o:  



 6 

1. o oznámení zjednodušených podlimitních řízení na zadání veřejných zakázek podle 
zadávacích dokumentací, které jsou přílohou č. 1, 2, 3 a 4 tohoto usnesení, 

2. o obeslání následujících zájemců o veřejnou zakázku uvedenou v části A/ tohoto 
usnesení takto: 
a) pro veřejnou zakázku Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech 

Ústeckému kraji I./A: 
(1) JUDr. Daniel Volák, Jiráskova 413, 436 01 Litvínov, IČ: 15677311, 
(2) JUDr. Ivan Vávra, advokát, Dlouhá 16, 412 01 Litoměřice,  IČ: 46772308, 
(3) JUDr. Petr Jirát, advokát, Revoluční 48, 340 01 Chomutov,  IČ: 71463615, 
(4) Mgr. Vlastimil Louček, advokát, Pod nemocnicí 2381, 440 01 Louny, IČ: 

71467246, 
(5) Mgr. Štěpán Knézel – Modlanská 1856, 415 01 Teplice, IČ: 66218071, 
 

b)  pro veřejnou zakázku Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech 
Ústeckému kraji I./B: 
(1)  Mgr. Vlastimil Škoda, Řetězová 2, 405 01 Děčín 1, IČ: 15128733, 
(2) JUDr. Lubomír Pánik, Masarykova 43, 400 01Ústí nad Labem, IČ: 66202035,  
(3) JUDr. Petr Fux, Budovatelů 2957, 43401 Most , IČ: 66223415, 
(4) JUDr. Jan Vanke & Mgr. Iva Dvořáková & Mgr. Kateřina Bitterová, Baarova 

1594/16, 41501 Teplice,   
(5) JUDr. Pavel Horák, advokátní kancelář, Čs.armády 36, 40501 Děčín, IČ: 

12772020, 
 
c) pro veřejnou zakázku Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech   

Ústeckému kraji II./A: 
(1) KŠD ŠŤOVÍČEK advokátní kancelář, v.o.s., Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 

78, IČ 257 11 229, k rukám Jana Šťovíčka, Ph.D., 
(2) Konečná & Šafář, s.r.o., advokátní kancelář, Široká 36/5, Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 

27112331, k rukám JUDr. Pavla Šafáře, 
(3) Pelikán, Krofta, Kohoutek, advokátní kancelář s.r.o., Tyršův dům., Újezd 450/40, 

Praha 1, Malá Strana, PSČ 118 01, IČ: 27592936, k rukám Mgr. Matěje Váchy, 
(4) ROWAN LEGAL s.r.o., Na Pankráci 1683/127, Praha 4, PSČ 140 00, IČ: 

28468414, k rukám JUDr. Viléma Podešvi, 
(5) Ostrý, Purkyt, Hruška & Partners, advokátní kancelář, Arbesovo náměstí 257/7, 

Praha 5, PSČ 150 00, k rukám JUDR. Martina Purkyta, 
 

d) pro veřejnou zakázku Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech   
Ústeckému kraji II./B: 
(1) Mgr. Marie Benešová, T.G.Masaryka 727, Kladno, PSČ 272 01, IČ: 66235618, 
(2) JUDr. Petr Hála, Vinohradská 1511/230, Praha 10, PSČ 100 00, IČ: 69809917, 
(3) Prof.,JUDr. Gerloch Aleš,.,CSc.,  Botičská 4, 128 00 Praha 2, IČ: 66205930, 
(4) KOCIÁN ŠOLC BALAŠTÍK sdružení advokátů, Jungmannova 24, PSČ 11000 

Praha-Nové Město,  
(5) Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s r.o., Těšnov 1/1059, 11000 Praha 1, 

IČ: 28505913. 
 

3. o pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 ZVS) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 ZVS), 

 

C )   j m e n u j e  
  1.členy hodnotící komise ve složení pro veřejnou zakázku Poskytování právních služeb ve 

vybraných oblastech Ústeckému kraji I./A: 
a) JUDr. Zdeněk Lavička, předseda legislativně právního výboru, 



 7 

b) JUDr. Magdalena Tlustá, vedoucí právního oddělení, 
c) Ing. František Končel, vedoucí oddělení investičního odboru, 
d) Ing. Jaroslav Pikal, vedoucí odboru KŘ, zástupce ředitele krajského úřadu,  
e) JUDr. Jan Svoboda, právník právního oddělení,  
 

              náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
a) Mgr. Jan Richter, právník právního oddělení, 
b) Mgr. Lucie Klocová,  právník právního oddělení, 
c) Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru, 
d) Ing. Stanislav Dostál, vedoucí odboru EK, 
e) Ing. Petr Jakubec, uvolněný člen rady. 
 

   2. členy hodnotící komise ve složení pro veřejnou zakázku Poskytování právních služeb ve 
vybraných oblastech Ústeckému kraji I./B: 

a) JUDr. Zdeněk Lavička, předseda legislativně právního výboru, 
b) JUDr. Magdalena Tlustá, vedoucí právního oddělení, 
c) Ing. František Končel, vedoucí oddělení investičního odboru, 
d) Ing. Jaroslav Pikal, vedoucí odboru KŘ, zástupce ředitele krajského úřadu,  
e) JUDr. Jan Svoboda, právník právního oddělení,  
  
 

          náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
a) Mgr. Jan Richter, právník právního oddělení, 
b) Mgr. Lucie Klocová,  právník právního oddělení, 
c) Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru, 
d) Ing. Stanislav Dostál, vedoucí odboru EK, 
e) B. Jana Ryšánková, uvolněná členka rady. 

 
 3. členy hodnotící komise ve složení pro veřejnou zakázku Poskytování právních služeb ve 

vybraných oblastech Ústeckému kraji II./A: 
a) Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje, 
b) JUDr. Simona Hejnová, vedoucí legislativně - právního odboru, 
c) Ing. František Končel, vedoucí oddělení investičního odboru, 
d) Ing. Milan Zemaník, ředitel krajského úřadu,  
e) JUDr. Jan Svoboda, právník právního oddělení,  
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
a) JUDr. Zdeněk Lavička, předseda legislativně právního výboru, 
b) Mgr. Lucie Klocová,  právník právního oddělení, 
c) Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru, 
d) Ing. Jaroslav Pikal, vedoucí odboru kancelář ředitele. 
 

4. členy hodnotící komise ve složení pro veřejnou zakázku Poskytování právních služeb ve 
vybraných oblastech Ústeckému kraji II./B: 

a) Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje, 
b) JUDr. Simona Hejnová, vedoucí legislativně - právního odboru, 
c) Ing. František Končel, vedoucí oddělení investičního odboru, 
d) Ing. Milan Zemaník, ředitel krajského úřadu,  
e) JUDr. Jan Svoboda, právník právního oddělení,  
 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
a) JUDr. Zdeněk Lavička, předseda legislativně právního výboru, 
b) Mgr. Lucie Klocová,  právník právního oddělení, 
c) Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru, 



 8 

d) Ing. Jaroslav Pikal, vedoucí odboru kancelář ředitele. 
 
D)   u k l á d á  

JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí legislativně-právního odboru, zajistit realizaci usnesení 
v jeho části B) tohoto usnesení, zabezpečovat provádění nezbytných kroků k uskutečnění 
veřejných zakázek a zajistit předložení zpráv hodnotících komisí o posouzení a hodnocení 
nabídek Radě Ústeckého kraje k rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky.  
Termín: 1. 7. 2009 

 
 
Usnesení č. 12/18R/2009 
Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:  
1. rozhodnout o sloučení voleb kandidátů na funkci přísedících Krajského soudu v Ústí nad 

Labem, v souladu s čl. 23 odst. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho 
výborů, 

2 .  zvolit do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem tyto kandidáty:                                                        
              Milan Galenta, nar. 7. 11. 1947, bytem Alej 17. listopadu 1423, Roudnice nad Labem, 
              Bc. Eva Hajná, nar. 5. 12. 1966, bytem Lipová 45, Třebenice, 
              Otta Hercík, nar. 8. 7. 1949, bytem Výletní 5263, Chomutov, 
              Marcela Chrzová, nar. 4. 4. 1944, Lipno čp. 106, 
              Dana Jará, nar. 28. 8. 1963, bytem Pátek u Loun 55, 
              Marie Rychová, nar. 6. 12. 1953, bytem Meisnerova 43, Chomutov, 
              Helena Vaňková, nar. 20. 8. 1944, bytem Lipová 465, Třebenice, 
              Stanislav Dunaj, nar. 29. 8. 1973, bytem Dukelských hrdinů 575/43, Ústí nad Labem, 
              ing. Jiří Pochtiol, nar. 21. 4. 1946, bytem Družstevní 644, Štětí. 
 
B )  u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje předložit na jednání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
Usnesení č. 13/18R/2009 
Schválení účasti PhDr. Václava Hofmanna na zahraniční služební cestě „VI. Fórum regionů 
visegrádských států ve dnech 17. – 19. 6. 2009 v Maďarsku  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e   
účast PhDr. Václava Hofmanna na zahraniční služební cestě „VI. Fórum regionů 
visegrádských států ve dnech 17. – 19. 6. 2009 v Maďarsku“. 

 
 
Usnesení č. 14/18R/2009 
Rozpočtová opatření č. 4/2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
p r o v á d í  



 9 

A )  rozpočtové opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 416 281 tis. Kč na 
celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 014 618 tis. Kč: 

1) zvýšení o částku 160 tis. Kč 
příjmy 
přijaté pojistné  náhrady – zvýšení o částku 160 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 160 tis. Kč – pojistné plnění 
 příspěvkových organizací: 

- SZŠ a Obchodní akademie Rumburk – zvýšení o částku  
3 tis. Kč 

- Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje  
a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, Teplice – zvýšení o částku 150 tis. Kč 

- Střední škola zahradnická a zemědělská Děčín – zvýšení  
o částku 6 tis. Kč 

- Hotelová škola Teplice – zvýšení o částku 1 tis. Kč  
 

2) zvýšení o částku 359 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z úroků – zvýšení o částku 359 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 359 tis. Kč: 
§ UZ 33 006 – Globální grant 1.1 Operačního programu Vzdělávání  

pro konkurenceschopnost - zvýšení o částku 198 tis. Kč – Střední 
škola technická, Most – Velebudice – projekt „Kariéra“ 

– Globální grant 1.2 Operačního programu Vzdělávání  
pro konkurenceschopnost - zvýšení o částku 65 tis. Kč – rezerva 

− Globální grant 1.3 Operačního programu Vzdělávání  
pro konkurenceschopnost - zvýšení o částku 83 tis. Kč – rezerva 

§ UZ    33 007   –    Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
v opatření 5.1  - zvýšení o částku 13 tis. Kč na provoz 
informačního portálu 

  
3) zvýšení o částku 5 367 tis. Kč 

příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 14 004 - zvýšení o částku 5 367 tis. Kč 
běžné výdaje 

 odbor kanceláře hejtmana  – UZ 14 004 - zvýšení o částku 5 367 tis. na činnost jednotek 
dobrovolných hasičů obcí pro rok 2009 

 
4) zvýšení o částku 268 tis. Kč 

příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 45 - zvýšení o částku 268 tis. Kč 

běžné výdaje 



 10 

odbor kanceláře hejtmana  – UZ 45 - zvýšení o částku 268 tis. na zajištění konference 
 HLG (High Level Group) 
 

5) zvýšení o částku 149 327 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 33 005, 33 014, 33 215, 33 354, 33 457 - zvýšení  

o částku  149 327 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 149 327 tis. Kč v rámci 

 rozvojových programů dle předloženého 
materiálu: 

§ UZ 33 005 - zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků  
na 2. čtvrtletí - zvýšení o částku 133 805 tis. Kč: 

- obecní školy - navýšení o částku 94 642 tis. Kč 
- krajské školy - navýšení o částku 34 718 tis. Kč  
- soukromé školy - navýšení o částku 4 185 tis. Kč  
- rezerva - navýšení o částku 260 tis. Kč  

§ UZ 33 014 - Základní umělecká škola, Louny v rámci programu Evropa mladýma 
očima - zvýšení o částku 85 tis. Kč  

§ UZ 33 215 - Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a studenty se zdravotním 
postižením v soukromých školách na rok 2009 - zvýšení o částku  
1 875 tis. Kč: 

- Speciální Mateřská škola Démosthenes, Ústí nad Labem – zvýšení o 
částku 150 tis. Kč 

- Základní škola a Praktická škola G. Pelechové, Horní Poustevna – 
zvýšení  
o částku 225 tis. Kč 

- Základní škola a Praktická škola Arkádie, Teplice – zvýšení o částku  
1 200 tis. Kč 

- Gymnázium J. A. Komenského, Dubí – zvýšení o částku 150 tis. Kč 
- Střední škola sociální Perspektiva a Vyšší odborná škola Teplice – 

zvýšení  
o částku 150 tis. Kč 

§ UZ 33 354 - Podkrušnohorské gymnázium Most v rámci programu Podpora přípravy 
sportovních talentů na školách s oborem gymnázium a gymnázium  
se sportovní přípravou - zvýšení o částku 476 tis. Kč 

§ UZ 33 457 - Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a studenty se sociálním 
znevýhodněním pro rok 2009 – zvýšení o částku 13 086 tis. Kč: 

- obecní školy – navýšení o částku 10 030 tis. Kč 
- krajské školy – navýšení o částku 3 056 tis. Kč 

 
6) zvýšení o částku 606 tis. Kč 

příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 98 335 - zvýšení o částku 606 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 98 335 - zvýšení o částku 606 tis. Kč na 

úhradu doložených nákladů na činnosti 
zdravotnických zařízení v oblasti zabránění 



 11 

vzniku, rozvoje a šíření onemocnění 
tuberkulózou za III. čtvrtletí roku 2008 dle 
předloženého materiálu 

 

7) zvýšení o částku 100 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 98 348 - zvýšení o částku 100 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor správních činností a krajský živnostenský úřad – UZ 98 348 - zvýšení o částku 

100 tis. Kč – volby do Evropského parlamentu 
 

8) zvýšení o částku 13 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 98 278 - zvýšení o částku 13 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 98 278 - zvýšení o částku 13 tis. Kč – 

Český rybářský svaz, Most 
 

9) zvýšení o částku 260 000 tis. Kč 
příjmy 
investiční přijaté transfery – UZ 91 628 - zvýšení o částku 260 000 tis. Kč 

kapitálové výdaje 
oblast dopravy a silničního hospodářství – UZ 91 628 - zvýšení o částku 260 000 tis. Kč 

– „D8 – II/247 Přivaděč k průmyslové zóně 
Prosmyky I. č. a II. č.„ 

 
10) zvýšení o částku 81 tis. Kč 

příjmy 
§ neinvestiční přijaté transfery – UZ 33 007 - zvýšení o částku 6 tis. Kč 

§ investiční přijaté transfery – UZ 33 007 - zvýšení o částku 75 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů  – UZ 33 007- zvýšení o částku 6 tis. Kč – 

rezerva projektu Technická podpora 
Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost 

kapitálové výdaje 
oblast strategie, přípravy a realizace projektů  – UZ 33 007 - zvýšení o částku 75 tis. Kč 

v rámci projektu Technická podpora 
Operačního  programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost - nákup kopírovacích 
strojů 

 
B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu příjmů 

a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 014 618 tis. Kč 
 

1) přesun ve výši 205 tis. Kč 



 12 

běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – snížení o částku 205 tis. Kč  
 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 205 tis. Kč – mezinárodní 
 spolupráce a multikulturní výchova 

 

2) přesun ve výši 7 130 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 7 130 tis. Kč – UZ 31 – rezerva na havárie, 
 mimořádné události a nepředvídatelné výdaje 
 
odbor kanceláře hejtmana – zvýšení o částku 7 130 tis. Kč: 

- ostatní služby – zvýšení o částku 4 350 tis. Kč 
- UZ 44 – propagační materiály – zvýšení o částku  

2 020 tis. Kč 
- UZ 45 – Brusel – české předsednictví, ostatní služby – zvýšení  

o částku 760 tis. Kč 
 

3) přesun ve výši 161 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 161 tis. Kč – Olympiády 
 
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 161 tis. Kč – ostatní osobní výdaje  

a cestovné na akci Hry IV. ročníku letních 
olympijských her dětí a mládeže ČR 2009 

 
4) přesun ve výši 89 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – snížení o částku 89 tis. Kč – Grantové 

schéma Operačního programu Rozvoj lidských 
zdrojů - rezerva 

kapitálové výdaje 
oblast informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 89 tis. Kč – nákup 
kopírovacích strojů 
 

 
Usnesení č. 15/18R/2009 
Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje: 
1. souhlasit s celoročním hospodařením Ústeckého kraje za rok 2008 bez výhrad 

2. vzít na vědomí: 
a) údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů za rok 2008 a vyúčtování finančních vztahů ke 

státnímu rozpočtu,  
b) zůstatek finančních prostředků Ústeckého kraje k 31. 12. 2008 ve výši 1 159 132 tis. 

Kč, 



 13 

3. schválit použití volných finančních prostředků z hospodaření Ústeckého kraje za rok 2008 
ve výši 66 260 tis. Kč na snížení propadu daňových příjmů v roce 2009 v souvislosti 
s protikrizovými opatřeními. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, zástupci a náměstkovi hejtmanky předložit do Zastupitelstva Ústeckého 
kraje Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2008. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
Usnesení č. 16/18R/2009 
Hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření příspěvkových organizací do jejich fondů dle 
příloh 5, 6, 7, 8, 9 a 10 tohoto usnesení. 
 

B )   s o u h l a s í  
s návrhem na krytí ztráty příspěvkových organizací za rok 2008 dle přílohy č. 11 tohoto 
usnesení. 
 

C )  u k l á d á  
1) Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového 
 Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
 PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče 
 Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
 Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství 
 

a) seznámit řízené příspěvkové organizace s rozhodnutím Rady Ústeckého kraje o 
 rozdělení výsledků hospodaření a s krytím ztrát za rok 2008 

   Termín: 30. 6. 2009 
 

b) vyrozumět příspěvkové organizace o nedostatcích zjištěných v jejich hospodaření 
 v rámci závěrečného účtu a zajistit nápravu 

   Termín: ihned 
 
2) Mgr. Ivě Johnové, vedoucí odboru kontroly, zařadit do plánu kontrol celkové kontroly 

hospodaření v Severočeské galerii výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkové 
organizaci a Gymnáziu Václava Hlavatého, Louny, příspěvkové organizaci z důvodu 
záporných výsledků hospodaření za r. 2008 
Termín: 31. 12. 2009 

 
 
Usnesení č. 17/18R/2009 
Problematika úhrady regulačních poplatků dle zákona č. 48/1997 Sb. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o realizaci usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 9/4Z/2009 ze dne 25.3.2009. 
 



 14 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1 .  v z í t  n a  v ěd o m í   

předloženou informaci o realizaci usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 9/4Z/2009 
ze dne 25. 3. 2009. 
 

2 .  s c h v á l i t   
přehled poskytnutých plnění a seznam občanů Ústeckého kraje v jejichž prospěch byla 
plnění provedena (za měsíc květen 2009) na základě veřejného příslibu dle usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého ze dne 25. 3. 2009. 
 

C )  s t a n o v í  
na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje ze dne 3. 6. 2009 tyto limity čerpání rozpočtové 
položky „Regulační poplatky ve zdravotnictví“ pro měsíc červenec 2009 
1. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z. – limit 510 000,- Kč 

2. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – limit 776 250,- Kč 
3. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z. – limit 978 750,- Kč 

4. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. – limit 828 750,- Kč 
5. Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. – limit 

1 338 750,- Kč 
6. Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace – limit 187 500,- Kč 

7. Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace – limit 187 500,- Kč 
8. Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace – limit 180 000,- Kč 

D )  k o n s t a t u j e ,   
že odhadovaná částka vyplacené dovolené veřejné podpory v souvislosti s plněním veřejného 
příslibu odpovídá stanoveným limitům dle bodu C) tohoto usnesení. 
 

E )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit průběžné 
plnění tohoto usnesení. 

 Termín: průběžně 
 
 
Usnesení č. 18/18R/2009 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajské zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a dle § 190 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“), jako jediný akcionář v působnosti valné 
hromady společnosti Krajská zdravotní, a. s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 
3316/12, PSČ 400 02, IČ: 254 88 627 (dále „společnost“):  
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  

a) návrh představenstva společnosti ze dne 19. 5. 2009 k Výroční zprávě společnosti 
Krajská zdravotní, a.s. za rok 2008,  

b) návrh představenstva společnosti na vypořádání hospodářského výsledku roku 2008 
- úhradu ztráty ve výši 188 544 319,03 Kč z emisního ážia, 



 15 

c) návrh představenstva společnosti na úhradu části neuhrazené ztráty minulých let ve 
výši 26 255 757,20 Kč z emisního ážia, 

d) Výroční zprávu společnosti Krajská zdravotní, a.s. za rok 2008 obsahující mj. 
účetní závěrku, zprávu o vztazích mezi propojenými osobami, zprávu o 
podnikatelské činnosti a o stavu majetku, včetně zprávy a ověření auditorky 
Ing. Markéty Rybákové z AGIS, spol. s r.o. ze dne 31. 3. 2009 a zprávu auditorky 
Ing. Markéty Rybákové z AGIS, spol. s r.o. ze dne 14. 5. 2009. 

 
2.  schvaluje 

Výroční zprávu společnosti Krajská zdravotní, a.s. za rok 2008 předloženou 
představenstvem, obsahující mj. účetní závěrku, zprávu o vztazích mezi propojenými 
osobami, zprávu o podnikatelské činnosti a o stavu majetku a zprávu a ověření 
auditorky, Ing. Markéty Rybákové ze spol. AGIS, spol. s r.o. ze dne 31. 3. 2009 a 
zprávu auditorky Ing. Markéty Rybákové ze spol. AGIS, spol. s r.o.  ze dne  
14. 5. 2009. 

 
3.  rozhoduje 

v souladu s § 187 odst. 1 písm. f) obchodního zákoníku, na návrh představenstva 
společnosti o: 

a) vypořádání hospodářského výsledku roku 2008 takto: ztráta ve výši  
188 544 319,03 Kč bude hrazena z emisního ážia, 

b) úhradě části neuhrazené ztráty minulých let ve výši 26 255 757, 20 Kč z  
emisního ážia. 

 
B )  u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, zabezpečit v souladu s § 190 obchodního 
zákoníku, vyhotovení písemné verze rozhodnutí dle bodu A) tohoto usnesení a jeho doručení 
představenstvu a dozorčí radě společnosti.  
 Termín:  3. 6. 2009 
 

 
Usnesení č. 19/18R/2009 
Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout dle §36 odst. 2 písm. l) a m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o zvýšení majetkové účasti a o peněžitém vkladu 
ve výši 50 000 tis. Kč do společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Sociální péče 
3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13, IČ: 25488627  

2. uložit Radě Ústeckého kraje, aby rozhodla jako jediný akcionář v působnosti valné 
hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí nad 
Labem, PSČ 401 13, IČ: 25488627 o zvýšení základního kapitálu ve smyslu bodu 
1. tohoto usnesení 
 Termín: 5. 8. 2009 
 

 
Usnesení č. 20/18R/2009 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
a zdravotnictví  



 16 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

1. navýšení odpisových plánů na rok 2009 příspěvkových organizací oblasti sociálních věcí a 
zdravotnictví zřizovaných Ústeckým krajem dle předloženého materiálu, bez potřeby 
řešení tohoto navýšení z rozpočtu Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného 
hospodaření. 

 
2 .  snížení odpisových plánů na rok 2009 příspěvkových organizací oblasti sociálních věcí 

a zdravotnictví zřizovaných Ústeckým krajem  dle předloženého materiálu za podmínky 
uvedeného použití úspory odpisů. 

B )  s o u h l a s í  
1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, s nabytím majetku darem od firmy 
Vysočanské Zahrady a.s. Hrušovany ve výši 10 tis. Kč příspěvkovou organizací Domovy 
sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace k zajištění kulturních a sociálních 
akcí pro uživatele Domova pro seniory Mašťov pro DpOZP  

 
2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, 
s nabytím majetku věcným darem od  
- SLAVIE, Pavel Hřebejk, Husova 308, Libochovice v předpokládané hodnotě 6 tis Kč 
- CITUS s.r.o. ,K Výtopně 1, Litoměřice v předpokládané hodnotě 3 tis. Kč 
- BAKLAX plus s.r.o., Vrchlického 380, Libochovice v předpokládané hodnotě 3 tis. Kč 
- ALIMPEX Louny,s.r.o. Zemské právo 5/1199, Praha 10 v předpokládané hodnotě  3 tis. Kč 
- OAZIS, Tolstého 1197/3, Ústí nad Labem v předpokládané hodnotě 2 tis. Kč 
- GASTROPLUS, Petr Novotný, Fügnerova 1606, Louny v předpokládané hodnotě  4 tis. Kč 
- UNISO s.r.o., Textilní 1874/9, Ústí nad Labem v předpokládané hodnotě 2 tis. Kč 
- JOTIS s.r.o., Lidická 4, Litoměřice, v předpokládané hodnotě 3 tis. Kč 
příspěvkovou organizací Centrum sociální pomoci, příspěvková organizace pro potřeby 
zajištění akcí uživatelů služeb Domovu sociální péče Skalice 
 

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, s nabytím majetku darem od Tesco Stores 
ČR, a.s Praha v částce 574,40 Kč, 1325,69 Kč a 601,28 Kč příspěvkovou organizací Domovy 
pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace, k zajištění 
kulturní, sportovní a zájmové aktivity klientů Domova pro osoby se zdravotním postižením 
Všebořice 

4. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, s nabytím majetku věcným darem 
(potraviny) od  
- Irena Ernekerová, Velkoobchod Qvido, Ovoce-Zelenina, Husova 143, Lenešice, 
v předpokládané hodnotě 5 tis. Kč  

- Apetitto-Šnajdr s.r.o., Pod rozhlednou 6, Plzeň, v předpokládané hodnotě  3 tis. Kč  
- Řeznictví a uzenářství Jan Vrábík, Kněževes, potraviny v předpokládané hodnotě 3 tis. Kč 
- H&B Jatky Žatec, U Oharky 915, Žatec, v předpokládané hodnotě 3 tis. Kč  
- ACCOM Czech, a.s., Nádražní 359, Kralovice, v předpokládané hodnotě 1 tis. Kč 
- Petr Novotný - Gastroplus, Fügnerova 1606, Louny, v předpokládané hodnotě 4 tis Kč  
- Pekárna KOMI s.r.o., Žihle 99 v předpokládané hodnotě 5 tis. Kč 
- SARVITA s.r.o., Čermákovy sady 2455, Rakovník, v předpokládané hodnotě 5 tis.Kč 



 17 

- AG FOODS Group a.s., Soběšická 151, Brno v předpokládané hodnotě 2 tis. Kč 
- VARNEA a.s., Újezd 19, Praha 1 v předpokládané hodnotě 2 tis. Kč. 
příspěvkovou organizací Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace k zajištění 
XVII. Zahradní slavnosti 
 

 
Usnesení č. 21/18R/2009 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti  sociální 
a zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
1. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2009 

pro Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvkovou organizaci, o částku 370 tis. Kč na celkový 
objem 11 920 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného 
hospodaření 

 
2. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2009 

pro Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvkovou organizaci, o částku 245 tis. Kč 
na celkový objem 6 750 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky 
vyrovnaného hospodaření 

 
3. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2009 

pro Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvkovou 
organizaci, o částku 360 tis. Kč na celkový objem 13 860 tis. Kč, bez nároku na rozpočet 
Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření 

 
4. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2009 

pro Domov důchodců Meziboří, příspěvkovou organizaci, o částku 300 tis. Kč na celkový 
objem 18 820 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného 
hospodaření 

 
5. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2009 

pro Domov důchodců Teplice, příspěvkovou organizaci, o částku 584 tis. Kč na celkový 
objem 9 028 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného 
hospodaření 

 
6. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2009 

pro Psychiatrickou léčebnu Petrohrad, příspěvkovou organizaci, o částku 3 294 tis. Kč 
na celkový objem 33 517 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky 
vyrovnaného hospodaření 

 
7. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2009 

pro Nemocnici následné péče Most, příspěvkovou organizaci, o částku 1 800 tis. Kč 
na celkový objem 26 800 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky 
vyrovnaného hospodaření 

 
8. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2009 

pro Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, o částku 346 tis. Kč 
na celkový objem 40 297 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky 
vyrovnaného hospodaření 

 



 18 

 
Usnesení č. 22/18R/2009 
Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti sociální a zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

Oblast sociální 

A )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 130/2009 
Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě, ve znění nařízení vlády č. 74/2009 Sb., plat dle předloženého 
materiálu: 
 

1. PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckého ústavu Most, příspěvkové organizace, 
(platový výměr č. 2404/2009) s účinností od 1. 7. 2009 

2. MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Krajské nemocnice, příspěvkové organizace, (platový 
výměr č. 2405/2009) s účinností od 1. 9. 2009 

3. Jiřímu Šimůnkovi, řediteli Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové 
organizace, (platový výměr č. 2406/2009) s účinností od 1. 9. 2009. 

 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné kroky k vydání platových výměrů. 
Termín: 26. 6. 2009 

 
 
Usnesení č. 23/18R/2009 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
 

1 .  o poskytnutí investiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Sportovní klub Strupčice 
IČ: 525260 
sídlo: Strupčice 217, 431 14 Strupčice 
výše dotace: 80 000 Kč 
název projektu (akce): Nákup techniky pro udržení kvality trávníku fotbalového 
hřiště 

 
2 .  o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Petr Března 
IČ: 86729390 
sídlo: Máchova 158/151, 407 53 Jiříkov 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Mistrovství Čech v kulturistice a fitness mužů a žen 

 



 19 

3 .  o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Aeroklub Most  
IČ: 42140277 
sídlo: PS – 13 letiště, 434 01 Most 
výše dotace: 75 000 Kč 
název projektu (akce): Letiště bez bariér 

 
4 .  o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Okresní hospodářská komora v Chomutově 
IČ: 48290572 
sídlo: Cihlářská 4132, 430 03 Chomutov 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Výstava "Vzdělání 2010" 

 
5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Česká kultura 
IČ: 26607565 
sídlo: Houskova 1876, 413 01 Roudnice nad Labem 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Festival zakázané hudby Terezín 2009 

 
6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Jiří Řeháček 
RČ: 340326/018 
sídlo: Nová 247, 471 24 Mimoň 
výše dotace: 15 000 Kč 
název projektu (akce): Pověsti z Lužické stezky - publikace 
 

7. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Džbánsko o.p.s. 
IČ: 27268152 
sídlo: Liběšice u Žatce 1, 438 01 Žatec 
výše dotace: 45 000 Kč 
název projektu (akce): Svatojánská pouť - setkání rodáků a přátel Želče 

 
8. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Náboženská obec Církve československé husitské v Mostě 
IČ: 63125536 
sídlo: Leoše Janáčka 1686/2, 434 01 Most 
výše dotace: 150 000 Kč 



 20 

název projektu (akce): Otevřená dětská zahrada 
 

9. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Czech malinois club 
IČ: 42634482 
sídlo: U Pergamenky 3, 170 00 Praha 7 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Mistrovství světa belgických ovčáků a světová výstava 

 
10. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
žadatel: Sdružení hasičů ČMS,  Krajské sdružení hasičů – kraj Ústecký 
IČ: 71173411 
sídlo: Dobětická 2333/10, 400 01 Ústí nad Labem 
výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Mistrovství ČR v požárním sportu 

 
11. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Klub Dolní sněmovna 
IČ: 46787232 
sídlo: Ervěnická 1047, 430 11 Jirkov 
výše dotace: 15 000 Kč 
název projektu (akce): 12. Setkání dvojčat a vícerčat 

 
12. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Sdružení rodáků a přátel města Žatec 
IČ: 70852413 
sídlo: Zavátá 84, 154 00 Praha 5 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Miss zlatého moku ČR 2009 
 

13. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Kulturní centrum Řehlovice 
IČ: 70200319 
sídlo: Na Statku 20, 403 13 Řehlovice 
výše dotace: 80 000 Kč 
název projektu (akce): Česko-německé výtvarné sympozium Proudění-Stromungen 
 

14. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Sdružení českých spotřebitelů 
IČ: 409871 
sídlo: Budějovická 73, 140 00 Praha 4 



 21 

výše dotace: 25 000 Kč 
název projektu (akce): Udělení ceny "Spokojený zákazník Ústeckého kraje 2009" 
 

15. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Tenisový klub Most 
IČ: 483176 
sídlo: Pod Koňským vrchem 1159, 434 01 Most 
výše dotace: 160 000 Kč 
název projektu (akce): Mezinárodní turnaj mužů v tenisu 
 

16. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: o. s. Evropan 
IČ: 26986116 
sídlo: Jahodová 2888,  106 00 Praha 10 
výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Mezinárodní filmový festival FEMINA FILM 2009 
 

17. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: KŽC Doprava, s.r.o. 
IČ: 27423069 
sídlo: Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Šenovský motoráček 
 

18. o poskytnutí investiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: TJ Lokomotiva Teplice, o.s. 
IČ: 47767553 
sídlo: Dlouhá 39, 415 01 Teplice 
výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Rekonstrukce elektrorozvodů a sociálního zařízení 
 

19. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Český svaz ochránců přírody, Základní organizace, 37/02 ZO ČSOP 
IČ: 63154609 
sídlo: A. Muchy 16, 412 01 Litoměřice 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Provoz záchranné stanice Falco Dolní Týnec 
 

20. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Místní skupina Vodní záchranné služby ČČK Kadaň 



 22 

IČ: 61345563 
sídlo: Vikletice 47, 438 01 Žatec 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Zajištění bezpečnosti na vodní ploše Nechranické přehrady, 
spolupráce s IZS 

 
21. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 

žadatel: Konfederace politických vězňů České republiky 
IČ: 417581 
sídlo: Škrétova 6, 120 00 Praha 2 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Spolková činnost 8 poboček KPV ČR v Ústeckém kraji 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

 
22. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 

žadatel: Památník Terezín 
IČ: 177288 
sídlo: Princippova alej 304 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Terezínská tryzna 

 
23. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 

žadatel: Agentura Modua 
IČ: 25435833 
sídlo: Mostecká 39, Chomutov 
výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Živé obrazy  

 
24. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: TJ SOKOL FILIPOV JKV 
IČ: 44225130 
sídlo: č. p. 207, 407 53 Jiříkov 2 
výše dotace: 180 000 Kč 
název projektu (akce): Sokolské slavnosti 100 let sportu a českoněmecké 
spolupráce, turnaj ve stolním tenise 
 

25. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Mikroregion KORIDOR 
IČ: 71174966 
sídlo: Vysoká Pec 46, 431 59 Vysoká Pec 
výše dotace: 125 000 Kč 
název projektu (akce): Mobilní vybavení dětských hřišť 



 23 

 
26. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Římskokatolická farnost Jiříkov 
IČ: 49888129 
sídlo: Náměstí 5/2, 407 53 Jiříkov 
výše dotace: 56 000 Kč 
název projektu (akce): Arch návrhy J.L.Hildebrandta pro sakrální stavby na 
Šluknovsku 
 

27. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Římskokatolická farnost - děkanství 
IČ: 46717935 
sídlo: Dobrovského náměstí 379/11, 408 01 Rumburk 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): XIII. Loretánské slavnosti v Rumburku 
 

28. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Český svaz PTP ÚL 
IČ: 44265999 
sídlo: Šumavská 21, 400 11 Ústí nad Labem 
výše dotace: 90 000 Kč 
název projektu (akce): Zajištění činnosti Okresního klubu a Oblastní rady v 
Ústeckém kraji 
 

29. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Taneční život, o.s. 
IČ: 62770268 
sídlo: Obchodní 678, 411 08 Štětí 
výše dotace: 82 000 Kč 
název projektu (akce): Mažoretky Carmen v nových kostýmech 
 

30. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Hospic v Mostě o.p.s. 
IČ: 25419561 
sídlo: Svážná 1528, 434 01 Most 
výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Lůžkový hospic - obměna lůžkovin 
 

31. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: FVTM UJEP, Hoření 13, UL 



 24 

IČ: 44555601 
sídlo: Hoření 13, 400 96 Ústí nad Labem 
výše dotace: 30 000 Kč 
název projektu (akce): Mezinárodní vědecká konference "Strategie technického 
vzdělávání  v reflexi doby" 
 

32. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: TJ Lokomotiva, Ústí nad Labem 
IČ: 44226357 
sídlo: Pod Vodojemem 3, 400 01 Ústí nad Labem 
výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Representační publikace-Zmapování sportovní horolezecké 
činnosti 
 

33. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK:  
 
žadatel: Jednota Československé obce legionářů teplického regionu 
IČ: 45247455 
sídlo: Školní 349/2, 415 01 Teplice 
výše dotace: 20 000 Kč 
název projektu (akce): Vzpomínková shromáždění 
 

34. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Selesiánský klub mládeže Rumburk 
IČ: 62231294 
sídlo: Dobrovského náměstí 379/11, 408 01 Rumburk 
výše dotace: 120 000 Kč 
název projektu (akce): Jiříkovský pohádkový les - X.ročník 
 

35. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Všichni pro obec 
IČ: 26657139 
sídlo: Staré 9, 411 15 Třebívlice 
výše dotace: 80 000 Kč 
název projektu (akce): Sekání travního porostu a okolí 
 

36. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Mezinárodní umělecká společnost o.p.s. 
IČ: 25420861 
sídlo: Svatopluka Čecha 15, 431 91 Vejprty 
výše dotace: 94 000 Kč 
název projektu (akce): Mezinárodní humanitární a umělecký projekt "Kámen a 
lidé" 



 25 

 
37. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Jana Volšická 
IČ: 71978682 
sídlo: Kafkova 307/6, 160 00 Praha 6 
výše dotace: 75 000 Kč 
název projektu (akce): Podbořanské letní slavnosti 2009 
 

38. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Studentská unie UJEP 
IČ: 27011836 
sídlo: Klíšská 979/129, 400 01 Ústí nad labem 
výše dotace: 70 000 Kč 
název projektu (akce): Majáles 09 
 

39. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Solid Ground o. s. 
IČ: 26996928 
sídlo: Palackého 3667, 430 01 Chomutov 
výše dotace: 40 000 Kč 
název projektu (akce): Klub U Broučka 
 

40. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Hospic sv. Štěpána , o.s. 
IČ: 65081374 
sídlo: Rybářské náměstí 662/4, 412 01 Litoměřice 
výše dotace: 80 000 Kč 
název projektu (akce): Porada a půjčovna pomůcek 
 

41. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Chomutovské soukromé gymnázium, s.r.o. 
IČ: 25020200 
sídlo: Školní 1251, 430 01 Chomutov 
výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Učebna fyziky 
 

42. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: AniFest s.r.o. 
IČ: 49354272 
sídlo: J. Plachty 28,150 00 Praha5 



 26 

výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): 8. mezinárodní festival animovaných filmů AniFest. 
 

43. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Občanské sdružení Studený a Lipnice 
IČ: 27056864 
sídlo: Karoliny Světlé 782, 407 21 Česká Kamenice 
výše dotace: 15 000 Kč 
název projektu (akce): Putovní výstava „Studenec 100x jinak“ 

 
44. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Zraněné křídla 
IČ: 26561069 
sídlo: Podmokelská 815/8, 405 02 Děčín 4 
výše dotace: 90 000 Kč 
název projektu (akce): Sportem, hrou a cestování proti sociálně patologickým 
jevům mládeže. 
 

45. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Klub přátel krušnohorské železnice 
IČ: 64686582 
sídlo: Hutnická 2827/12, 434 01 Most 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Mikulášský expres Bouřňák 2009 
 

46. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Akademie J. A. Komenského Děčín 
IČ: 431061 
sídlo: Karla Čapka 211/1, 405 91 Děčín 
výše dotace: 48 000 Kč 
název projektu (akce): AKADEMIE VOLNÉHO ČASU pro starší občany města 
Děčín 
 

47. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: FK TEPLICE a.s. 
IČ: 25028715 
sídlo: Na Stínadlech 2796, 415 01 Teplice 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Finálové utkání Poháru ČMFS 
 

126.o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb.,  
     o krajích  (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 



 27 

 
žadatel: Cyklistický klub Slavoj Terezín 
IČ: 43225675 
sídlo: Kréta 322, 511 55 Terezín 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce):Závod míru juniorů 38.ročník 

B )  d o p o r u ču j e  
             Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout: 

 
48. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK:  
 
žadatel: WHITE LIGHT I. 
IČ: 64676803 
sídlo: Drážďanská 106, 400 01 Ústí nad Labem  
výše dotace: 1 140 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 95% 
název projektu (akce): Rekonstrukce budovy Terapeutické komunity WHITE 
LIGHT I. 
 

49. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Město Kadaň 
IČ: 261912 
sídlo: Mírové náměstí č. p. 1, 432 01 Kadaň 
výše dotace: 3 000 000 Kč 
název projektu (akce): Sportovní klub Kadaň - rekonstrukce ledové plochy zimního 
stadionu 

 
50. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Město Louny 
IČ: 00265209 
sídlo: Mírové náměstí 35, 440 23 Louny 
výše dotace: 300 000 Kč 
název projektu (akce): Letní Lounské vábení - 6. ročník 

 
51. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: TJ Sokol České Kopisty 
IČ: 4678548 
sídlo: České Kopisty, 411 55 Terezín 
výše dotace: 1 860 000 Kč 
název projektu (akce): Vybudování víceúčelového minihřiště 

 
52. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 



 28 

žadatel: Obec Vrbice  
IČ: 264652 
sídlo: Hlavní 47, 411 64 Vrbice 
výše dotace:  20 000 Kč 
název projektu (akce): Výročí 690let obce Vrbice 

 
53. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Veliká Ves 
IČ: 00262188 
sídlo: Podlesice 53, 441 01 Podbořany 
výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Rekultivace pozemku 698 v k.ú. Veliká Ves 
 

54. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Obec Jimlín 
IČ: 00556327 
sídlo: Jimlín 7, 440 01 Louny 
výše dotace: 20 000 Kč 
název projektu (akce): 100 let ZŠ Zeměchy 

 
55. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Město Lom 
IČ: 266035 
sídlo: Náměstí Republiky 13, 435 11 Lom 
výše dotace: 1 200 000 Kč 
název projektu (akce): Oprava stávajících chodníků 

 
56. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Vzdělávací a reakreační centrum Lesná, o.p.s. 
IČ: 28666721 
sídlo: Lesná 25, 435 45 Nová Ves v Horách 
výše dotace: 302 000 Kč 
název projektu (akce): Vybudování zázemí pro děti a realizace letního tábora 

 
57. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Statutární město Chomutov 
IČ: 00261891 
sídlo: Zborovská, 430 28 Chomutov 
výše dotace: 490 000 Kč 
název projektu (akce): Chomutovská noc módy 2009 

 
 



 29 

58. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Kulturní středisko Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 673803 
sídlo: Velká Hradební 33, 400 21 Ústí nad Labem 
zřizovatel: Statutární město Ústí nad Labem 
výše dotace: 80 000 Kč 
název projektu (akce): 16. Mezinárodní festival sborového zpěvu 2009 ÚL 

 
59. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: TJ VTŽ podpora činnosti 
IČ: 00483206 
sídlo: Mánesova 1999, 430 01 Chomutov 
výše dotace: 500 000 Kč 
název projektu (akce): Vybudování parkoviště u sportovního domu a soc. zařízení. 

 
60. o neposkytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Statutární město Ústí nad Labem 
IČ: 81531 
sídlo: Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem 
výše dotace: 2 300 000 Kč 
název projektu (akce): Výměna oken v pavilonu I.stupně, oprava víceúčelového 
hřiště. 

 
61. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Ski Club Vejprty 
IČ: 28560965 
sídlo: Nerudova 132/3, 431 91 Vejprty 
výše dotace: 1 200 000 Kč 
název projektu (akce): Rekonstrukce lyžařského vleku ve Vejprtech 

 
62. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Mgr. Zdeněk Kymlička 
IČ: 13473158 
sídlo: Sebuzínská 26, 403 21 Ústí nad Labem 
výše dotace: 330 000 Kč 
název projektu (akce): 40. ročník Mezinárodního festivalu 

 
63. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 



 30 

žadatel: Obec Havraň 
IČ: 265918 
sídlo: č. p. 11, 435 01 Havraň 
výše dotace:  100 000 Kč 
název projektu (akce): Projektová dokumentace včetně vydání stavebního povolení 
- "Stavební úpravy" 

 
64. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Havraň 
IČ: 265918 
sídlo: č. p. 11, 435 01 Havraň 
výše dotace: 3 496 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
název projektu (akce): Revitalizace vodních nádrží v mikroregionu Most - jih 

 
65. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Město Varnsdorf 
IČ: 261718 
sídlo: Náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 
výše dotace: 105 000 Kč 
název projektu (akce): Slavnostní otevření Městského centra kultury a vzdělávání 
ve Varnsdorfu 

 
66. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Okresní hospodářská komora Louny 
IČ: 49096664 
sídlo: Komenského náměstí 2661, 440 01 Louny 
výše dotace: 12 000 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
název projektu (akce): Posílení přílivu dotací do Ústeckého kraje pro malé obce, 
venkovské subjekty a pro veřejnost 

 
67. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Ideafactory s.r.o. 
IČ: 27341194 
sídlo: 5. května 3705/23, 430 03 Chomutov 
výše dotace: 320 000 Kč 
název projektu (akce): HURÁ PRÁZDNINY 
 

68. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Správa kulturních zařízení Chomutov s.r.o. 
IČ: 25446380 



 31 

sídlo: B. Němcové 552, 430 01 Chomutov 
výše dotace: 1 000 000 Kč 
název projektu (akce): FESTIVAL KAMENČÁK 2009 
 

69. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Pilotklub Chomutov o.s. 
IČ: 22727094 
sídlo: Pesvice 80, 431 11 Jirkov 
výše dotace: 5 000 000 Kč 
název projektu (akce): Výstavba hangáru se zázemím 
 

70. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Občanské sdružení pro sport a zdraví 
IČ: 27023851 
sídlo: Tomáše ze Štítného 5520, 430 01 Chomutov 
výše dotace: 1 000 000 Kč 
název projektu (akce): Oprava vodolyžařského vleku 
 

71. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: TJ Jiskra Kovářská 
IČ: 47792523 
sídlo: Varšavská 642, 431 86 Kovářská 
výše dotace: 450 000 Kč 
název projektu (akce): Rekonstrukce kuželkářských drah 
 

72. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Auto Classic Club Chomutov o.s. 
IČ: 22671188 
sídlo: Pražská 5601, 430 01 Chomutov 
výše dotace: 300 000 Kč 
název projektu (akce): Ú.S. Tecká motorshow 2009 
 

73. o poskytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: IDEA CZ 
IČ: 26586843 
sídlo: Doerellova 320, 403 21 Ústí nad Labem 
výše investiční dotace: 1 034 000 Kč 
výše neinvestiční dotace: 366 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 92% 
název projektu (akce): Společenský klub „IDEA“ 
 



 32 

74. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: ESTUARIO, o.s. 
IČ: 22675264 
sídlo: Jateční 3436/47A, 400 01 Ústí nad Labem 
výše dotace: 2 460 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 94% 
název projektu (akce): Areál plážových sportů Ústí nad Labem 
 

75. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Kalek 
IČ: 261921 
sídlo: Kalek 7, 431 32 Kalek 
výše dotace: 164 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
název projektu (akce): Rekonstrukce příjezdové komunikace v lokalitě Načetín – 
projektová dokumentace a inženýrská činnost 
 

76. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Kalek 
IČ: 261921 
sídlo: Kalek 7, 431 32 Kalek 
výše dotace: 2 335 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
název projektu (akce): Výstavba dětských hřišť 
 

77. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Město Roudnice na Labem 
IČ: 264334 
sídlo: Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Roudnické vinobraní 
 

78. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Město Klášterec nad Ohří 
IČ: 261939 
sídlo: Nám. Dr. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Klášterec nad Ohří 
 

79. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 



 33 

žadatel: Město Třebenice 
IČ: 00264521 
sídlo: Paříkovo náměstí 1, 411 13 Třebenice 
výše dotace: 300 000 Kč 
název projektu (akce): Bezdrátový rozhlasový a výstražný systém pro město včetně 
místních částí. 
 

80. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Sportovní klub PRO SPORT Teplice 
IČ: 26577321 
sídlo: Pod Doubravkou 2959, 415 01 Teplice 
výše dotace: 5 000 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 99% 
název projektu (akce): Oprava tělocvičny 

 
81. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Městys Peruc 
IČ: 00265331 
sídlo: Oldřichova 49, 440 01 Peruc 
výše dotace: 1 575 000 Kč 
název projektu (akce): Rekonstrukce střechy staré budovy základní školy Peruc 
 

82. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Pesvice 
IČ: 673323 
sídlo: Pesvice č. p. 78, 431 11 Jirkov 
výše dotace: 1 000 000 Kč 
název projektu (akce): Oprava víceúčelové budovy obec. úřadu v Pesvicích 
 

83. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: BENPE v.o.s. 
IČ: 25497146 
sídlo: Mírové náměstí 37, 400 01 Ústí nad Labem 
výše dotace: 280 000 Kč 
název projektu (akce): Festival "Cesta k nám" 
 

 
85. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Zbrašín 
IČ: 556491 
sídlo: Zbrašín 23, 440 01 Louny 
výše dotace: 3 125 000 Kč 



 34 

název projektu (akce): Zbrašín - rekonstrukce VO a MR 
 

86. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Základní škola Kadaň 
IČ: 46789995 
sídlo: Na Podlesí 1480, 432 01 Kadaň 
výše dotace: 3 730 000 Kč 
název projektu (akce): Rekonstrukce povrchů hřiště ZŠ Na Podlesí Kadaň _2/2 
číslo 79 
 

87. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Otvice 
IČ: 262064 
sídlo: Školní 95, 431 11 Otvice 
výše dotace: 572 000 Kč 
název projektu (akce): Znovuzprovoznění fotbalového hřiště Otvice 
 

88. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: UJEP Ústí nad Labem 
IČ: 44555601 
sídlo: Hoření 13, 400 96 Ústí nad Labem 
výše dotace:  
název projektu (akce): Rekonstrukce objektu v Mendělejově ulici - Kampus UJEP 
 

89. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Integro 
IČ: 68982984 
sídlo: Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice 
výše dotace: 400 000 Kč 
název projektu (akce): Švestková dráha 
 

90. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: WM2CV2009 
IČ: 27029000 
sídlo: Budějovická 111, 252 42 Jesenice 
výše dotace: 400 000 Kč 
název projektu (akce): 18. mezinárodní sraz vozidel Citroen 2CV 
 

91. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Černčice 



 35 

IČ: 556271 
sídlo: Jiráskova 223, 439 01 Černčice 
výše dotace: 38 000 Kč 
název projektu (akce): 110 let založení Sboru dobrovolných hasičů 
 

92. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Obrnice 
IČ: 00266116 
sídlo: Mírová 70, 435 21 Obrnice 
výše dotace: 1 158 000 Kč 
název projektu (akce): Rekonstrukce veřejného osvětlení - staré Obrnice 
 

93. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Římskokatolická farnost Jiříkov 
IČ: 49888129 
sídlo: Náměstí 5/2, 407 53 Jiříkov 
výše dotace: 201 000 Kč 
název projektu (akce): Rekonstrukce varhan v bazilice ve Filipově 
 

94. o neposkytnutí dotace § dle 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Kunratice 
IČ: 831379 
sídlo: Kunratice 108, 405 02 Děčín 
výše dotace: 670 000 Kč 
název projektu (akce): Prodloužení místní komunikace a vybudování obratiště 
 

95. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Statutární město Chomutov 
IČ: 00261891 
sídlo: Zborovská, 430 28 Chomutov 
výše dotace: 75 000 Kč 
název projektu (akce): Člověk a umění - výstavní činnost SKKS Chomutov 
 

96. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Statutární město Chomutov 
IČ: 00261891 
sídlo: Zborovská, 430 28 Chomutov 
výše dotace: 560 000 Kč 
název projektu (akce): Chomutovské vánoce 2009 
 

97. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 



 36 

 
žadatel: Ústecké hudební studio 
IČ: 27007421 
sídlo: Drážďanská 106, 400 07 Ústí nad Labem 
výše dotace: 15 000 000 Kč 
název projektu (akce): Multifunkční kulturní zařízení Luna Most 
 

98. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Město Vejprty 
IČ: 262170 
sídlo: Tylova 870/6, 431 91 Vejprty 
výše dotace: 2 000 000 Kč 
název projektu (akce): Rekonstrukce polikliniky v ul. M. Gorkého čp.981 - I. etapa 
 

99. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: ZŠ, Lidická 31/18, Bílina 
IČ: 65639626 
sídlo: Lidická 31/18, 418 01 Bílina 
výše dotace: 18 000 Kč 
název projektu (akce): Turisticko-vlastivědný kroužek 
 

100. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Malšovice 
IČ: 261548 
sídlo: Malšovice 16, 405 02 Děčín 
výše dotace: 6 500 Kč 
název projektu (akce): Mezinárodní kemp v mikroregionu Labské skály 
 

101. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: OS Matýsek Roudnice n. L. 
IČ: 26681471 
sídlo: Školní 1803, 413 01 Roudnice nad Labem 
výše dotace: 418 000 Kč 
název projektu (akce): Máma s dítětem bez stresu do života 
 

102. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Obec Nové Sedlo 
IČ: 265292 
sídlo: Hlavní 27, 438 01 Žatec 
výše dotace: 125 000 Kč 
název projektu (akce): Svatováclavská pouť a Sraz rodáků obce 
 



 37 

103. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Aeroklub Memorial Air Show 
IČ: 46771255 
sídlo: Žižkova 3389/4, 413 01 Roudnice nad Labem 
výše dotace: 500 000 Kč 
název projektu (akce): Memorial Air Show 
 

104. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Tuchořice 
IČ: 265624 
sídlo: Tuchořice 123, 439 69 Tuchořice 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Sranda bez plotů - Tuchořice 2009 (IX.ročník) 
 

105. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: OA, SOŠg, SOU Chomutov 
IČ: 82520 
sídlo: Černovická 2901, 430 01 Chomutov 
výše dotace: 30 000 Kč 
název projektu (akce): 16. ročník celostátní soutěže učebních oborů šiček 
 

106. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: 1. Krušnohorské rybářské o.s 
IČ: 47797584 
sídlo: Sukova 6/2580, 430 03 Chomutov 
výše dotace: 2 650 000 Kč 
název projektu (akce): Výstavba klubovny 
 

107. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: 1. Krušnohorské rybářské o.s 
IČ: 47797584 
sídlo: Sukova 6/2580, 430 03 Chomutov 
výše dotace: 2 500 000 Kč 
název projektu (akce): Oplocení rybníka 
 

108. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: CV RELAX a.s. 
IČ: 27325741 
sídlo: Táboritská 119/11, 430 01 Chomutov 
výše dotace: 500 000 Kč 



 38 

název projektu (akce): Nákup stolů na stolní tenis 
 

109. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: CV RELAX a.s. 
IČ: 27325741 
sídlo: Táboritská 119/11, 430 01 Chomutov 
výše dotace: 6 000 000 Kč 
název projektu (akce): Rekonstrukce mol 
 

110. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: CV RELAX a.s. 
IČ: 27325741 
sídlo: Táboritská 119/11, 430 01 Chomutov 
výše dotace: 1 600 000  Kč 
název projektu (akce): Vybudování nohejbalového hřiště 
 

111. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: I. Odbíjenkářský klub Chomutov 
IČ: 65081099 
sídlo: Jiráskova 4210, 430 03 Chomutov 
výše dotace: 1 600 000 Kč 
název projektu (akce): Vybudování hřiště 
 

112. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Aeroklub Chomutov o.s. 
IČ: 46787399 
sídlo: Otvice 258, 431 11 Jirkov 
výše dotace: 7 500 000 Kč 
název projektu (akce): Rekonstrukce provozních ploch letiště 
 

113. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Okresní svaz hokejbalu  
IČ: 70200912 
sídlo: Masarykova 1466/80, 400 01 Ústí nad Labem 
výše dotace: 298 000 Kč 
název projektu (akce): O pohár hejtmana 
 

114. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Základní umělecká škola Klášterec n. Ohří 
IČ: 46787534 



 39 

sídlo: J.A. Komenského 677, 431 51 Klášterec n. Ohří 
výše dotace: 60 000 Kč 
název projektu (akce):  SIRAEX 2009-Festival současného tance s mezinárodní 
účastí. 
 

115. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Městys Slavětín 
IČ: 265497 
sídlo: Na Městečku 50, 439 09 Slavětín 
výše dotace: 1 000 000 Kč 
název projektu (akce): Veřejné osvětlení a rozhlas ve Slavětíně 
 

116. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Město Vroutek 
IČ: 00265705 
sídlo: nám. Míru 166, 439 82 Vroutek 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Jakubské léto – 6.ročník 
 

117.  o neposkytnutí dotace  dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Fotbalový klub Postoloprty 
IČ: 46762281 
sídlo: Dvořákova 442, 439 42 Postoloprty 
výše dotace: 4 000 000 Kč 
název projektu (akce): Rekonstrukce škvárové hrací plochy na UMT 
 

118. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Rodiče a děti Kadaně, o.s. 
IČ: 26637260 
sídlo: Chomutovská 1619, 432 01 Kadaň 
výše dotace: 2 500 000 Kč 
název projektu (akce):Vybudování plaveckého centra pro kojence a batolata v 
Kadani 
 

119. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Město Dolní Poustevna 
IČ: 261289 
sídlo: Vilémovská, 407 82 Dolní Poustevna 
výše dotace: 2 156 000 Kč 
název projektu (akce): Rekonstrukce sportovní haly, sociálního zařízení, 
bezbariérový přístup. 
 



 40 

120. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Město Roudnice nad Labem 
IČ: 264334 
sídlo: Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
výše dotace: 3 430 000 Kč 
název projektu (akce): Změna stavby – vestavba domu dětí a mládeže do budovy 
ZŠ v ulici Školní. 
 

121. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Město Roudnice nad Labem 
IČ: 264334 
sídlo: Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
výše dotace: 3 395 000 Kč 
název projektu (akce): Změna stavby – domu dětí a mládeže na školku v ulici 
Školní. 
 

122. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Královská kanonie premonstrátů na Strahově 
IČ: 415090 
sídlo: Strahovské nádvoří 1/132, 118 00 Praha 1 
výše dotace: 250 000 Kč 
název projektu (akce): Dokončení obnovy pláště kostela sv. Petra a Pavla v 
Doksech 
 

123. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Libkovice pod Řípem 
IČ: 263915 
sídlo: Libkovice pod Řípem 181, 413 01 Roudnice nad Labem 
výše dotace: 1 029 000 Kč 
název projektu (akce): Místní komunikace a opěrná zeď. 
 

124. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Město Postoloprty 
IČ: 00265403 
sídlo: Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty  
výše dotace: 7 949 000 Kč 
název projektu (akce): Stavební úpravy budovy radnice č.p. 318 v Postoloprtech 
 

125. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Město Postoloprty 



 41 

IČ: 00265403 
sídlo: Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty  
výše dotace: 420 000 Kč 
název projektu (akce): Zřízení městského bezdrátového rozhlasu do místních částí 
města Postoloprty 
 
 

127. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Líšťany 
IČ: 831824 
sídlo: U Svatého Jána 100, 440 01 Louny 
výše dotace: 60 000 Kč 
název projektu (akce): Oslavy 130. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů v 
Líšťanech 
 

128. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: SKI KLUB Pohoří u Malečova 
IČ: 22732608 
sídlo: Tašov 48, 400 02 Ústí nad Labem 
výše dotace: 399 000 Kč 
název projektu (akce): Nákup sněžného pásového vozidla 
 

129. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Město Košťany 
IČ: 266400 
sídlo: Teplická 297, 417 23 Košťany 
výše dotace: 120 000 Kč 
název projektu (akce): Oslavy 15. výročí povýšení obce na město a setkání 
s představiteli Košťan ze SR 
 

 
Usnesení č. 24/18R/2009 
Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost 3. výzva -  návrh poskytnutí dotací  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
o d k l á d á  

projednávání bodu 7.12 - Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost 3. výzva -  
návrh poskytnutí dotací do zasednání Rady Ústeckého kraje dne 10. 6. 2009. 
 

 
Usnesení č. 25/18R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Zařízení 
ke sběru a zpracování autovraků“ oznamovatele VODEST spol.s.r.o., Vidhostická 457, 439 82 
Vroutek Umístění: kraj Ústecký, obec:Vroutek, k.ú.Vroutek 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 42 

s e  v y j a d řu j e   
dle § 6 odst. 7 zákona č. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Zařízení ke sběru a zpracování autovraků“, 
oznamovatele VODEST spol.s.r.o., Vidhostická 457, 439 82 Vroutek takto: 
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy a zahrnutí opatření navrhovaných 
v kapitole D IV. „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ v plném rozsahu do závěru zjišťovacího 
řízení. 
   

 
Usnesení č. 26/18R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Čerpací 
stanice pohonných hmot-lom Dobkovičky“ oznamovatele Kámen Zbraslav, spol.s.r.o., Žitavského 
1178, 156 00 Praha Zbraslav Umístění: kraj Ústecký, obec: Velemín, k.ú. Dobkovičky 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

  s e  v y j a d řu j e   
dle § 6 odst. 7 zákona č. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Čerpací stanice pohonných hmot-lom 
Dobkovičky“, oznamovatele Kámen Zbraslav, spol.s.r.o., Žitavského 1178, 156 00 Praha 
Zbraslav takto: 

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy a zahrnutí opatření navrhovaných 
v kapitole D IV. „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ v plném rozsahu do závěru zjišťovacího 
řízení. 

 
 
Usnesení č. 27/18R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Výstavba 2 ks VTE 
Mikulášovice“, oznamovatele  EURO-WIND s.r.o., Smetanova 24, 407 21 Česká Kamenice 
Umístění záměru: kraj Ústecký, obec Mikulášovice, k.ú. Mikulášovice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

  s e  v y j a d řu j e   
dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Výstavba 2 ks VTE Mikulášovice“, 
oznamovatele  EURO-WIND s.r.o., Smetanova 24, 407 21 Česká Kamenice   takto: 
Zjišťovací řízení vedlo k závěru, že záměr bude posuzován podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, a to zejména s ohledem 
na zahrnutí kumulativních vlivů ostatních plánovaných či realizovaných záměrů v dané 
oblasti, posouzení vlivu záměru na krajinný ráz a přepracování hlukové studie s ohledem na 
kumulativní vlivy se zahrnutím nejbližších chráněných prostorů.  
Rada Ústeckého kraje s předloženou dokumentací souhlasí a požaduje, aby se v následujícím 
kroku zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků 
a na relevantní vyhodnocení  možných dopadů na životní prostředí dotčených obcí a veřejné 



 43 

zdraví. V případě návrhu souhlasného stanoviska pak musí být navržena jen taková varianta, 
která bude kontrolovatelná a pro obce přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, 
vyloučení, snížení a popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí. 
 

 
Usnesení č. 28/18R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Sběr, 
výkup, skladování a úprava odpadů – Kovodemont Czech a.s. – provozovna Teplice“ 
oznamovatele Kovodemont Czech a.s., Beranových 696, 199 02 Praha Umístění: kraj Ústecký, 
obec: Teplice, k.ú. Teplice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e   
dle § 6 odst. 7 zákona č. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Sběr, výkup, skladování a úprava odpadů – 
Kovodemont Czech a.s. – provozovna Teplice“, oznamovatele Kovodemont Czech a.s., 
Beranových 696, 199 02 Praha takto: 

Požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

V dokumentaci požadujeme podrobně vyhodnotit možný vliv na podzemní či povrchové vody, 
přičemž by se měla opírat o podrobný technický popis vodohospodářského zabezpečení všech 
skladů, manipulačních ploch, montážních a stáčecích míst proti únikům nebezpečných látek do 
podzemních či povrchových vod, popis nakládání s dešťovými vodami s uvedením recipientu, 
popis dešťové kanalizace a všech objektů na kanalizaci, výpočet množství dešťových vod a 
vyhodnocení hydraulické kapacity kanalizace a odlučovačů ropných látek, záchytných jímek 
apod.  Vodohospodářské zabezpečení by mělo odpovídat ČSN 75 6101 a ČSN 75 6551. 
   

 
Usnesení č. 29/18R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Zpracování zbytkové strusky“ oznamovatele Magnesium Elektron CZ s.r.o., Nádražní 214,  
Louka u Litvínova 435 33. Umístění: kraj Ústecký, obec Louka u Litvínova, k.ú.: Louka u 
Litvínova 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.8 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k posudku záměru „Zpracování zbytkové strusky “ oznamovatele 
Magnesium Elektron CZ s.r.o., Nádražní 214, 453 33 Louka u  Litvínova,  takto:  
Za předpokladu splnění podmínek uvedených v návrhu stanoviska příslušného úřadu včetně 
závěrů a přijatých doporučení vzešlých z připomínkového řízení a případného veřejného 
projednání dokumentace a posudku souhlasí Ústecký kraj s vydáním souhlasného stanoviska 
z hlediska přijatelnosti vlivů záměru na životní prostředí. S ohledem na unikátnost zařízení 
bude uvedení do trvalého užívání předcházet ověření ve zkušebním provozu pro omezené 
množství zpracovávané strusky (1t denně).  
   

 
Usnesení č. 30/18R/2009 



 44 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Prodejna 
potravin SPAR Rumburk, ul. 9. května, Rumburk“ oznamovatele REAL INVEST CL, a.s., 
Mariánská 566, 470 01 Česká Lípa. Umístění: kraj Ústecký, obec: Rumburk, k.ú. Rumburk 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e   
dle § 6 odst. 7 zákona č. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Prodejna potravin SPAR Rumburk, ul. 9. 
května, Rumburk“ oznamovatele REAL INVEST CL, a.s., Mariánská 566, 470 01 Česká Lípa 
takto: 
Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, z důvodu možného zatížení lokality starou 
ekologickou zátěží z bývalých dílen ČSAD Rumburk. 
   

 
Usnesení č. 31/18R/2009 
Změna Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 8  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit změnu Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje č.8, zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích, v platném znění, která obsahuje změnu koncepce řešení odkanalizování a 
čištění odpadních vod v obcích a místních částech Žim, Obrnice v částech České Zlatníky a 
Chanov, Nová Ves (okr. Louny) a Lubenec v části Ležky a změnu koncepce řešení 
zásobování pitnou vodou v  obci Hlinná v části Tlučeň dle předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, zajistit předložení návrhu 
Změny PRVKUK ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín:  24. 6. 2009   

 
 
Usnesení č. 32/18R/2009 
Stanovisko kraje k seznamu akcí programu MZe 129 180 „Výstavba a obnova infrastruktury 
vodovodů a kanalizací II.“ – přiřazení priorit kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )    d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit přiřazení priorit kraje jednotlivým akcím v Seznamu 
akcí programu 129 180 dle předloženého materiálu, zpracované podle Metodiky k zařazení 
jednotlivých staveb do kategorií, vydané Ministerstvem zemědělství jako příloha č. 2 k č.j. 
13196/09-15000. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, zajistit předložení návrhu 
přiřazení priorit kraje ze Seznamu akcí programu 129 180 ke schválení Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje. 
Termín:  24. 6. 2009 
 

 



 45 

Usnesení č. 33/18R/2009 
Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje – žádosti o prodloužení smluv  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“ o uzavření 
dodatků ke smlouvám již přiznaných dotací z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje 
takto: 
1. Ke smlouvě č. 769/2008, uzavřené s městysem Slavětín, dodatek č. 1 – změna termínu 
dokončení stavby z 30. 4. 2009 na 30. 11. 2009. 
2. Ke smlouvě č. 209/2008, uzavřené s obcí Jiřetín pod Jedlovou, dodatek č. 1 – změna 
termínu dokončení projektu z 30. 4. 2009 na 31. 10. 2009. 

3. Ke smlouvě č. 1731/2007, uzavřené s obcí Tisá, dodatek č. 2 – změna termínu dokončení 
projektu z 30. 6. 2009 na 31. 12. 2009. 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“ o 
neuzavření dodatku ke smlouvě č. 1900/2008, uzavřené s obcí Křesín. 
 

C )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit výjimku ze „Zásad pro poskytování účelových 
finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje“ v části B, čl. XII., odst. 6). 
 

D )   d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje změnit „Zásady pro používání finančních prostředků z Fondu 
vodního hospodářství Ústeckého kraje“ ve smyslu stanovení jednoznačných pravidel pro 
možnost podání žádosti o změnu již uzavřených smluv. 
 

E )   u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, zajistit předložení návrhu 
dodatků ke smlouvám již přiznaných dotací z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín:  24. 6. 2009 
   

 
Usnesení č. 34/18R/2009 
Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje – přidělení dotací  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit vzorovou smlouvu dle předloženého materiálu. 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit výjimku ze Zásad pro používání finančních 
prostředků z Fondu vodního hospodářství dle čl. XI. odst. 3 Zásad ve vztahu k obci Blatno, 
Martiněves a Žalany, spočívající v nepředložení žádosti o podporu z FVH ÚK dle čl. IV. 
Zásad. 

C )  d o p o r u ču j e  



 46 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního 
hospodářství ÚK“ o uzavření smluv o poskytnutí dotace podle vzoru dle předloženého 
materiálu pro tyto subjekty a projekty: 

1. Statutární město Ústí nad Labem, IČO: 00081531 
Sídlo: Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem 
Projekt: realizace stavby „Nová Ves – kanalizace, Ústí nad Labem – Strážky, kanalizace“ 
Výše dotace: 2 900 000 Kč 
Závazný ukazatel – termín ukončení realizace projektu: 31.10.2009 
Závazný technický ukazatel: protokol o předání a převzetí stavby 
Minimální spoluúčast žadatele: 95 % z celkových nákladů projektu. 
 
2. Obec Mnetěš, IČO: 00264075 
Sídlo: Mnetěš č.p. 28, 413 01 Roudnice nad Labem 
Projekt: realizace stavby „Prodloužení kanalizační stoky a vodovodu“ 
Výše dotace: 1 190 000 Kč 
Závazný ukazatel – termín ukončení realizace projektu: 31.12.2009 
Závazný technický ukazatel: protokol o předání a převzetí stavby 
Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu. 
 
3. Obec Jimlín, IČO: 00556327 
Sídlo: Jimlín 7, 440 01 Louny 
Projekt: realizace stavby „Kanalizace Jimlín – Zeměchy, III. etapa“ 
Výše dotace: 1 980 000 Kč 
Závazný ukazatel – termín ukončení realizace projektu: 31.12.2010 
Závazný technický ukazatel: protokol o předání a převzetí stavby 
Minimální spoluúčast žadatele: 90 % z celkových nákladů projektu. 
 
4. Severočeské sdružení obcí (SESO), IČO: 47324376 
Sídlo: Velká Hradební 48, 400 01 Ústí nad Labem 
Projekt: realizace stavby „Monitoring pohybu hladin a zajištění přenosu dat a informací – 
protipovodňová opatření na drobných vodních tocích ústeckého kraje – II. etapa“ 
Výše dotace: 1 000 000 Kč 
Závazný ukazatel – termín ukončení realizace projektu: 31.12.2011 
Závazný technický ukazatel: protokol o předání a převzetí stavby 
Minimální spoluúčast žadatele: 98 % z celkových nákladů projektu. 
 
5. Město Velký Šenov, IČO: 00261734 
Sídlo: Mírové náměstí 342, 407 78 Velký Šenov 
Projekt: realizace stavby „Kanalizace a vodovod Velký Šenov“ 
Výše dotace: 2 000 000 Kč 
Závazný ukazatel – termín ukončení realizace projektu: 31.12.2011 
Závazný technický ukazatel: protokol o předání a převzetí stavby 
Minimální spoluúčast žadatele: 98 % z celkových nákladů projektu. 
 
6. Obec Tuchořice, IČO: 00265624 
Sídlo: č.p. 123, 439 69 Tuchořice 
Projekt: realizace stavby „Kanalizace Tuchořice – II. etapa“ 
Výše dotace: 1 980 000 Kč 
Závazný ukazatel – termín ukončení realizace projektu: 31.12.2010 
Závazný technický ukazatel: protokol o předání a převzetí stavby 
Minimální spoluúčast žadatele: 90 % z celkových nákladů projektu. 



 47 

 
7. Severočeská vodárenská společnost a. s., IČO: 49099469 
Sídlo: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 
Projekt: realizace stavby „Benešov nad Ploučnicí, odkanalizování a čištění odpadních vod“ 
Výše dotace: 2 300 000 Kč 
Závazný ukazatel – termín ukončení realizace projektu: 31.12.2010 
Závazný technický ukazatel: protokol o předání a převzetí stavby 
Minimální spoluúčast žadatele: 95 % z celkových nákladů projektu. 
 
8. Obec Lukov, IČO: 00832081 
Sídlo: Štěpánov 22, 418 04 Bílina 
Projekt: realizace stavby „Výstavba multifunkční nádrže Lukov“ 
Výše dotace: 1 000 000 Kč 
Závazný ukazatel – termín ukončení realizace projektu: 31.10.2009 
Závazný technický ukazatel: protokol o předání a převzetí stavby 
Minimální spoluúčast žadatele: 35 % z celkových nákladů projektu. 
 
9. Obec Chudoslavice, IČO: 00832235 
Sídlo: Chudoslavice č.p. 13, 412 01 Litoměřice 
Projekt: realizace stavby „Vodovod Chudoslavice“ 
Výše dotace: 619 703 Kč 
Závazný ukazatel – termín ukončení realizace projektu: 31.12.2009 
Závazný technický ukazatel: protokol o předání a převzetí stavby 
Minimální spoluúčast žadatele: 90 % z celkových nákladů projektu. 
 
10. Obec Travčice, IČO: 00264504 
Sídlo: Travčice č.p. 150, 412 01 Litoměřice 
Projekt: realizace stavby „Rozšíření místní infrastruktury“ 
Výše dotace: 1 196 719 Kč 
Závazný ukazatel – termín ukončení realizace projektu: 31.10.2009 
Závazný technický ukazatel: protokol o předání a převzetí stavby 
Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu. 
 
11. Obec Blatno, IČO: 00264768 
Sídlo: Blatno č.p. 59, 439 84 Blatno 
Projekt: realizace stavby „Blatno - vodovod“ 
Výše dotace: 1 510 000 Kč 
Závazný ukazatel – termín ukončení realizace projektu: 31.12.2010 
Závazný technický ukazatel: protokol o předání a převzetí stavby 
Minimální spoluúčast žadatele: 90 % z celkových nákladů projektu. 
 
12. Obec Martiněves, IČO: 00264024 
Sídlo: Martiněves – Pohořice č.p. 24, 411 19 Mšené-lázně 
Projekt: realizace stavby „Kanalizace Martiněves + Radešín – I. etapa“ 
Výše dotace: 1 900 000 Kč 
Závazný ukazatel – termín ukončení realizace projektu: 31.12.2010 
Závazný technický ukazatel: protokol o předání a převzetí stavby 
Minimální spoluúčast žadatele: 90 % z celkových nákladů projektu. 
 
13. Obec Žalany, IČO: 00266655 
Sídlo: Pražská 93, 417 63 Žalany 
Projekt: realizace stavby „Žalany – dostavba kanalizace“ 



 48 

Výše dotace: 1 870 000 Kč 
Závazný ukazatel – termín ukončení realizace projektu: 31.12.2010 
Závazný technický ukazatel: protokol o předání a převzetí stavby 
Minimální spoluúčast žadatele: 90 % z celkových nákladů projektu. 
 

D )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“ 
o neposkytnutí dotace žadatelům uvedeným v předloženém materiálu. 

E )  r o z h o d u j e  
v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“ podle § 59 odst. 2 písm. a) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, o neposkytnutí dotace pro tyto 
subjekty a projekty: 

1. paní M. Dejdarová, 
Projekt: realizace stavby „Domovní ČOV, k.ú. Valkeřice“ 
Požadovaná výše dotace: 66 500 Kč 
 

2. Sdružení pro zlepšení vodohospodářských poměrů ve Šluknovském výběžku, 
IČO: 71224548 
Sídlo: Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
Projekt: „Příprava podkladů pro žádost do Operačního programu EU“ 
Požadovaná výše dotace: 164 570 Kč 
 

F )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, zajistit předložení návrhu na 
poskytnutí dotací ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín:  24. 6. 2009   
 

 
Usnesení č. 35/18R/2009 
Návrh na poskytnutí dotací z Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém 
kraji na roky 2008 až 2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e  
o neposkytnutí účelové neinvestiční dotace na hospodaření v lesích za rok 2009 v rámci 
Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckem kraji na roky 2008 až 
2009.  

1) Píšťalka, s.r.o., U mlýna 1385/13, Praha 4,  
Výše dotace: 26 100,- Kč 

2) Homolka Josef, Polní 563/2, 460 01 Liberec, IČ 86723511 
Výše dotace: 117 990,- Kč 

3) Homolka František, Rumburská 80, 277 21 Liběchov, IČ 41473027 
Výše dotace: 40 590,- Kč 

4) Línková Zdeňka, Mánesova 39, 301 00 Plzeň 
Výše dotace: 10 640,- Kč 

5) Brožová Marie,V Lipovci 3113,276 01  Mělník, IČ 49519824 
Výše dotace: 199 170,- Kč 



 49 

6) Římsko katolická farnost Trmice, Slepá 74/04, 400 04  Trmice, IČ 44557108 
Výše dotace: 68 560,- Kč 
7) Dendrom, Nádražní 81, 277 01  Dolní Beřkovice, IČ 26206820 
Výše dotace: 21 520,- Kč 
8) Petr Kostelník, Nad Slávií 1345, 101 00 Praha10,  
Výše dotace: 100 940,- Kč 
9) Hřebčín Tasov, Václavské nám. 802/56, 110 00 Praha 1, IČ 27237192 
Výše dotace: 20 100,- Kč  
10) Jaroslav Šolc, Bechlín 17, 411 86 Bechlín 
Výše dotace: 53 100,- Kč 
11) Střední lesnická škola  a střední odborná škola sociální Šluknov, T. G. Masaryka 580,  
407 77 Šluknov, IČ 47274719 
Výše dotace: 188 700,- Kč 

12) Římsko katolická farnost Liběšice u Žatce, Liběšice u Žatce 1, 439 63 Liběšice u Žatce, 
IČ 64018024  
Výše dotace: 45 200,- Kč 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření smluv o poskytnutí účelové 
neinvestiční dotace na hospodaření v lesích za rok 2009 v rámci Programu poskytování 
podpor na hospodaření v lesích v Ústeckem kraji na roky 2008 až 2009 v souladu se vzorem 
smlouvy s těmito subjekty: 
1) Obec Hora Sv. Šebestiána, 431 82  Hora Sv. Šebestiána 3, IČ 00261866 
Výše dotace: 69 069,- Kč 

2) Město Most, Radniční 1,  434 69 Most, IČ 00266094 
Výše dotace: 551 443,- 

3) Město Jirkov, Náměstí Dr. Edv. Beneše 1, 431 11  Jirkov, IČ 00261904 
Výše dotace: 509 005,- Kč 

4) Město Chomutov, Borovská 4602, 430 28Chomutov, IČ 261891 
Výše dotace: 1 827 636,- Kč 

5) Obec Málkov – Zelená, Zelená 3, Málkov – Zelená, IČ 00262013 
Výše dotace: 31 213,- Kč 

6) Obec Křimov, Křimov 37,  430 01 Chomutov, IČ 00261971 
Výše dotace: 168 582,- Kč 

7) Obec Blatno, Blatno 59, 439 84  Blatno, IČ 00264768 
Výše dotace: 13 917,- Kč 

8) Lesy Jezeří , ks.s, Červený Hrádek 12, 431 11 Jirkov, IČ 25029967 
Výše dotace: 563 166,-  Kč 
9)Obec Kryštofovy Hamry, Kryštofovy Hamry 64, 431 91 Kryštofovy Hamry, IČ 0075566 
Výše dotace: 150 000,- Kč 

C )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o neposkytnutí účelové neinvestiční dotace na 
hospodaření v lesích za rok 2009 v rámci Programu poskytování podpor na hospodaření 
v lesích v Ústeckém kraji na roky 2008 až 2009  těmto subjektům: 

1) Obec Starý Šachov, Starý Šachov 80, 405 02  Starý Šachov, IČ 00555894 
Výše dotace: 22 500,- Kč 



 50 

2) Obec Františkov nad Ploučnicí, IČ 00555941 
Výše dotace: 18 000,- Kč 
3) Obec Snědovice, Snědovice 99, 411 74 Snědovice, IČ 00267385 
Výše dotace: 183 170,- Kč 
4) Obec Očihov, Očihov 7,  439 87 Očihov, IČ 00556378 
Výše dotace: 139 120,- Kč 
5) Obec Libořice, Libořice 30, 438 01 Žatec, IČ 00556335 
Výše dotace: 37 800,- Kč 
6) Obec Lubenec, Podbořanská 51, 439 83 Lubenec, IČ 265217 
Výše dotace: 21 600,- 
7) Obec Chuderov, Chuderov 63, 400 02 Chuderov, IČ 266809 
Výše dotace: 18 200,- Kč 
8) Obec Malšovice , Malšovice 16, 405 02 Malšovice, IČ 00261548 
Výše dotace: 332 550,- Kč 
9) Město Jílové, Mírové náměstí 280,  407 01 Jílové, IČ 00261408 
Výše dotace: 99 420,- Kč 
10) Lesní úřad Děčín, Bynovská 74/20, 405 02 Děčín, IČ 47274760 
Výše dotace: 834 020,- Kč 
11) Obec Třebenice, Paříkovo náměstí 1, 411 13 Třebenice, IČ 00264521 
Výše dotace: 75 280,- Kč 
12) Obec Hrobčice, Hrobčice 41, 417 57  Hrobčice, IČ 00266345 
Výše dotace: 214 630,- Kč 
13) Toufarová Soňa, Kladenská 558/24, 160 00 Vokovice 
Výše dotace: 304 070,- Kč  
14) Miltles, s.r.o., Chlumčany 18, 739 03  Chlumčany, IČ 27314111¨ 
Výše dotace: 291 255,- Kč 

D )  u k l á d á   
Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství  
1. předložit schválené smlouvy hejtmance Ústeckého kraje k podpisu do dne 31. 7. 2009 a 

smlouvy, které schválí ZÚK do dne 31. 7. 2009   
2. zajistit administraci uzavřených smluv 

3. zajistit kontrolu plnění předmětu smluv v souladu se smluvními podmínkami. 
Termín: Průběžně do schválení závěrečného vyhodnocení projektů 

 
4.   předložit  Radě Ústeckého kraje závěry z projednání "Projektu obnovy lesa v imisní oblasti 

Krušných hor 2009-2037" ve  Výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje pro životní prostředí, 
zemědělství a venkov a Komisi zemědělství Rady Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2009 
   

 
Usnesení č. 36/18R/2009 
Územně analytické podklady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  



 51 

dokument „Územně analytické podklady Ústeckého kraje“ včetně informace o jeho pořízení 
dle předloženého materiálu. 

 
B )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje projednat „Územně analytické podklady Ústeckého kraje“ 
podle ust. § 29 zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném 
znění. 

 
C )  u k l á d á  

Mgr. Arno Fišerovi, náměstku hejtmanky Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 24. 6. 2009   
 

 
Usnesení č. 37/18R/2009 
Změna platových výměrů ředitelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru 
kultury a památkové péče  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb.,zákoník práce a nařízením vlády č. 130/2009 Sb., 
kterým se mění nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě, zvýšení platových tarifů ředitelům příspěvkových organizací 
dle předložených návrhů č. 2392 až č. 2403 s účinností od 1. června 2009                         
1. Ing. Aleši Brožkovi, řediteli Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, 

příspěvkové organizace,  
2. Mgr. Milanu Rosenkrancovi, řediteli Oblastního muzea v Děčíně, příspěvkové 

organizace,  
3. Ing. Stanislavu Dědovi, řediteli Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové 

organizace,  
4. PhDr. Janu Štíbrovi, řediteli Severočeské galerie výtvarného umění v Litoměřicích, 

příspěvkové organizace,  
5. PhDr. Aleně Potůčkové, ředitelce Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, 

příspěvkové organizace,  
6. Mgr. Evě Štíbrové, ředitelce Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové organizace,  
7. PhDr. Alici Štefančíkové, ředitelce Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové 

organizace,  
8. PhDr. Bedřichu Štauberovi, řediteli Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové 

organizace,  
9. Petru Svobodovi, řediteli Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvkové organizace,  
10. PhDr. Libuši Pokorné, ředitelce Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové organizace,  
11. PhDr. Dušanu Špičkovi, řediteli Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové 

organizace,  
12. Vlastimilu Buchtelemu, řediteli Severočeské hvězdárny a planetária v Teplicích, 

příspěvkové organizace,  
 

B )  u k l á d á  
PhDr. Petru Novákovi, CSc.,  vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2009 

 



 52 

 
 
 
Usnesení č. 38/18R/2009 
Změna závazného ukazatele v projektu č. 163 v rámci Programu podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o změně závazného ukazatele – termínu ukončení realizace projektu č. 163 Baletní a hudební 
přehlídka KLOSTERLIN, I. ročník, v rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na 
rok 2009, z 30.6. 2009 na 7.9. 2009. 
 

B )  u k l á d á  
PhDr. Petru Novákovi CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 7. 9. 2009 

 
 
Usnesení č. 39/18R/2009 
Změna závazného ukazatele v usnesení Zastupitelstva ÚK č. 29/5Z/2009 Dotační „Program na 
záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2009“ - schválení dotací  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
schválit 
návrh změny závazného ukazatele – procentuálního vyjádření výše spoluúčasti žadatele na 
celkových nákladech obnovy kulturní památky – položky č. 13 usnesení č. 29/5Z/2009: 
Římskokatolická farnost Staré Křečany, obnova krovu a střechy kostela sv. Jana 
Nepomuckého ve Starých Křečanech, z původního údaje „min 88,4 %“ na nový údaj „min 
44,4 %“. 

 
B )  u k l á d á  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 24. 6.  2009 
 

 
Usnesení č. 40/18R/2009 
Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 – Ústecko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 – 
Ústecko“. 

2 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 – 
Ústecko“. 



 53 

 
B )  r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,   
v platném znění (dále jen “zákon“), vyloučit z další účasti v zadávacím řízení na 1. část 
zakázky  uchazeče Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí na Labem-centrum, IČ: 
75149541, a to z důvodu, že neprokázal základní kvalifikační předpoklady tím, že dle 
§ 53 odst.1 písm. f) uchazeč doložil čestné prohlášení o bezdlužnosti jen ve vztahu ke 
spotřební dani a  dále jeho čestné prohlášení neobsahovalo splnění základního 
kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst.1 písm. h) o tom, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti. 

 
2. O přidělení  2. části zakázky „Zajištění sociální služby sociální rehabilitace dle § 70 

zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby se zdravotním postižením –  
nevidomé a slabozraké v Ústí nad Labem v období od 1. července 2009 do 31. prosince 
2011“ uchazeči, který jako jediný podal nabídku na tuto část zakázky: Tyfloservis, o.p.s., 
Krakovská 21, 110 00 Praha 1. Kontaktní adresa: Prokopa Diviše 5, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 26200481, a to za  podmínek:  
celková nabídková cena: 2.050.000,00 Kč,  
počet doplňkových aktivit: 8  
 

3. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. b) zákona zrušit zadávací řízení na 1. část zakázky 
„Zajištění sociální služby podpora samostatného bydlení dle § 43 zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách, pro  osoby s mentálním postižením v Trmicích v období od 
1. července 2009 do 31. prosince 2011“, protože nabídka jediného uchazeče byla ze 
zadávacího řízení vyřazena a uchazeč byl vyloučen.  

4. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání 
nového otevřeného řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných 
sociálních služeb v období od 1. října 2009 do 31. prosince 2011 – Ústecko - Zajištění 
sociální služby podpora samostatného bydlení dle § 43 zákona č. 108/2006 Sb.,               
o sociálních službách, pro osoby s mentálním postižením v Trmicích v období od 1. října 
2009 do 31. prosince 2011“.    

4.1 O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  
§ celková nabídková cena v Kč - váha 90%,  
§ rozsah doplňkových aktivit - váha 10 %  

4.2 O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů 
§ základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis 
z evidence   Rejstříku trestů; 

- dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 
rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 



 54 

oprávnění či licenci; každý uchazeč musí pro příslušnou část zakázky doložit 
rozhodnutí o registraci sociální služby podle § 78 odst. 1 zákona 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, pro poskytovaní příslušného druhu služby. Pokud 
uchazeč toto rozhodnutí nemá, je povinen doložit popis realizace poskytované 
služby, personálního, materiálního a technického zabezpečení služby, finanční 
rozvahu zajištění provozu služby a doklad o budoucím vlastnickém nebo jiném 
právu k objektu nebo prostorám, kde by měla být služba poskytována (např. 
smlouva o smlouvě budoucí). 

4.3 O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle 
§ 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 
 

C )  j m e n u j e  
pro novou veřejnou zakázku s názvem  „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 
1. října 2009 do 31. prosince 2011 – Ústecko - Zajištění sociální služby podpora 
samostatného bydlení dle § 43 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro  osoby 
s mentálním postižením v Trmicích v období od 1. října 2009 do 31. prosince 2011“   
§ členy hodnotící komise ve složení: 

1. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
2. Petr Husák, předseda Výboru sociálního Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
5. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru sociálních 

věcí a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. Michal Polesný, Centrum komunitní práce v Ústí nad Labem 
7. zástupce KHK 

 

§ náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru 

investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
6. Bc. Zuzana Kailová, náměstkyně primátora města Ústí nad Labem  
7. zástupce KHK 

 
D )  u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 
veřejné zakázky „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. července 2009 do 
31. prosince 2011 – Ústecko“, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným 
uchazečem pro 2. část zakázky a další úkony související s vyloučením uchazeče o 1. část 
zakázky a se zrušením zadávacího řízení na 1. část zakázky. 

     Termín: 30. 6. 2009 
 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit všechny 
potřebné úkony veřejné zakázky „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. 
července 2009 do 31. prosince 2011 – Ústecko“,, zejména připravit k uzavření smlouvu na 
plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem pro 2. část zakázky  a dále připravit 



 55 

informace o vyloučení uchazeče o 1. část zakázky a doklady související se zrušením 
zadávacího řízení na 1. část zakázky, a předložit je k podpisu zadavateli. 
Termín: 30. 6. 2009 

3. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 
s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony nové 
veřejné zakázky „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. října 2009 do 
31. prosince 2011 – Ústecko - Zajištění sociální služby podpora samostatného bydlení dle 
§ 43 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro  osoby s mentálním postižením 
v Trmicích v období od 1. října 2009 do 31. prosince 2011“ a předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož 
nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 
nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 8. 2009 

 
 
Usnesení č. 41/18R/2009 
Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 – Lounsko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 – 
Lounsko“ 

2 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 – 
Lounsko“ 

 
B )  r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,   v platném 
znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení  zakázky “ Zajištění vybraných 
sociálních služeb v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 – Lounsko" pro tyto 
části zakázky: 
I. část: Zajištění služby azylového domu dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, pro rodiče s dětmi v Žatci v období od 1. července 2009 do 31. prosince 
2011 
 

Uchazeč č. 3: Fond ohrožených dětí, Na Poříčí 6, 110 00 Praha 1, IČ: 00499277 
- celková nabídková cena včetně DPH: 3 183 000,- Kč 
- počet doplňkových aktivit: 3 

 
II. část:  Zajištění služby nízkoprahového zařízení pro děti a mládež dle § 62 zákona 

č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v Žatci v období od 1. července 2009 do 31. 
prosince 2011 

 
Uchazeč č. 2 o.s.Mosty - sociálně psychologické centrum, Most, Josefa Skupy 
2303/202, IČ: 26661306 
- celková nabídková cena včetně DPH: 3 183 000,- Kč 
- počet doplňkových aktivit: 7 
-  



 56 

IV. část: Zajištění služby sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi dle 
§ 65 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v Lounech v období od 
1. července 2009 do 31. prosince 2011 

 
Uchazeč č. 1 Občanské sdružení "NÁVRATY" - centrum sociálního poradenství a 
sociálních služeb, Louny, Husova 418,  IČ: 26595249 
- celková nabídková cena včetně DPH: 1 821 000,- Kč 
- počet doplňkových aktivit: 0 

 
V. část: Zajištění služby sociální rehabilitace dle § 70 zákona č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách, pro osoby zdravotním postižením - nevidomé 
a slabozraké v Lounech v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 

 
Uchazeč č. 1 TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s., Ústí nad Labem-centrum, V 
Jirchářích 705/3,  IČ: 25453629 
- celková nabídková cena včetně DPH: 1 511 900,- Kč 
- počet doplňkových aktivit: 5 

 
3. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona zrušit zadávací řízení na následující části 

zakázky, protože na ně nebyla podána žádná nabídka: 
 

III. část: Zajištění služby sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi dle 
§ 65 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v Žatci v období od 1. července 
2009 do 31. prosince 2011 

 
C)    u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvy s vybranými uchazeči. 

     Termín: 30. 6. 2009 
 
2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit všechny 

potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy na plnění 
veřejné zakázky s vybranými uchazeči  a předložit je k podpisu zadavateli. 
Termín: 30. 6. 2009 

 
 
Usnesení č. 42/18R/2009 
Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 – Teplicko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 – 
Teplicko“ 

2 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 – 
Teplicko“ 

 
B )  r o z h o d l a  



 57 

1. Podle ustanovení § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,   v platném 
znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení  zakázky “ Zajištění vybraných 
sociálních služeb v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 – Litoměřicko" pro 
tyto části zakázky: 
I. část:  Zajištění sociální služby azylový dům dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší v Krupce v období od 
1. července 2009 do 31. prosince 2011 

 
Uchazeč č. 1 : Oblastní charita Teplice, Thámova 711/20, 415 01 Teplice, IČ: 

70806837 
- celková nabídková cena včetně DPH: 4 774 500,- Kč 
- počet doplňkových aktivit: 0 

 
II. část:  Zajištění sociální služby sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi dle § 

65 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v Teplicích a Krupce 
v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 
Uchazeč č. 3 : Salesiánské středisko Štěpána Trochty, dům dětí a mládeže, 
Rovná 277, 415 01 Teplice, IČ: 65607368 
- celková nabídková cena včetně DPH: 6 535 635,- Kč 
- počet doplňkových aktivit: 0 

 
 

III. část: Zajištění sociální služby nízkoprahové zařízení pro děti a mládež dle 
§ 62 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v Teplicích v období od 
1. července 2009 do 31. prosince 2011 

 
Uchazeč č. 2 : Salesiánské středisko Štěpána Trochty, dům dětí a mládeže, 
Rovná 277, 415 01 Teplice, IČ: 65607368 
- celková nabídková cena včetně DPH: 3 589 800,- Kč 
- počet doplňkových aktivit: 0 

 
C)   u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvy s vybranými uchazeči. 

     Termín: 30. 6. 2009 
 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit 
všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy na 
plnění veřejné zakázky s vybranými uchazeči  a předložit je k podpisu zadavateli. 
Termín: 30. 6. 2009 

 
 
Usnesení č. 43/18R/2009 
Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 – Litoměřicko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   



 58 

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 – 
Litoměřicko“ 

2 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 – 
Litoměřicko“ 

 
B )  r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,   v platném 
znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení  zakázky “ Zajištění vybraných 
sociálních služeb v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 – Litoměřicko" pro 
tyto části zakázky: 
I. část:  Zajištění služby azylového domu dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, pro ženy a matky s dětmi v Litoměřicích v období od 1. července 
2009 do 31. prosince 2011 
Uchazeč č. 1: Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích, 
Litoměřice, Předměstí, Rooseveltova 716/7, IČ: 46768041 

- celková nabídková cena včetně DPH: 8 487 970,- Kč 
- počet doplňkových aktivit: 5 

II. část: Zajištění služby azylového domu dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, pro ženy a matky s dětmi v Roudnici nad Labem v období od 1. 
července 2009 do 31. prosince 2011 
Uchazeč č. 3: Farní charita Roudnice nad Labem, Roudnice nad Labem, Riegrova 
652, IČ: 62769111 

- celková nabídková cena včetně DPH: 4 244 000,- Kč 
- počet doplňkových aktivit: 3 

 
IV. část: Zajištění služby sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi dle § 65 zákona 

č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v Litoměřicích v období od 1. července 
2009 do 31. prosince 2011 

 
Uchazeč č. 2: NADĚJE o.s., Praha 13, Stodůlky, K Brance 11/19E, IČ: 00570931 

- celková nabídková cena včetně DPH: 2 519 000,- Kč 
- počet doplňkových aktivit: 0 

V. část: Zajištění služby sociální rehabilitace dle § 70 zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, pro osoby zdravotním postižením - nevidomé 
a slabozraké v Litoměřicích v období od 1. července 2009 do 31. prosince 
2011 
Uchazeč č. 4: TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s., Ústí nad Labem-centrum, V 
Jirchářích 705/3, IČ: 25453629 

- celková nabídková cena včetně DPH: 1 538 500,- Kč 
- počet doplňkových aktivit: 5 
 

3. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona zrušit zadávací řízení na následující části 
zakázky, protože na ně nebyla podána žádná nabídka: 

 
III. část: Zajištění služby azylového domu dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, pro osoby bez přístřeší v Roudnici nad Labem v období od 1. 
července 2009 do 31. prosince 2011 



 59 

 
C)   u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvy s vybranými uchazeči. 

     Termín: 30. 6. 2009 
 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy na plnění 
veřejné zakázky s vybranými uchazeči  a předložit je k podpisu zadavateli. 
Termín: 30. 6. 2009 

 
 
Usnesení č. 44/18R/2009 
Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 – Šluknovský 
výběžek“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky " Zajištění vybraných 
sociálních služeb v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 – Šluknovský 
výběžek " 

2 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky " Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 – 
Šluknovský výběžek " 

 
B )  r o z h o d l a  

a. Podle ustanovení § 71 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,   
v platném znění (dále jen “zákon“),   nevyloučit žádného uchazeče. 

b. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení  zakázky „Zajištění vybraných 
sociálních služeb v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 – Děčínsko“ 
uchazeči CEDR – komunitní centrum, občanské sdružení, Křižíkova 918/32, 407 46 
Krásná Lípa, IČ: 26590735, a to za  těchto podmínek:  

              - celková nabídková cena bez DPH: 6.096.859,00,- Kč 
              - rozsah doplňkových aktivit: 1 
 
C)     u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 

     Termín: 30. 6. 2009 
 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění 
veřejné zakázky s vybraným uchazečem  a předložit ji k podpisu zadavateli. 
Termín: 30. 6. 2009 

 
 
Usnesení č. 45/18R/2009 
Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 – Mostecko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 60 

A) b e r e  n a  v ě d o m í   
1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 

vybraných sociálních služeb v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 – 
Mostecko“ 

2 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 – 
Mostecko“ 

 
B )  r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,   
v platném znění (dále jen “zákon“),  

a) vyloučit z další účasti v zadávacím řízení na 1. část zakázky „Zajištění sociální 
služby azylový dům pro osoby bez přístřeší dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, v Mostě v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011“ 
uchazeče EMAUZY ČR, Poláčkovo náměstí 85, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 
42884861, proto, že nabídka je neúplná, když podle ustanovení § 71 odst. 8 písm. b) 
zákona čestné prohlášení o vázanosti celým obsahem nabídky po celou dobu 
zadávací lhůty není podepsáno oprávněnou osobou (je podepsáno pouze předsedou 
představenstva a chybí v něm podpis dalšího člena představenstva, jak to vyžadují 
stanovy uchazeče). 

b)  vyloučit z další účasti v zadávacím řízení na  3. část zakázky uchazeče Diakonie 
ČCE – Středisko sociální pomoci v Mostě, U Města Chersonu 1675, 434 01 Most, 
IČ: 70863601, proto, že nabídka je neúplná, když podle ustanovení § 71 odst. 8 písm. 
b) zákona  návrh smlouvy nebyl podepsán osobou k tomuto oprávněnou podle stanov 
uchazeče. 

2. O přidělení  2. části zakázky „Zajištění sociální služby nízkoprahové zařízení pro děti a 
mládež dle § 62 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v Litvínově v období od 
1. července 2009 do 31. prosince 2011“ uchazeči, který jako jediný podal nabídku na tuto 
část zakázky: Oblastní charita Most, Jilemnického 2457, 434 01 Most, IČ: 70828920, a to 
za  podmínek:  

− celková nabídková cena: 3.680.500,00 Kč,  
− počet doplňkových aktivit: 5 

3. O přidělení  4. části zakázky „Zajištění sociální služby sociální rehabilitace dle § 70 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách,  pro děti, mládež a mladé dospělé,        
v Mostě období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 “ uchazeči, který jako jediný        
podal nabídku na tuto část zakázky: o.s. Mosty – sociálně psychologické centrum, 
J. Skupy 202/2303, 434 01 Most, IČ: 26661306 a to za  podmínek: 

− celková nabídková cena: 1.177.806,00 Kč,  
− počet doplňkových aktivit: 5 

4. O přidělení  5. části zakázky „Zajištění sociální služby sociální rehabilitace dle § 70        
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách,  pro osoby opouštějící zařízení pro výkon 
ústavní nebo ochranné výchovy, v Mostě v období od 1. července 2009 do 31. prosince 
2011“ uchazeči, který jako jediný podal nabídku na tuto část zakázky: o.s. Mosty – 
sociálně psychologické centrum, J. Skupy 202/2303, 434 01 Most, IČ: 26661306 a to za  
podmínek:  

− celková nabídková cena: 683.904,00 Kč,  
− počet doplňkových aktivit: 4 

5. O přidělení  6. části zakázky „Zajištění služby sociální rehabilitace dle § 70 zákona č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby zdravotním postižením - nevidomé       
a slabozraké v Mostě v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 “ uchazeči,        



 61 

který jako jediný podal nabídku na tuto část zakázky: TyfloCentrum Ústí nad Labem        
o.p.s., V Jirchářích 705/3, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25453629, a to za podmínek:  

− celková nabídková cena: 1.538.500,00 Kč,  
− počet doplňkových aktivit: 5 

6. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. b) zákona zrušit zadávací řízení, protože nabídka 
jediného uchazeče byla ze zadávacího řízení vyřazena a uchazeč byl vyloučen: 

a) na 1. část zakázky „Zajištění sociální služby azylový dům pro osoby bez přístřeší 
dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v Mostě v období od 
1. července 2009 do 31. prosince 2011“,  

b) na 3. část zakázky „Zajištění sociální služby sociálně aktivizační služby pro rodiny 
s dětmi dle § 65 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v Mostě – 
Chánově, Bečově a Obrnicích v období od 1. července 2009 do 31. prosince 
2011“. 

7.     Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání 
nadlimitního otevřeného řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. října 2009 do 31. prosince 2011 – 
Mostecko“ 

7.1    O rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona na šest části: 

I. část: Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách – azylový dům pro 
osoby bez přístřeší v Mostě; 

II. část: Sociální služby dle § 65 zákona o sociálních službách - sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi v Mostě – Chánově, Bečově a Obrnicích; 

přičemž nabídku lze podat na jednu, několik i všechny části zakázky. 
7.2     O způsobu samostatného hodnocení nabídek na plnění jednotlivých částí této veřejné 

zakázky podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti příslušné části 
nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  
§ celková nabídková cena v Kč - váha 90%,  
§ rozsah doplňkových aktivit - váha 10 %  

7.3  O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných společně pro 
všechny části této veřejné zakázky:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč doloží způsobem stanoveným v § 53 odst.    
2 zákona;  

§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů  
7.4   O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných samostatně pro 

každou část této veřejné zakázky:  
§ profesní kvalifikační předpoklady  

§ dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci; každý uchazeč musí pro příslušnou část 
zakázky doložit rozhodnutí o registraci sociální služby podle § 78 odst. 
1 zákona 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro poskytovaní příslušného 
druhu služby. Pokud uchazeč toto rozhodnutí nemá, je povinen doložit popis 
realizace poskytované služby, personálního, materiálního a technického 



 62 

zabezpečení služby, finanční rozvahu zajištění provozu služby a doklad o 
budoucím vlastnickém nebo jiném právu k objektu nebo prostorám, kde by 
měla být služba poskytována (např. smlouva o smlouvě budoucí). 

7.5   O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 
 

C )   j m e n u j e  
1. pro novou veřejnou zakázku s názvem  „Zajištění vybraných sociálních služeb v období 

od 1. října 2009 do 31. prosince 2011 – Mostecko“   
§ členy hodnotící komise ve složení: 

1. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
2. Petr Husák, předseda Výboru sociálního Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
5. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru sociálních 

věcí a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. Mgr. Naděžda Krupczová, Magistrát města Most  
7. Bc. Petra Lafková, Městský úřad Litvínov 
8. zástupce KHK 

 

§ náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru 

investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
6. Mgr. Jiří Bureš, Magistrát města Most  
7. Bc. Veronika Knoblochová, Městský úřad Litvínov 
8. zástupce KHK 

 
D )    u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele 
u veřejné zakázky „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. července 2009 
do 31. prosince 2011 – Mostecko“, zejména uzavřít a podepsat smlouvy s vybranými 
uchazeči a další úkony související s vyloučením uchazečů o 1. a 3. část zakázky a se 
zrušením zadávacího řízení na 1. a 3. část zakázky. 

     Termín: 30. 6. 2009 
 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit všechny 
potřebné úkony veřejné zakázky „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. 
července 2009 do 31. prosince 2011 – Mostecko“, zejména připravit k uzavření smlouvy 
na plnění jednotlivých částí veřejné zakázky s vybranými uchazeči, dále připravit 
informace o vyloučení uchazečů o 1. a 3. část zakázky a doklady související se zrušením 
zadávacího řízení na 1. a 3. část zakázky, a předložit je k podpisu zadavateli. 
Termín: 30. 6. 2009 

3. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 
s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony nové 



 63 

veřejné zakázky „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. října 2009 do 
31. prosince 2011 – Mostecko“ a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena 
podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 9. 2009 

 
 
Usnesení č. 46/18R/2009 
Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 – Chomutovsko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 – 
Chomutovsko“ 

2 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 – 
Chomutovsko“ 

 
B )   r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,   
v platném znění (dále jen “zákon“), vyloučit uchazeče Občanské sdružení Světlo Kadaň 
/OSS Kadaň, Kadaň, Husova 1325, IČ: 65650701, který podal nabídku na II. část 
zakázky „Zajištění služby nízkoprahového zařízení pro děti a mládež dle § 62 zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v Chomutově v období od 1. července 2009 do 
31. prosince 2011“, když dle § 71 odst. 8 písm. b) nebyl návrh smlouvy podepsán 
oprávněnou osobou jednat jménem či za uchazeče. 

2. O přidělení  zakázky „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. července 
2009 do 31. prosince 2011 – Chomutovsko“ pro ty části zakázky, kde byla podána nebo 
hodnocena pouze jediná nabídka: 
I. část:  Zajištění sociální služby azylového domu dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší v Klášterci nad Ohří v období od 
1. července 2009 do 31. prosince 2011 
- uchazeči NADĚJE o.s., Praha 13, Stodůlky, K Brance 11/19E, 

IČ: 00570931, , a to za  podmínek: 
- celková nabídková cena:      5.411.000,00 Kč 
- počet doplňkových aktivit:  1 

II. část:  Zajištění služby nízkoprahového zařízení pro děti a mládež dle § 62 zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v Chomutově v období od 1. července 
2009 do 31. prosince 2011 
- uchazeči Oblastní charita Most, Most, Petra Jilemnického 2457/1, 

IČ: 70828920, , a to za  podmínek: 
- celková nabídková cena:   4.473.900,00 Kč 
- počet doplňkových aktivit:  5 

III. část: Zajištění sociálně aktivizačních služeb pro rodiny s dětmi dle § 65 zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v Kadani a Klášterci nad Ohří v období 
od 1. července 2009 do 31. prosince 2011 
- uchazeči Rodiče a děti Kadaně, občanské sdružení, Kadaň, Chomutovská 

1619, IČ: 26637260, , a to za  podmínek: 
- celková nabídková cena:  5.875.024,00 Kč 



 64 

- počet doplňkových aktivit:     4 
 

C)      u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvy s vybranými uchazeči. 
     Termín: 31. 7. 2009 
 
2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit všechny 

potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy na plnění 
veřejné zakázky s vybranými uchazeči  a předložit je k podpisu zadavateli. 
Termín: 31. 7. 2009 
 

 
Usnesení č. 47/18R/2009 
Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
n e s o u h l a s í   

s návrhem zadání veřejné zakázky na dodávky s názvem „Elektrické energie včetně zajištění 
distribučních a systémových služeb pro Ústav sociální péče pro tělesné postižené dospělé 
Snědovice, p.o., pro rok 2010“ (VZ - 175/2009) ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 21 
odst. 1 písm. f) a § 38 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 
předloženým Ústavem sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvkovou 
organizací, IČ 70948062. 

 
 
Usnesení č. 48/18R/2009 
Metodický pokyn pro vedení operativní evidence věcných a finančních depozit v ústavech sociální 
péče Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
z r u š u j e   

metodický pokyn pro vedení evidence cenných věcí (finančních a věcných depozit) v ústavech 
sociální péče Ústeckého kraje, který byl schválen usnesením Rady Ústeckého kraje 
č. 173/7R/2005 ze dne 29. 3. 2005. 
 

 
Usnesení č. 49/18R/2009 
Stanovení kapacity zařízení sociálních služeb zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

dle ust. § 59 odst. l písm.i) zákona 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s účinností od 1.7.2009 kapacitu zařízení sociálních služeb: 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 
celkem 159 z toho pro zařízení: 
a) Denní stacionář Úsměv – 20, 
b) Domovy pro osoby se zdravotním postižením Hliňany – 40, 
c) Domovy pro osoby se zdravotním postižením Severní Terasa – 43, 
d) Domovy pro osoby se zdravotním postižením Trmice – 22, 
e) Domovy pro osoby se zdravotním postižením Všebořice – 34  

 



 65 

 
Usnesení č. 50/18R/2009 
Projekt Podpora integrace romské komunity v Ústeckém kraji   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

záměr projektu Podpora integrace romské komunity v Ústeckém kraji. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zpracovat projekt 
Podpora integrace romské komunity v Ústeckém kraji v souladu se záměrem uvedeným 
v bodě A) tohoto usnesení a předložit jej Ministerstvu práce a sociálních věcí ČR v rámci 
výzvy vyhlášené v Operačním programu Lidské zdroje a zaměstnanost Evropského 
sociálního fondu. 
Termín: 31. 7. 2009 

 
 
Usnesení č. 51/18R/2009 
„Terezín – projekt oživení historických památek“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. vzít na vědomí informace o přípravě projektu „Terezín – projekt oživení historických 

památek“, 
2. schválit účast Ústeckého kraje při realizaci projektu „Terezín – projekt oživení 

historických památek“ prostřednictvím účasti v otevřeném zájmovém sdružení 
právnických osob, 

3. schválit, dle § 35 odst. 2 písm. k) zákona o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, založení zájmového sdružení právnických osob s názvem „Terezín-město 
změny“ a sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 01, a to za účelem 
příprava, podání a realizace projektu „Terezín – projekt oživení historických památek“ do 
Integrovaného operačního programu, 

4. schválit dle § 35 odst. 2 písm. k) zákona o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, zakladatelskou smlouvu a stanovy zájmového sdružení právnických osob  
s názvem „Terezín-město změny“ a sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 
PSČ 400 01 dle předloženého materiálu, 

5. schválit dle § 36 písm. m) zákona o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, peněžitý vklad do zájmového sdružení právnických osob s názvem „Terezín-
město změny“ a sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 01 ve výši 
150.000,-- Kč pro účely zajištění činnosti sdružení v období přípravy a počáteční fáze 
realizace projektu „Terezín – projekt oživení historických památek“, 

6. schválit dle § 36 písm. m) zákona o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, nepeněžitý vklad do zájmového sdružení právnických osob s názvem „Terezín-
město změny“ a sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 01, kterým 
bude studie proveditelnosti a ekonomické hodnocení projektu „Terezín – projekt oživení 
historických památek“ dle požadavků IOP, přičemž výše vkladu bude odpovídat 
prokazatelným nákladům na jeho pořízení, 

7. uložit radě kraje a hejtmance kraje zajistit přípravu, podání žádosti, realizaci a udržitelnost 
projektu „Terezín – projekt oživení historických památek“ ve smyslu tohoto usnesení, 
zejména založit sdružení právnických osob, zajistit plnění jeho úkolů prostřednictvím 
zástupců kraje v orgánech sdružení, a to po celou dobu trvání sdružení. 



 66 

 

B )   u k l á d á  
Bc. Janě Ryšánkové, uvolněné člence rady kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje na jeho zasedání dne 24.6.2009. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
Usnesení č. 52/18R/2009 
Vnitřní platový předpis pro školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í  

Vnitřní platový předpis pro školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem dle 
předloženého materiálu. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2009 

 
 
Usnesení č. 53/18R/2009 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) z r u š u j e  

usnesení č. 27/16R/2009 Rady Ústeckého kraje ze dne 6. 5. 2009. 

B) s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, plat od 1. 6. 2009 

                                                                                                                                               č.pl.vým.                       
1.  Mgr. Ivana Mastíková 

Gymnázium, Česká Kamenice, Komenského 288, příspěvková organizace 
2407 

2.  Mgr. Roman Kroutil 
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 

2408 

3.  Mgr. Václav Lešanovský 
Gymnázium Děčín, příspěvková organizace 

2409 

4.  Mgr. Marie Honzlová 
Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, příspěvková organizace 

2410 

5.  PaedDr. Milan Rieger 
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 
organizace 

2411 

6.  PaedDr. Miroslav Řebíček 
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 

2412 

7.  RNDr. Zdeněk Bergman 
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 

2413 

8.  Mgr. Marie Sachetová 
Gymnázium, Duchcov, Masarykova 12, příspěvková organizace 

2414 

9.  Ing. Alfréd Dytrt 2415 



 67 

Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 
10.  Mgr. Michal Šidák 

Gymnázium dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, 
příspěvková organizace 

2416 

11.  Mgr. Karel Vacek 
Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace 

2417 

12.  PaedDr. Karel Zdražil 
Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 
organizace 

2418 

13.  Mgr. Josef Moule 
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 

2419 

14.  PaedDr. Hana Kožíšková 
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace  

2420 

15.  Mgr. Jiří Jedlička 
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 
459, příspěvková organizace  

2421 

16.  Mgr. Petr Praibiš 
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 
organizace 

2422 

17.  Miloš Štyks 
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 

2423 

18.  Mgr. Miloslav Mann 
Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková 
organizace 

2424 

19.  Ing. Jiří Petrášek 
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace 

2425 

20.  Ing. Bohuslav Kuneš 
Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, příspěvková organizace 

2426 

21.  Mgr. Josef Klusáček 
Obchodní akademie, Teplice, Poštovní 3, příspěvková organizace 

2427 

22.  Ing. Zdeňka Králová 
Obchodní akademie, Ústí nad Labem, Národního odboje 17, příspěvková 
organizace 

2428 

23.  Ing. Roman Jireš 
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

2429 

24.  Ing. Miloslav Bouda 
Obchodní akademie generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková 
organizace 

2430 

25.  Ing. Karel Prager 
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné 
učiliště, Chomutov, příspěvková organizace 

2431 

26.  Ing. Jana Poláková 
Střední průmyslová škola, Duchcov, Kubicových 2, příspěvková organizace 

2432 

27.  Ing. Vlastimil Klobása 
Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková 
organizace 

2433 

28.  Ing. Helena Mudrochová 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková 
organizace 

2434 

29.  Mgr. Zdeňka Němečková 2435 



 68 

Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková organizace 
30.  Ing. Josef Šlapák 

Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská 1000/55, 
příspěvková organizace 

2436 

31.  Ing. Ladislav Skřivan 
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, 
Resslova 5, příspěvková organizace 

2437 

32.  PaedDr. Zdeněk Hrdina 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562, příspěvková organizace 

2438 

33.  Ing. František Hricz 
Střední průmyslová škola technická, Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, 
příspěvková organizace 

2439 

34.  PaedDr. Bc. Milan Jirsák, 
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 
organizace 

2440 

35.  PaedDr. Soňa Valušková 
Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, příspěvková 
organizace 

2441 

36.  Mgr. Zdeněk Volf 
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 
organizace  

2442 

37.  Mgr. Bc. Rudolf Sochor 
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, 
příspěvková organizace 

2443 

38.  Ing. Libor Kunte, Ph.D. 
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 
Děčín-Libverda, příspěvková organizace 

2444 

39.  Ing. Eva Klímová 
Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace 

2445 

40.  Bc. Pavla Matějková  
Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, 
Komenského 3, příspěvková organizace 

2446 

41.  Mgr. Pavel Caitaml 
Střední škola, Trmice, příspěvková organizace 

2447 

42.  Petr Sokolář 
Střední škola, Děčín XXXI, Vítězství 194, příspěvková organizace 

2448 

43.  Mgr. Viktor Kolovratník 
Střední škola stavební, Louny, Postoloprtská 2636, příspěvková organizace 

2449 

44.  Ing. Ota Samsony 
Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 

2450 

45.  Ing. Václav Sailer 
Střední škola technická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace 

2451 

46.  PaedDr.Mgr. Alena Poradová 
Střední škola technická, Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006, 
příspěvková organizace 

2452 

47.  Mgr. Jiří Škrábal 
Střední škola technická, Most-Velebudice, Dělnická 21, příspěvková 
organizace 

2453 

48.  Mgr. Irena Koťátková 
Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, příspěvková 
organizace 

2454 



 69 

49.  Mgr.Bc. Zdeněk Pešek 
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 

2455 

50.  Ing. Petr Kotulič 
Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, 
příspěvková organizace 

2456 

51.  PaedDr. Hana Praženicová 
Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková 
organizace 

2457 

52.  Mgr. Jan Mareš 
Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, 
příspěvková organizace 

2458 

53.  Mgr. Milan Soukup 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková 
organizace 

2459 

54.  Mgr. Pavel Valášek 
Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, 
příspěvková organizace  

2460 

55.  Mgr. Bc. Roman Hudec 
Integrovaná střední škola, Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková organizace 

2461 

56.  PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl 
Integrovaná střední škola stavební, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 
příspěvková organizace 

2462 

57.  Mgr. Jiří Nekuda 
Hotelová škola, Teplice, příspěvková organizace 

2463 

58.  zástupce ředitele Ing. Bártíková Dana 
Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8. května 400, příspěvková 
organizace  

2464 

59.  Mgr. Jaroslav Mareš 
Střední odborná škola, Ústí nad Labem, Stará 100, příspěvková organizace 

2465 

60.  Ing. Alena Přibylová 
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 

2466 

61.  Mgr. Jaromíra Venclíčková 
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace 

2467 
 

62.  Mgr. Jana Férová 
Střední odborná škola dopravní a strojírenská, Děčín VI, příspěvková 
organizace 

2468 

63.  PaedDr. Bc. Svatopluk Kubeš 
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace 

2469 

64.  PaedDr. Ladislav Grössl 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková 
organizace 

2470 

65.  Mgr. Bc. Helena Všetečková 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace 

2471 

66.  Ing. Jiří Marek 
Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 
680, příspěvková organizace 

2472 

67.  Mgr. Simona Vágnerová 
Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, 
Osvoboditelů 380, příspěvková organizace 

2473 



 70 

68.  Mgr. Milan Kubík 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 

2474 

69.  Ing. Jan Hodničák 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf 5, Mariánská 
1100, příspěvková organizace 

2475 

70.  zástupce ředitele Ing. Bc. Jana Vacková 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. 
armády 10, příspěvková organizace 

2476 

71.  Ing. Josef Nehyba 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace 

2477 

72.  Mgr. Milan Riedl 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace 

2478 

73.  RNDr. Jana Adamcová 
Vyšší odborná škola, Střední pedagogická škola a Obchodní akademie, 
Most, Zd. Fibicha 2778, příspěvková organizace 

2479 

74.  Mgr. Vladimír Šaloun 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická J.E. 
Purkyně, Most, J.E. Purkyně 272, příspěvková organizace 

2480 

75.  Ing. Jan Langthaler 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace 

2481 

76.  Ing. Jan Lacina 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace 

2482 

77.  PaedDr. Eliška Müllerová 
Domov mládeže a Školní jídelna-výdejna, Ústí nad Labem, Kpt. Jaroše 622, 
příspěvková organizace 

2483 

78.  Mgr. Bc. Iveta Krzáková 
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková 
organizace 

2484 

79.  Mgr. Bohuslava Pavelková 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková 
organizace 

2485 

80.  Mgr. Anna Bartůňková 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková 
organizace 

2486 

81.  Mgr. Marcela Prokůpková 
Základní škola praktická, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvková 
organizace 

2487 

82.  PaedDr. Jitka Krausová 
Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, příspěvková 
organizace 

2488 

83.  Mgr. Miroslav Pém 
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, 
příspěvková organizace 

2489 

84.  Mgr. Vladimír Slavík 
Základní škola praktická, Úštěk, 1. máje 59, příspěvková organizace 

2490 

85.  PhDr. Mgr. Hana Ajmová 
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvková organizace 

2491 



 71 

86.  Václav Drexler 
Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, Čeňka Zemana 
431, příspěvková organizace 

2492 

87.  Mgr. Alexandr Bednář 
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 

2493 

88.  Mgr. Bc. Alena Heneberková 
Základní škola speciální a Mateřská škola,  Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, příspěvková organizace 

2494 

89.  Mgr. Hana Slapničková 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, 
Jana Palacha 1534, příspěvková organizace 

2495 

90.  Mgr. Jan Preiss 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace 

2496 

91.  Mgr. Eva Bendelová 
Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice, Fügnerova 22, 
příspěvková organizace 

2497 

92.  Mgr. Věra Bezstarosti 
Speciální základní škola a Praktická škola , Lovosice, příspěvková 
organizace 

2498 

93.  Mgr. Bc. Vladimír Šamša 
Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, příspěvková 
organizace 

2499 

94.  Mgr. Monika Kadlecová 
Speciální základní škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace 

2500 

95.  Mgr. Eva Franzová 
Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace 

2501 

96.  Mgr. Miroslav Šaloun 
Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 

2502 

97.  Mgr. Hana Moravcová 
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 

2503 

98.  Mgr. Bc. Roman Stružinský 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace 

2504 

99.  Mgr. Jaroslav Červinka 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, 
příspěvková organizace 

2505 

100.  Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 
110, příspěvková organizace 

2506 

101.  Mgr. Bc. Vanda Korandová 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 
1331, příspěvková organizace 

2507 

102.  Bc. Libuše Houdová 
Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 

2508 

103.  Mgr. Jaroslava Kohoutová 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková 
organizace 

2509 

104.  Luděk Šantora 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace 

2510 



 72 

105.  Mgr. Blanka Stádníková 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a 
Školní družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace 

2511 

106.  Mgr. Leoš Moravec 
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková 
organizace 

2512 

107.  Jana Dykastová 
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace 

2513 

108.  Mgr. Eva Valentová 
Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace 

2514 

109.  Mgr. Radovan Konečný 
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková 
organizace 

2515 

110.  PaedDr. Milan Vostrý 
Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 

2516 

111.  Mgr. Alena Novotná 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 
organizace 

2517 

112.  Mgr. Hana Melzerová  
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, 
příspěvková organizace 

2518 

113.  Bc. Marcela Stützová 
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková 
organizace 

2519 

114.  Hana Řebíková 
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace 

2520 

115.  Mgr. Jitka Pojmanová 
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace 

2521 

116.  Marie Kafková 
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 

2522 

117.  PaedDr. Hana Ševčíková 
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 
organizace   

2523 

118.  Mgr. Alena Kuchařová 
Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace 

2524 

119.  Bc. Jana Skalová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 
organizace 

2525 

120.  Hana Zumrová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková 
organizace 

2526 

121.  MgA. Vojtěch Haňka 
Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, 
příspěvková organizace 

2527 

122.  Mgr. Pavel Kacafírek 
Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková 
organizace 

2528 

123.  Jarmila Šenová 2529 



 73 

Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace 
124.  Bc. Šárka Gauseová 

Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková 
organizace 

2530 

125.  Jiřina Němcová 
Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 

2531 

126.  Eva Valtová 
Základní umělecká škola, Dubí 2, Dlouhá 134, příspěvková organizace 

2532 

127.  Jan Beneš 
Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, 
příspěvková organizace 

2533 

128.  Karla Herajnová 
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 
příspěvková organizace 

2534 

129.  Helena Švábová 
Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace 

2535 

130.  Věra Rejmanová 
Dům dětí a mládeže, Děčín VI, Klostermannova 869/74, příspěvková 
organizace 

2536 

131.  zástupce ředitele Ivana Jägrová 
Dům dětí a mládeže, Varnsdorf, Pražská 663, příspěvková organizace 

2537 

132.  Věra Popelková 
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace 

2538 

133.  Aleš Perch 
Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 

2539 

134.  Miloslava Kellerová 
Dům dětí a mládeže, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace 

2540 

135.  Mgr. Milan Märc 
Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace 

2541 

136.  Mgr. Eva Hrbáčková 
Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková 
organizace 

2542 

137.  Mgr. Marie Šťastná 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků Teplice, příspěvková organizace 

2543 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
Termín: 31. 7. 2009 

 
 
Usnesení č. 54/18R/2009 
Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
odměny za úspěšné plnění pracovních úkolů 

  příloha č. 1                                                                                                                        odměna č.                                                                                             



 74 

1. Mgr. Ivana Mastíková 
Gymnázium, Česká Kamenice, Komenského 288, příspěvková organizace 

O/1 
 

2. Mgr. Roman Kroutil 
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 

O/2 

3. Mgr. Václav Lešanovský 
Gymnázium Děčín, příspěvková organizace 

O/3 

4. Mgr. Marie Honzlová 
Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, příspěvková organizace 

O/4 

5. PaedDr. Milan Rieger 
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 
organizace 

O/5 

6. PaedDr. Miroslav Řebíček 
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 

O/6 

7. RNDr. Zdeněk Bergman 
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 

O/7 

8. Mgr. Marie Sachetová 
Gymnázium, Duchcov, Masarykova 12, příspěvková organizace 

O/8 

9. Ing. Alfréd Dytrt 
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 

O/9 

10. Mgr. Michal Šidák 
Gymnázium dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, 
příspěvková organizace 

O/10 

11. Mgr. Karel Vacek 
Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace 

O/11 

12. PaedDr. Karel Zdražil 
Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 
organizace 

O/12 

13. Mgr. Josef Moule 
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 

O/13 

14. PaedDr. Hana Kožíšková 
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace  

O/14 

15. Mgr. Jiří Jedlička 
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 
459, příspěvková organizace  

O/15 

16. Mgr. Petr Praibiš 
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 
organizace 

O/16 

17. Miloš Štyks 
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 

O/17 

18. Mgr. Miloslav Mann 
Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková 
organizace 

O/18 

19. Ing. Jiří Petrášek 
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace 

O/19 

20. Ing. Bohuslav Kuneš 
Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, příspěvková organizace 

O/20 

21. Mgr. Josef Klusáček 
Obchodní akademie, Teplice, Poštovní 3, příspěvková organizace 

O/21 

22. Ing. Zdeňka Králová 
Obchodní akademie, Ústí nad Labem, Národního odboje 17, příspěvková 
organizace 

O/22 



 75 

23. Ing. Roman Jireš 
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

O/23 

24. Ing. Karel Prager 
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné 
učiliště, Chomutov, příspěvková organizace 

O/24 

25. Ing. Jana Poláková 
Střední průmyslová škola, Duchcov, Kubicových 2, příspěvková organizace 

O/25 

26. Ing. Vlastimil Klobása 
Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková 
organizace 

O/26 

27. Ing. Helena Mudrochová 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková 
organizace 

O/27 

28. Mgr. Zdeňka Němečková 
Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková organizace 

O/28 

29. Ing. Josef Šlapák 
Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská 1000/55, 
příspěvková organizace 

O/29 

30. Ing. Ladislav Skřivan 
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, 
Resslova 5, příspěvková organizace 

O/30 

31. PaedDr. Zdeněk Hrdina 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562, příspěvková organizace 

O/31 

32. Ing. František Hricz 
Střední průmyslová škola technická, Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, 
příspěvková organizace 

O/32 

33. PaedDr. Bc. Milan Jirsák, 
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 
organizace 

O/33 

34. PaedDr. Soňa Valušková 
Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, příspěvková 
organizace 

O/34 

35. Mgr. Zdeněk Volf 
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 
organizace  

O/35 

36. Mgr. Bc. Rudolf Sochor 
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, 
příspěvková organizace 

O/36 

37. Ing. Libor Kunte, Ph.D. 
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 
Děčín-Libverda, příspěvková organizace 

O/37 

38. Ing. Eva Klímová 
Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace 

O/38 

39. Bc. Pavla Matějková  
Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, 
Komenského 3, příspěvková organizace 

O/39 

40. Mgr. Pavel Caitaml 
Střední škola, Trmice, příspěvková organizace 

O/40 

41. Petr Sokolář 
Střední škola, Děčín XXXI, Vítězství 194, příspěvková organizace 

O/41 



 76 

42. Mgr. Viktor Kolovratník 
Střední škola stavební, Louny, Postoloprtská 2636, příspěvková organizace 

O/42 

43. Ing. Ota Samsony 
Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 

O/43 

44. Ing. Václav Sailer 
Střední škola technická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace 

O/44 

45. PaedDr.Mgr. Alena Poradová 
Střední škola technická, Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006, 
příspěvková organizace 

O/45 

46. Mgr. Jiří Škrábal 
Střední škola technická, Most-Velebudice, Dělnická 21, příspěvková 
organizace 

O/46 

47. Mgr. Irena Koťátková 
Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, příspěvková 
organizace 

O/47 

48. Mgr.Bc. Zdeněk Pešek 
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 

O/48 

49. Ing. Petr Kotulič 
Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, 
příspěvková organizace 

O/49 

50. PaedDr. Hana Praženicová 
Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková 
organizace 

O/50 

51. Mgr. Jan Mareš 
Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, 
příspěvková organizace 

O/51 

52. Mgr. Milan Soukup 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková 
organizace 

O/52 

53. Mgr. Pavel Valášek 
Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, 
příspěvková organizace  

O/53 

54. Mgr. Bc. Roman Hudec 
Integrovaná střední škola, Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková organizace 

O/54 

55. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl 
Integrovaná střední škola stavební, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 
příspěvková organizace 

O/55 

56. Mgr. Jiří Nekuda 
Hotelová škola, Teplice, příspěvková organizace 

O/56 

57. zástupce ředitele Ing. Bártíková Dana 
Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8. května 400, příspěvková 
organizace  

O/57 

58. Mgr. Jaroslav Mareš 
Střední odborná škola, Ústí nad Labem, Stará 100, příspěvková organizace 

O/58 

59. Ing. Alena Přibylová 
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 

O/59 

60. Mgr. Jaromíra Venclíčková 
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace 

O/60 

61. Mgr. Jana Férová 
Střední odborná škola dopravní a strojírenská, Děčín VI, příspěvková 
organizace 

O/61 



 77 

62. PaedDr. Bc. Svatopluk Kubeš 
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace 

O/62 

63. PaedDr. Ladislav Grössl 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková 
organizace 

O/63 

64. Mgr. Bc. Helena Všetečková 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace 

O/64 

65. Ing. Jiří Marek 
Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 
680, příspěvková organizace 

O/65 

66. Mgr. Simona Vágnerová 
Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, 
Osvoboditelů 380, příspěvková organizace 

O/66 

67. Mgr. Milan Kubík 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 

O/67 

68. Ing. Jan Hodničák 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf 5, Mariánská 
1100, příspěvková organizace 

O/68 

69. zástupce ředitele Ing. Bc. Jana Vacková 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. 
armády 10, příspěvková organizace 

O/69 

70. Ing. Josef Nehyba 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace 

O/70 

71. Mgr. Milan Riedl 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace 

O/71 

72. RNDr. Jana Adamcová 
Vyšší odborná škola, Střední pedagogická škola a Obchodní akademie, 
Most, Zd. Fibicha 2778, příspěvková organizace 

O/72 

73. Mgr. Vladimír Šaloun 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická J.E. 
Purkyně, Most, J.E. Purkyně 272, příspěvková organizace 

O/73 

74. Ing. Jan Langthaler 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace 

O/74 

75. Ing. Jan Lacina 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace 

O/75 

76. PaedDr. Eliška Müllerová 
Domov mládeže a Školní jídelna-výdejna, Ústí nad Labem, Kpt. Jaroše 622, 
příspěvková organizace 

O/76 

77. Mgr. Bc. Iveta Krzáková 
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková 
organizace 

O/77 

78. Mgr. Bohuslava Pavelková 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková 
organizace 

O/78 

79. Mgr. Anna Bartůňková 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková 

O/79 



 78 

organizace 
80. Mgr. Marcela Prokůpková 

Základní škola praktická, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvková 
organizace 

O/80 

81. PaedDr. Jitka Krausová 
Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, příspěvková 
organizace 

O/81 

82. Mgr. Miroslav Pém 
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, 
příspěvková organizace 

O/82 

83. Mgr. Vladimír Slavík 
Základní škola praktická, Úštěk, 1. máje 59, příspěvková organizace 

O/83 

84. PhDr. Mgr. Hana Ajmová 
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvková organizace 

O/84 

85. Václav Drexler 
Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, Čeňka Zemana 
431, příspěvková organizace 

O/85 

86. Mgr. Alexandr Bednář 
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 

O/86 

87. Mgr. Bc. Alena Heneberková 
Základní škola speciální a Mateřská škola,  Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, příspěvková organizace 

O/87 

88. Mgr. Hana Slapničková 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, 
Jana Palacha 1534, příspěvková organizace 

O/88 

89. Mgr. Jan Preiss 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace 

O/89 

90. Mgr. Eva Bendelová 
Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice, Fügnerova 22, 
příspěvková organizace 

O/90 

91. Mgr. Věra Bezstarosti 
Speciální základní škola a Praktická škola , Lovosice, příspěvková 
organizace 

O/91 

92. Mgr. Bc. Vladimír Šamša 
Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, příspěvková 
organizace 

O/92 

93. Mgr. Monika Kadlecová 
Speciální základní škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace 

O/93 

94. Mgr. Eva Franzová 
Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace 

O/94 

95. Mgr. Miroslav Šaloun 
Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 

O/95 

96. Mgr. Hana Moravcová 
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 

O/96 

97. Mgr. Bc. Roman Stružinský 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace 

O/97 

98. Mgr. Jaroslav Červinka 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, 

O/98 



 79 

příspěvková organizace 
99. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová 

Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 
110, příspěvková organizace 

O/99 

100 Mgr. Bc. Vanda Korandová 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 
1331, příspěvková organizace 

O/100 

101. Bc. Libuše Houdová 
Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 

O/101 

102. Mgr. Jaroslava Kohoutová 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková 
organizace 

O/102 

103. Luděk Šantora 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace 

O/103 

104. Mgr. Blanka Stádníková 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a 
Školní družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace 

O/104 

105. Mgr. Leoš Moravec 
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková 
organizace 

O/105 

106. Jana Dykastová 
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace 

O/106 

107. Mgr. Eva Valentová 
Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace 

O/107 

108. Mgr. Radovan Konečný 
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková 
organizace 

O/108 

109. PaedDr. Milan Vostrý 
Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 

O/109 

110. Mgr. Alena Novotná 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 
organizace 

O/110 

111. Mgr. Hana Melzerová  
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, 
příspěvková organizace 

O/111 

112. Bc. Marcela Stützová 
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková 
organizace 

O/112 

113. Hana Řebíková 
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace 

O/113 

114. Mgr. Jitka Pojmanová 
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace 

O/114 

115. Marie Kafková 
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 

O/115 

116. PaedDr. Hana Ševčíková 
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 
organizace   

O/116 

117. Mgr. Alena Kuchařová O/117 



 80 

Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace 

118. Bc. Jana Skalová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 
organizace 

O/118 

119. Hana Zumrová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková 
organizace 

O/119 

120. MgA. Vojtěch Haňka 
Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, 
příspěvková organizace 

O/120 

121. Mgr. Pavel Kacafírek 
Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková 
organizace 

O/121 

122. Jarmila Šenová 
Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace 

O/122 

123. Bc. Šárka Gauseová 
Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková 
organizace 

O/123 

124. Jiřina Němcová 
Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 

O/124 

125. Eva Valtová 
Základní umělecká škola, Dubí 2, Dlouhá 134, příspěvková organizace 

O/125 

126. Jan Beneš 
Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, 
příspěvková organizace 

O/126 

127. Karla Herajnová 
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 
příspěvková organizace 

O/127 

128. Helena Švábová 
Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace 

O/128 

129. Věra Rejmanová 
Dům dětí a mládeže, Děčín VI, Klostermannova 869/74, příspěvková 
organizace 

O/129 

130. zástupce ředitele Ivana Jägrová 
Dům dětí a mládeže, Varnsdorf, Pražská 663, příspěvková organizace 

O/130 

131. Věra Popelková 
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace 

O/131 

132. Aleš Perch 
Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 

O/132 

133. Miloslava Kellerová 
Dům dětí a mládeže, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace 

O/133 

134. Mgr. Milan Märc 
Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace 

O/134 

135. Mgr. Eva Hrbáčková 
Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková 
organizace 

O/135 

136. Mgr. Marie Šťastná 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků Teplice, příspěvková organizace 

O/136 

B )  u k l á d á  



 81 

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
Termín: 31. 7. 2009 

 
 
Usnesení č. 55/18R/2009 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  r o z h o d l a  

o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

1. č.j. 37/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, 
příspěvková organizace, IČ: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

2. č.j. 38/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola stavební, Louny, Postoloprtská 2636, příspěvková organizace, IČ: 
00672840, sídlo: Louny, Postoloprtská 2636, PSČ: 440 01 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

3. č.j. 43/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace, IČ: 70226601, 
sídlo: Žatec, Obránců míru 638, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

4. č.j. 58/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00524646, sídlo: 
Teplice,  Alejní 12, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

5. č.j. 59/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00497088, sídlo: Teplice, 
Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině 

6. č.j. 77/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 61515809, sídlo: Teplice, 
Lípová 651/9, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 

7. č.j. 107/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková 
organizace, IČ: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině 

8. č.j. 139/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf 5, Mariánská 1100, 
příspěvková organizace, IČ: 64045625, sídlo: Varnsdorf 5, Mariánská 1100, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině 

9. č.j. 145/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 82 

název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace, IČ: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, 
PSČ: 405 02 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 

10. č.j. 152/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Školní statek, Děčín - Libverda, Benešovská 76, příspěvková organizace, IČ: 
00081663, sídlo: Děčín – Libverda, Benešovská 76, PSČ: 405 01  
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

11. č.j. 163/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková organizace, 
IČ: 00412066, sídlo: Krásná Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 46 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

12. č.j. 174/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace, IČ: 
46773754, sídlo: Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, PSČ: 413 11 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

13. č.j. 178/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 
příspěvková organizace, IČ: 46773762, sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, PSČ: 
413 01 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

14. č.j. 179/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Integrovaná střední škola, Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková organizace, IČ: 
00673021, sídlo: Litoměřice, Dlouhá 6/221, PSČ: 412 85  
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

15. č.j. 194/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 
1, příspěvková organizace, IČ: 46773690, sídlo: Třebívlice, Dlažkovice 1, PSČ: 411 15 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

16. č.j. 197/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště, 
Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 00082520, sídlo: Chomutov, Černovická 2901, PSČ: 
430 03 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 

Výše uvedené dodatky příspěvkových organizací škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem nabývají účinnosti dne 3. 6. 2009. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 30. 6. 2009 

 
 
Usnesení č. 56/18R/2009 
Základní škola speciální a Mateřská škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková 
organizace – personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  



 83 

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Bc. Martinu Brhelovou ředitelkou Základní školy speciální a 
Mateřské školy, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvkové organizace, IČ 44555091, 
s účinností od 4. 9. 2009. 

B )    u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
 Termín: 30. 9. 2009 

 
 
Usnesení č. 57/18R/2009 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, 
příspěvková organizace – personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Jiřího Kalacha ředitelem Vyšší odborné školy zdravotnické a 
Střední školy zdravotnické, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvkové organizace, IČ 
00673358, s účinností od 1. 9. 2009. 

B )    u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2009 

 
 
Usnesení č. 58/18R/2009 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, 
příspěvková organizace – personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r e v o k u j e  

usnesení č. 57/18R/2009. 
 
 
Usnesení č. 59/18R/2009 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, 
příspěvková organizace – personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, PhDr. Miroslavu Zoubkovou ředitelkou Vyšší odborné školy 
zdravotnické a Střední školy zdravotnické, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvkové 
organizace, IČ 00673358, s účinností od 1. 9. 2009. 



 84 

B )    u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2009 

 
 
Usnesení č. 60/18R/2009 
Střední odborná škola, Meziboří, 8. května 400, příspěvková organizace – personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Ing. Jiřího Tyšera ředitelem Střední odborné školy, Meziboří, 8. května 
400, příspěvkové organizace, IČ 18384897, s účinností od 1. 7. 2009. 

B )   u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2009 

 
 
Usnesení č. 61/18R/2009 
Stipendium Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

v souladu s článkem I. bod 9 Pravidel pro poskytování Stipendia Ústeckého kraje pro 
akademický rok 2009 - 2010 padesát stipendistů nově zařazených do programu Stipendium 
Ústeckého kraje. 

B )   u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
 Termín: 31. 12. 2009 

 
 
Usnesení č. 62/18R/2009 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

změnu v  rejstříku škol a školských zařízení   

Dům dětí a mládeže, Varnsdorf, Pražská 663, příspěvková organizace    
zápis nového místa poskytovaných školských služeb na adrese Otáhalova 1260, Varnsdorf. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 11. 2009 

 
 



 85 

Usnesení č. 63/18R/2009 
Program aktivního života PAŽIT – finanční čerpání dotace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout 
 o poskytnutí  dotace z rozpočtu Ústeckého kraje: 

 
• statutárnímu městu Chomutov ve výši 12 500,- Kč pro :  
     Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895, IČ: 46 789 685 ve výši 12 500,- Kč 
 
• statutárnímu městu Teplice ve výši 10 500,- Kč pro:  

Základní škola Bílá cesta, Teplice, Verdunská 2958, IČ: 46 070 664 ve výši 10 500,- 
Kč 

 
• městu Postoloprty ve výši 17 000,- Kč pro: 

Základní škola Postoloprty, okres Louny, IČ: 61 357 448 ve výši 17 000,-Kč 
 

• statutárnímu městu Most ve výši 21 500,- Kč 
Základní škola, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace, IČ: 47 326 417  
ve výši 21 500,- Kč 
 

• městu  Litoměřice ve výši 24 000,- Kč pro: 
Základní škola Litoměřice, Boženy Němcové 2, IČ: 46 773 312 ve výši 24 000,- Kč  
 

• Obci Brozany nad Ohří ve výši 15 000,- Kč pro: 
Základní škola a Mateřská škola Brozany nad Ohří, okres Litoměřice,  
IČ: 70 695 482 ve výši 15 000,- Kč 
 

• Obci Chlumec ve výši 17 600,- Kč pro: 
Základní škola, Muchova 228, Chlumec – příspěvková organizace, IČ: 44 225 997 
ve výši 17 600,- Kč 
 

• Obci Libouchec ve výši 14 500,- Kč pro: 
Základní škola a Mateřská škola Libouchec, příspěvková organizace,  
IČ: 70 942 927 ve výši 14 500,- Kč 
 

• Obci Povrly ve výši 10 500,- Kč pro: 
Základní škola a Mateřská škola Povrly, okres Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, IČ: 72 743 921 ve výši 10 500,- Kč  
 

• Statutárnímu městu Ústí nad Labem ve výši 16 500,- Kč pro: 
Základní škola Ústí nad Labem, Hlavní 193, příspěvková organizace,  
IČ: 44 555 211 ve výši 16 500,- Kč  

v rámci programu PAŽIT. 
 
B )  s o u h l a s í  

s poskytnutím příspěvku zřizovatele pro rok 2009 ve výši 12 000,- Kč pro příspěvkovou      
organizaci Ústeckého kraje: 



 86 

• Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace, ve výši 12 000,- Kč 

 
C )  u k l á d á  

1. Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 24. 6. 2009 

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.  
Termín: 15. 7. 2009 
 

 
Usnesení č. 64/18R/2009 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková  organizace - 
změna závazného ukazatele  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se změnou závazného ukazatele - zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 
2009 pro příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje: 

název:  Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50,  
příspěvková organizace  

sídlo:   Školní 1060/50, 430 01  Chomutov 
IČ:       47796006, 

o 400 tis. Kč s tím, že finanční prostředky jsou určeny na  
realizaci III. etapy Programu Ústeckého kraje v oblasti zlepšení vstupní kvality absolventů 
středních škol pro studium na vysokých technických školách 2009. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2009 

 
 
Usnesení č. 65/18R/2009 
Souhlas zřizovatele s přijetím peněžitých účelově vázaných darů  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

v souladu s novelou zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  

a) s přijetím peněžitých účelově vázaných darů, příspěvkovými organizacemi: 
1. název: Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, IČ: 

61357286, sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31, ve výši 74 000,- Kč. 
2. název: Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 

491, příspěvková organizace, IČ: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, 
PSČ: 407 21, ve výši 14 500,- Kč. 



 87 

3. název: Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková 
organizace, IČ: 00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 417, PSČ: 407 81, ve výši          60 
000,- Kč. 

4. název: Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace, IČ: 61345725, 
sídlo: Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56, ve výši 150 000,- Kč. 

5. název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace, 
IČ: 62247859, sídlo: Žatec, Pražská 808, PSČ: 438 01, ve výši 10 000,- Kč. 

6. název: Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace, IČ: 47326484, sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ: 435 46, ve výši 
189 115,- Kč. 

7. název: Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace, IČ: 
44555237, sídlo: Tisá 280, PSČ: 403 36, ve výši 73 000,- Kč. 

8. název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 
organizace, IČ: 44555245, sídlo: Ústí nad Labem, Špálova 2, PSČ: 400 11, ve výši 
5 000,- Kč. 

b) s nabytím majetku formou daru, příspěvkovými organizacemi: 
1. název: Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, příspěvková organizace, IČ: 

61357553, sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01, ve výši 8 200,- Kč.  
2. název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a 

Školní družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace, IČ: 61515582, sídlo: 
Duchcov, Školní 1, PSČ: 419 01, ve výši 1 000,- Kč. 

Účely přijetí darů a jména dárců jsou uvedeny v předloženém materiálu. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2009 
 

 
Usnesení č. 66/18R/2009 
Zpracování analýzy a aktuální situace v poskytování služeb v oblasti prevence sociálně 
patologických jevů na území Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2009 o 192.700,- Kč, na celkový 
objem 4.962 tis. Kč, pro Pedagogicko-psychologickou poradnu Ústeckého kraje a Zařízení 
pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, na 
realizaci  projektu s názvem „Zpracování analýzy a aktuální situace v poskytování služeb 
v oblasti prevence sociálně patologických jevů na území Ústeckého kraje“, dle ust. § 59 
odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2009 

 



 88 

 
Usnesení č. 67/18R/2009 
Rozvojový program S-P-O-R-T v roce 2009 – schválení příspěvku  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
na základě ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí příspěvku sportovním organizacím dle přílohy č. 12 
tohoto usnesení. 

 
B )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje, na základě ust. § 36 odst. 1 písm. c)  zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, r o z h o d n o u t  o poskytnutí 
příspěvku sportovním organizacím dle předloženého materiálu. 

 
C )  u k l á d á  

1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 9. 2009 
 

2. Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
 Termín: 2. 9. 2009 

 
 
Usnesení č. 68/18R/2009 
Rozdělení rezervy přímých nákladů  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

p r o v á d í   
úpravu rozpočtu - rezervy přímých nákladů – snížením rozpočtu Ústeckého kraje v 
celkové částce 40 014 tis. Kč  takto: 

  obecní školství 
  rezerva přímých nákladů – UZ 33 353 – snížení o částku 29 331 tis. Kč 

  krajské školství 
  rezerva přímých nákladů – UZ 33 353 – snížení o částku 10 683 tis. Kč  

dle předloženého materiálu. 
 
 
Usnesení č. 69/18R/2009 
Přenesení kompetence  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
o d k l á d á  

projednávání bodu 10.17 – Přenesení kompetence do příštího zasedání Rady Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 70/18R/2009 
Projekt CROSS-DATA – smlouva o spolupráci  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 89 

 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit uzavření „Smlouvy o spolupráci mezi lead 
partnerem a projektovými partnery“ projektu CROSS-DATA dle předloženého materiálu. 
 

B )   u k l á d á  
Bc. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit „Smlouvy o spolupráci mezi 
lead partnerem a projektovými partnery“ projektu CROSS-DATA  Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje k projednání. 
 Termín: 24. 6. 2009 

 
 
Usnesení č. 71/18R/2009 
Dotační program „Podpora inovačních podnikatelských inkubátorů“ - aktualizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zněním programu „Podpora inovačních podnikatelských inkubátorů“ – aktualizace dle 
předloženého materiálu. 
 

B )  u k l á d á  
Bc. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit program „Podpora inovačních 
podnikatelských inkubátorů“ – aktualizace Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
Usnesení č. 72/18R/2009 
Rozvojové programy Ústeckého kraje – žádosti o výjimku  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
s udělením výjimky z podmínek rozvojových programů pro rok 2004 a 2005, tj. 
s prodloužením termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy a závěrečného 
vyúčtování prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace projektu: 

-  Územní plán obce Františkov nad Ploučnicí do 30. 6. 2010 
-  Územní plán obce Okounov do 30. 6. 2010 
-  Úplný územní plán obce Brodec do 30. 6. 2010 
-  Územní plán obce Merboltice  do 30. 6. 2010 
-  Územní plán obce Verneřice do 30. 6. 2010 
-  Obec Heřmanov do 30. 6. 2010 
-  Územní plán obce Dolní Habartice  do 31. 12. 2009 
-  Územní plán obce Měděnec do 31. 12. 2010 
-  Zpracování územně plánovací dokumentace obce Markvartice do 30. 9. 2010 

 
B )  d o p o r u ču j e  
       Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělit výjimku projektům uvedeným v bodě A) 
 



 90 

  C )  u k l á d á    
         Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje k projednání. 
 Termín: 24. 6. 2009 

 
 
Usnesení č. 73/18R/2009 
Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu 
soudržnosti Severozápad  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a   

o uzavření dodatků ke smlouvám č. CZ.1.09/3.1.00/01.00010, CZ.1.09/3.1.00/01.00008, 
CZ.1.09/3.1.00/01.00007, CZ.1.09/3.1.00/01.00009 a CZ.1.09/3.1.00/07.00019 o poskytnutí 
dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad dle 
příloh č. 13 až 17 tohoto usnesení; 
 

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit všechny 
potřebné úkony pro uzavření dodatků ke smlouvám dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2009 

 
 
Usnesení č. 74/18R/2009 
Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na 
služby „Obnova parku v areálu Střední školy služeb a cestovního ruchu Varnsdorf“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona a podle ustanovení § 25 písm. a) a § 38  
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o 
výzvě k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na 
služby „Obnova parku v areálu Střední školy služeb a cestovního ruchu Varnsdorf“ dle 
projektu zpracovaného Radomírem Grafkem – RG Projekt, Varnsdorf..  
2.O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami: 

§ celková nabídková cena v Kč včetně DPH – váha 85 %,  
§ termín plnění od podpisu smlouvy v týdnech – váha 10 %, 
§ poskytované záruky za provedené práce v měsících ode dne předání a převzetí 

akce, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 %. 
3.O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů ve zjednodušeném podlimitním 
řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z evidence     
Rejstříku trestů; 

- dle § 53 odst. 1 písmene c), d), e) f), g), h), i) zákona uchazeč doloží čestným                 
prohlášením; 

§ profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 



 91 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, v 
tom tato živnostenská oprávnění: 
- živnost volná „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona“ s oborem činnosti „Poskytování služeb pro zemědělství, 
zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost“; 

- „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“. 
4.O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 
5. O zaslání výzev ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto dodavatelům: 
 

1) H-Rekultivace a.s. Karlovarská 5329,430 01 Chomutov , IČ: 25032739 
2) BE-MA rekultivace, Hvoždanská 2053/3, 148 00 Praha 8 – Chodov, IČ:27269353 
3) Jiří Procházka – PROLES TEP, Barvář 144, 417 01 Dubí, IČ: 63788098 
4) KHL-EKO, a.s., Červený Hrádek 2, 431 11 Jirkov, IČ: 26160277 
5) LESS&FOREST s r.o., Bohdaneč 136, 285 25 Bohdaneč, IČ: 27106632 
 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
3. RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí  odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. RNDr. Tomáš Burian, vedoucí oddělení OZP odboru životního prostředí a 

zemědělství 
6. Jana Červinková, oddělení řízení projektů 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing.Václav Černohous, projektový manažer SŠ služeb a cestovního ruchu, 

Varnsdorf 
3.  Ing. Pavel Hajšman, vedoucí oddělení řízení projektů Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
4.  Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
5.   Ing. Dita Kunclová, odbor životního prostředí a zemědělství 
6. Bc. Věra Frimlová, oddělení řízení projektů 

 
 

C )   u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, zabezpečit nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné 
zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla 
vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější. 
Termín: 30. 7. 2009 
 

 
Usnesení č. 75/18R/2009 
Smlouva o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury 
na rok 2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 92 

 
A )  s o u h l a s í  

1. s návrhem Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury na rok 2009 dle předloženého materiálu; 

2. s návrhem Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury na rok 2009 dle předloženého materiálu. 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. revokovat usnesení č. 43/5Z/2009 a č. 48/5Z/2009 ze dne 22.4.2009; 

2. rozhodnout  
a. o uzavření Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu 

dopravní infrastruktury na rok 2009 dle předloženého materiálu; 
b. o uzavření Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu 

dopravní infrastruktury na rok 2009 dle předloženého materiálu 
3. svěřit Radě Ústeckého kraje rozhodování o uzavírání dodatků ke Smlouvám  o poskytnutí 

finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2009 dle 
bodu B)2a) a B)2b) za podmínek, že se předmět uzavíraného dodatku nebude týkat 
samotné podstaty přijetí a vrácení finančních prostředků a podstaty přijetí ručitelského 
závazku. 

C )  u k l á d á  
Bc. Radku Vonkovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvy o poskytnutí 
finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2009 dle 
předloženého materiálu k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
Usnesení č. 76/18R/2009 
Projekty dopravní infrastruktury pro Regionální operační program NUTS II Severozápad  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

s podáním žádostí do Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad pro projekty: 
1. Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov – hranice kraje, 

silnice II/229, výše celkových nákladů 295 175 599,-Kč s DPH; 
2. Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 – Podbořany – Petrohrad, 

silnice II/224 (I. etapa) výše celkových nákladů 650 032 656,-Kč s DPH. 
 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vyslovit souhlas s podáním žádostí o dotaci do Regionálního 
operačního programu NUTS II Severozápad dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

C )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vyslovit souhlas se zajištěním spolufinancování projektů a 
předfinancování projektů ve výši 100 % celkových nákladů: 
1. Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov – hranic kraje, silnice 

II/229, výše celkových nákladů 295 175 599,-Kč s DPH, spolufinancování ve výši 7,5%, 
tj. 22 138 169,-Kč; 



 93 

2. Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 – Podbořany – Petrohrad, 
silnice II/224 (I. Etapa), výše celkových nákladů 650 032 656,-Kč s DPH, 
spolufinancování ve výši 7,5%, tj. 48 752 449,-Kč. 

 
D )  d o p o r u ču j e  

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje revokovat v usnesení č.41/25Z/2008 ze dne 30. 4. 2008 
bod A) číslo 2., B), C), D) a bod E) číslo 2. dle bodu A) tohoto usnesení; 

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje revokovat v usnesení č. 28/24Z/2008 ze dne 6. 2. 2008 
bod A) Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov – hranic kraje, 
silnice II/229 dle bodu A) číslo 1. tohoto usnesení. 

 
E )  u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k plnění bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2009 
 

F )  u k l á d á  
Bc. Radku Vonkovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit k projednání Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje doporučení dle bodu B), C) a D) tohoto usnesení. 
 Termín: 30. 6. 2009 

 
 
Usnesení č. 77/18R/2009 
Království železnice - spolupráce s Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o projektu „Království železnic“. 
 

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, učinit potřebné kroky pro 
vzájemnou propagaci a spolupráci se společností Království železnic. 
 Termín: 30. 12. 2009 

 
 
Usnesení č. 78/18R/2009 
Dopravní obslužnost autobusová – zajištění dopravy  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d l a  

o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách 
– oblast: 

a) Bílinsko, s účinností úprav od 4. 6. 2009, dopravce DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu 
a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  Most, IČ 62242504 

b) České středohoří - východ, s účinností úprav od 14. 6. 2009, dopravce ČSAD Semily, 
a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, IČ 60108843, 

c) Chomutovsko, s účinností úprav od 15. 6. 2009, dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466, 



 94 

d) Lounsko-jih a Lounsko-východ, s účinností úprav od 4. 6. 2009 a od 14. 6. 2009, 
dopravce DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 
434 01  Most, IČ 62242504, 

e) Mostecká pánev, s účinností úprav od 4. 6. 2009, dopravce DOPRAVNÍ PODNIK 
měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  Most, IČ 62242504 

f) Podbořansko a Podbořany-Žatec, s účinností úprav od 1. 7. 2009, dopravce 
Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01  Podbořany, IČ 613 
25 759, 

g) Ústecko - sever, s účinností úprav od 14. 6. 2009, dopravce ČSAD Semily, a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25  Semily, IČ 60108843, 

h) Příměstská doprava Most - Litvínov s účinností úprav od 4. 6. 2009, dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  
Most, IČ 62242504 

dle příloh č. 18 - 25 tohoto usnesení. 
 

 
Usnesení č. 79/18R/2009 
Dopravní obslužnost drážní – smlouva s Českými drahami, a. s. na rok 2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje zrušit usnesení č. 15/4Z/2009 bod B) ze dne 25.3.2009 
2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření smlouvy o závazku veřejné služby 

ve veřejné drážní osobní dopravě mezi Ústeckým krajem a dopravcem České dráhy, a. 
s., se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15, IČ: 70994226, dle 
předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o závazku veřejné  
služby ve veřejné drážní osobní dopravě mezi Ústeckým krajem a dopravcem České 
dráhy, a. s., se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15, IČ: 70994226, dle 
předloženého materiálu k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
Usnesení č. 80/18R/2009 
Provoz clearingového centra a rozvoj IDS – smlouva o poskytnutí daru společnosti ČSAD SVT 
Praha, s. r. o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření smlouvy o poskytnutí daru dárcem 
Ústecký kraj obdarované společnosti ČSAD SVT Praha, s. r. o., IČ 70892156, se sídlem 
Křižíkova 4-6, 186 50  Praha 8, na provoz clearingového centra IDS a koordinace spuštění 
plnohodnotné tarifní integrace IDS dle předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o poskytnutí daru dle 
bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje k rozhodnutí. 



 95 

Termín: 24. 6. 2009 
 
 
Usnesení č. 81/18R/2009 
Informace k reklamním zařízením umístěným u silnic v majetku Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. žádost společnosti News Outdoor Czech Republic s.r.o., o snížení sazby poplatků za 
umístění a provozování reklamních zařízení na pozemcích u silnic II. a III. třídy na 
vymezeném území tj. Ústeckého kraje 

2. informaci o reklamních zařízeních umístěných u silnic II. a III. třídy včetně vyčíslení 
příjmů z těchto reklamních zařízení dle důvodové zprávy.  

B )  n e d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit snížení sazby za umístění reklamních zařízení u silnic 
II. a III. třídy na základě předložené žádosti společnosti News Outdoor Czech Republic s.r.o. 
dle předloženého materiálu. 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
doporučení dle bodu B) tohoto usnesení. 
 Termín: 24. 6. 2009 

 
 
Usnesení č. 82/18R/2009 
Projednání žádostí o dotace z Fondu obnovy  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n e d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dotaci z FO R. Oswaldovi, M. Prokešové a V. 
Prokešovi na „Opravu podkroví objektu po vichřici“ (č.  žádosti  2/09-FO) v požadované 
výši 338.274,- Kč.  

 

B )  s c h v a l u j e  
dotaci z FO Zdeňce Parpelové na „Opravu RD“ (č.žád.  3/09-FO) ve výši 74.572,- Kč. 

 
 
Usnesení č. 83/18R/2009 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné   
zakázky na stavební práce „ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Most – výměna ZTI“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   b e r e  n a  v ě d o m í  

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „ZŠ spec., ZŠ prakt. a 
PrŠ Most – výměna ZTI“  

2.Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „ZŠ spec., ZŠ prakt. a 
PrŠ Most – výměna ZTI“  

 

B )  r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen “zákon“), nevyloučit z účasti ve zjednodušeném podlimitním           
     řízení žádného uchazeče. 



 96 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „ZŠ spec., ZŠ 
prakt. a PrŠ Most – výměna ZTI“ uchazeči ABC Chomutov spol. s r.o., Škroupova 1059, 
Chomutov, IČ:44566760 a to za podmínek: 

    Celková nabídková cena:   7 039 737,00 Kč včetně DPH 
                                               5 915 745,00 Kč bez DPH 
    Doba realizace od předání staveniště: 19 týdnů 
    Délka poskytované záruky na celé dílo v měsících:  60 měsíců 

 

C )   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu. 

      Termín: 31. 7. 2009 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu zadavateli. 
Termín: 31. 7. 2009 

 
 
Usnesení č. 84/18R/2009 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Dětský domov "Země dětí" a ŠJ Česká Kamenice - REKO sociálního zařízení + ZTI“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )     b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Dětský domov "Země dětí" a ŠJ Česká Kamenice - REKO sociálního zařízení + ZTI“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Dětský domov "Země dětí" a ŠJ Česká Kamenice - REKO sociálního zařízení + ZTI“ 

 

B )  r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.  
  

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky na stavební 
práce „Dětský domov "Země dětí" a ŠJ Česká Kamenice - REKO sociálního zařízení + 
ZTI“ uchazeči: Severočeská stavební a.s.; Velká Hradební 231/17, 400 01 Ústí nad Labem; 
IČ: 25458426 a to za podmínek: 
Cena bez DPH:          21 297 589,05 Kč           
Cena vč. DPH:            23 214 372,15 Kč 
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  30 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     24 000,-- Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:  48  měsíců. 

 

C )   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu 

      Termín: 31. 7. 2009 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli  



 97 

Termín: 31. 7. 2009 
 
 
Usnesení č. 85/18R/2009 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín - REKO areálu "U zámečku" 
Bynov“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín - REKO areálu "U zámečku" 
Bynov“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín - REKO areálu "U zámečku" 
Bynov“ 

 

B )  r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  vyloučit uchazeče STAVBY KÜHN s.r.o.; Dušní 112/16, 110 
00 Praha 1; IČ: 63144719, když dle § 71 odst. 8 zákona uchazeč nedoložil zadavatelem 
požadovanou bankovní jistinu či záruku požadovanou zadavatelem v zadávacích 
podmínkách.  

  

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky na stavební 
práce „Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín - REKO areálu "U 
zámečku" Bynov“ uchazeči: North stav a.s.; Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem; IČ: 
25045997 a to za podmínek: 
Cena bez DPH:          24 772 814,-- Kč           
Cena vč. DPH:            29 479 649,-- Kč 
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  54 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     30 000,-- Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:  60  měsíců. 

 

C)     u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu. 

      Termín: 31. 7. 2009 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli. 
Termín: 31. 7. 2009 

 
 
Usnesení č. 86/18R/2009 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „SOŠ a 
SOU Roudnice n/L, REKO haly Pracner“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   b e r e  n a  v ě d o m í  



 98 

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„SOŠ a SOU Roudnice n/L, REKO haly Pracner“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„SOŠ a SOU Roudnice n/L, REKO haly Pracner“ 

 

B )  r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.  
  
 

2. Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona o  přidělení veřejné zakázky na stavební 
práce  „SOŠ  a  SOU Roudnice n/L,  REKO haly Pracner“ uchazeči: Stavební a obchodní 
společnost Most spol. s r.o.; Obrnice 10, 435 21 Obrnice; IČ: 25014111 a to za podmínek: 
Cena bez DPH:          45 802 665,00 Kč           
Cena vč. DPH:            54 505 172,00 Kč 
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  88 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     54 506,00 Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:  60  měsíců. 

 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu. 

      Termín: 31. 7. 2009 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli.  
Termín: 31. 7. 2009 

 
 
Usnesení č. 87/18R/2009 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „ZZS 
ÚK – výstavba objektu OS Rumburk“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„ZZS ÚK – výstavba objektu OS Rumburk“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„ZZS ÚK – výstavba objektu OS Rumburk“ 

 

B )  r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.  
  

2. Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona o  přidělení veřejné zakázky na stavební 
práce  „ZZS ÚK – výstavba objektu OS Rumburk“ uchazeči: Děčínský stavební podnik 
s.r.o.; Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín 2; IČ: 47781483 a to za podmínek: 
Cena bez DPH:          17 304 881,50 Kč           
Cena vč. DPH:            20 592 808,99 Kč 
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  44 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     20 593,00 Kč/den  



 99 

Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:  60  měsíců. 
 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu 

      Termín: 31. 7. 2009 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli  
Termín: 31. 7. 2009 
 

 
Usnesení č. 88/18R/2009 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích - výměna oken a oprava fasády č.p. 
29“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích - výměna 
oken a oprava fasády č.p. 29“. 
 

B) r o z h o d l a  
o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Severočeská 
galerie výtvarného umění v Litoměřicích - výměna oken a oprava fasády č.p. 29“ a 
uzavření smlouvy s dodavatelem HERKUL a.s., Mostecká čp. 85, 43401 Most - Vtelno,  
§ Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 2 504 383,74 Kč  
§ Průběžná doba plnění v týdnech od předání staveniště: 12,00 
§ Poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60měs.:  60 
 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným dodavatelem. 
Termín: 15. 7. 2009 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu zadavateli. 
Termín:  15. 7. 2009 
 

 
Usnesení č. 89/18R/2009 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „DD Dubí 
– REKO příjezdové komunikace“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o výzvě k podání nabídek na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem "DD Dubí – REKO příjezdové 



 100 

komunikace". Práce budou provedeny na základě projektové dokumentace zpracované 
firmou Báňské projekty Teplice a.s., Kollárova 11, 415 36 Teplice. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími  kritérii a váhami:  
 - Celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 90 % 
 - Průběžná doba plnění v týdnech od předání staveniště - váha 5 % 
 - Délka poskytované záruky na celé dílo v měsících ode dne předání a převzetí akce - 
váha 5 % 

3. o rozsahu požadované kvalifikace:  
§ základní kvalifikační předpoklady:  

-   podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až i) doloží dodavatel 
čestným prohlášením;  

§ profesní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 54 písm. a) zákona, s tím, že prokázání dodavatel doloží výpisem z 

obchodního rejstříku či jiné evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních 
předpisů, ne starším 90 dnů, v originále nebo úředně ověřené kopii; 

- podle § 54 písm. b) zákona dodavatel doloží předložením dokladu o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci., 
v originále nebo úředně ověřené kopii. 

4. o pověření interní hodnotící komisi plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1) HERKUL a.s., Mostecká čp. 85, 43401 Most - Vtelno IČ: 25004638 
2) Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o., Obrnice 10, 43521 Obrnice IČ: 

25014111 
3) AZ Sanace a.s. , Pražská  37/53, 40001 Ústí nad Labem IČ: 25033514 

 
B )    j m e n u j e  

členy interní hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí investičního odboru 
3.  Ing. Petr Severa vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví  
4.  Ing. Zdeněk Teufl referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5.  Ing. František Končel vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Bc. Jana Ryšánková člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Zdeněk Halama vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje  
3.  Ing. Jitka Pémová vedoucí odd. sociálně-zdravotní péče 
4.  František Rýsl referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5.  Věra Hejnová referent oddělení veřejných zakázek 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 
Termín: 31. 7. 2009 

 
 
Usnesení č. 90/18R/2009 



 101 

Schválení textu  smlouvy o společném postupu při zadání veřejné zakázky na výběr   zhotovitele 
stavby „REKO silnice III/01319 Mstišov“ a oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce „REKO silnice III/01319 Mstišov“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a dle § 2 odst. 8 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákon“) o uzavření 
Smlouvy o společném postupu při zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby 
„REKO silnice III/01319 Mstišov“ mezi Ústeckým krajem a městem Dubí, dle 
předloženého materiálu.  
 

B )   u k l á d á  
         Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto    

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
   Termín: 24. 6. 2009 
 

C )  r o z h o d l a  
1.  Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) a § 28 Zákona o zadání užšího řízení na 
plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „REKO silnice III/01319 Mstišov“ v 
rozsahu dle projektové dokumentace zpracované firmou Báňské projekty Teplice, a.s., a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců. 
2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

− celková nabídková cena včetně DPH – váha 85%,  
− termín plnění ode dne předání a převzetí staveniště v týdnech – váha 5%,  
− délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 %,  
− výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši     0,1 

% z celkové nabídkové ceny včetně DPH – váha 5%.  
3.  O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) Zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence   
Rejstříku trestů; 

- dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) Zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) Zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku 
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,  

- dle § 54 písmene b) Zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 
především živnostenské oprávnění na: 

- provádění staveb, jejich změn a odstraňování,  
- montáž,   opravy,  revize a zkoušky vyhrazených elektrických zařízení 
- montáž,   opravy,  revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízení                
- montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení 
- výsadba a údržba zeleně, rekultivace ploch   
- výkon zeměměřičských činností , 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) Zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, ve výši min. 10 mil. 
Kč; 



 102 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) Zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období s tím, že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  30 mil. Kč.  

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písm. a) Zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných 

zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 10 mil. Kč bez 
DPH, se zaměřením na stavby pozemních komunikací, a nejméně 3 osvědčení 
objednatelů o řádném plnění těchto zakázek; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) Zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného inženýra 
nebo technika nebo stavitele v oboru dopravní stavby (specializace nekolejová 
doprava), vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení náhodného výběru provedeného losem podle ustanovení § 61 odst. 4 Zákona 
objektivním kritériem pro omezení počtu zájemců na pět. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 Zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
360.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky. Bankovní záruka musí být v písemné formě předložena 
zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky. Pokud bude uchazeč požadovat 
vrácení originálu dokladu o poskytnutí jistoty, bude originál uložen v samostatné, 
oddělené složce (příp. obalu), ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí 
nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena ověřená kopie 
této bankovní záruky. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou 
dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3). 

7. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 

D )   j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
   2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 

3.  Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK 
4.  zástupce města Dubí 
5.  zástupce města Dubí 
6.  zástupce města Dubí 
7.  zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Jiří Šulc,  člen Rady Ústeckého kraje  
2. Ing. Ladislav Slavíček,  investiční odbor 
3. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 



 103 

4.  zástupce města Dubí 
5.  zástupce města Dubí 
6. zástupce města Dubí 
7. zástupce KHK 

 

E)   toto usnesení v části C) a D) nabude účinnosti dnem účinnosti smlouvy o společném postupu  
při zadání veřejné zakázky  na výběr zhotovitele stavby „REKO silnice III/01319 Mstišov“. 

F)   u k l á d á  
       Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, v návaznosti na schválení smlouvy o 

společném postupu při zadání veřejné zakázky mezi Ústeckým krajem a městem Dubí 
Zastupitelstvem ÚK, zabezpečit nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož 
nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 31. 10. 2009 
 

 
1. 
Usnesení č. 91/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: bez čp/če, způsob využití: technické vybavení, umístěna na st.p.č. 106, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: technické vybavení, umístěna na st.p.č. 107, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: technické vybavení, umístěna na st.p.č. 108, 
- pozemek: st.p.č. 106 o výměře 126 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: st.p.č. 107 o výměře 63 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: st.p.č. 108 o výměře 40 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p.p.č. 1159 o výměře 5348 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsaných na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

 
 
2. 
Usnesení č. 92/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 834/5 o výměře 317 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha,  
(oddělen z pozemku p.č. 834/1 o výměře 2461 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 110-125/2008 ze dne 5.11.2008) 

obec Opočno, k.ú. Opočno u Loun, zapsaný na LV č. 522 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj, ve správě příspěvkové organizace Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, IČO 
00080837. 

 
 



 104 

3. 
Usnesení č. 93/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

neschválit záměr prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1400 o výměře cca 424 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportoviště a rekreační plocha  
obec Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsané na LV č. 8 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 
 
4. 
Usnesení č. 94/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 200/2 o výměře 3 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, (pozemek p.č. 

200/2 byl oddělen z pozemku p.č. 200 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
620-14/2009 ze dne 24.2.2009) 

obec Velké Březno, k.ú. Velké Březno, zapsaný na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

 
 
5. 
Usnesení č. 95/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3. 9. 2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje České 
republice, Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, PSČ: 430 
01, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1156, díl „a“ o výměře 320 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace (díl „a“ pozemku p.č. 1156 bude oddělen 
z pozemku p.č. 1156, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, a 
přisloučen k pozemku p.č. 1147 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 163-
09040/2009 ze dne 2.3.2009) 

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj za kupní cenu 32.000,-Kč (tj. 100,- 
Kč/m2). 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 



 105 

Termín: 31. 10. 2009 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
6. 
Usnesení č. 96/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3. 9. 2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti 

ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 272 32 425, a to: 
- pozemek: p.p.č. 293/50 o výměře 9664 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportovní a rekreační plocha (p.p.č. 293/50 byl oddělen z pozemků st.p.č. 70, 
st.p.č. 71, p.p.č. 293/11 a p.p.č. 293/12 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 117-113//2008 ze dne 13.6.2008) 

- pozemek: st.p.č. 148 o výměře 488 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: stavba LV 117,  

obec Velemyšleves, k. ú. Minice, zapsaných na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj za kupní cenu 271.630,- Kč. 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
7. 
Usnesení č. 97/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti 

ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem: Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 27232425, a 
to: 
- trafostanice „Děčín-Libverda Skleníky“ na pozemku p. č. 1040/1, obec Děčín, k. ú. 

Děčín-Staré Město za kupní cenu 68.794,- Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti ze 



 106 

správy příspěvkové organizace Školní statek, Děčín-Libverda, Benešovská 76, 
příspěvková organizace, IČ: 00081663. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 10. 2009 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
8. 
Usnesení č. 98/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 383 díl b o výměře 280 m2 (oddělený z p. p. č. 359/2 geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 1087-154/2005), 
- pozemek: p. p. č. 359/3 o výměře 391 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Podbořany, k. ú. Podbořany, zapsaných na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

 
 
9. 
Usnesení č. 99/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru bezúplatného převodu nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1085/2 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Hříškov, k. ú. Hříškov, zapsané na LV č. 452 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 
 
10. 
Usnesení č. 100/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Budyně nad 
Ohří, se sídlem Mírové náměstí 65, 411 18 Budyně nad Ohří, IČ: 00263427, a to: 



 107 

- pozemek: p.p.č. 1422/2 o výměře 241 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

- pozemek: p.p.č. 1422/3 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

(odděleny z pozemku p.č. 1422 dle GP č. 472-1/2009 ze dne 23.2.2009)  
obec Budyně nad Ohří, k.ú. Budyně nad Ohří, zapsané na LV č. 723 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
 
11. 
Usnesení č. 101/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Patokryje, se 
sídlem Patokryje 35, 434 01 Most, IČ: 266124, a to: 
- pozemek: p.p.č. 526/5 o výměře 130 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace  
-  pozemek: p.p.č. 526/6 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
-  pozemek: p.p.č. 526/7 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
-  pozemek: p.p.č. 526/8 o výměře 91 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
 (odděleny z pozemku p.č. 526/1 dle GP č. 374-6/2008 ze dne 19.11.2008)  
obec Patokryje, k.ú. Patokryje, zapsaných na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
12. 
Usnesení č. 102/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Dobkovice, se sídlem: Dobkovice čp. 101, Dobkovice, 407 03, IČ: 00261246, a to: 
- pozemek: p. p. č. 704/6 o výměře 1515 m2 (oddělený z p. p. č. 704/1 geometrickým 

plánem pro rozdělení parcely č. 206-36/1999), 
obec Dobkovice, k. ú. Dobkovice, zapsané na LV č. 187 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837, k 
datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatném převodu nemovitosti uvedené v bodu A) 1. 
tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2009 



 108 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
13. 
Usnesení č. 103/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Černěves, se sídlem Černěves 42, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 832561,  
a to: 

- těleso komunikace č. III/24055 v úseku od vyústění ze silnice II/240 (za obcí 
Vědomice) na konec obce Černěves v celkové délce 1,180 km na pozemcích p.č. 
645/1, 645/7, 645/8, 653/4 a 653/5 v k.ú. Černěves 

-  pozemek: p.p.č. 645/1 o výměře 7293 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 645/7 o výměře 4207 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 645/8 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

- pozemek: p.p.č. 653/4 o výměře 1624 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 653/5 o výměře 1529 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z pozemku p.č. 653/2 dle GP č. 170-135/2008 ze dne 
9.7.2008) 

obec Černěves, k. ú. Černěves, zapsaných na LV č. 155 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837 k datu, ke 
kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedený v bodu A)1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí uvedených v bodu 
A)1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
14. 
Usnesení č. 104/18R/2009 
Nakládání s majetkem  



 109 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1338/1 o výměře 17534 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Dobrná, k.ú. Dobrná, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 02/09/UDC/BP a 
doložky dle přílohy č. 26 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1338/1 o výměře 17534 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Dobrná, k.ú. Dobrná, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje odsouhlasí znění smlouvy o bezúplatném 
převodu nemovitosti uvedené v bodu A) 1 tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
15. 
Usnesení č. 105/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 



 110 

- pozemek: p.p.č. 1594/1 o výměře 1811 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 07/09/UDC/BP a 
doložky dle přílohy č. 27 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1594/1 o výměře 1811 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje odsouhlasí znění smlouvy o bezúplatném 
převodu nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
16. 
Usnesení č. 106/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Heleny 

Medkové, bytem Malešov 47, Hoštka, 411 08, a to: 
- pozemek: p.p.č. 100 o výměře 259 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, 
obec Hoštka, k.ú. Malešov u Hoštky zapsané na LV č. 107 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrální pracoviště Litoměřice pro Helenu Medkovou a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 80837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v 
katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti schválené v bodu A)1. tohoto 



 111 

usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 9. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
17. 
Usnesení č. 107/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4293/1 o výměře 16099 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 1238/2009 a 
doložky dle přílohy č. 28 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4293/1 o výměře 16099 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje odsouhlasí znění smlouvy o bezúplatném 
převodu nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2009 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 



 112 

Termín: 24. 6. 2009 
 
 
18. 
Usnesení č. 108/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města 

Kadaň, se sídlem Kadaň 1, Mírové náměstí 1, IČ: 00261912, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2805/3 o výměře 1312 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2805/1 o výměře 3860 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2056-37/2009 ze dne 13.2.2009) 

obec Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro město Kadaň a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Střední odborná škola služeb a Střední odborné 
učiliště Kadaň, 5. května 680, příspěvková organizace, IČ: 61342688 k datu, ke 
kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
19. 
Usnesení č. 109/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru směny nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2828/3 o výměře 29 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Valkeřice, k. ú. Valkeřice, zapsané na LV č. 167 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj 
 
za 
 
nemovitosti z vlastnictví Povodí Ohře, s. p., se sídlem: Chomutov, Bezručova 4219, PSČ 430 
03, IČ: 70889988, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2828/4 o výměře 8 m2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 



 113 

- pozemek: p. p. č. 2828/6 o výměře 23 m2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Valkeřice, k. ú. Valkeřice, zapsané na LV č. 230 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Povodí Ohře, s. p. 

 
 
20. 
Usnesení č. 110/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru směny nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2793/23 o výměře 810 m2 (oddělený z p. p. č. 2793/1 geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 515-111/2008), 
- pozemek: p. p. č. 2793/24 o výměře 75 m2 (oddělený z p. p. č. 2793/1 geometrickým plánem 

pro rozdělení pozemku č. 515-111/2008), 
- pozemek: p. p. č. 2793/25 o výměře 161 m2 (oddělený z p. p. č. 2793/1 geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 515-111/2008), 
- pozemek: p. p. č. 2793/28 o výměře 70 m2 (oddělený z p. p. č. 2793/1 geometrickým plánem 

pro rozdělení pozemku č. 515-111/2008), 
- pozemek: p. p. č. 2793/29 o výměře 174 m2 (oddělený z p. p. č. 2793/1 geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 515-111/2008), 
- pozemek: p. p. č. 2793/31 o výměře 28 m2 (oddělený z p. p. č. 2793/1 geometrickým plánem 

pro rozdělení pozemku č. 515-111/2008), 
- pozemek: p. p. č. 2793/33 o výměře 64 m2 (oddělený z p. p. č. 2793/1 geometrickým plánem 

pro rozdělení pozemku č. 515-111/2008), 
- pozemek: p. p. č. 2793/34 o výměře 16 m2 (oddělený z p. p. č. 2793/1 geometrickým plánem 

pro rozdělení pozemku č. 515-111/2008), 
- pozemek: p. p. č. 2793/35 o výměře 95 m2 (oddělený z p. p. č. 2793/1 geometrickým plánem 

pro rozdělení pozemku č. 515-111/2008), 
- pozemek: p. p. č. 2793/36 o výměře 326 m2 (oddělený z p. p. č. 2793/1 geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 515-111/2008), 
obec Velký Šenov, k. ú. Velký Šenov, zapsaných na LV č. 702 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj 
 
za 
 
nemovitosti z vlastnictví města Velký Šenov, se sídlem: Mírové náměstí 342, Velký Šenov, 
407 78, IČ: 261734, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2793/27 o výměře 17 m2 (pozemek vznikl sloučením dílu „a“ odděleného z 

p. p. č. 476/2 a dílu „b“ odděleného z p. p. č. 479 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 515-111/2008), 

- pozemek: p. p. č. 2793/30 o výměře 6 m2 (oddělený z p. p. č. 2568 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 515-111/2008), 

- pozemek: p. p. č. 2793/26 o výměře 5 m2 (oddělený z p. p. č. 2576 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 515-111/2008), 

obec Velký Šenov, k. ú. Velký Šenov, zapsaných na LV č. 589 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro město Velký Šenov. 

 
 
21. 



 114 

Usnesení č. 111/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o směně nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p. p. č. 691/12 o výměře 135 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené 

obec Velemyšleves, k. ú. Zálezly, zapsaný na LV č. 85 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti ze 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí 

 
za 

 
nemovitost z vlastnictví České republiky, právo hospodařit s majetkem státu přísluší 
Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Chomutov, Bezručova 4219, PSČ 430 03, IČ: 
70889988 a to: 
- pozemek: p. p. č. 689/20 o výměře 312 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Velemyšleves, k. ú. Zálezly, zapsaný na LV č. 87 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro ČR-Povodí Ohře, státní podnik, a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 
 
Dle znaleckého posudku č. 2635/090/09, vypracovaného znalcem Ing. Vítězslavem 
Suchým je cena pozemku ve vlastnictví Ústeckého kraje 1.350,- Kč a dle znaleckého 
posudku č. 2634/089/09 je cena pozemku ve vlastnictví ČR-Povodí Ohře s.p. 9.870,- Kč. 
Rozdíl v ceně směňovaných pozemků, tj. 8.520,- Kč, bude Ústeckým krajem doplacen 
státnímu podniku Povodí Ohře s.p. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 
jejímž předmětem je směna nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o směně nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2009 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
22. 
Usnesení č. 112/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 115 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o směně nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 4400/402 o výměře 26 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 3321 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a vyjmutí uvedené nemovitosti 
ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837 k datu, 
ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
za 

nemovitost z vlastnictví Statutárního města Ústí nad Labem, se sídlem Velká Hradební 
2336/8, 401 00 Ústí nad Labem, IČ: 00081531, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4949/937 o výměře 1340 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837 k datu, 
ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 

jejímž předmětem je směna nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 10. 2009 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
23. 
Usnesení č. 113/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Štětí, 
se sídlem Mírové náměstí 163, 411 08, IČ: 00264466, a to: 
- pozemek: p.p.č. 93/1 o výměře 1065 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, (oddělen z p.p.č. 93 o výměře 1759 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 1334-154/2008 ze dne 8. 8. 2008) 

- pozemek: p.p.č. 393/6 o výměře 4649 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

v obci Štětí, k.ú. Štětí I zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Štětí, za kupní cenu 228.560,--Kč (5714 m2 
– 40,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 



 116 

organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 80837 k datu, ke kterému bude 
proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 10. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
24. 
Usnesení č. 114/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, právo hospodaření s majetkem státu Palivový kombinát Ústí, státní 
podnik, se sídlem Ústí nad Labem, PSČ 400 76, IČ: 00007536, a to: 
- pozemek: p.p.č. 569/4 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, (oddělen z p.p.č. 569/2 o výměře 4042 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 1108-31/09 ze dne 13. 4. 2009) 

obec Louka u Litvínova, k.ú. Louka u Litvínova, zapsané na LV č. 424 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Českou republiku, právo 
hospodaření s majetkem státu Palivový kombinát Ústí, s.p. za kupní cenu 400,--Kč, a 
předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 
3, PSČ: 417 03, IČO: 80837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického 
práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 10. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
25. 
Usnesení č. 115/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 117 

 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Římskokatolické farnosti Svádov, se sídlem: Jeseninova 80/2, 400 03 Ústí nad Labem, 
IČ: 44557086, a to: 
- pozemek: p. p. č. 326/14 o výměře 1057 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice  
- pozemek: p. p. č. 326/15 o výměře 437 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
- pozemek: p. p. č. 326/16 o výměře 1640 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Velké Březno, k.ú. Valtířov nad Labem, zapsaný na LV č. 114 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem 
vše za kupní cenu 940.200,-- Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837 k 
datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje schválí uzavření kupní smlouvy. 
Termín: 31. 10. 2009 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
26. 
Usnesení č. 116/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 

Očihov, se sídlem Očihov 7, 439 87, IČ: 00556378, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2835/27 o výměře 231 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 2835/4 o výměře 2493 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 220-68/2008 ze dne 23. 5. 2008)  

obec Očihov, k.ú. Očihov zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrální pracoviště Žatec pro obec Očihov, 
za kupní cenu 9.240,--Kč (231 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
80837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení 



 118 

k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 10. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
27. 
Usnesení č. 117/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 29 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a 
Annou Vronskou, bytem Nerudova 208/8, Praha 1, Malá Strana, PSČ 118 00 na pronájem 
nemovitosti, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3864 o výměře max. 1 042 m2, pozemek je veden ve zjednodušené 

evidenci 
v obci Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 1101 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, na dobu určitou, a 
to od podpisu smlouvy po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Obchvat silnic č. 
II/240 a č. II/246 v Roudnici nad Labem“, za roční nájemné ve výši 10.420,--Kč  
(10,-Kč/m2/rok).  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2009 

 
 
28. 
Usnesení č. 118/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a společností Skanska DS 
a.s., se sídlem: Bohunická 133/50, Brno, PSČ 619 00, IČ: 26271303, a to: 
- pozemek: část pozemku p.p.č. 836/2 o výměře 3372 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha 
obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 338 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, 
na dobu určitou od 25. 6. 2009 do 31. 12. 2009, za účelem umístění deponie zemin a štěrků 
pro stavbu „R7 MÚK Bitozeves - MÚK Vysočany“ za cenu 20,- Kč/m2/rok. 

B) u k l á d á  



 119 

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2009 

 
 
29. 
Usnesení č. 119/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření dodatku č. 1 Nájemní smlouvy č. 304/2009 dle přílohy č. 30 tohoto usnesení 
uzavřené mezi Radkem Mockerem a Ústeckým krajem, na pronájem nemovitosti pro 
potřeby investiční akce „Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce v úseku I/7 – Louny – Ročov, 
silnice II/229“). 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil dodatek č. 1 Nájemní 
smlouvy odsouhlasený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje  
Termín: 31. 8. 2009 

 
 
30. 
Usnesení č. 120/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření nájemní smlouvy mezi Ústeckým krajem a spoluvlastníky Pozemkovým fondem 
České republiky (1/2), se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, IČ: 45797072 a zemřelým 
Štěpánem Borčem (1/2), bytem Javorová 2721, 438 01 Žatec, zastoupený Obcí Očihov, 
správcem dědictví dle usnesení Okresního soudu v Lounech, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 2835/20 o výměře cca 102 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
k.ú. Očihov, obec Očihov, zapsané na LV č. 310 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec na dobu neurčitou, za účelem dočasné stavby „II/224 Očihov, 
nový most přes Blšanku č. 224-001“. Nájemné se platí ročně dopředu vždy k 1.10. běžného 
roku. Roční nájemné v období od data účinnosti smlouvy do nabytí právní moci stavebního 
povolení se stanovuje dohodou 200,-- Kč/rok. Roční nájemné po nabytí právní moci 
stavebního povolení, se stanovuje dohodou ve výši 510,-- Kč/rok 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
Termín: 31. 8. 2009 

 
 
31. 
Usnesení č. 121/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 120 

 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření nájemní smlouvy mezi Ústeckým krajem a Pozemkovým fondem České 
republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, IČ: 45797072, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 67/3 o výměře cca 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha 
- pozemek: část p.p.č. 2863/2 o výměře cca 10 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené 
- pozemek: část p.p.č. 2864 o výměře cca 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
k.ú. Očihov, obec Očihov, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec na dobu neurčitou, za účelem dočasné stavby „II/224 Očihov, 
nový most přes Blšanku č. 224-001“. Nájemné se platí ročně dopředu vždy k 1.10. běžného 
roku. Roční nájemné v období od data účinnosti smlouvy do nabytí právní moci stavebního 
povolení se stanovuje dohodou 100,-- Kč/rok. Roční nájemné po nabytí právní moci 
stavebního povolení, se stanovuje dohodou ve výši 365,-- Kč/rok. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2009 

 
 
32. 
Usnesení č. 122/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s  předáním nemovitého majetku, a to:  
- pozemek: p.p.č. 205/22 o výměře 19 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 205/28 o výměře 990 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 265/30 o výměře 1738 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 310/30 o výměře 1449 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
vše v obci Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 364 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260/13, Dubí u Teplic, PSČ 417 03. 

 
 
33. 
Usnesení č. 123/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
souhlasí  



 121 

s předáním vnitřního vybavení tělocvičny v celkové částce 3 584 008,68 Kč včetně DPH, 
dle přílohy č. 31 tohoto usnesení 
k hospodaření příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola strojní a 
elektrotechnická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem Resslova 5, 400 01, 
IČ: 25047680. 

 
 
34. 
Usnesení č. 124/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírovací stroj Toshiba 3910 00006 1991 59.950,-- 0,-- 
Televizor barevný Telefunken 00605 1993 26.664,-- 0,-- 
Svářecí usměrňovač UNIMIG  00678 1991 39.000,-- 384,-- 
Svářecí usměrňovač UNIMIG 00679 1991 39.000,-- 384,-- 
Svářecí usměrňovač UNIMIG 00680 1991 39.000,-- 384,-- 
Svářecí usměrňovač UNIMIG 00681 1991 39.000,-- 384,-- 
Svářecí usměrňovač UNIMIG 00682 1991 39.000,-- 384,-- 
Svářecí usměrňovač UNIMIG 00683 1991 39.000,-- 384,-- 
Svářecí usměrňovač UNIMIG 00684 1991 39.000,-- 384,-- 
Svářecí usměrňovač UNIMIG 00685 1991 39.000,-- 384,-- 
Svářecí usměrňovač UNIMIG 46844 1986 22.843,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a Střední 
odborné učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, 440 58 Louny, příspěvková organizace, IČ: 
14451042 

 
 
35. 
Usnesení č. 125/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírka Canon FC 330 3602 1995 25.240,-- 0,-- 
Počítač Midinet 4792 2000 30.823,-- 0,-- 
Tiskárna HP LJ 6L 4170 1997 21.191,40 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium dr. Václava Šmejkala, Ústí nad 
Labem, Stavbařů 5, 400 11 Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 44555512 

 
 
36. 
Usnesení č. 126/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 122 

 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Mandl sušící ECO 2500 14071 1994 834.575,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Nemocnice následné péče Ryjice, 403 31 Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, IČ: 72753536 

 
 
37. 
Usnesení č. 127/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Zahradní traktor Husqarna 00003290531 1989 47.880,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a zahradnická, 
Lovosice, Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice, příspěvková organizace, IČ: 00082571 

 
 
38. 
Usnesení č. 128/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Foto smart 850 40205 2005 22.222,30 0,-- 
Fotoaparát HP Photosmart 31416 2003 23.731,-- 0,-- 
PC HP D 230 WPP 31421 2005 22.912,82 0,-- 
Fax Panasonic 4003830007 1993 26.055,-- 0,-- 
Fax Sharp – 130 4003830010 1995 20.970,-- 0,-- 
Počítač 40117 2000 34.988,-- 0,-- 
Programy Windows 2000 40179 2002 23.623,95 0,-- 
Programy SW MS OEM OFFICE 40178 2002 34.646,85 0,-- 
Programy SW MS OEM OFFICE 40177 2002 34.646,85 0,-- 
Notebook Armada DA 110 40150 2002 39.894,-- 0,-- 
Počítač PC AT 4004030041 1996 38.085,-- 0,-- 
Počítač PC 166 4004030046 1997 30.866,-- 0,-- 
Počítač  40118 2000 34.991,-- 0,-- 
Tiskárna FX 1170 4004030044 1997 21.692,-- 0,-- 
PC Pentium 75 4004030012 1992 36.900,-- 0,-- 
Tiskárna Epson FX 1180 40115 2000 23.058,-- 0,-- 
Tiskárna Epson 2Q 1070 4004030032 1994 20.773,50 0,-- 
Tiskárna 1220C HP 40119 2000 20.618,-- 0,-- 
Motorová pila STIHL 034 D401/24 1992 23.219,-- 0,-- 
Stranový pluh SRS 3500 4005330206 1986 21.780,-- 0,-- 



 123 

Teleskop. pila STIHL HT75 4005290007 2001 28.080,-- 0,-- 
PC HP XE 310 Cel. 40078 2002 30.106,99 0,-- 
PC Vectra 40311 2004 29.896,10 0,-- 
PC HP Vectra XE 310 MT 60003095 2007 25.395,07 0,--   
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, Ruská 
260, 417 03 Dubí, příspěvková organizace, IČ: 00080837 

 
 
39. 
Usnesení č. 129/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Š 706 sypač DCA 12-40 1000533303 1989 354.010,-- 0,-- 
Fréza na asfalt 7000000574 1992 60.900,-- 0,-- 
Nástavba MSK-101 6000533208 1992 588.700,-- 0,-- 
PC bez tiskárny 7000000894 2001 44.742,20 0,-- 
PC Pentium 150 4004030021 1994 46.209,-- 0,-- 
PC Pentium 300 4004030045 1998 46.604,-- 0,-- 
Počítač 386 SX 40 4004030022 1994 40.191,85 0,-- 
Počítač PC 486 DX 4004030038 1995 48.922,-- 0,-- 
Počítač PC 386 SX 4004030034 1994 44.782,90 0,-- 
Počítač PC 386 DX 4004030025 1994 46.707,15 0,-- 
Notebook NB 386 4004030026 1994 61.534,40 0,-- 
Notebook Armada 4150 4004030047 1994 60.268,-- 0,-- 
Konica 1015 + příslušenství 1000403107 1996 142.707,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, Ruská 
260, 417 03 Dubí, příspěvková organizace, IČ: 00080837 

 
 
40. 
Usnesení č. 130/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Digitální fotoaparát Sony  
CyberShot F717 DKP 1993 2003 38.199,-- 0,--  
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, 407 81 Lipová u 
Šluknova 417, příspěvková organizace, IČ: 00412074 

 
 
41. 
Usnesení č. 131/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 124 

 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
MSDN Acad.Alliance SW 2932 2002 23.486,-- 0,-- 
Adobe Photos 5,5 1778 1999 33.685,-- 0,-- 
ACARD R13, CY, DOS/WIN 1317 1996 23.730,-- 0,-- 
Program Scala PL 500 Player 286 1996 26.250,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 
Varnsdorf, Mariánská 1100, 407 47 Varnsdorf V., příspěvková organizace, IČ: 
64145625 

 
 
42. 
Usnesení č. 132/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Notebook Premio 5040NB 20059231 2004 38.600,-- 0,-- 
Notebook Acer Aspire  
1414Mi C-M 350 20059533 2005 20.800,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola technická, Most – Velebudice, 
Dělnická 21, příspěvková organizace, IČ: 00125423. 

 
 
43. 
Usnesení č. 133/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Notebook Prestigio P143 PS5142 2004 24.652,-- 0,-- 
Notebook FSC Amilo Pro 2010  PS5185 2006 22.600,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, 
Chomutov, Školní 50, 430 01 Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 47796006. 

 
 
44. 
Usnesení č. 134/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 



 125 

název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Tiskárna Canon BJC 5500 56 1997 36.478,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Integrovaná střední škola stavební, Ústí nad 
Labem, Čelakovského 5, příspěvková organizace, IČ: 18385061. 

 
 
45. 
Usnesení č. 135/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Osobní automobil Škoda Felicia 
ULK 14-80, ujeto180.513Km I 82 1998 300.245,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, 
Truhlářova 16, příspěvková organizace, IČ: 44555440. 

 
 
46. 
Usnesení č. 136/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Myčka nádobí T 1200 202 1999 117.629,-- 0,-- 
Vrty – technické zařízení 13 1971 179.626,-- 26.328,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Psychiatrická léčebna Petrohrad, 439 85 
Petrohrad 1, příspěvková organizace, IČ: 00829137. 

 
 
47. 
Usnesení č. 137/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírka Canon 8 1999 35.000,-- 0,-- 
Kopírovací stroj 3 1991 36.845,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže, Obránců míru 638, 438 01 
Žatec, příspěvková organizace, IČ: 70226601 

 
 
48. 
Usnesení č. 138/18R/2009 



 126 

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Osobní automobil Opel Astra 1,6 I 
1U50081, ujeto 137.243Km 37  2002  160.000,-- 14.214,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizaci Ústav sociální péče, Stará Oleška 131, 405 02 
Děčín IV., příspěvková organizace, IČ: 47274522 
 
2. s  prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Osobní automobil Opel Astra 1,6 I 
1U50081, ujeto 137.243Km 37  2002  160.000,-- 14.214,-- 
za kupní cenu na základě nabídky autobazaru AUTO ANEVA, s.r.o., Děčín ve výši 
minimálně 10.000,-- Kč prostřednictvím autobazaru AUTO ANEVA, s.r.o., Teplická 
346, Děčín, IČ: 25489488. 

 
 
49. 
Usnesení č. 139/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Elektrický sporák 322007  2007  35.700,-- 0,--  
z účetní evidence příspěvkové organizaci Ústav sociální péče, Stará Oleška 131, 405 02 
Děčín IV., příspěvková organizace, IČ: 47274522 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Elektrický sporák 322007  2007  35.700,-- 0,--  
k hospodaření příspěvkové organizaci Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, 
Rumburk, Jiříkovská 840/4, Rumburk 1, příspěvková organizace, IČ: 00497029. 

 
 
50. 
Usnesení č. 140/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemku p.č. 396/20, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, obec Most, k.ú. Skyřice, zapsaný na 
LV č. 3733 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký 
kraj. Budoucí oprávněný: statutární město Most, se sídlem Radniční 1, 434 69 Most, IČ: 
00266094, budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí 
nad Labem, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění a realizaci 



 127 

podzemního vedení plynovodní přípojky a nadzemního vedení VN, vstup na předmětnou 
nemovitost pro budoucího oprávněného, příp. jeho smluvního dodavatele v rámci akce 
„Individuální výstavba Velebudická výsypka – Nové Skyřice a Nové Židovice“, to vše za 
jednorázovou úhradu 20,- Kč/bm, dle geometrického plánu, který předloží budoucí 
oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 
Pozemek p.č. 396/20 je svěřen do správy příspěvkové organizace Střední škola technická, 
Most – Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace, IČ: 00125423. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit Smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 

 Termín: 31. 8. 2009 
 
 
51. 
Usnesení č. 141/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemku p.č. 320/1, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: zeleň, obec Lovosice, k.ú. Lovosice, zapsaný na LV  
č. 225 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký 
kraj. Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ: 
27232425, zastoupená společností I & C Energo a.s., se sídlem Pražská 684/49, 674 01 
Třebíč 1, IČ: 49433431, zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 
Ústí nad Labem, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění a realizaci 
zemního kabelového vedení a naspojkování na stávající kabely v rámci akce „Lovosice - 
přeložka TS, NN, VN“, a to v rozsahu 33 bm dle Geometrického plánu pro vyznačení 
věcného břemene č. 1855-287/2008 ze dne 28.11.2008, to vše za jednorázovou úhradu 
595,- Kč. 
Pozemek p.č. 320/1 je svěřen do správy příspěvkové organizace Střední odborná škola 
technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, IČ: 00082571. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit Smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

 Termín: 31. 8. 2009 
 
 
52. 
Usnesení č. 142/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: pozemek: p.p.č. 770/2, druh pozemku: 
orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, pozemek: p.p.č. 793, druh pozemku: orná 
půda, způsob využití: zemědělský půdní fond, obec Otvice, k.ú. Otvice, zapsaným na LV č. 



 128 

649 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký 
kraj. Oprávněný: společnost RWE Transgas Net s.r.o, se sídlem: Praha 10, V Olšinách 
75/2300, PSČ 100 00, IČ: 27260364, Zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, 
Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování podzemního vedení vysokotlakého 
plynovodu vč. dalších jeho součástí a příslušenství (souběžný sdělovací kabel, kabel 
katodické ochrany, orientační sloupky, čichačka atd.) pro stavbu „VTL plynovod DN 1400 
hranice SRN/ČR-Hora Sv. Kateřiny-Rozvadov“, jakož i vstup a vjezd oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav, úprav, revizí a údržby tohoto vedení v rozsahu 364 
bm dle GP č. 698-286/2008, to vše za jednorázovou úhradu 182.000,- Kč. 
Pozemky p.p.č. 770/2 a p.p.č. 793 jsou svěřeny do správy příspěvkové organizace Obchodní 
akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště, Chomutov, 
příspěvková organizace, Černovická 2901, Chomutov 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2009 

 
 
53. 
Usnesení č. 143/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: pozemek: p.p.č. 122/86, druh pozemku: 
orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, pozemek: p.p.č. 122/117, druh pozemku: 
orná půda, způsob využití: zemědělský půdní fond, obec Údlice, k.ú. Údlice, zapsaným na 
LV č. 103 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro 
Ústecký kraj. Oprávněný: společnost RWE Transgas Net s.r.o, se sídlem: Praha 10, 
V Olšinách 75/2300, PSČ 100 00, IČ: 27260364, Zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí 
nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování podzemního vedení 
vysokotlakého plynovodu vč. dalších jeho součástí a příslušenství (souběžný sdělovací kabel, 
kabel katodické ochrany, orientační sloupky, čichačka atd.) pro stavbu „VTL plynovod DN 
1400 hranice SRN/ČR-Hora Sv. Kateřiny- Rozvadov“, jakož i vstup a vjezd oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav, úprav, revizí a údržby tohoto vedení v rozsahu 302 
bm dle GP č. 752-505/2008, to vše za jednorázovou úhradu 151.000,- Kč. 
Pozemky p.p.č. 12286 a p.p.č. 122/117 jsou svěřeny do správy příspěvkové organizace 
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště, 
Chomutov, příspěvková organizace, Černovická 2901, Chomutov 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2009 

 
 
54. 
Usnesení č. 144/18R/2009 



 129 

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek p. p. č. 3501/1, druh pozemku: 
zastavěná plocha a nádvoří, obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsané na LV č. 2157 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 
Oprávněný: SČP Net, s. r. o., se sídlem: Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17, IČ: 
27295567, zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 
PSČ: 400 02, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení a provozování 
plynárenského zařízení vč. jeho příslušenství ve výše uvedeném pozemku včetně práva vstupu 
a vjezdu v souvislosti se zřízením, rekonstrukcemi, opravami a provozováním distribuční 
soustavy a plynovodních přípojek v rozsahu dle geometrického plánu č. 3049-256/2008, který 
bude tvořit nedílnou součást smlouvy o zřízení věcného břemene, to vše za jednorázovou 
úhradu 50,- Kč. 
Pozemek p. č. 3501/1 je svěřen do správy příspěvkové organizace Střední odborná škola 
dopravní a strojírenská, Děčín VI, příspěvková organizace, se sídlem: Dělnická 15, 405 
02 Děčín VI, IČ: 14450488. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2009 

 
 
55. 
Usnesení č. 145/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
n e s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene k nemovitostem, a to: pozemek: p.p.č. 2431/6, druh pozemku: 
zastavěná plocha a nádvoří, pozemek: p.p.č. 2431/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaným na LV č. 
11236 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Ústí nad Labem. 
Oprávněný: Rekultivace Ústí nad Labem, s.r.o., se sídlem: Moskevská 1577/32, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČ: 25041738, Zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 
02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost vlastníka strpět právo chůze a právo 
jízdy přes výše uvedené pozemky v rozsahu 303,6 m2 dle GP pro vyznačení věcného břemene 
č. 3837-47/2009 ze dne 10.4.2009, to vše za jednorázovou úhradu 200,- Kč/ m2, tj. 60.720,- 
Kč.  

 
 
56. 
Usnesení č. 146/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  



 130 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1018/2009/DC 
k pozemku p.č. 2442/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Růžová v k.ú. Růžová, zapsanému na LV č. 526 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25858 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jiří Kantner a Hana 
Kantnerová, Ludvíkovice 194, Ludvíkovice, PSČ 407 13. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Vodovodní přípojka pro rodinný dům“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
57. 
Usnesení č. 147/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1019/2009/DC 
k pozemku p.č. 568/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Dolní Poustevna v k.ú. Dolní Poustevna, zapsanému na LV č. 425 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2675 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Karel Pávek a Dana Pávková, 
Vilémovská 387, Dolní Poustevna, PSČ 407 82. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Vodovodní přípojka pro novostavbu rodinného domu na p.p.č. 362/5 v k.ú. Dolní 
Poustevna“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
58. 
Usnesení č. 148/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1014/2009/DC 
k pozemku p.č. 2681/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Velký Šenov v k.ú. Velký Šenov, zapsanému na LV č. 702 u Katastrálního úřadu pro 



 131 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26514 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupená Ing. Milošem Nedbalem, vedoucím oddělení 
Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Velký Šenov-odbočka NN u Rybeny, 
změna PD, (kabelizace vedení NN)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
59. 
Usnesení č. 149/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1017/2009/DC 
k pozemku p.č. 44/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Boletice nad Labem, zapsanému na LV č. 945 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/261 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupená Ing. Milošem Nedbalem, 
vedoucím oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC-Boletice, 
kNN, rekonstrukce ul. Vítězství (rekonstrukce NN, EP-12-4002117)“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
60. 
Usnesení č. 150/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6022/2009/UL 
k pozemku p.č. 275/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Křižanov u Hrobu v k.ú. Křižanov u Hrobu, zapsanému na LV č. 660 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 



 132 

III/01315 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupená Jaroslavem 
Soukupem, vedoucím oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP, 
Křižanov-p.p.č. 187/9-přípojka NN (č.st. IP-12-4001414)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
61. 
Usnesení č. 151/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1013/2009/DC 
k pozemku p.č. 197/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Děčín-Staré Město, zapsanému na LV č. 1968 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/261 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ ICT-Services, a.s., 
Fügnerovo náměstí 1866/5, Praha 2, PSČ 120 00, IČ: 26470411, zastoupená Kamilem 
Čermákem a Monikou Matějovou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zálivy autobusových 
zastávek MaD, Litoměřická ul. Děčín (přeložka vedení NN)“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
62. 
Usnesení č. 152/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1015/2009/DC 
k pozemku p.č. 2681/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Velký Šenov v k.ú. Velký Šenov, zapsanému na LV č. 702 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26514 na tomto pozemku 



 133 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Velký Šenov, Mírové náměstí 
342, Velký Šenov, PSČ 407 78, IČ: 00261734, zastoupené Mgr. Marcelou Boháčkovou, 
starostkou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Velký Šenov-odbočka vNN u 
Rybeny, změna PD (kabelizace vedení VO)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
63. 
Usnesení č. 153/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6024/2009/UL 
k pozemku p.č. 855/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Krupka v k.ú. Nové Modlany, zapsanému na LV č. 2856 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25353 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Krupka, Mariánské náměstí 22, 
Krupka, PSČ 417 42, IČ: 00266418, zastoupené Ing. Milanem Pucharem, starostou. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Plynofikace Nové Modlany II. etapa“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
64. 
Usnesení č. 154/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1016/2009/DC 
k pozemku p.č. 2073, 2074, 2095 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Doubice v k.ú. Doubice, zapsané na LV č. 
147 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/26327, III/2653 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 



 134 

49099469, zastoupená Ing. Reném Lengyelem. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Doubice-
rekonstrukce vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
65. 
Usnesení č. 155/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6023/2009/UL 
k pozemku p.č. 1315/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Bystřany v k.ú. Bystřany, zapsanému na LV č. 775 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25336a a dále  
 k pozemku p.č. 837/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kladruby u Teplic v k.ú. Kladruby u Teplic, zapsanému na LV č. 169 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25328 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, Na Pankráci 56, Praha 4, PSČ 140 00, 
IČ: 65993390, zastoupená Ing. Renné Komínkem. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Silnice 
I/13-Kladrubská spojka, SO 312 a SO 422“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
66. 
Usnesení č. 156/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6008/2009/UL k pozemku p.č. 
565/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Novosedlice v k.ú. Novosedlice zapsanému na LV č. 786 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25347 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: SČP Net, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 



 135 

27295567, zastoupená Mgr. Petrem Píškem, LL.M.Eur a Ing. Miroslavem Hromádkou. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Obytná zóna Novosedlice-Bystřická ul., plynovod“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 876-202/2008 ze dne 16.10.2008, který je 
nedílnou součástí této smlouvy.Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 
19% za jednorázovou úhradu v částce 24.633,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 30.9.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
67. 
Usnesení č. 157/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2043/2009/CV 
k pozemku p.č. 1566/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Údlice v k.ú. Údlice, zapsanému na LV č. 473 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25124 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE Transgas NET s.r.o., V Olšinách 
75/2300, Praha 10-Strašnice, PSČ 100 00, IČ: 27260364, zastoupené Dipl. Ing. Samuelem 
Haagem a Ing. Vladimírem Mikolášem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „VTL plynovod 
DN 1400 hranice SRN/ČR-Hora Svaté Kateřiny-Rozvadov“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
68. 
Usnesení č. 158/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4026/2009/LN 
k pozemku p.č. 109/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Slavětín v k.ú. Kystra, zapsanému na LV č. 254 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2393 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Městys Slavětín, Na Městečku 50, Slavětín, PSČ 439 09, 



 136 

IČ: 265497, zastoupený Jaroslavem Jandlem, starostou. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Kystra, VO+MR“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
69. 
Usnesení č. 159/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2009/2009/CV k pozemku p.č. 
1962/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Jirkov 
v k.ú. Jirkov zapsanému na LV č. 2644 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25118 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
v zastoupení I&C Energo a.s., Pražská 684/49, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 49433431 
zastoupená Hanou Burdychovou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Jirkov-přípojka NN pro 
ppč. 1989/7 v k.ú. Jirkov, Zaječická“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 2161-104/2008 ze dne 10.12.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy.Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou úhradu v částce 
1.190,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 21.8.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
70. 
Usnesení č. 160/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2047/2009/CV 
k pozemku p.č. 1142, 1179 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Výsluní v k.ú. Volyně u Výsluní zapsané na LV č. 217 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22319 a II/223 a 
dále 



 137 

k pozemku p.č. 859 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Klášterec nad Ohří v k.ú. Vernéřov zapsanému na LV č. 155 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/568 a dále 
k pozemku p.č. 491 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Rokle v k.ú. Nová Víska u Domašína zapsanému na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22319  na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: APB Plzeň a.s., Barvínkova 
582/8, Plzeň, PSČ 326 00, IČ: 27066410, zastoupená Pavlem Březinou, prokuristou. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „okr. Chomutov-větrný park Chomutov-kabelové vedení“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
71. 
Usnesení č. 161/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4024/2009/LN 
k pozemku p.č. 623 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Vrbno nad Lesy v k.ú. Vrbno nad Lesy, zapsanému na LV č. 75 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23739  na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Zemědělské družstvo „Bitiny“, Vrbno 
nad Lesy 38, Vrbno nad Lesy, PSČ 439 06, IČ: 00121690, zastoupené Radkem Holubem, 
předsedou družstva. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „STL plynovodní přípojka pro 
správní budovu Zemědělského družstva „Bitiny“, Vrbno nad Lesy“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
72. 
Usnesení č. 162/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 138 

A )   s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4023/2009/LN 
k pozemku p.č. PK 852, 812/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Líšťany v k.ú. Líšťany u Cítolib, zapsané na LV č. 337 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 a III/22929 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupená Jaroslavem Soukupem, 
vedoucí oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Líšťany-rekonstrukce 
NN, V. etapa, č. IE-12-400-2003“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
73. 
Usnesení č. 163/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2049/2009/CV 
k pozemku p.č. 1589/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Údlice v k.ú. Údlice, zapsanému na LV č. 473 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00728 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Stanislav Pokorný, Václavská 4051, 
Chomutov, PSČ 430 03. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Údlice-vodovodní přípojka 
pro RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
74. 
Usnesení č. 164/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4025/2009/LN 
k pozemku p.č. PK 857/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 



 139 

ochrany: 0, obec Líšťany v k.ú. Líšťany u Cítolib, zapsanému na LV č. 337 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22939 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Helena Roflíková, Pnětluky 
89, Louny, PSČ 440 01 a Jaroslav Kotouš, Vajdova 1042/12, Praha 10, PSČ 102 00. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Novostavba RD na pozemku p.č. 1076/2 v k.ú. Líšťany u 
Cítolib-vodovodní, kanalizační a plynovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
75. 
Usnesení č. 165/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2044/2009/CV 
k pozemku p.č. 1071/3, 1076 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Nezabylice v k.ú. Nezabylice, zapsané na LV č. 132 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25116 a III/00727 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupená Jaroslavem Soukupem, 
vedoucím oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nezabylice-
kabelové vedení NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
76. 
Usnesení č. 166/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2046/2009/CV 
k pozemku p.č. 1071/2, 1076 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Nezabylice v k.ú. Nezabylice, zapsané na LV č. 132 u Katastrálního úřadu 



 140 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25116 a III/00727 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 zastoupená Ing. Ladislavem Bittnerem, 
jednatelem společnosti EnergoPro. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nezabylice-kabelové 
vedení, 1. etapa“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
77. 
Usnesení č. 167/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2048/2009/CV 
k pozemku p.č. 1466, 1107 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Březno u Chomutova v k.ú. Březno u Chomutova, zapsané na LV č. 659 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/22514 a II/568 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: SČP 
Net s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567 v zastoupení společnosti 
RWE Distribuční služby s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno, PSČ 657 02, IČ: 27935311 
zastoupená Václavem Šťástkou a Ing. Petrem Hřebcem. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Stavební úpravy VTL plynovodu Bylany-Tušimice DN 250“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
78. 
Usnesení č. 168/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2042/2009/CV 
k pozemku p.č. 1104/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lom v k.ú. Lom u Mostu, zapsanému na LV č. 671 u Katastrálního úřadu pro 



 141 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/0138 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: SPORTaS s.r.o., Studentská 758, 
Litvínov, PSČ 436 01, IČ: 25005430 zastoupená Zdeňkem Uhlířem. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Napájecí potrubí pro koupaliště v Litvínově u Koldomu-vodovodní 
potrubí“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
79. 
Usnesení č. 169/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3037/2009/LT 
k pozemku p.č. 2692 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lovosice v k.ú. Lovosice, zapsanému na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24712 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupená Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení 
Inženýring Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-4006142-LT, Lukavec-Tremis-
nová TS, kabely NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
80. 
Usnesení č. 170/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3038/2009/LT 
k pozemku p.č. 1478/1, 1478/3, 1478/4, 1482/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Křesín v k.ú. Křesín, zapsané na LV č. 558 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/246 a III/23748 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Křesín, Křesín 



 142 

77, Křesín, PSČ 411 17, IČ: 00263842, zastoupená Ing. Karlem Menhartem, starostou. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Splašková kanalizace a ČOV pro obce Křesín a Levousy, 
výstavba kanalizačních přípojek“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
81. 
Usnesení č. 171/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3039/2009/LT 
k pozemku p.č. 275/2, 275/3, 277/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty, zapsané na LV č. 587 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2474 a III/2477 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Město Terezín, 
Náměstí ČSA 179, Terezín, PSČ 411 55, IČ: 264474, zastoupené Růženou Čechovou, 
starostkou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nové Kopisty-kanalizace“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
82. 
Usnesení č. 172/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3011/2009/LT k pozemku p.č. 2415 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: menší chráněné 
území, obec Úštěk v k.ú. Habřina u Úštěku zapsanému na LV č. 1016 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/260 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425 v zastoupení Ing. Petr Dort-projektová kancelář, Osvoboditelů 2649, 
Louny, PSČ 440 01, IČ: 47297387,  zastoupená Ing. Petrem Dortem. Obsahem věcného 



 143 

břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „u048 Úštěk-spínací stanice NN IE-12-4000226“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 508/23/2007 a 188-23/2007 ze dne 28.6.2007, které 
jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 
DPH 19% za jednorázovou úhradu v částce 2.856,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 1.10.2007. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
83. 
Usnesení č. 173/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6009/2009/UL k pozemku p.č. 278, 
398/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Haslice u Homole u Panny v k.ú. Homole u Panny zapsané na LV č. 
261 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/26014, III/26018 a III/26023 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 
zastoupená Ing. Milošem Nedbalem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL-Haslice, nové OM 
pro p.p.č. 424/5 k.ú. Homole u Panny-David Čása (IP-12-4001040)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 243-94/2008 ze dne 4.12.2008, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za 
jednorázovou úhradu v částce 7.140,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 31.3.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
84. 
Usnesení č. 174/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2031/2008/CV k pozemku p.č. 
400/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Korozluky v k.ú. Korozluky zapsanému na LV č. 90 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2507 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: SČP Net, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 



 144 

27295567, zastoupená Mgr. Petrem Píškem, LL.M.Eur. a Ing. Miroslavem Hromádkou. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Vysokotlaký plynovod DN 300 Korozluky-Vtelno“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 188-06098/2006 ze dne 1.8.2006, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 
19% za jednorázovou úhradu v částce 1.071,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 22.10.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
85. 
Usnesení č. 175/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6025/2009/UL 
k pozemku p.č. 1089/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žalany v k.ú. Žalany, zapsanému na LV č. 231 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/258 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupená Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýring Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „TP-Žalany, Rtyňská-kabelová smyčka NN (č. st. IV-12-
4006577)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
86. 
Usnesení č. 176/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6019/2009/UL 
k pozemku p.č. 1262/2, 1141/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Chabařovice v k.ú. Chabařovice, zapsané na LV č. 689 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/253 a 
III/25357 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupená Miroslavem 



 145 

Dosedlou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, Chabařovice-rekonstrukce NN u 
koupaliště (IE-12-4001502)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
87. 
Usnesení č. 177/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6011/2009/UL 
k pozemku p.č. 115/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Vítov u Velkého Března v k.ú. Vítov u Velkého Března, 
zapsanému na LV č. 318 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí 
nad Labem a komunikaci č. III/25847 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
zastoupená Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýring Děčín. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „UL, Vítov-V. Březno-navýšení příkonu Velichov 116 (IV-12-4006670)“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
88. 
Usnesení č. 178/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1020/2009/DC 
k pozemku p.č. 1844, 1880 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Lobendava v k.ú. Lobendava, zapsané na LV č. 113 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/267 a II/266 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupená Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí 
oddělení Inženýring Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 



 146 

dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC-Lobendava, přeložka 
NN b.č. 116“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
89. 
Usnesení č. 179/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1021/2009/DC 
k pozemku p.č. 503 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Dolní Poustevna v k.ú. Nová Víska u Dolní Poustevny, zapsanému na LV č. 425 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/2672 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupená Ing. 
Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýring Děčín. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Kabelová přípojka pro RD čp. 28/1, p. Ježek, Nová Víska“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
90. 
Usnesení č. 180/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3035/2009/LT 
k pozemku p.č. 615/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Velemín v k.ú. Oparno, zapsanému na LV č. 322 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/00820 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení společnosti 
I&C ENERGO a.s., Pražská 684/49, Třebíč 1, PSČ 674 01, zastoupená Jaroslavem Jiřičkou. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 



 147 

a provozování vedení pro akci „IV-12-4006151-Oparno-NN posílení a přípojka pro p.p.č. 
341/3“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
91. 
Usnesení č. 181/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3034/2009/LT 
k pozemku p.č. 910 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Sedlec v k.ú. Sedlec u Libochovic, zapsanému na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23750 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení společnosti Elektromontáže Procházka 
s.r.o., Radovesice 169, Radovesice, PSČ 410 02, zastoupené Václavem Starým. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „IV-12-4006267-LT, sedlec-kNN přípojka p.p.č. 
602/26,27,28,29-4x RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
92. 
Usnesení č. 182/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1012/2009/DC 
k pozemku p.č. 2870/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Krásná Lípa v k.ú. Krásná Lípa, zapsanému na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/263 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ECON C&S s.r.o., Na Dvorcích 284/12, 
Praha 4 - Krč, PSČ 140 00, IČ: 26172488, zastoupené Dr. Zdeňkem Neterdou, jednatel 
společnosti. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lípa Centrum-soubor staveb 



 148 

(inženýrské sítě)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
93. 
Usnesení č. 183/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6020/2009/UL 
k pozemku p.č. 1754/20, 1754/21, 1757/52, 1757/53, 1757/54, 1716/3, 1761/4, 1761/7 druh 
pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Trmice v k.ú. 
Trmice, zapsané na LV č. 216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Ústí nad Labem a komunikaci č. II/253 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: OZ Trmice a.s., Vinohradská 2279/164, Praha 3 - Vinohrady, PSČ 130 00, 
IČ: 27871258, zastoupená Ing. Josefem Kačírkem, CSc. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Obchodní centrum EUROPE Trmice-dešťová kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
94. 
Usnesení č. 184/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6021/2009/UL 
k pozemku p.č. 5307/122 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Ústí nad Labem v k.ú. Ústí nad Labem, zapsanému na LV č. 3321 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
II/613 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Statutární 
město Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 401 00, IČ: 
70892156, zastoupené Mgr. Janem Kubatou, primátorem. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Lanová dráha Na Větruši-Ústí nad Labem“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 



 149 

na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
95. 
Usnesení č. 185/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3033/2009/LT 
k pozemku p.č. 910 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Sedlec v k.ú. Sedlec u Libochovic, zapsanému na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23750 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Václav Machota a Eva Divecká, 
Medvědice 16, Třebenice, PSČ 411 15 a Dlouhá 1049/6, Lovosice, PSČ 410 02. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Sedlec-vodovodní přípojka pro st. p.č. 24/2“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
96. 
Usnesení č. 186/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3036/2009/LT 
k pozemku p.č. 1521 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Štětí v k.ú. Chcebuz, zapsanému na LV č. 347 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26118 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Manželé Pišiovi, Školní 581, Štětí, PSČ 
411 08. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Chcebuz-vodovodní přípojka pro novostavbu RD 
na p.p.č. 143“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 



 150 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
97. 
Usnesení č. 187/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6007/2009/UL k pozemku p.č. 
2809, 2810, 2811, 2875/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Petrovice v k.ú. Petrovice u Chabařovic zapsané na LV č. 202 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/248 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Obec Petrovice, Petrovice 
529, Petrovice, PSČ 403 37, IČ: 266922 zastoupená Zdeňkem Kutinou, starostou. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Kanalizace obce Petrovice“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 650-102/2007 ze dne 14.5.2008 a 688-102/2007 ze dne 
2.3.2009, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou úhradu v částce 1,731.450,- Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 13.6.2006. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
98. 
Usnesení č. 188/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4028/2009/LN 
k pozemku p.č. 1039/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Měcholupy v k.ú. Měcholupy u Žatce, zapsanému na LV č. 174 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22712 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Ivana Pešková, Náměstí 
Republiky 997, Neratovice, PSČ 277 11. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Novostavba RD 
na p.p.č. 310 v k.ú. Měcholupy u Žatce-vodovodní a plynovodní přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 



 151 

B )   z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
99. 
Usnesení č. 189/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4030/2009/LN 
k pozemku p.č. 1455/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Panenský Týnec v k.ú. Panenský Týnec, zapsanému na LV č. 427 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23735 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Václav Ohem, Panenský 
Týnec 97, Panenský Týnec, PSČ 439 05. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Novostavba RD 
na st.p.č. 80, k.ú. Panenský Týnec-vodovodní přípojka a prodloužení STL plynovodu 
včetně plynovodní přípojky“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
100. 
Usnesení č. 190/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4033/2009/LN 
k pozemku p.č. PK 968 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Peruc v k.ú. Hřivčice, zapsanému na LV č. 273 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23739 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Zdeněk Dragoun, Hřivčice 128, Louny, 
PSČ 440 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka k RD čp. 108 
Hřivčice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  



 152 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
101. 
Usnesení č. 191/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4038/2009/LN 
k pozemku p.č. 943/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Peruc v k.ú. Peruc, zapsanému na LV č. 625 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23738 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Luboš Drobný, Ječovice 31, Mšené Lázně, PSČ 411 19. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Novostavba RD na p.p.č. 444/202 k.ú. Peruc-vodovodní a 
kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
102. 
Usnesení č. 192/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4039/2009/LN 
k pozemku p.č. 382/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Černčice v k.ú. Černčice u Loun, zapsanému na LV č. 854 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/239 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Karel Burda, Štefánkova 2006, Louny, 
PSČ 440 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „RD na p.p.č. 316/35 k.ú. Černčice u 
Loun-vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 153 

 
103. 
Usnesení č. 193/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4031/2009/LN 
k pozemku p.č. 943/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Peruc v k.ú. Peruc, zapsanému na LV č. 625 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23738 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupená Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýring Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Peruc-ul. Jablonského-kabel NN pro 12 RD p.p.č. 444/201-
212 (č.st. IV-12-4005525)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
104. 
Usnesení č. 194/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4037/2009/LN 
k pozemku p.č. 1744/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Deštnice v k.ú. Deštnice, zapsanému na LV č. 122 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22710 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425, zastoupená Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýring 
Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Deštnice čp. 36, přeložka kabelu NN, Jiří Kroc, 
Deštnice, přeložka rozvaděče VO (č. EP-12-4001254)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 



 154 

105. 
Usnesení č. 195/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4036/2009/LN 
k pozemku p.č. 1796/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Deštnice v k.ú. Deštnice, zapsanému na LV č. 122 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22710 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425, zastoupená Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýring 
Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Odbočka VN Deštnice-Kounov-rekonstrukce VN 
(č. EP-12-4001825)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
106. 
Usnesení č. 196/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4035/2009/LN 
k pozemku p.č. PK 1085/1, PK 650 díl 2, PK 1071/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Hříškov v k.ú. Hříškov, zapsané na LV č. 452 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23739 
a III/22932 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení společnosti 
MARTIA a.s., Mezní 2854/4, Ústí nad Labem, PSČ 400 11, IČ: 25006754, zastoupená 
Matějem Brandem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Hříškov p.p.č. 1330/6, kNN, DTS, vev 
VN, č. IV-12-4005041“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
107. 



 155 

Usnesení č. 197/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4032/2009/LN 
k pozemku p.č. 5566/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vroutek v k.ú. Vroutek, zapsanému na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2241 a dále  
k pozemku p.č. 760/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vroutek v k.ú. Vidhostice, zapsanému na LV č. 49 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2261 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: SČP Net s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 
17, IČ: 27295567 v zastoupení společnosti RWE Distribuční služby s.r.o., Plynárenská 
499/1, Brno-město, PSČ 657 02, IČ: 27935311, zastoupená Václavem Šťástkou a Ing. Petrem 
Hřebcem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stavební úpravy VTL plynovodu 
Kryry-Lubenec“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
108. 
Usnesení č. 198/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4027/2009/LN 
k pozemku p.č. 713/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Ročov v k.ú. Horní Ročov, zapsanému na LV č. 453 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22546 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Zemědělské družstvo Podlesí Ročov, 
Ročov, PSČ 439 67, IČ: 00121550, zastoupené Ing. Bohumilem Pázlerem. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Přístavba hygienického zařízení pro brigádníky-Ročov-plynovodní 
přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 156 

 
109. 
Usnesení č. 199/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4029/2009/LN 
k pozemku p.č. 252/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Podbořany v k.ú. Kněžice u Podbořan, zapsanému na LV č. 95 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci III/2248 a dále 
k pozemku p.č. 87/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Podbořany v k.ú. Kaštice, zapsanému na LV č. 54 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci III/2248 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469, zastoupená Ing. René Lengyelem. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Podbořany, Kaštice-Oploty, vodovodní přivaděč“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
110. 
Usnesení č. 200/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4034/2009/LN 
k pozemku p.č. 6967/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žatec v k.ú. Žatec, zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci II/227 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: Město Žatec, náměstí Svobody 1, Žatec, PSČ 438 01, IČ: 265781, 
zastoupené Mgr. Erichem Knoblauchem, starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Veřejné 
osvětlení přechodů pro chodce v ul. Volyňských Čechů, Žatec“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 157 

 
 
111. 
Usnesení č. 201/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3044/2009/LT 
k pozemku p.č. 1370 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice v k.ú. Pokratice, zapsanému na LV č. 3832 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci 
III/24719 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s. Teplice, Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 
49099469, zastoupená Ing. René Lengyelem a stavebníkem přeložky Ing. Miloš Náprstek a 
Lucie Náprstková, Werichova 2007/2, Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Miřejovice-RD s garáží na p.p.č. 1361/27, přeložka vodovodního řadu“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
112. 
Usnesení č. 202/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2054/2009/CV 
k pozemku p.č. 2168/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vejprty v k.ú. Vejprty, zapsanému na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/21913 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Vodohospodářské sdružení obcí 
západních Čech (VSOZČ), Studentská 328/64, Karlovy Vary, PSČ 360 07, IČ: 47700521, 
zastoupené Ing. Jaroslavem Vojtou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vejprty-rekonstrukce a 
dostavba kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 158 

 
 
113. 
Usnesení č. 203/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4041/2009/LN 
k pozemku p.č. 388/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Zbrašín v k.ú. Senkov, zapsanému na LV č. 407 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22936 a dále 
k pozemku p.č. 703/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Zbrašín v k.ú. Zbrašín, zapsanému na LV č. 417 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22937 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Energie PT s.r.o., Hořany 11, Louny, PSČ 440  01, IČ: 
28670302, zastoupené Františkem Passauerem. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přípojka 
VN pro fotovoltaickou elektrárnu Senkov, 1,2 MWp“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
114. 
Usnesení č. 204/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4040/2009/LN 
k pozemku p.č. 725/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Postoloprty v k.ú. Postoloprty, zapsanému na LV č. 291 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2508 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupená Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení 
Inženýring Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Postoloprty, Masarykova - kNN pro 
p.p.č. 715/1, EGAP-91, č. IV-12-4006854“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  



 159 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
115. 
Usnesení č. 205/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2052/2009/CV 
k pozemku p.č. 4039/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Mašťov v k.ú. Mašťov, zapsanému na LV č. 318 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22117 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupená Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení 
Inženýring Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Mašťov-kabel NN pro hájenku“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
116. 
Usnesení č. 206/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2045/2009/CV 
k pozemku p.č. 2920/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Litvínov v k.ú. Horní Litvínov, zapsanému na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. I/27 a dále 
k pozemku p.č. 2920/10 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: značka geodetického bodu, obec Litvínov v k.ú. Horní Litvínov, zapsanému na LV 
č. 2126 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Real-Invest CL a.s. Linderova 
998/6, Praha 8, PSČ 180 00, IČ: 25010573, zastoupená Tomislavem Procházkou. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Obchodní centrum Litvínov-Lomská, přípojka plynu a 
telefonu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 



 160 

B )   z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
117. 
Usnesení č. 207/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2050/2009/CV 
k pozemku p.č. 1589/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Údlice v k.ú. Údlice, zapsanému na LV č. 473 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00728 na tomto pozemku umístěné 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425 v zastoupení společnosti MARTIA a.s., Mezní 2854/4, Ústí nad 
Labem, PSČ 400 11, IČ: 25006754, zastoupená Ing. Gustavem Hošťálkem. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Údlice-ul. Chomutovská, uložení kabelu kNN pro p.p.č. 1185/8, RD“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
118. 
Usnesení č. 208/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2053/2009/CV 
k pozemku p.č. 893, 987, 935/1, 855/6 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Kovářská v k.ú. Kovářská, zapsané na LV č. 648 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2239, III/21911 
a III/22436 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Vodárny a 
kanalizace Karlovy Vary a.s., Studentská 328/64, Karlovy Vary, PSČ 360 07, IČ: 49789228, 
zastoupená Michalem Petrem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kovářská-rekonstrukce 
armatur kanalizace v obci Kovářská“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  



 161 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
119. 
Usnesení č. 209/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2051/2009/CV 
k pozemku p.č. 1070/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Havraň v k.ú. Havraň, zapsanému na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/251 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Petr Vinař, Saběnice 31, Most. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Inženýrské sítě (vodovod, plynovod, kanalizace) a příjezdová 
komunikace, včetně nájezdů na jednotlivé části pozemků, pro 7 RD v Havrani-
Saběnicích“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
120. 
Usnesení č. 210/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2010/2009/CV k pozemku p.č. 
2840/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chomutov v k.ú. Chomutov I zapsanému na LV č. 6232 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2256 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425, zastoupená Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink 
Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Chomutov-ul. Spořická, rekonstrukce rozvodu 
NN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 3493-277/2006 ze dne 22.1.2008, 
který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 
DPH 19% za jednorázovou úhradu v částce 4.760,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 9.4.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  



 162 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
121. 
Usnesení č. 211/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2011/2009/CV k pozemku p.č. 
871/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Místo 
v k.ú. Místo zapsanému na LV č. 354 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22322 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
zastoupená Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Místo-přípojka VN a TS pro hotel Garni“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. Mi271-Vys.J.124-336/2007 ze dne 11.12.2007, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 
19% za jednorázovou úhradu v částce 714,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 9.4.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
122. 
Usnesení č. 212/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4008/2009/LN k pozemku p.č. 
174/1, 174/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Podbořany v k.ú. Hlubany zapsané na LV č. 888 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/226 a II/221 a dále 
k pozemku p.č. 800 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Podbořany v k.ú. Podbořany zapsanému na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/221 a dále  
k pozemku p.č. 5599/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vroutek v k.ú. Vroutek  zapsanému na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/26 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: Město Podbořany, Mírová 615, Podbořany, PSČ 441 01, IČ: 
00265365, zastoupené Mgr. Radkem Reindlem, starostou. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Podbořany, stezka pro pěší a cyklisty do MČ Hlubany“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 



 163 

v rozsahu dle geometrického plánu č. 279-3249/2008 Hl, 1238-3249/2008 Po, 655-3249/2008 
Vr. ze dne 9.12.2008, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou úhradu v částce 75.148,50 Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 12.11.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
123. 
Usnesení č. 213/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6011/2009/UL k pozemku p.č. 13 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Dubí v k.ú. 
Dubí-Bystřice zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25347 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
zastoupená Ing. Petrem Dortem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Dubí, Bystřice-kabelová 
smyčka VN, TS a kabelizace NN (IE-12-4000489)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 592-553/2007 ze dne 3.12.2007, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou 
úhradu v částce 4.760,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu 
ze dne 10.12.2007. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
124. 
Usnesení č. 214/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6010/2009/UL k pozemku p.č. 365, 
374 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Velké Chvojno v k.ú. Velké Chvojno zapsané na LV č. 96 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25361 a 
III/26041 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupená společností ELMO Schoř 
s.r.o. Lovosice. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stížnost UL Velké Chvojno čp. 50 
(IE-12-4002213)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 



 164 

oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 192-75/2008 ze 
dne 2.10.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou úhradu v částce 1.844,50 Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 24.4.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
125. 
Usnesení č. 215/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3012/2009/LT k pozemku p.č. 
1536/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Brozany nad Ohří v k.ú. Brozany nad Ohří zapsanému na LV č. 968 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2472 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, v zastoupení společnosti Elektroprojekty Kvintus 
Miroslav, Máchova 1, Lovosice, PSČ 410 02, IČ: 44236841, zastoupené Miroslavem 
Kvintusem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT. Brozany nad Ohří - přeložka 
VN+22kV+TS+NN-26OM (IV-12-4004309)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 530-4/2008 ze dne 6.10.2008, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou 
úhradu v částce 714,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze 
dne 22.7.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
126. 
Usnesení č. 216/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1024/2009/DC 
k pozemku p.č. 900/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Janov v k.ú. Janov, zapsanému na LV č. 490 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25857 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jana Wegnerová,  Janov 
čp.24, Děčín, PSČ 405 02. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Odvedení svrchních vod a 



 165 

vody z ČOV z p.p.č. 152/2 a 165/1 v k.ú. Janov“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
127. 
Usnesení č. 217/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1025/2009/DC 
k pozemku p.č. 90/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Křešice u Děčína, zapsanému na LV č. 1015 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/261 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Tomáš Trojan, Jana 
Trojanová,  U školy 63, Děčín XXXI, PSČ 405 02. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rodinný 
dům na p.p.č. 543/3, včetně inženýrských sítí v k.ú. Křešice“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
128. 
Usnesení č. 218/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3041/2009/LT 
k pozemku p.č. 1569/2, 1569/10 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Martiněves v k.ú. Charvatce u Martiněvsi, zapsané na LV č. 522 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/23741 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Pavel 
Ředina, Běloky 2, Běloky, PSČ 273 53, MUDr. Bohumila Rousová,  Třída Legií 276, 
Pelhřimov, PSČ 393 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Charvatce-výstavba 14 
RD, řešení komunikace a napojení na IS“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 



 166 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
129. 
Usnesení č. 219/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3045/2009/LT 
k pozemku p.č. 1569/10 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Martiněves v k.ú. Charvatce u Martiněvsi, zapsanému na LV č. 522 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/23741 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Ing. Jitka 
Petránková, Vidimská 16, Praha-Čimice, PSČ 181 00. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Charvatce-vodovodní a kanalizační přípojka pro čp. 48“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
130. 
Usnesení č. 220/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1022/2009/DC 
k pozemku p.č. 2001 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Horní Podluží v k.ú. Horní Podluží, zapsanému na LV č. 231 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/264 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Horní Podluží, Horní Podluží 2, 
Horní Podluží, PSČ 407 57, IČ: 00524221, zastoupená Karlem Kopeckým, starostou. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Elektrická přípojka a výstavba stožárové transformovny 
pro lyžařský areál v Horním Podluží“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 



 167 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
131. 
Usnesení č. 221/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1023/2009/DC 
k pozemku p.č. 3983/1, 3983/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Podmokly, zapsané na LV č. 5064 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25852 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Statutární město 
Děčín, Mírové náměstí 1175/5, Děčín 4, PSČ 405 38, IČ: 00261238, zastoupené Ing. 
Vladislavem Raškou, primátorem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lávka pro pěší a cyklisty 
na železničním mostě přes Labe, Děčín-pilíř lávky“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
132. 
Usnesení č. 222/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3040/2009/LT 
k pozemku p.č. 251 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Ploskovice v k.ú. Ploskovice, zapsanému na LV č. 137 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2619 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Ploskovice, Ploskovice 2, Ploskovice, PSČ 411 42, IČ: 00264164, zastoupená Věrou Petrů, 
starostkou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Ploskovice-lokalita pro výstavbu RD, 
Ploskovice Jih, Ploskovice Jihozápad-zřízení komunikace, zřízení sjezdů, napojení na 
IS“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav 
a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 



 168 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
133. 
Usnesení č. 223/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3043/2009/LT 
k pozemku p.č. 619, 606/1, 835/5 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: menší chráněné území, obec Straškov-Vodochody v k.ú. Straškov, zapsané 
na LV č. 708 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/24624 a II/608 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: Obec Straškov, Straškov 2, Straškov, PSČ 411 84, IČ: 00264431, zastoupená 
Janem Bartoněm, starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Straškov-kabelové vedení 
NN pro hřbitov“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
134. 
Usnesení č. 224/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6026/2009/UL 
k pozemku p.č. 125/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Ústí nad Labem v k.ú. Strážky u Habrovic, zapsanému na 
LV č. 163 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. II/528 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupená Ing. 
Milošem Nedbalem, vedoucím oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Strážky-nová TS a OM p.p.č. 89/2 (IV-12-4003998))“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 



 169 

usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
135. 
Usnesení č. 225/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1026/2009/DC 
k pozemku p.č. 44/1, 500/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Boletice nad Labem, zapsané na LV č. 
945 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/25851 a II/261 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 
49099469, zastoupená Ing. Reném Lengyelem. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Malšovice-náhrada zdroje VP, NP-II. etapa“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
136. 
Usnesení č. 226/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3048/2009/LT 
k pozemku p.č. 1485 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Lovečkovice v k.ú. Knínice u Touchořin, zapsanému na LV 
č. 178 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci 
č. II/260 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení společnosti 
I&C ENERGO a.s., Pražská 684/49, Třebíč 1, PSČ 674 01, zastoupená Jaroslavem Jiřičkou. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „IE-12-4006764-LT. Knínice-kabel NN, p.p.č. 576/2-2x 
OM“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 



 170 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
137. 
Usnesení č. 227/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3046/2009/LT 
k pozemku p.č. 535 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Děčany v k.ú. Děčany, zapsanému na LV č. 131 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2492 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425 v zastoupení společnosti Elektromontáže Procházka s.r.o., Radovesice 
169, Radovesice, PSČ 410 02, IČ: 25430645, zastoupená Václavem Starým. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „LT, Děčany-kNN přip. p.p.č. 229/11, IV-12-4005700“, jakož 
i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
138. 
Usnesení č. 228/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3042/2009/LT 
k pozemku p.č. 1003 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Levín v k.ú.  Muckov, zapsanému na LV č. 242 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24080 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení společnosti 
RP TECHNIK-Rainer Pink, Trnobrany 44, Úštěk, PSČ 411 45, IČ: 42476305, zastoupené 
Rainerem Pinkem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IE-12-4001994-Horní Bukovina-NN 
rekonstrukce sítě“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 



 171 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
139. 
Usnesení č. 229/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3027/2009/LT 
k pozemku p.č. 4092, 4105/1, 4151/1, 4152/1, 4152/16, 4144/1, 4146/1, 4236, 4159/1, 4230/1  
druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Roudnice nad 
Labem v k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/240, II/246, III/24048 a 
III/24618 a dále 
k pozemku p.č. 4152/16 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Roudnice nad Labem v k.ú. Roudnice nad Labem, zapsanému na LV č. 
3187 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci 
č. II/240 a dále  
k pozemku p.č. 376/1, 369/1, 361/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Roudnice nad Labem v k.ú. Podlusky, zapsané na LV č. 3588 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/246, III/24616 a III/24618 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: Rio Media a.s., Kovanecká 2124/30, Praha 9 - Libeň, PSČ 190 00, IČ: 
28216733, zastoupená Ing. Petrem Opletalem. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Roudnice nad Labem-FTTx síť“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
140. 
Usnesení č. 230/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 141/10R/2009 ze dne 11. 2. 2009. 
 
 



 172 

141. 
Usnesení č. 231/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o udělení souhlasu se záměrem provádění stavby a práva provést 
stavbu č. 79/2009 mezi Ústeckým krajem a Českou republikou, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 
69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, pro stavbou dotčené 
nemovitosti, a to: 

- pozemek: část pozemku p.p.č. 3568 (podíl 1/2) o výměře cca 127 m2, druh pozemku: orná 
půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 800 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice,  

- pozemek: část pozemku p.p.č. 4218/1 o výměře cca 8450 m2, druh pozemku: silnice, 
způsob ochrany: menší chráněné území 

- pozemek: část pozemku p.p.č. 4339 o výměře cca 77 m2, druh pozemku: neplodná půda, 
způsob ochrany: menší chráněné území 

- pozemek: část pozemku p.p.č. 3441 o výměře cca 40 m2, druh pozemku: neplodná půda, 
způsob ochrany: menší chráněné území 

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice,  

pro účely realizace stavby „Obchvat silnic č. II/240 a č. II/246 v Roudnici nad Labem“. 
B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o udělení souhlasu se záměrem provádění stavby a práva provést 
stavbu č. 79/2009 a doložky dle přílohy č. 32 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a 
Českou republikou, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 

- pozemek: část pozemku p.p.č. 3568 (podíl 1/2) o výměře cca 127 m2, druh pozemku: orná 
půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 800 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice,  
- pozemek: část pozemku p.p.č. 4218/1 o výměře cca 8450 m2, druh pozemku: silnice, 

způsob ochrany: menší chráněné území 
- pozemek: část pozemku p.p.č. 4339 o výměře cca 77 m2, druh pozemku: neplodná půda, 

způsob ochrany: menší chráněné území 
- pozemek: část pozemku p.p.č. 3441 o výměře cca 40 m2, druh pozemku: neplodná půda, 

způsob ochrany: menší chráněné území 
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice,  

C) u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o udělení 
souhlasu se záměrem provádění stavby a práva provést stavbu, o jejímž uzavření bylo 
rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2009 

 
 



 173 

142. 
Usnesení č. 232/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby na pozemku dle přílohy č. 33 tohoto usnesení mezi 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle a 
Ústeckým krajem pro účely realizace projektu „Přestanov – Okružní křižovatka silnic I/3 a 
II/253“. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o provedení 
stavby na pozemku odsouhlasenou v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 8. 2009 

 
 
143. 
Usnesení č. 233/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
rozhodnout o změně v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 30/3Z/2009  
bod A) 2. ze dne 28.1.2009, a to takto: 
- pozemek: p.p.č. 623/10 díl „i“ o výměře 240 m2 
se ruší a nahrazuje se 
- pozemek: p.p.č. 623/10 díl „i“ o výměře 24 m2 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
144. 
Usnesení č. 234/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 79/2009 ze dne 9.3.2009, uzavřené mezi 
Ústeckým krajem a Lesy České republiky, s.p. Hradec Králové, Lesní správa Děčín, se sídlem 
Sládkova 2, 405 01 Děčín, IČ:42196451, kterým se doplňuje článek VI. o odstavec 6. v 
následujícím znění: 
 
6.  Nájemce se zavazuje k majetkoprávnímu vypořádání (nabytí) po vydání kolaudačního 

souhlasu.  
 



 174 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 k nájemní 
smlouvě č. 79/2009, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2009 

 
 
145. 
Usnesení č. 235/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e   

o uzavření Nájemní smlouvy č. 21N09/38 mezi Ústeckým krajem a Českou republikou, 
správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, se sídlem 
Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, IČ: 45797072 na pronájem nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3273 o výměře 7884 m2, vedený ve zjednodušené evidenci,  
- pozemek: část p.p.č. 3273/2 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: menší chráněné území, 
- pozemek: část p.p.č. 3273/3 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: menší chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 3275/4 o výměře 16 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území, 
- pozemek: část p.p.č. 3467 o výměře 3344 m2, vedený ve zjednodušené evidenci,  
- pozemek: část p.p.č. 3532/1 o výměře 3455 m2, vedený ve zjednodušené evidenci,  
- pozemek: část p.p.č. 3569 o výměře 1442 m2, vedený ve zjednodušené evidenci,  
- pozemek: část p.p.č. 3866 o výměře 365 m2, vedený ve zjednodušené evidenci,  
- pozemek: část p.p.č. 3963/2 o výměře 487 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  
- pozemek: část p.p.č. 4270 o výměře 67 m2, vedený ve zjednodušené evidenci,  
- pozemek: část p.p.č. 4271 o výměře 13 m2, vedený ve zjednodušené evidenci,  
- pozemek: část p.p.č. 4272 o výměře 13 m2, vedený ve zjednodušené evidenci,  
- pozemek: část p.p.č. 4272/1 o výměře 331 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území,  
- pozemek: část p.p.č. 4277 o výměře 58 m2, vedený ve zjednodušené evidenci,   
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 10002 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 

na dobu neurčitou, s účinností ode dne 1. 7. 2009, za roční nájemné ve výši 9,- Kč/m2/rok 
dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/09, celkem 130.365,- Kč/rok, splatné vždy k 1. 10. 
běžného roku. Nájemné za období od data účinnosti smlouvy do 30. 9. 2009 včetně činí 
32.859,- Kč a bude uhrazeno před podpisem smlouvy. Pozemky jsou pronajímány 
v souvislosti s realizací stavby „Obchvat silnic č. II/240 a č. II/246 v Roudnici nad Labem“. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2009 

 
 
146. 
Usnesení č. 236/18R/2009 



 175 

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 54/3Z/2009 ze dne 28. 1. 2009. 
2. rozhodnout o nákupu (nabytí) spoluvlastnického podílu (2/5) nemovitostí do vlastnictví 

Ústeckého kraje od manželů Jaroslava a Marie Kopřivových, bytem Štursova 1292/47, 
Předměstí, Litoměřice 1, PSČ 412 01, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2020/4 o výměře 397 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 2020/5 o výměře 10 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
v obci Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1837 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice pro SJM Jaroslav a Marie Kopřivovi 
za kupní cenu 508.750,-- Kč, s podmínkou odkoupení zbývajícího spoluvlastnického 
podílu (3/5) městem Litoměřice a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03 k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) spoluvlastnického podílu nemovitostí uvedených 
v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) 
spoluvlastnického podílu nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
147. 
Usnesení č. 237/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se změnou v části usnesení Rady Ústeckého kraje: 
−  č. 77/16R/2009 ze dne 6.5.2009, 
−  č. 78/16R/2009 ze dne 6.5.2009, 
−  č. 79/16R/2009 ze dne 6.5.2009, 
−  č. 80/16R/2009 ze dne 6.5.2009, 
−  č. 82/16R/2009 ze dne 6.5.2009, a to takto: 
předání uvedené/ých nemovitosti/í do správy příspěvkové organizace 

se ruší a nahrazuje se 
předání uvedené/ých nemovitosti/í k hospodaření příspěvkové organizaci 

 



 176 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. souhlasit se změnou v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje: 

−  č. 69/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 70/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 71/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 72/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 73/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 74/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 75/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 76/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 77/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 78/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 79/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 80/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 81/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 82/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 83/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 94/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 95/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 96/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 97/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 99/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 100/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 101/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 102/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 105/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 107/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 108/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 109/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 110/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 111/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 112/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 113/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 114/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 115/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 116/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 117/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 125/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, 
−  č. 126/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, a to takto, 
předání uvedené/ých nemovitosti/í do správy příspěvkové organizace 
se ruší a nahrazuje se 
předání uvedené/ých nemovitosti/í k hospodaření příspěvkové organizaci 

 
2. souhlasit se změnou v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje: 

−  č. 67/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, a to takto, 
předání všech uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace 

se ruší a nahrazuje se 



 177 

předání všech uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 
 

3. souhlasit se změnou v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje: 
−  č. 106/5Z/2009 ze dne 22.4.2009, a to takto, 
svěření uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace 
se ruší a nahrazuje se 
předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 

 
C) u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
148. 
Usnesení č. 238/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  z r u š u j e   

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 135/14R/2009 ze dne 8. 4. 2009 
B )  r o z h o d u j e   

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí dle přílohy č. 34 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Miroslavem Krákorou, bytem Malé Březno 67, Ústí nad Labem 2, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 684/2 o výměře cca 15 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chránění území 
- pozemek: část p.p.č. 715/2 o výměře cca 443 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chránění území 
obec Malé Březno, k. ú. Malé Březno nad Labem, zapsané na LV č. 207 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Miroslava Krákoru na 
dobu 5 let od finančního ukončení projektu, s účinností od podpisu smlouvy, pro účel 
realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – I. etapa“ za cenu 5,- Kč/m2/rok – tj. 
celkem 2.290,- Kč/rok (458 m2)  

C)  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2009 

 
 
149. 
Usnesení č. 239/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a ČR-Pozemkovým 
fondem České republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a , Praha 3, IČ: 45797072, a to: 



 178 

- pozemek: část p.p.č. 660 o výměře cca 2 357 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p.p.č. 661 o výměře cca 134 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p.p.č. 670/1 o výměře cca 2 815 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p.p.č. 670/2 o výměře cca 730 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p.p.č. 670/10 o výměře cca 284 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p.p.č. 670/21 o výměře cca 5 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p.p.č. 684/1 o výměře cca 821 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p.p.č. 715/1 o výměře cca 47 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

obec Malé Březno, k.ú. Malé Březno nad Labem, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro PF ČR 
  
- pozemek: část p.p.č. 200/13 o výměře cca 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo 
vodního zdroje 2. stupně 

obec Velké Březno, k.ú. Valtířov nad Labem, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Pozemkový fond ČR  

 
- pozemek: část p.p.č. 717/1 o výměře cca 26 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Svádov, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro PF ČR 
 
na dobu neurčitou ode dne 8. 6. 2009, pro účel realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 
2 – I. etapa“ za roční nájemné ve výši 1,- Kč/m2/rok od data účinnosti smlouvy do nabytí 
právní moci stavebního povolení a za roční nájemné ve výši 7,-Kč/m2/rok po právní moci 
stavebního povolení (7246 m2) 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2009 

 
 
150. 
Usnesení č. 240/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č.  3279N09/11 mezi Ústeckým krajem, se 
sídlem Velká Hradební 1148, 400 02 Ústí nad Labem, IČ:70892156 a Pozemkovým fondem 
České republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, IČ: 45797072, kterým dojde ke 
změně záboru pozemků a navýšení ceny za pronájem u nemovitostí, a to: 



 179 

původní zábor: 
- pozemek: část p.p.č. 34/1 o výměře cca 13 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: část p.p.č. 34/2 o výměře cca 48 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
obec Těchlovice, k.ú. Přerov u Těchlovic, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Pozemkový fond ČR, se mění na 
nový zábor: 
- pozemek: část p.p.č. 34/1 o výměře cca 160 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (navýšení o 147m2) 
- pozemek: část p.p.č. 34/2 o výměře cca 53 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (navýšení o 5m2) 
obec Těchlovice, k.ú. Přerov u Těchlovic, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Pozemkový fond ČR na dobu 
neurčitou, pro účel realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – I. etapa“. Celková 
výměra pronajatých pozemků činí 213 m2. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dodatek č 1 k nájemní 
smlouvě č. 3279N09/11, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2009 

 
 
151. 
Usnesení č. 241/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Nájemní smlouvy mezi manželi Josefem Hönigem a Nikolou Hönigovou, oba 
bytem Vysoké Třebušice 35, Krásný Dvůr, Podbořany, PSČ 441 01 a Ústeckým krajem na 
pronájem nemovitosti, a to: 
- pozemek vedený ve zjednodušené evidenci (PK) parcela st. č. 38 o výměře 120 m2, 
v obci Krásný Dvůr, k.ú. Krásný Dvůr, zapsané na LV č. 195 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Žatec, pro SJM Josefa a Nikolu Hönigovi, na dobu 
určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Ústecký 
kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce v úseku I/13 – Kadaň – Podbořany - Petrohrad, silnice 
II/224“, za roční nájemné ve výši 1.440,--Kč (120 m2 - 12,--Kč/m2/rok), splatné vždy do 31. 
7. kalendářního roku.  

B)  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2009 

 
 
152. 
Usnesení č. 242/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 180 

 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Nájemní smlouvy mezi Ing. Františkem Jelínkem, bytem Stebno 18, Kryry, 
Podbořany, PSČ 441 01 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitosti, a to: 
- pozemek:  p.p.č. 359/4 o výměře 923 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,   
v obci Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsané na LV č. 1510 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Žatec, pro Ing. Františka Jelínka, na dobu určitou, a to od 
podpisu smlouvy po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Ústecký kraj, Chomutov, 
Louny, Rekonstrukce v úseku I/13 – Kadaň – Podbořany - Petrohrad, silnice II/224“, za roční 
nájemné ve výši 11.078,--Kč (923 m2 - 12,--Kč/m2/rok), splatné vždy do 31. 7. kalendářního 
roku.  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8 2009 

 
153. 
Usnesení č. 243/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Nájemní smlouvy mezi Pavlem Šilhánkem, bytem Na Výsluní 602, Kryry, PSČ 
439 81 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitosti, a to: 
- pozemek:  p.p.č. 4011/7 o výměře 178 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,   
v obci Kryry, k.ú. Kryry, zapsané na LV č. 388 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Žatec, pro Pavla Šilhánka, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy 
po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, 
Rekonstrukce v úseku I/13 – Kadaň – Podbořany - Petrohrad, silnice II/224“, za roční 
nájemné ve výši 2.136,--Kč (178 m2 - 12,--Kč/m2/rok), splatné vždy do 31. 7. kalendářního 
roku.  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2009 

 
 
154. 
Usnesení č. 244/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o přijetí daru movité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od Galerie XXL, se sídlem Říční 
756, Louny, PSČ 440 01, IČ: 12023078, a to: 

Obraz z druhého ročníku sympózia Krajina Ústeckého kraje: 



 181 

Název obrazu:  České středohoří – jemný pohyb v krajině 
Autorka: Mgr. Akademická malířka Eliška Jakubíčková 
Rok vzniku: 2007 

Technika: olej, plátno 
Rozměr: 100 x 120 cm 

Cena: 60.000,- Kč 
 

Obraz ze třetího ročníku sympózia Krajina Ústeckého kraje: 
Název obrazu: České středohoří  
Autorka: MgA. Maria Varvodič 
Rok vzniku: 2008 

Technika: olej, plátno 
Rozměr: 70 x 100 cm 

Cena: 55.000,- Kč 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru movité věci uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2009 

 
 
155. 
Usnesení č. 245/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e   

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem, zastoupeným Správou 
a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruský 260, Dubí, PSČ 
417 03, IČ 00080837 a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, se 
sídlem Na Pankráci 546/56, Praha-Nusle, PSČ 140 00, IČ 65993390 a to: 
-  pozemek: část p.p.č. 3686/10 o výměře cca 9693 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice 
obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 2711 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková 
organizace na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 5 let od finančního ukončení 
projektu: Rekonstrukce silnice II/263 Česká Kamenice – Rumburk – Jiříkov“ SO 101 
Rekonstrukce krytu. 
 

B )  z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o 
výpůjčce, jejímž předmětem je výpůjčka pozemku dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2009 



 182 

 
 
156. 
Usnesení č. 246/18R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e   

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem, zastoupeným Správou 
a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03, IČ 00080837 a ČR-Zemědělská vodohospodářská správa, organizační složka státu, 
se sídlem Hlinky 60/144, Brno-střed-Pisárky, Brno 3, PSČ 603 00, IČ 00020451 a to: 
-  pozemek: část p.p.č. 3686/14 o výměře cca 178 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 1908 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro ČR-Zemědělskou vodohospodářskou správu, 
organizační služku státu na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 5 let od finančního 
ukončení projektu: Rekonstrukce silnice II/263 Česká Kamenice – Rumburk – Jiříkov“ SO 
101 Rekonstrukce krytu. 
 

B )  z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o 
výpůjčce, jejímž předmětem je výpůjčka pozemku dle bodu a) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2009 

 
 
Usnesení č. 247/18R/2009 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
"Poskytnutí komplexního servisu při vyhledávání a doporučení nejvhodnějšího uchazeče 
elektřiny formou centrálního zadávání pro Ústecký kraj a jím zřizované příspěvkové organizace" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

Záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu  na 
služby  "Poskytnutí komplexního servisu při vyhledávání a doporučení nejvhodnějšího 
uchazeče elektřiny formou centrálního zadávání pro Ústecký kraj a jím zřizované 
příspěvkové organizace". 
 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení této veřejné zakázky malého 

rozsahu na služby uchazeči eCENTRE, a.s., 30. dubna 635/35, 702 00  Ostrava, IČ: 
27149862, a to za podmínek uvedených v předložené a hodnocené nabídce: 
- celková nabídková cena  - bez DPH: 1 950 000,00 Kč 
                          - s DPH 19 % 2 320 500,00 Kč   
- termín  realizace v týdnech od podpisu smlouvy: 22 týdnů  
- smluvní pokuta při nedodržení termínu realizace za každý den prodlení,  
 nejméně však ve výši 0,1 % z nabídkové ceny včetně DPHté části zakázky, s níž je v 

prodlení:  0,1 % 
 

C)   u k l á d á  



 183 

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky malého rozsahu, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a 
podepsat tuto smlouvu. 

     Termín: 30. 6. 2009 
 

2. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky malého rozsahu, zejména připravit k uzavření 
smlouvu na plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu 
zadavateli 
Termín: 30. 6. 2009 
 

 
Usnesení č. 248/18R/2009 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
úklidu v objektech KÚÚK“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d u j e  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání 
nadlimitního otevřeného řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění úklidu 
v objektech KÚÚK“. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny.  

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů u  této veřejné zakázky:  
§ Základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč doloží způsobem stanoveným v § 53 odst. 
2 zákona;  

§ Profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů  
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
příslušné části veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci;  

§ Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 
§ Technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného 
prohlášení seznam významných služeb obdobného charakteru (úklidové služby),  
poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s minimální roční hodnotou každé 
z nich ve výši nejméně 1 mil. Kč bez DPH, s uvedením jejich rozsahu a doby 
poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být nejméně tři 
I. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
II. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 



 184 

III. čestné prohlášení uchazeče, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu II. od této 
osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
120.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky. 

Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky. Bankovní záruka musí být v písemné formě předložena 
zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky. Pokud bude uchazeč požadovat 
vrácení originálu dokladu o poskytnutí jistoty, bude originál uložen v samostatné, 
oddělené složce (příp. obalu), ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí 
nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena ověřená kopie 
této bankovní záruky. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou 
dobu zadávací lhůty. 

5. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

 
B )   j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 
1. Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Milan Zemaník, ředitel Krajského úřadu 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního 
5. Ing. Jaroslav Pikal, vedoucí odboru kancelář ředitele 
6. Stanislav Krampera, vedoucí oddělení hospodářské správy 
7. zástupce KHK 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Aleš Konopásek, vedoucí odboru kancelář hejtmanky 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5. Štěpánka Reisová, kancelář ředitele 
6. Milan Gottfried, kancelář ředitele 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 9. 2009 

 
 
 



 185 

 
 
Usnesení č. 249/18R/2009 
Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na 
dodávky „Dodávka nábytku - Stroupežnická“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d u j e  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona a podle ustanovení § 25 písm. a) a   
§ 38  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen 
„zákon“) o výzvě k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou 
zakázku na dodávky s názvem „Dodávka nábytku - Stroupežnická“. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky s těmito kritérii: 

a. Celková nabídková cena bez DPH, váha 80% 
b. Termín dodání v týdnech od podpisu smlouvy, váha 10% 
c. Délka záruky v měsících, váha 10% 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů ve zjednodušeném podlimitním 
řízení:  
§ Základní kvalifikační předpoklady: 

- dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z evidence     
Rejstříku trestů, 

- dle § 53 odst. 1 písmene c) až i) zákona uchazeč doloží čestným                 
prohlášením; 

§ Profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci 

§ Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 
§ Technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného 
prohlášení seznam významných dodávek obdobného charakteru (vybavení 
kanceláří nábytkem), realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s minimální 
roční hodnotou těchto dodávek ve výši nejméně 2 mil. Kč bez DPH, s uvedením 
jejich rozsahu a doby plnění; přílohou tohoto seznamu musí být nejméně tři 
IV. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
V. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
VI. čestné prohlášení uchazeče, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu II. od této 
osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

4. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 



 186 

5. O zaslání výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto 
dodavatelům: 

 

1) TOKA s.r.o., Brno-Žabovřesky, Žabovřesky, Eleonory Voračické 734/27,  
      IČ: 25518526 
2) LENZA spol. s r.o., Znojmo, Resslova 1841/7, IČ: 60468726 
3) IVEKO interier s.r.o., Ústí nad Labem-město, Bukov, Všebořická 286/13, IČ: 

25001493 
4) DUOMIS s.r.o., Ústí nad Labem-město, Předlice, Za Viaduktem 429, IČ: 61326275 
5) VINT s.r.o., Teplice, Benešovo náměstí 617/14, doručovací adresa: Olšinky 577, 403 

22 Ústí nad Labem, IČ: 25044656 
 
B )  j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Milan Zemaník, ředitel Krajského úřadu 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního 
5. Ing. Jaroslav Pikal, vedoucí odboru kancelář ředitele 
6. Stanislav Krampera, vedoucí oddělení hospodářské správy 
7. zástupce KHK 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Aleš Konopásek, vedoucí odboru kancelář hejtmanky 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5. Štěpánka Reisová, kancelář ředitele 
6. Milan Gottfried, kancelář ředitele 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 9. 2009 

 
 
Usnesení č. 250/18R/2009 
Příprava 6. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  bere na vědomí  

ústní informaci o přípravě 6. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
 
 
 
 
 
 
 



 187 

B)  schvaluje 
1. návrh programu 6. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
2. harmonogram zabezpečení 6. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním 

období 
 
 
 
 
 

Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 11/18R/2009 –  Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

Poskytování právních služeb ve vybraných 
oblastech  Ústeckému kraji I./A 

 
Příloha č. 2 k usnesení č. 11/18R/2009 –  Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

Poskytování právních služeb ve vybraných 
oblastech  Ústeckému kraji I./B 

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 11/18R/2009 –  Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

Poskytování právních služeb ve vybraných 
oblastech  Ústeckému kraji II/A 

 
Příloha č. 4 k usnesení č. 11/18R/2009 – Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

Poskytování právních služeb ve vybraných 
oblastech  Ústeckému kraji II/B  

 
Příloha č. 5 k usnesení č. 16/18R/2009 –  Přehled kladných výsledků hospodaření 

příspěvkových organizací za rok 2008 v oblasti 
majetkové 

 
Příloha č. 6 k usnesení č. 16/18R/2009 –  Přehled kladných výsledků hospodaření 

příspěvkových organizací za rok 2008 v oblasti 
školství 

 
Příloha č. 7 k usnesení č. 16/18R/2009 –  Přehled kladných výsledků hospodaření 

příspěvkových organizací za rok 2008 v oblasti 
kultury a památkové péče 

 
Příloha č. 8 k usnesení č. 16/18R/2009 –  Přehled kladných výsledků hospodaření 

příspěvkových organizací za rok 2008 v oblasti 
sociálních věcí 

 
Příloha č. 9 k usnesení č. 16/18R/2009 –  Přehled kladných výsledků hospodaření 

příspěvkových organizací za rok 2008 v oblasti 
zdravotnictví 

 
Příloha č. 10 k usnesení č. 16/18R/2009 –  Přehled kladných výsledků hospodaření 

příspěvkových organizací za rok 2008 v oblasti 
dopravy a silničního hospodářství 

 



 188 

Příloha č. 11 k usnesení č. 16/18R/2009 –  Přehled záporných výsledků hospodaření 
příspěvkových organizací za rok 2008 

 
Příloha č. 12 k usnesení č. 67/18R/2009 –  Seznam oprávněných žadatelů - pro rozhodnutí 

Rady Ústeckého kraje 
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 73/18R/2009 –  Dodatek č. 3 Smlouvy č. CZ.1.09/3.1.00/01.00010 

o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

 
Příloha č. 14 k usnesení č. 73/18R/2009 –  Dodatek č. 3 Smlouvy č. CZ.1.09/3.1.00/01.00008 

o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

 
Příloha č. 15 k usnesení č. 73/18R/2009 –  Dodatek č. 3 Smlouvy č. CZ.1.09/3.1.00/01.00007 

o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

 
Příloha č. 16 k usnesení č. 73/18R/2009 –  Dodatek č. 3 Smlouvy č. CZ.1.09/3.1.00/01.00009 

o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

 
Příloha č. 17 k usnesení č. 73/18R/2009 –  Dodatek č. 3 Smlouvy č. CZ.1.09/3.1.00/07.00019 

o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

 
Příloha č. 18 k usnesení č. 78/18R/2009 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s. – oblast Bílinsko 

 
Příloha č. 19 k usnesení č. 78/18R/2009 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem ČSAD Semily a.s. – oblast České 
Středohoří - východ 

 
Příloha č. 20 k usnesení č. 78/18R/2009 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast Chomutovsko 

 
Příloha č. 21 k usnesení č. 78/18R/2009 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s. – oblast Lounsko - jih a Lounko - 
východ 

 
Příloha č. 22 k usnesení č. 78/18R/2009 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s. – oblast Mostecká pánev 

 
Příloha č. 23 k usnesení č. 78/18R/2009 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany – oblast Podbořansko a Podbořany-
Žatec 

 



 189 

Příloha č. 24 k usnesení č. 78/18R/2009 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s Dopravcem ČSAD Semily a.s. – oblast Ústecko-
sever 

 
Příloha č. 25 k usnesení č. 78/18R/2009 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s. – oblast Příměstská doprava Most - 
Litvínov 

 
Příloha č. 26 k usnesení č. 104/18R/2009 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti č. 

02/09/UDC/BP 
 
Příloha č. 27 k usnesení č. 105/18R/2009 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti č. 

07/09/UDC/BP 
 
Příloha č. 28 k usnesení č. 107/18R/2009 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti č. 

1238/2009 
 
Příloha č. 29 k usnesení č. 117/18R/2009 –  Nájemní smlouva s paní Annou Vronskou 
 
Příloha č. 30 k usnesení č. 119/18R/2009 –  Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 304/2009 
 
Příloha č. 31 k usnesení č. 123/18R/2009 –  Soupis zařizovacích předmětů 
 
Příloha č. 32 k usnesení č. 231/18R/2009 –  Smlouva o provedení stavby č. 79/2009 
 
Příloha č. 33 k usnesení č. 232/18R/2009 –  Smlouva o provedení stavby se společností ŘSD 

ČR 
 
Příloha č. 34 k usnesení č. 238/18R/2009 –  Smlouva nájemní s panem Miroslavem Krákorou 
 

 
 



1

Obsah zadávacích podmínek sout že

1. ÚVODNÍ INFORMACE

Zve ejn ní výzvy:  Ú ední deska a internetové stránky zadavatel
3 Druh zadávacího íze

1. Vymezení základních pojm

Pro ú ely této výzvy se rozumí:
1. „zákonem“ zákon . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách
2. „uchaze em“ dodavatel služeb, který podá nabídku
3. „nabídkou“ návrh smlouvy podepsaný uchaze em nebo osobou oprávn nou jednat

jménem i za uchaze e
prohlášení podle § 68 odst. 2 zákona (vázanost nabídkou)

2. P edm t ve ejné zakázky

2.1 Klasifikace ve ejné zakázky

Ve ejná zakázka na služby

Kategorie P edm t Referen ní
íslo CPC Referen ní ísla CPV

21 Právní služby 861 Od 74110000-3 do 74114000-1

1. Vymezení základních pojm

Pro ú ely této výzvy se rozumí:

1. „zákonem“ - zákon . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách, ve zn ní pozd jších
p edpis ,

2. „uchaze em“ - dodavatel služeb, který podá nabídku,
3. „nabídkou“ - návrh smlouvy podepsaný uchaze em nebo osobou oprávn nou jednat

jménem i za uchaze e v . prohlášení podle § 68 odst. 2 zákona (vázanost nabídkou).

ÚSTECKÝ KRAJ
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

zahajuje podle § 26 zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách
touto písemnou výzvou k podání nabídek v souladu s § 25 písm. a) zákona . 137/2006 Sb.,

a s náležitostmi podle § 38 zákona . 137/2006 Sb.

Z J E D N O D U Š E N É P O D L I M I T N Í Í Z E N Í

pro zadání ve ejné zakázky na služby:

„PO S K Y T O V ÁN Í P R ÁV N Í C H S L U Ž E B V E  V Y B R AN Ý C H
O B L AS T E C H Ú S T E C K É M U K R A J I I . / A“

íslo ve ejné zakázky:

Zadavatel: Ústecký kraj
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

    I : 70892156

Zastoupený: Janou Va hovou
hejtmankou

Jménem zadavatele je dále oprávn n jednat:

JUDr. Jan Svoboda
legislativn -právní odbor

telefon: 475 657 613, 475 657 615
fax: 475 200 245
e-mail: svoboda.jan@kr-ustecky.cz

   

mailto:svoboda.jan@kr-ustecky.cz


2

2. P edm t ve ejné zakázky

2.1 Klasifikace ve ejné zakázky

Ve ejná zakázka na služby

Kategorie P edm t Referen ní
íslo CPC Referen ní ísla CPV

21 Právní služby 861 79110000-8

2.2 Vymezení p edm tu ve ejné zakázky

Poskytování právních služeb v samostatné a p enesené p sobnosti Ústeckého kraje.
Ve ejná zakázka je rozd lena ve smyslu § 98 Zákona na dv ásti. Uchaze  m že podat
nabídku pro ob ásti nebo jenom jednu z nich. Jednotlivé ásti jsou zam eny na
poskytování právních služeb v následujících vybraných oblastech:

2.2.1 Oblasti :
a) Oblast legislativy (zejména tvorby právních p edpis kraje a obcí, p ipomínek

k legislativním návrh m), vn jších vztah (zejména projevy kraje navenek,
p edevším spolupráce územních samosprávných celk i jiných osob v rámci R i
sm rem do zahrani í, zakládání právnických osob ve spolupráci s jinými subjekty,
a to neziskového charakteru), krizového ízení, záležitostí týkajících se
organizací Ústeckého kraje (zejména p ísp vkové organizace kraje a jeho
organiza ních složek), záležitostí týkajících se b žného rozhodování orgán
samosprávy a kompetencí t chto orgán  (zejména tvorba usnesení i jiných
opat ení, pop . konzultace p edkládaných materiál ), záležitostí týkajících se
zadávání ve ejných zakázek Ústeckým krajem nebo jeho organizacemi.

b) Oblast spole enských pot eb – školství.
c) Oblast ekonomiky kraje, jeho hospoda ení, rozpo et, dan , poplatky.
d) Oblast regionálního rozvoje.
e) Oblast územního plánování a stavebního ádu.
f) Oblast elektronické komunikace a právních spor s tímto spojených.

2.2.2 Právní služby jsou požadovány v agend sporné i nesporné, v etn zastupování
v rámci správního soudnictví a p ed Ústavním soudem. Ve ejná zakázka se
nevztahuje na poskytování práv. služeb v souvislosti se zakládáním obchodních
spole ností krajem. Pro odstran ní možných nejasností p i výkladu vymezení
p edm tu ve ejné zakázky je pot ebné konstatovat, že zadavatel je vyšším územním
samosprávným celkem, jehož samostatná i p enesená p sobnost je vymezena
zvláštními zákony. Shora jsou vymezeny oblasti, ve kterých uchaze bude poskytovat
zadavateli právní služby, p i emž platí, že oblasti jsou vymezeny rámcov .

2.2.3 Popis stávajících požadavk na externí právní služby. Pot eba právních služeb
v rámci zadavatele stále nar stá. Vzhledem k nedostatku vlastních pracovník je
t eba poskytování právních služeb ešit i externími subjekty. V sou asné dob je
ešena cca 1/4 právních služeb kraji externisty. V budoucnu je plánována až 1/3

právních služeb. Právní služby jsou poskytovány všem orgán m Ústeckého kraje, a
to jak v p enesené, tak i v samostatné p sobnosti. Jedná se rozmanitý rozsah ešení
právních problém ve všech oblastech p sobnosti Ústeckého kraje. Právní služby



3

p edevším pro samosprávné orgány jsou poskytovány obratem, pop . ve velmi krátké
lh t .

2.3 Podmínky pln ní ve ejné zakázky

Pro poskytování právních služeb stanoví zadavatel následující podmínky:
2.3.1 Zadavatel je v rámci poskytování právních služeb uchaze em oprávn n tomuto

p edávat jakékoliv, rozsahem neomezené požadavky na jejich poskytování.
2.3.2 Požadavek zadavatele na poskytnutí právní služby bude realizován t emi zp soby:

a) formálním p edáním právní v ci,
b) ústní porady,
c) požadavek osobní ú asti.

2.3.3 Ke zp sobu poskytnutí právní služby – odst. 2.3.2. písm. a) formálním p edáním
právní v ci (dále jen „P edání“).

a) Tento zp sob je zadavatelem up ednost ován.
b) P edání bude uchaze i doru ováno mailem, faxem, poštou nebo osobn .

Zadavatel preferuje doru ování mailem. Uchaze je povinen obratem po
doru ení jakéhokoliv projevu zadavatele ve v ci, tuto skute nost potvrdit
mailem. Maily budou odesílány a zasílány na adresu maskova.m@kr-
ustecky.cz .

c) P edání obsahuje mj. i stanovení závazného termínu spln ní právní v ci.
Obecn platí, že zpracování požadavku popsaném v P edání bude
uchaze em vy izováno obratem. Kone ný termín pln ní bude však závislý na
komplikovanosti v ci, rozsahu podkladových materiál a na zp sobu vy ízení.
V p ípad vy izování právní v ci p ed r znými orgány nebo se, i p ed t etími
osobami bude nutné akceptovat jejich postup. Termín ur uje závazn
zadavatel odborným odhadem doby pot ebné pro zpracování v ci. Uchaze
bude povinen stanovený termín bezvýhradn akceptovat, neprokáže-li
zadavateli objektivní vážné d vody, které by mu bránily stanovený termín
akceptovat. Odlišný termín pak m že být ve výjime ných p ípadech ur en po
dohod .

d) Zadavatel popíše uchaze i v P edání p esný stav v ci a co požaduje. P edání
je dopl ováno dle pot eby relevantními p ílohami.

e) V p ípad , že uchaze zjistí pot ebu doplnit P edání o informace i
dokumenty, vyžádá si tyto obratem po zjišt ní u zadavatele. O dobu, po
kterou zadavatel zajiš uje pot ebné informace i dokumenty se prodlužuje
termín pln ní, nestanoví-li dohoda mezi zadavatelem a uchaze em jinak, to
neplatí v p ípad zastupování p ed soudem nebo správním orgánem a lh t
jimi ur ených.

2.3.4 Ke zp sobu poskytnutí právní služby – odst. 2.3.2. písm. b) ústní porady.
Tento zp sob bude zadavatelem zvolen v naprosto výjime ných p ípadech,
kdy není možné zvolit jiný zp sob nebo se jedná o stru ný dotaz.

2.3.5 Ke zp sobu poskytnutí právní služby – odst. 2.3.2. písm. c) požadavek osobní ú asti.
a) Tento zp sob bude zadavatelem zvolen v t ch p ípadech, kdy není možné

právní v c realizovat jinak, než bez osobní ú asti uchaze e.
b) Uchaze bude oprávn n namísto sebe vyslat na jednání vyžadující osobní

ú ast svého spolupracujícího advokáta nebo jinou osobu s právnickým
vzd láním zapsanou v seznamu AK. Uchaze však odpovídá za to, že
vyslaná osoba bude seznámena s prost edím zadavatele tak, jako by se
jednání zú astnil on sám. Zadavatel bude oprávn n ve výjime ných
p ípadech, prokáže-li se nutnost ú asti advokáta, vylou it jeho zastoupení
jinou osobou. Toto však nelze v t ch p ípadech, je-li uchaze na delší dobu
mimo svou kancelá .



4

c) Požadavek osobní ú asti sd lí zadavatel uchaze i minimáln 3 kalendá ní
dny p ede dnem požadované ú asti, nedohodnou-li strany jinak.

2.3.6. Za zadavatele jedná vedoucí odboru legislativn -právního, pop . v její nep ítomnosti
její zástupce. Jiná osoba je oprávn na jednat jménem klienta pouze výjime n , a to
na základ výslovného zmocn ní n kterou z t chto osob.

2.4 P edpokládána hodnota ve ejné zakázky
1,2 mil. K bez DPH,

2.5 Doba pln ní p edm tu ve ejné zakázky
P edpokládaný termín pln ní: od 1. 8. 2009 do 31.7.2011.

3. Zadávací dokumentace

3.1 Požadavky na zpracování smluvního vztahu

Uchaze je povinen p edložit v rámci nabídky návrh smlouvy totožný se vzorem smlouvy,
který uchaze doplnil v souladu se svojí nabídkou.

Vzor smlouvy je p ílohou této zadávací dokumentace.

3.2 Požadavky na zpracování nabídkové ceny

Uchaze stanoví nabídkovou cenu takto:
• nabídková cena bude uvedena v K ,
• nabídková cena bude uvedena v paušální ástce za m síc, rok a celou dobu trvání

smlouvy,
• nabídková cena bude v len ní:

o nabídková cena bez DPH,
o DPH ve výši podle platných právních p edpis ,
o nabídková cena v etn DPH,

• uvedení, že cena zahrnuje veškeré náklady uchaze e v etn cestovného, režijních
náklad apod., s výjimkou cestovného p i poskytování právních služeb v zahrani í,

• uvedení, že cena je kone ná a nep ekro itelná,

3.3 Požadavky na zpracování nabídky

Obecné požadavky
• Nabídka bude p edložena v eském jazyce v písemné form a v originále.
• Nabídka, v etn  p ípadných p íloh, bude opat ena bezpe nostními prvky, které ji

zajistí proti poškození a proti manipulaci s jednotlivými listy tak, aby byla vylou ena
možnost jejich neoprávn ného nahrazení.

• Návrh smlouvy musí být podepsaný uchaze em nebo osobou oprávn nou jednat
jménem i za uchaze e.

• Jednotlivé listy nabídky musí být  o íslovány, opat eny podpisem i parafou uchaze e
nebo osoby oprávn né jednat jménem i za uchaze e.

• Zadavatel nep ipouští dle § 70 Zákona varianty nabídky.



5

Požadavky na obsah a strukturu nabídky
Nabídka musí dodržet následující strukturu a obsah:
Nabídka se bude skládat z jednotlivých, navzájem odd lených samostatných obsahových
ástí, v níže uvedené posloupnosti. Každá obsahová ást bude nadepsána níže uvedeným

zp sobem (tu n vyzna eno).
a) Ozna ení zadavatele a ve ejné zakázky (úvodní strana).
b) Identifika ní údaje uchaze e,

Uchaze uvede zejména jméno, p íjmení nebo obchodní firmu uchaze e, osob
oprávn ných jednat jménem i za uchaze e, sídlo, I a DI uchaze e.

c) Prokázání kvalifikace (dle požadavk zadavatele),
d) Návrh termín pln ní požadavk zadavatele

v len ní pro právní služby poskytované ve form :
(1) zpracování stanovisek (v hodinách),
(2) zajišt ní ú asti na jednání (v hodinách),
(3) poskytnutí jakékoliv právní služby požadované samosprávnými orgány (v

hodinách).
e) Návrh nabídkové ceny a garance za prodlení

Nabídková cena – viz. bod 3.2. Garanci za prodlení poskytne uchaze v podob
smluvní pokuty za každý prodlený kalendá ní den s poskytnutím právní služby, bez
ohledu na formu poskytování právní služby (viz. písmeno d) tohoto bodu zadávací
dokumentace).

f) Návrh systému
• zastupitelnosti uchaze e - na samostatné listin ,
• zajišt ní a dostupnosti právních služeb - na samostatné listin ,

g) Návrh smlouvy s obsahem uvedeným již shora, v . prohlášení podle § 68 odst. 2
zákona (vázanost nabídkou) a prohlášení prokazující absenci st etu zájm podle § 19
zákona . 85/1996 Sb.

3.4 Zp sob hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny komisí podle základního hodnotícího kritéria

ekonomická výhodnost nabídky

s díl ími hodnotícími kritérii a jejich váhami dle následující tabulky:

Díl í hodnotící kritéria: Váha [%]

Termíny pln ní požadavk zadavatele na poskytnutí právní
služby vzhledem ke schopnostem a možnostem uchaze e, a to
pro:

o zpracování stanovisek (v hodinách),
o zajišt ní ú asti na jednání (v hodinách),
o poskytnutí jakékoliv právní služby požadované

samosprávnými orgány (v hodinách).

50,

z toho:

10

20

20

Nabídková cena 30

Garance termín pln ní (hodnotí se výše smluvní pokuty, kterou
je spln ní závazku zajiš ováno)

20

Metoda hodnocení



6

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici od 0 do 100 bod a
obodování díl ích kritérií provede takto:

a) Pro kritéria, kde má nejvhodn jší nabídka minimální hodnotu (nabídková cena, termín
pln ní):

nejvhodn jší nabídka
Po et bod = ------------------------------ x 100

hodnocená nabídka
b) Pro kritérium, kde má nejvhodn jší nabídka maximální hodnotu (garance – výše

smluvní pokuty):

hodnocená nabídka
Po et bod = ------------------------------ x 100

nejvhodn jší nabídka

Celkové hodnocení je sou tem bodových hodnocení díl ích kritérií, která jsou vynásobena
vahou daného kritéria. Nejvýhodn jší nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový po et
bod . Každá ást ve ejné zakázky bude hodnocena zvláš

4. Požadavky na prokázání spln ní kvalifikace

Kvalifikaci prokazuje uchaze spole n pro ob ásti ve ejné zakázky.

4.1 Základní kvalifika ní p edpoklady dle § 53 zákona

Uchaze prokáže spln ní základních kvalifika ních p edpoklad podle ustanovení § 53
odst.1 zákona zp sobem uvedeným v § 53 odst. 2 zákona

4.2 Profesní kvalifika ní p edpoklady dle § 54 zákona

a) Dle § 55 písm. a) zákona uchaze prokáže p edložením výpisu z obchodního
rejst íku, oku je v n m zapsán, i výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v ní
zapsán.

b) Dle § 55 písm. c) zákona uchaze prokáže spln ní profesních kvalifika ních
p edpoklad Osv d ením o zápisu do seznamu advokát eské advokátní komory a
Výpisem ze seznamu advokát vedeného eskou advokátní komorou. Pokud
kvalifika ní p edpoklady p edkládá sdružení více uchaze , prokazuje p edpoklady
každý z t chto uchaze samostatn .

4.3 Ekonomické a finan ní kvalifika ní p edpoklady dle § 55 zákona

Dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona uchaze prokáže spln ní ekonomických a finan ních
kvalifika ních p edpoklad dokladem o uzav ení pojišt ní odpov dnosti za škodu
zp sobenou uchaze em t etí osob . Zadavatel stanoví jako minimální úrove pro spln ní
tohoto p edpokladu limit pojistného pln ní ve výši nejmén 5.000.000,- K . Uchaze doloží
spln ní tohoto kvalifika ního p edpokladu smlouvou i potvrzením (certifikátem) pojiš ovny.

4.4 Technické kvalifika ní p edpoklady dle § 56 zákona

Uchaze prokáže spln ní technických kvalifika ních p edpoklad



7

a) Dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona seznamem významných služeb, které poskytl
n kterému z ve ejných zadavatel v posledních 3 letech s uvedením rozsahu a doby
poskytnutí; p ílohou tohoto seznamu musí být osv d ení vydaná ve ejným
zadavatelem. Zadavatel stanoví jako minimální úrove pro spln ní tohoto kvalifika ního
p edpokladu poskytnutí významných právních služeb v daném období alespo 5
ve ejným zadavatel m, z nichž alespo dva byly územní samosprávné celky.

b) Dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona p edložením osv d ení o vzd lání a odborné
kvalifikaci uchaze e; uchaze musí mít pro rozsah této ve ejné zakázky k dispozici
realiza ní tým složený nejmén ze 2 advokát s praxí v advokacii alespo jednoho
z nich v trvání nejmén 10 let a nejmén 8 let s praxí v právních službách v oblasti
ve ejné správy. Uchaze doloží spln ní tohoto kvalifika ního p edpokladu estným
prohlášením.

c) Dle § 56 odst. 2 písm. g) zákona p ehledem pr m rného ro ního po tu zam stnanc
uchaze e i jiných osob podílejících se na pln ní zakázek obdobného charakteru za
poslední t i roky. Zadavatel stanovil jako minimální úrove pro spln ní tohoto
kvalifika ního p edpokladu pr m rný po et 4 zam stnanc . Uchaze doloží spln ní
tohoto kvalifika ního p edpokladu estným prohlášením.

5. Zp sob, doba a místo podání nabídek
Uchaze i podají písemnou nabídku v zalepené obálce ozna ené heslem
“NABÍDKA –……………Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech
Ústeckému kraji I./A“, ozna ení uchaze e a slovy „NEOTEVÍRAT“
osobn nebo doporu en poštou do podatelny na adresu zadavatele:

Ústecký kraj
se sídlem Velká Hradební 3118/48
400 02 Ústí nad Labem.

Na obálce musí být uvedena adresa uchaze e, na níž je možné odeslat oznámení podle ust.
§ 71 odst. 6 zákona.

Lh ta pro podání nabídek: ……. 2009 do 15:00 hodin.

Zadávací lh ta za íná b žet okamžikem skon ení lh ty pro podání nabídek a kon í dnem
…. 2009.

6. Otevírání obálek s nabídkami

Otevírání obálek s nabídkami prob hne dne: …..2009 od 9:00hod. v budov Krajského
ú adu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Otevírání obálek se mají právo ú astnit uchaze i, jejichž nabídky byly zadavateli doru eny
ve lh t pro podání nabídek a jejichž identifikace byla p ed zahájením otevírání obálek ádn
prokázána. Je-li uchaze právnickou osobou, má právo ú astnit se otevírání obálek jeho
statutární orgán ( len statutárního orgánu nebo zástupce vybavený plnou mocí).

7. Záv re ná informace

Uchaze  p edkládá doklady prokazující spln ní kvalifikace v originále i v ú edn ov ené
kopii.



8

Doklady prokazující spln ní základních kvalifika ních p edpoklad a výpis z obchodního
rejst íku nesm jí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno spln ní kvalifikace,
starší 90 kalendá ních dn .

Zadavatel si krom práv vyplývajících z platných právních p edpis a údaj uve ejn ných na
centrální adrese vyhrazuje právo využít jen ást p edložené nabídky. Zadavatel si vyhrazuje
o návrhu smlouvy s vybraným uchaze em dále jednat.

P íloha : vzor smlouvy na poskytování právních služeb

V Ústí nad Labem dne ………2009

Jana Va hová
Hejtmanka Ústeckého kraje



1

ÚSTECKÝ KRAJ
Krajský ú ad

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ
PRÁVNÍCH SLUŽEB

uzav ená ve smysl u zákona . 85/1996 Sb. , o advokaci i , ve zn ní
pozd jších p edpis , jakož i ve smysl u § 566 a násl . zákona . 513/1991

Sb. , obchodní zákoník , ve zn ní pozd jších p edpis , a dle vyhlášky
Ministerstva spravedlnosti eské republiky . 177/1996 Sb. , o odm nách
advokát a náhradách za poskytování právních služeb (advokátní tari f) ,

ve zn ní pozd jších p edpis

íslo smlouvy klienta: íslo smlouvy advokáta :

S m l u v n í   s t r a n y

Klient :
Ústecký kraj

se sídlem : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
zastoupený : Jana Va hová, hejtmanka
I : 70892156
DI : 214-70892156
Bankovní spojení : eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem

íslo ú tu : 882733379/0800
telefon, fax : 475 657 616, 603 192 608, fax – 475 200 245
e-mail pro doru ování : maskova.m@kr-ustecky.cz
(dále také jen: klient i zadavatel)

a

Advokát:
………

se sídlem :
I :
DI :
Bankovní spojení :
Advokát je zapsán v seznamu advokát eské advokátní komory ke dni …………….. osv d ení
. ………. (kopie je uvedena v p íloze . 1 k této smlouv )

telefon, fax :
e-mail :
(dále také jen: advokát)

uzavírají níže uvedeného dne, m síce a roku tuto

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH
SLUŽEB

mailto:maskova.m@kr-ustecky.cz


2

I.
Ú el a p edm t smlouvy

1. Ú elem této smlouvy je zajišt ní právní jistoty a prosazování od vodn ných zájm klienta, jímž je
Ústecký kraj, advokátem, jímž je ……………………..

2. P edm tem této smlouvy je poskytování právních služeb advokátem, a to ve všech právních
v cech, na základ požadavku klienta. Poskytováním právních služeb se rozumí zastupování
v ízení p ed soudy a jinými orgány, ud lování právních porad, sepisování listin, zpracování
právních rozbor  a další formy právní pomoci vykonávaných soustavn v dob pln ní této smlouvy
advokátem pro klienta.

3. Poskytování právních služeb bude realizováno na základ jednotlivých požadavk . Jejich zp sob a 
forma je upravena v l. III. této smlouvy.

II.
Oblasti poskytování právních služeb

1. Advokát se zavazuje poskytovat veškeré klientem požadované právní služby v t chto oblastech
samostatné a p enesené p sobnosti Ústeckého kraje:

a) Oblast legislativy (zejména tvorby právních p edpis kraje a obcí, p ipomínek
k legislativním návrh m), vn jších vztah (zejména projevy kraje navenek, p edevším
spolupráce územních samosprávných celk i jiných osob v rámci R i sm rem do
zahrani í, zakládání právnických osob ve spolupráci s jinými subjekty, a to neziskového
charakteru), krizového ízení, záležitostí týkajících se organizací Ústeckého kraje
(zejména p ísp vkové organizace kraje a jeho organiza ních složek), záležitostí
týkajících se b žného rozhodování orgán samosprávy a kompetencí t chto orgán
(zejména tvorba usnesení i jiných opat ení, pop . konzultace p edkládaných materiál ),
záležitostí týkajících se zadávání ve ejných zakázek Ústeckým krajem nebo jeho
organizacemi.

b) Oblast spole enských pot eb – školství.
c) Oblast ekonomiky kraje, jeho hospoda ení, rozpo et, dan , poplatky.
d) Oblast regionálního rozvoje.
e) Oblast územního plánování a stavebního ádu.
f) Oblast elektronické komunikace a právních spor s tímto spojených.

2. Právní služby jsou advokátem poskytovány v agend sporné i nesporné, v etn zastupování v rámci
správního soudnictví a p ed Ústavním soudem.

3. Tato smlouva se nevztahuje na poskytování práv. služeb v souvislosti se zakládáním obchodních
spole ností krajem.

4. Pro odstran ní možných nejasností p i výkladu p edm tu smlouvy je pot ebné konstatovat, že
klient je vyšším územním samosprávným celkem, jehož samostatná i p enesená p sobnost je
vymezena zvláštními zákony. V odst. 1 tohoto lánku jsou vymezeny oblasti, ve kterých advokát
poskytuje klientovi právní služby. Oblasti jsou vymezeny rámcov a advokát prohlašuje, že si je
v dom veškerých možných p sobností kraje v uvedených oblastech, jak v p enesené tak i v
samostatné p sobnosti kraje.

III.
Požadavky na poskytování právních služeb

1. Klient je v rámci poskytování právních služeb advokátem oprávn n tomuto p edávat jakékoliv,
rozsahem neomezené požadavky na jejich poskytování.

2. Požadavek klienta na poskytnutí právní služby je realizován t emi zp soby:
a) formálním p edáním právní v ci
b) ústní porady
c) požadavek osobní ú asti.

3. Ke zp sobu poskytnutí právní služby – odst. 2 písm. a) formálním p edáním právní v ci.



3

a) Tento zp sob bude klientem up ednost ován.
b) Vzor formulá e „P edání právní v ci“ (dále jen: P edání) je uveden v p íloze . 2

k této smlouv .
c) P edání je advokátovi klientem doru ováno mailem, faxem, poštou nebo osobn .

Obecn je preferováno doru ování mailem. Smluvní strany jsou povinny obratem po
doru ení jakéhokoliv projevu druhé strany ve v ci, tuto skute nost potvrdit mailem.
Maily jsou odesílány a nech jsou zasílány na adresu maskova.m@kr-ustecky.cz . 

d) P edání obsahuje mj. i stanovení termínu spln ní právní v ci. Obecn platí, že
zpracování požadavku popsaném v P edání je advokátem vy izováno obratem.
Kone ný termín pln ní je však závislý na komplikovanosti v ci, rozsahu
podkladových materiál a na zp sobu vy ízení. V p ípad nutného jednání p ed
r znými orgány nebo se, i p ed t etími osobami je nutné akceptovat jejich postup.
Termín ur uje klient odborným odhadem doby pot ebné pro zpracování v ci. Advokát
je povinen stanovený termín akceptovat, neprokáže-li klientovi objektivní vážné
d vody, které mu brání klientem stanovený termín akceptovat. Odlišný termín je pak
ur en po dohod .

e) Klient je povinen advokátovi popsat v P edání p esný stav v ci a co požaduje. P edání
je dopl ováno dle pot eby relevantními p ílohami.

f) V p ípad , že advokát zjistí pot ebu doplnit P edání o informace i dokumenty,
vyžádá si tyto obratem po zjišt ní u klienta. O dobu, po kterou klient zajiš uje
pot ebné informace i dokumenty se prodlužuje termín pln ní, nestanoví-li dohoda
mezi klientem a advokátem jinak.

g) Smluvní strany vždy za období každého kalendá ního m síce dodate n podepíší
všechna p edání právní v ci v daném m síci u in ná, a to za ú elem formálního
uložení spisu u klienta.

4. Ke zp sobu poskytnutí právní služby – odst. 2 písm. b) ústní porady.
Tento zp sob je klientem zvolen v naprosto výjime ných p ípadech, kdy není možné
zvolit jiný zp sob nebo se jedná o stru ný dotaz.

5. Ke zp sobu poskytnutí právní služby – odst. 2 písm. c) požadavek osobní ú asti.
a) Tento zp sob je klientem zvolen pouze ve výjime ných p ípadech, kdy není možné

právní v c realizovat jinak, než bez osobní ú asti advokáta. Tuto skute nost je
povinen prokázat klient.

b) Advokát je oprávn n na místo sebe vyslat na jednání vyžadující osobní ú ast svého
spolupracujícího advokáta nebo jinou osobu s právnickým vzd láním. Advokát však
odpovídá za to, že vyslaná osoba bude seznámena s prost edím klienta tak, jako by se
jednání zú astnil on sám. Klient je oprávn n ve výjime ných p ípadech, prokáže-li
nutnost ú asti advokáta, vylou it jeho zastoupení jinou osobou. Toto však nelze v t ch
p ípadech, je-li advokát na delší dobu mimo svou kancelá .

c) Požadavek osobní ú asti je nutné sd lit advokátovi minimáln 3 kalendá ní dny p ede
dnem požadované ú asti, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

6. Za klienta jedná pouze vedoucí odboru legislativn -právního, pop . v její nep ítomnosti její
zástupce. Jiná osoba je oprávn na jednat jménem klienta pouze výjime n , a to na základ
výslovného zmocn ní n kterou z t chto osob.

lánek IV.
Povinnosti smluvních stran

1. Advokát je p i poskytování právních služeb vázán Ústavou, zákony a dalšími obecn závaznými
právními p edpisy, jakož i p edpisy stavovskými a v jejich mezích p íkazy klienta. Pokud je
seznámen s vnit ními p edpisy klienta, je povinen se jimi ídit. To neplatí v p ípad , že by tyto
vnit ní p edpisy odporovaly p edpis m uvedeným v první v t .

2. Advokát je povinen zajistit klientovi komplexní a v asné právní služby a chránit všechna práva a
oprávn né zájmy klienta. P i výkonu právních služeb je povinen jednat estn a sv domit ,
d sledn využívat všechny zákonné prost edky a uplat ovat vše, co podle svého p esv d ení a

mailto:maskova.m@kr-ustecky.cz


4

p íkaz klienta pokládá za prosp šné. Pokud jde o obsah právního názoru (tj. právní forma
ochrany zájm klienta), advokát není p i výkonu právních služeb vázán p íkazy klienta, tyto
p íkazy a pokyny je však povinen plnit a prosazovat, pokud jde o záležitosti skutkové. Advokát je
povinen p i poskytování právních služeb dle této smlouvy pr b žn projednávat a konzultovat
strategii a navržené postupy vy izování právní v ci, a to v termínech dohodnutých s klientem.
Advokát je dále povinen v as, pravdiv  a ádn informovat o vývoji a postupu zadané právní v ci,
a to v termínech dohodnutých s klientem. Advokát je také povinen oznámit klientovi všechny
okolnosti, které zjistil p i poskytování právních služeb, jež mohou mít vliv na zm nu pokyn
klienta. Zjistí-li advokát, že pokyny klienta jsou nevhodné i neú elné, je povinen na toto klienta
upozornit. Stejn tak je povinen advokát klienta upozornit na to, že jeho pokyny i nové pokyny
odporují obecn závazným právním p edpis m, a to bezodkladn poté, co danou skute nost zjistí.

3. Advokát je povinen zachovávat ml enlivost o všech skute nostech, o nichž se dozv d l
v souvislosti s poskytováním právních služeb. Této povinnosti jej m že zprostit pouze klient
písemným prohlášením; i v tomto p ípad je však advokát povinen zachovat ml enlivost, pokud je
to v zájmu klienta. Táž ml enlivost platí pro všechny pracovníky advokátní kancelá e advokáta.

4. Advokát odpovídá klientovi za veškerou škodu, kterou by mu zp sobil v souvislosti
s poskytováním právních služeb, a to bez ohledu na výši škody. Advokát odpovídá za škodu
zp sobenou klientovi i tehdy, byla-li škoda zp sobena v souvislosti s poskytnutím právních služeb
jeho zam stnancem. Advokát má uzav eno pojišt ní odpov dnosti za škodu s ………………….. a
je pojišt n na celkovou pojistnou ástku …………………,-- K . Pojistka je uvedena jako p íloha
. 3 k této smlouv .

5. P i poskytování právních služeb dle této smlouvy mohou advokáta zastupovat advokáti, pop ípad
zam stnanci – advokátní koncipienti.

6. V p ípad své nep ítomnosti zajistí advokát za sebe zp sobilou náhradu znalou prost edí tak, jako
by to byl on sám.

7. Advokát je dle zákona povinen odmítnout poskytnutí právních služeb, a to písemn , jestliže již ve
v ci poskytl právní službu jinému, jehož zájmy jsou v rozporu se zájmy klienta a v dalších
p ípadech stanovených zákonem o advokacii. V této souvislosti se ujednává, že advokát vždy
neprodlen a  p edem projedná s klientem každý, a to i domn lý i uvažovaný, p ípad kolize
zájm .

8. Klient je povinen respektovat právní doporu ení advokáta v etn jeho doporu ení pro taktický
postup v konkrétních právních v cech. Klient bude využívat a požadovat právní služby zp sobem,
v rozsahu a za podmínek, jak je upraveno touto smlouvou. Klient, jakož i osoby inné pro klienta,
jsou p ed t etími osobami povinni zachovávat ml enlivost o všech skute nostech projednávaných
v souvislosti s poskytováním právní služby.

9. Klient je oprávn n v ur itých p ípadech, nap . p i pot eb provést právní rozbor i stanovisko
k právnímu problému, vyžádat si toto ve stejné v ci od r zných poskytovatel právních služeb,
nejen od advokáta.

10. Klient je povinen jasn formulovat sv j zájem, a to jak v konkrétní právní v ci, tak ve složit jších
komplexech v cí a záležitostí vzájemn spojených. Klient je pak povinen tento sv j zájem, se
všemi jeho skutkovými zejména ekonomickými souvislostmi, pravdiv a v as advokátovi sd lit,
aby bylo možné ádn zájmy klienta právními prost edky prosazovat.

11. Klient je povinen poskytnout advokátovi veškerou sou innost, která je k ádným právním službám
dle této smlouvy t eba, a to zejména p edat v c vždy v as a komplexn , ozna it a opat it d kazní
prost edky, dostavit se k ústnímu jednání, resp. vyslat tam své odpov dné a ádn informované
pracovníky, p ípadn zaplatit soudní i správní poplatky, a to vše dle pokyn advokáta. Klient je
povinen po ínat si tak, aby nevhodnými opat eními svých pracovník nebo jiných osob, neohrozil
nebo nenarušil výkon právních služeb dle této smlouvy.

lánek V.
Doba pln ní

1. Doba pln ní dle této smlouvy se sjednává na dobu ur itou, a to od 1.srpna 2009 do 31. ervence
2011.



5

2. Smluvní strany si sjednávají možnost odstoupit od této smlouvy, a to z t chto d vod :
a) odstoupit od smlouvy má právo každá ze smluvních stran - poruší-li druhá smluvní

strana vážným zp sobem n kterou z povinností jí vyplývající na základ této
smlouvy,

b) odstoupit od smlouvy má právo klient - dostane-li se advokát do prodlení
s odevzdáním právní služby delším než 7 dn (na základ  p edané právní v ci,
nedostaví-li se na ústní jednání, a je ádn pozván, odmítne-li bezd vodn
poskytnout právní službu), a to stane-li se tak vícekrát než jednou, nebo jednou, má-li
prodlení pro klienta vážné d sledky; to vše neplatí, dohodnou-li se smluvní strany
jinak,

c) odstoupit od smlouvy má právo advokát - dostane-li se klient do prodlení s pln ním
pen žitého závazku advokátovi, a to po dobu delší než 1 m síc; to vše neplatí,
dohodnou-li se smluvní strany jinak.

3. Projev v le odstoupit od smlouvy je povinna odstupující smluvní strana doru it druhé smluvní
stran , a to v písemné form . Odstoupení nabývá ú innosti dnem jeho doru ení druhé smluvní
stran . Na základ dohody smluvních stran se smlouva ruší nikoliv od po átku, ale ke dni nabytí
ú innosti odstoupení od smlouvy. Podmínkou platnosti odstoupení ze strany klienta je existence
p edchozího rozhodnutí p íslušného orgánu kraje (usnesení Rady Ústeckého kraje).

4. Dojde-li k zániku této smlouvy, je advokát povinen p edat ádn a v as právní v ci vy izované na
základ této smlouvy a dále je povinen klienta upozornit na takové skute nosti, pro n ž by klientu
vznikla škoda a navrhnout opat ení k odvrácení takové škody. Vždy je však advokát povinen po
dobu patnácti dn ode dne, kdy došlo k zániku této smlouvy, u init všechny neodkladné úkony,
pokud klient neu inil jiná opat ení.

5. Dojde-li k zániku této smlouvy, je klient povinen vyrovnat všechny své pen žité závazky v i
advokátovi nejpozd ji do 15-ti dn ode dne zániku této smlouvy. Splatnost již vystavených a
doru ených faktur tímto není dot ena.

lánek VI.
Odm na a její splatnost

1. Advokátovi náleží odm na sjednaná v souladu s vyhláškou Ministerstva spravedlnosti eské
republiky . 177/1996 Sb., o odm nách advokát a náhradách za poskytování právních služeb
(advokátní tarif), ve zn ní pozd jších p edpis , jako smluvní odm na dle § 3 odst. 1 advokátního
tarifu.

2. Výši odm ny sjednávají smluvní strany v absolutní ástce za provedení celé zakázky, tj. za
poskytování p edm tu pln ní dle této smlouva v období od 1.srpna 2009 do 31. ervence 2011 a
iní

………..,-- K bez DPH
sazba DPH 19% tj. ……………,-- K
…………………..,-- K  v etn DPH.

3. Odm na bude klientem advokátovi hrazena v m sí ních (díl ích) pln ní v m sí ní výši, která iní

…………….,-- K bez DPH
sazba DPH 19% tj. …………..,-- K

…………………,-- K  v etn DPH.

4. Smluvní strany zvolily tzv. paušální formu odm ny, tj. bez závislosti na tom, v jakém rozsahu
byly právní služby klientem požadovány.

5. Odm na zahrnuje veškeré poskytování právních služeb advokátem klientovi, v etn všech náklad
s inností advokáta spojených, tzv. náhrady hotových výdaj (zejména cestovné, poštovné atd.)
Sou ástí odm ny však nejsou náklady typu správních i soudních poplatk nebo zvláštní služby
ostatních subjekt , které jsou v rámci zadání vyžádány (zejména znale né, p ekladatelské služby



6

apod.). V p ípad , že jsou po advokátovi požadovány právní služby, které realizuje v jiné zemi je
tomuto nad rámec sjednané ceny hrazeno cestovné od státních hranic R s danou zemí, a to ve
výši vypo ítané dle zákona o cestovních náhradách. Toto je jediná možnost, jak výše uvedenou
cenu je možné p ekro it, jinak je cena stanovena jako pevná a nejvýše p ípustná.

6. Smluvní strany se shodly na zásad , že advokátovi náleží náklady právního zastoupení, které jsou
mu p iznány v rámci soudního ízení.

7. Advokát je oprávn n vystavit klientovi za provád ní právních služeb vždy po skon ení
kalendá ního m síce fakturu zn jící na ástku odpovídající m sí nímu (díl ímu) pln ní podle odst.
3 tohoto lánku. Výjimkou z tohoto ujednání je faktura za m síc prosinec každého kal. roku, která
bude advokátem vystavena a doru ena klientovi nejpozd ji do 5. prosince p íslušného roku.
Splatnost faktur se sjednává na 21 dn ode dne doru ení faktury klientovi. Faktura musí obsahovat
náležitosti stanovené platnými právními p edpisy, v opa ném p ípad je klient oprávn n fakturu
advokátovi ve lh t splatnosti vrátit s žádostí o dopln ní chyb jících náležitostí, pop . odstran ním
jiných vad. Oprávn ným vrácením p estává b žet doba splatnosti vrácené faktury a nová doba
splatnosti po ne b žet doru ením bezvadné faktury klientovi.

8. Pokud dojde na základ zm ny p íslušného právního p edpisu ke zm n výše DPH, je oprávn n
advokát ode dne ú innosti zm ny fakturovat zm nou výši DPH, aniž by došlo ke zm n této
smlouvy.

9. Advokát se zavazuje za každý den prodlení se spln ním svého závazku (poskytnutí právní služby)
uhradit klientovi smluvní pokutu ve výši …………… K .

lánek VIII.
Zplnomocn ní

1. Klient ud luje advokátovi zvláštní plnou moc k pln ní inností souvisejících se zastupováním a se
zp soby poskytování právních služeb, jak je v této smlouv ujednáno. Vzor plné moci je uveden
jako p íloha . 4 této smlouvy.

2. Advokát bude zejména zmocn n, aby klienta v ur ených a konkrétních právních v cech
zastupoval, aby za n j vykonával v právních v cech veškeré úkony, p ijímal doru ované
písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnání, uznával uplatn né nároky,
vzdával se nárok , podával opravné prost edky, námitky nebo rozklad a vzdával se jich, vymáhal
nároky, pln ní nárok  p ijímal, jejich pln ní potvrzoval, sjednával rozhod í smlouvy.

3. Advokát bude dle plné moci oprávn n zastupovat klienta p ed všemi soudy, p ed všemi orgány
státní správy a p ed všemi fyzickými i právnickými osobami, v etn Ústavního soudu. P i tomto
zastupování bude advokát oprávn n init za klienta všechny právní úkony dle platných právních
p edpis ; advokát bude dále oprávn n ke všem úkon m v adhezním ízení dle trestního ádu.

4. Klient bude dle pot eb právního zastupování vydávat advokátovi pot ebné listiny o plné moci, a to
dle p edchozích odstavc tohoto lánku této smlouvy.

lánek IX.
Ostatní a záv re ná ujednání

1. Právní režim této smlouvy se ídí zákonem . 85/1996 Sb., o advokacii, ve zn ní pozd jších
p edpis , vyhláškou . 177/1996 Sb., ve zn ní pozd jších p edpis , právní pom ry výslovn
neupravené t mito p edpisy pak podléhají režimu smlouvy mandátní dle § 566 a násl. zákona .
513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve zn ní pozd jších p edpis , pokud ú astníci výslovn
nesjednali svá vzájemná práva a povinnosti odchyln .

2. Tuto smlouvu lze m nit i dopl ovat pouze písemnými dodatky, po adov íslovanými. Mezi
ú astníky ohledn platnosti takových dodatk platí, že tyto dodatky je oprávn n jménem klienta
podepsat pouze ten, kdo je k tomu ze zákona nebo dle zvláštního zmocn ní oprávn n.

3. Tato smlouva nabývá ú innosti dnem jejího podpisu ob ma smluvními, ve dvou stejnopisech,
z nichž si každá ze stran ponechá jeden.



7

4. Kontaktní osobou advokáta ve v cech organiza ních i právních je advokát ……………………,
kterému p ísluší, aby s p íslušnými kontaktními osobami klienta projednal právní problém, dohodl
se s nimi o podkladech a dalších náležitostech, sjednával termíny a ekonomické a organiza ní
podmínky poskytování právních služeb.

lánek X.
Podpisy smluvních stran

1. Smluvní strany shodn prohlašují, že si smlouvu p ed jejím podpisem p e etly a že ji podepisují ze
své svobodné v le, že neexistují p ekážky faktické, ekonomické i právní bránící jim v p istoupení
ke smlouv , a že bylo dosaženo dohody o celém obsahu smlouvy, aniž by považovaly by i jediné
její ujednání za nesrozumitelné.

2. Doložka obsahující potvrzení o schválení uzav ení této smlouvy radou kraje bude p ipojena k této
smlouvy na zvláštním list .

3. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou zcela zp sobilé k právním úkon m v rozsahu
této smlouvy a oprávn né tuto smlouvu podepsat.

V Ústí nad Labem dne ................................. V ……………. dne ..................................

……………………………………………. ………………………………………………
Klient
Ústecký kraj
Jana Va hová, hejtmanka

Advokát
………………………

P ílohy:
P íloha . 1. Kopie osv d ení . ……..
P íloha . 2 Vzor p edání právní v ci
P íloha . 3. Kopie pojistky
P íloha . 4. Plná moc



P E D Á N Í P R Á V N Í  V C I
d l e l . I I I . S m l o u v y o p o s k y t o v á n í p r á v n í c h s l u ž e b z e

d n e … … … … …

ÍSLO PRÁVNÍ V CI:
ÍSLO JEDNACÍ/ EVIDEN NÍ ÍSLO:

P edávající:
Ústecký kraj
Zastoupený JUDr. Simonou Hejnovou, vedoucí odboru legislativn -právní Krajského ú adu
Ústeckého kraje
P ebírající:
……………….., advokát

P edáno dne: Termín pln ní:

Popis právní v ci:

Požadavky, pokyny:

P ílohy:

Zmocn ní k jednání v této právní v ci pro zam stnance Ústeckého kraje:

Zp sob p edání:

P edávající:
Ústecký kraj
JUDr. Simona Hejnová, v.r.

P ebírající:
………………, advokát



ÚSTECKÝ KRAJ
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

zahajuje podle § 26 zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách
touto písemnou výzvou k podání nabídek v souladu s § 25 písm. a) zákona . 137/2006 Sb.,

a s náležitostmi podle § 38 zákona . 137/2006 Sb.

Z J E D N O D U Š E N É P O D L I M I T N Í Í Z E N Í

pro zadání ve ejné zakázky na služby:

„PO S K Y T O V ÁN Í P R ÁV N Í C H S L U Ž E B V E  V Y B R AN Ý C H
O B L AS T E C H Ú S T E C K É M U K R A J I I . /B“

íslo ve ejné zakázky:

Zadavatel: Ústecký kraj
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

    I : 70892156

Zastoupený: Janou Va hovou
hejtmankou

Jménem zadavatele je dále oprávn na jednat:

JUDr. Jan Svoboda
legislativn -právní odbor

telefon: 475 657 613, 475 657 615
fax: 475 200 245
e-mail: svoboda.jan@kr-ustecky.cz

   

mailto:svoboda.jan@kr-ustecky.cz


1. Vymezení základních pojm

Pro ú ely této výzvy se rozumí:

1. „zákonem“ - zákon . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách, ve zn ní pozd jších
p edpis ,

2. „uchaze em“ - dodavatel služeb, který podá nabídku,
3. „nabídkou“ - návrh smlouvy podepsaný uchaze em nebo osobou oprávn nou jednat

jménem i za uchaze e v . prohlášení podle § 68 odst. 2 zákona (vázanost nabídkou).

2. P edm t ve ejné zakázky

2.1 Klasifikace ve ejné zakázky

Ve ejná zakázka na služby

Kategorie P edm t Referen ní
íslo CPC Referen ní ísla CPV

21 Právní služby 861 79110000-8

2.2 Vymezení p edm tu ve ejné zakázky

Poskytování právních služeb v samostatné a p enesené p sobnosti Ústeckého kraje.
Ve ejná zakázka je rozd lena ve smyslu § 98 Zákona na dv ásti. Uchaze  m že podat
nabídku pro ob ásti nebo jenom jednu z nich. Jednotlivé ásti jsou zam eny na
poskytování právních služeb v následujících vybraných oblastech:

2.2.1 Oblasti:
a) Oblast hospodá ství a infrastruktury, zejména hospodá ství (nap . záležitosti

týkající se pr myslových zón a rozvoje podnikatelských aktivit), dopravy a
silni ního hospodá ství (s výjimkou poskytování právních služeb ve v ci
závazk ve ejné služby ve ve ejné linkové doprav a v souvislosti s aplikací
Evropského práva).

b) Oblast životního prost edí a zem d lství.
c) Oblast spole enských pot eb – kultury, zdravotnictví, sociálních v cí.
d) Oblast majetku, zejména záležitosti související s p ípravou a realizací

majetkoprávních úkon kraje (nap . dispozice s nemovitými, movitými v cmi,
p ijímání a poskytování dar , dotací, obchodn a ob ansko závazkové právní
vztahy apod.).

e) Oblast pracovn právních vztah zam stnanc Ústeckého kraje.

2.2.2 Právní služby jsou požadovány v agend sporné i nesporné, v etn zastupování
v rámci správního soudnictví a p ed Ústavním soudem. Ve ejná zakázka se
nevztahuje na poskytování práv. služeb v souvislosti se zakládáním obchodních
spole ností krajem. Pro odstran ní možných nejasností p i výkladu vymezení
p edm tu ve ejné zakázky je pot ebné konstatovat, že zadavatel je vyšším územním
samosprávným celkem, jehož samostatná i p enesená p sobnost je vymezena
zvláštními zákony. Shora jsou vymezeny oblasti, ve kterých uchaze bude poskytovat
zadavateli právní služby, p i emž platí, že oblasti jsou vymezeny rámcov .



2.2.3 Popis stávajících požadavk na externí právní služby. Pot eba právních služeb
v rámci zadavatele stále nar stá. Vzhledem k nedostatku vlastních pracovník je
t eba poskytování právních služeb ešit i externími subjekty. V sou asné dob je
ešena cca 1/4 právních služeb kraji externisty. V budoucnu je plánována až 1/3

právních služeb. Právní služby jsou poskytovány všem orgán m Ústeckého kraje, a
to jak v p enesené, tak i v samostatné p sobnosti. Jedná se rozmanitý rozsah ešení
právních problém ve všech oblastech p sobnosti Ústeckého kraje. Právní služby
p edevším pro samosprávné orgány jsou poskytovány obratem, pop . ve velmi krátké
lh t .

2.3 Podmínky pln ní ve ejné zakázky

Pro poskytování právních služeb stanoví zadavatel následující podmínky:
2.3.1 Zadavatel je v rámci poskytování právních služeb uchaze em oprávn n tomuto

p edávat jakékoliv, rozsahem neomezené požadavky na jejich poskytování.
2.3.2 Požadavek zadavatele na poskytnutí právní služby bude realizován t emi zp soby:

a) formálním p edáním právní v ci,
b) ústní porady,
c) požadavek osobní ú asti.

2.3.3 Ke zp sobu poskytnutí právní služby – odst. 2.3.2. písm. a) formálním p edáním
právní v ci (dále jen „P edání“).

a) Tento zp sob je zadavatelem up ednost ován.
b) P edání bude uchaze i doru ováno mailem, faxem, poštou nebo osobn .

Zadavatel preferuje doru ování mailem. Uchaze je povinen obratem po
doru ení jakéhokoliv projevu zadavatele ve v ci, tuto skute nost potvrdit
mailem. Maily budou odesílány a zasílány na adresu maskova.m@kr-
ustecky.cz .

c) P edání obsahuje mj. i stanovení závazného termínu spln ní právní v ci.
Obecn platí, že zpracování požadavku popsaném v P edání bude
uchaze em vy izováno obratem. Kone ný termín pln ní bude však závislý na
komplikovanosti v ci, rozsahu podkladových materiál a na zp sobu vy ízení.
V p ípad vy izování právní v ci p ed r znými orgány nebo se, i p ed t etími
osobami bude nutné akceptovat jejich postup. Termín ur uje závazn
zadavatel odborným odhadem doby pot ebné pro zpracování v ci. Uchaze
bude povinen stanovený termín bezvýhradn akceptovat, neprokáže-li
zadavateli objektivní vážné d vody, které by mu bránily stanovený termín
akceptovat. Odlišný termín pak m že být ve výjime ných p ípadech ur en po
dohod .

d) Zadavatel popíše uchaze i v P edání p esný stav v ci a co požaduje. P edání
je dopl ováno dle pot eby relevantními p ílohami.

e) V p ípad , že uchaze zjistí pot ebu doplnit P edání o informace i
dokumenty, vyžádá si tyto obratem po zjišt ní u zadavatele. O dobu, po
kterou zadavatel zajiš uje pot ebné informace i dokumenty se prodlužuje
termín pln ní, nestanoví-li dohoda mezi zadavatelem a uchaze em jinak, to
neplatí v p ípad zastupování p ed soudem nebo správním orgánem a lh t
jimi ur ených.

2.3.4 Ke zp sobu poskytnutí právní služby – odst. 2.3.2. písm. b) ústní porady.
Tento zp sob bude zadavatelem zvolen v naprosto výjime ných p ípadech,
kdy není možné zvolit jiný zp sob nebo se jedná o stru ný dotaz.

2.3.5 Ke zp sobu poskytnutí právní služby – odst. 2.3.2. písm. c) požadavek osobní ú asti.
a) Tento zp sob bude zadavatelem zvolen v t ch p ípadech, kdy není možné

právní v c realizovat jinak, než bez osobní ú asti uchaze e.
b) Uchaze bude oprávn n namísto sebe vyslat na jednání vyžadující osobní

ú ast svého spolupracujícího advokáta nebo jinou osobu s právnickým



vzd láním zapsanou v seznamu AK. Uchaze však odpovídá za to, že
vyslaná osoba bude seznámena s prost edím zadavatele tak, jako by se
jednání zú astnil on sám. Zadavatel bude oprávn n ve výjime ných
p ípadech, prokáže-li se nutnost ú asti advokáta, vylou it jeho zastoupení
jinou osobou. Toto však nelze v t ch p ípadech, je-li uchaze na delší dobu
mimo svou kancelá .

c) Požadavek osobní ú asti sd lí zadavatel uchaze i minimáln 3 kalendá ní
dny p ede dnem požadované ú asti, nedohodnou-li strany jinak.

2.3.6. Za zadavatele jedná vedoucí odboru legislativn -právního, pop . v její nep ítomnosti
její zástupce. Jiná osoba je oprávn na jednat jménem klienta pouze výjime n , a to
na základ výslovného zmocn ní n kterou z t chto osob.

2.4 P edpokládána hodnota ve ejné zakázky
1,2 mil. K bez DPH

2.5 Doba pln ní p edm tu ve ejné zakázky
P edpokládaný termín pln ní: od 1. 8. 2009 do 31. 7. 2011.

3. Zadávací dokumentace

3.1 Požadavky na zpracování smluvního vztahu

Uchaze je povinen p edložit v rámci nabídky návrh smlouvy totožný se vzorem smlouvy,
který uchaze doplnil v souladu se svojí nabídkou.

Vzor smlouvy je p ílohou této zadávací dokumentace.

3.2 Požadavky na zpracování nabídkové ceny

Uchaze stanoví nabídkovou cenu takto:
• nabídková cena bude uvedena v K ,
• nabídková cena bude uvedena v paušální ástce za m síc, rok a celou dobu trvání

smlouvy,
• nabídková cena bude v len ní:

o nabídková cena bez DPH,
o DPH ve výši podle platných právních p edpis ,
o nabídková cena v etn DPH,

• uvedení, že cena zahrnuje veškeré náklady uchaze e v etn cestovného, režijních
náklad apod., s výjimkou cestovného p i poskytování právních služeb v zahrani í,

• uvedení, že cena je kone ná a nep ekro itelná,

3.3 Požadavky na zpracování nabídky

Obecné požadavky
• Nabídka bude p edložena v eském jazyce v písemné form a v originále.



• Nabídka, v etn  p ípadných p íloh, bude opat ena bezpe nostními prvky, které ji
zajistí proti poškození a proti manipulaci s jednotlivými listy tak, aby byla vylou ena
možnost jejich neoprávn ného nahrazení.

• Návrh smlouvy musí být podepsaný uchaze em nebo osobou oprávn nou jednat
jménem i za uchaze e.

• Jednotlivé listy nabídky musí být  o íslovány, opat eny podpisem i parafou uchaze e
nebo osoby oprávn né jednat jménem i za uchaze e.

• Zadavatel nep ipouští dle § 70 Zákona varianty nabídky.

Požadavky na obsah a strukturu nabídky
Nabídka musí dodržet následující strukturu a obsah:
Nabídka se bude skládat z jednotlivých, navzájem odd lených samostatných obsahových
ástí, v níže uvedené posloupnosti. Každá obsahová ást bude nadepsána níže uvedeným

zp sobem (tu n vyzna eno).
a) Ozna ení zadavatele a ve ejné zakázky (úvodní strana).
b) Identifika ní údaje uchaze e,

Uchaze uvede zejména jméno, p íjmení nebo obchodní firmu uchaze e, osob
oprávn ných jednat jménem i za uchaze e, sídlo, I a DI uchaze e.

c) Prokázání kvalifikace (dle požadavk zadavatele),
d) Návrh termín pln ní požadavk zadavatele

v len ní pro právní služby poskytované ve form :
(1) zpracování stanovisek (v hodinách),
(2) zajišt ní ú asti na jednání (v hodinách),
(3) poskytnutí jakékoliv právní služby požadované samosprávnými orgány (v

hodinách).
e) Návrh nabídkové ceny a garance za prodlení

Nabídková cena – viz. bod 3.2. Garanci za prodlení poskytne uchaze v podob
smluvní pokuty za každý prodlený kalendá ní den s poskytnutím právní služby, bez
ohledu na formu poskytování právní služby (viz. písmeno d) tohoto bodu zadávací
dokumentace).

f) Návrh systému
• zastupitelnosti uchaze e - na samostatné listin ,
• zajišt ní a dostupnosti právních služeb - na samostatné listin ,
• Návrh smlouvy s obsahem uvedeným již shora, v . prohlášení podle § 68 odst. 2

zákona (vázanost nabídkou) a prohlášení prokazující absenci st etu zájm podle
§ 19 zákona . 85/1996 Sb.

3.4 Zp sob hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny komisí podle základního hodnotícího kritéria

ekonomická výhodnost nabídky

s díl ími hodnotícími kritérii a jejich váhami dle následující tabulky:

Díl í hodnotící kritéria: Váha [%]

Termíny pln ní požadavk zadavatele na poskytnutí právní
služby vzhledem ke schopnostem a možnostem uchaze e, a to
pro:

o zpracování stanovisek (v hodinách),
o zajišt ní ú asti na jednání (v hodinách),
o poskytnutí jakékoliv právní služby požadované

50,

z toho:

10

20



samosprávnými orgány (v hodinách). 20

Nabídková cena 30

Garance termín pln ní (hodnotí se výše smluvní pokuty, kterou
je spln ní závazku zajiš ováno)

20

Metoda hodnocení

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici od 0 do 100 bod a
obodování díl ích kritérií provede takto:

a) Pro kritéria, kde má nejvhodn jší nabídka minimální hodnotu (nabídková cena, termín
pln ní):

nejvhodn jší nabídka
Po et bod = ------------------------------ x 100

hodnocená nabídka
b) Pro kritérium, kde má nejvhodn jší nabídka maximální hodnotu (garance – výše

smluvní pokuty):

hodnocená nabídka
Po et bod = ------------------------------ x 100

nejvhodn jší nabídka

Celkové hodnocení je sou tem bodových hodnocení díl ích kritérií, která jsou vynásobena
vahou daného kritéria. Nejvýhodn jší nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový po et
bod . Každá ást ve ejné zakázky bude hodnocena zvláš

4. Požadavky na prokázání spln ní kvalifikace

Kvalifikaci prokazuje uchaze spole n pro ob ásti ve ejné zakázky.

4.1 Základní kvalifika ní p edpoklady dle § 53 zákona

Uchaze prokáže spln ní základních kvalifika ních p edpoklad podle ustanovení § 53
odst.1 zákona zp sobem uvedeným v § 53 odst. 2 zákona

4.2 Profesní kvalifika ní p edpoklady dle § 54 zákona

a) Dle § 55 písm. a) zákona uchaze prokáže p edložením výpisu z obchodního
rejst íku, oku je v n m zapsán, i výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v ní
zapsán.

b) Dle § 55 písm. c) zákona uchaze prokáže spln ní profesních kvalifika ních
p edpoklad Osv d ením o zápisu do seznamu advokát eské advokátní komory a
Výpisem ze seznamu advokát vedeného eskou advokátní komorou. Pokud
kvalifika ní p edpoklady p edkládá sdružení více uchaze , prokazuje p edpoklady
každý z t chto uchaze samostatn .

4.3 Ekonomické a finan ní kvalifika ní p edpoklady dle § 55 zákona



Dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona uchaze prokáže spln ní ekonomických a finan ních
kvalifika ních p edpoklad dokladem o uzav ení pojišt ní odpov dnosti za škodu
zp sobenou uchaze em t etí osob . Zadavatel stanoví jako minimální úrove pro spln ní
tohoto p edpokladu limit pojistného pln ní ve výši nejmén 5.000.000,- K . Uchaze doloží
spln ní tohoto kvalifika ního p edpokladu smlouvou i potvrzením (certifikátem) pojiš ovny.

4.4 Technické kvalifika ní p edpoklady dle § 56 zákona

Uchaze prokáže spln ní technických kvalifika ních p edpoklad

a) Dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona seznamem významných služeb, které poskytl
n kterému z ve ejných zadavatel v posledních 3 letech s uvedením rozsahu a doby
poskytnutí; p ílohou tohoto seznamu musí být osv d ení vydaná ve ejným
zadavatelem. Zadavatel stanoví jako minimální úrove pro spln ní tohoto kvalifika ního
p edpokladu poskytnutí významných právních služeb v daném období alespo 5
ve ejným zadavatel m, z nichž alespo dva byly územní samosprávné celky.

b) Dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona p edložením osv d ení o vzd lání a odborné
kvalifikaci uchaze e; uchaze musí mít pro rozsah této ve ejné zakázky k dispozici
realiza ní tým složený nejmén ze 2 advokát s praxí v advokacii alespo jednoho
z nich v trvání nejmén 10 let a nejmén 8 let s praxí v právních službách v oblasti
ve ejné správy. Uchaze doloží spln ní tohoto kvalifika ního p edpokladu estným
prohlášením.

c) Dle § 56 odst. 2 písm. g) zákona p ehledem pr m rného ro ního po tu zam stnanc
uchaze e i jiných osob podílejících se na pln ní zakázek obdobného charakteru za
poslední t i roky. Zadavatel stanovil jako minimální úrove pro spln ní tohoto
kvalifika ního p edpokladu pr m rný po et 4 zam stnanc . Uchaze doloží spln ní
tohoto kvalifika ního p edpokladu estným prohlášením.

5. Zp sob, doba a místo podání nabídek
Uchaze i podají písemnou nabídku v zalepené obálce ozna ené heslem
“NABÍDKA – …….. Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému
kraji I./B“, ozna ení uchaze e a slovy „NEOTEVÍRAT“
osobn nebo doporu en poštou do podatelny na adresu zadavatele:

Ústecký kraj
se sídlem Velká Hradební 3118/48
400 02 Ústí nad Labem.

Na obálce musí být uvedena adresa uchaze e, na níž je možné odeslat oznámení podle ust.
§ 71 odst. 6 zákona.

Lh ta pro podání nabídek: …….2009 do 15:00 hodin.

Zadávací lh ta za íná b žet okamžikem skon ení lh ty pro podání nabídek a kon í dnem
……. 2009.

6. Otevírání obálek s nabídkami

Otevírání obálek s nabídkami prob hne dne: …….2009 od 9:00hod. v budov
Krajského ú adu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem



Otevírání obálek se mají právo ú astnit uchaze i, jejichž nabídky byly zadavateli doru eny
ve lh t pro podání nabídek a jejichž identifikace byla p ed zahájením otevírání obálek ádn
prokázána. Je-li uchaze právnickou osobou, má právo ú astnit se otevírání obálek jeho
statutární orgán ( len statutárního orgánu nebo zástupce vybavený plnou mocí).

7. Záv re ná informace

Uchaze  p edkládá doklady prokazující spln ní kvalifikace v originále i v ú edn ov ené
kopii.

Doklady prokazující spln ní základních kvalifika ních p edpoklad a výpis z obchodního
rejst íku nesm jí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno spln ní kvalifikace,
starší 90 kalendá ních dn .

Zadavatel si krom práv vyplývajících z platných právních p edpis a údaj uve ejn ných na
centrální adrese vyhrazuje právo využít jen ást p edložené nabídky. Zadavatel si vyhrazuje
o návrhu smlouvy s vybraným uchaze em dále jednat.

P íloha : vzor smlouvy na poskytování právních služeb

V Ústí nad Labem dne ….. 2009

Jana Va hová
Hejtmanka Ústeckého kraje



1

ÚSTECKÝ KRAJ
Krajský ú ad

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ
PRÁVNÍCH SLUŽEB

uzav ená ve smysl u zákona . 85/1996 Sb. , o advokaci i , ve zn ní
pozd jších p edpis , jakož i ve smysl u § 566 a násl . zákona . 513/1991

Sb. , obchodní zákoník , ve zn ní pozd jších p edpis , a dle vyhlášky
Ministerstva spravedlnosti eské republiky . 177/1996 Sb. , o odm nách
advokát a náhradách za poskytování právních služeb (advokátní tari f) ,

ve zn ní pozd jších p edpis

íslo smlouvy klienta: íslo smlouvy advokáta :

S m l u v n í   s t r a n y

Klient :
Ústecký kraj

se sídlem : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
zastoupený : Jana Va hová, hejtmanka
I : 70892156
DI : 214-70892156
Bankovní spojení : eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem

íslo ú tu : 882733379/0800
telefon, fax : 475 657 616, 603 192 608, fax – 475 200 245
e-mail pro doru ování : maskova.m@kr-ustecky.cz
(dále také jen: klient i zadavatel)

a

Advokát:
………

se sídlem :
I :
DI :
Bankovní spojení :
Advokát je zapsán v seznamu advokát eské advokátní komory ke dni …………….. osv d ení
. ………. (kopie je uvedena v p íloze . 1 k této smlouv )

telefon, fax :
e-mail :
(dále také jen: advokát)

uzavírají níže uvedeného dne, m síce a roku tuto

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH
SLUŽEB

mailto:maskova.m@kr-ustecky.cz


2

I.
Ú el a p edm t smlouvy

1. Ú elem této smlouvy je zajišt ní právní jistoty a prosazování od vodn ných zájm klienta, jímž je
Ústecký kraj, advokátem, jímž je ……………………..

2. P edm tem této smlouvy je poskytování právních služeb advokátem, a to ve všech právních
v cech, na základ požadavku klienta. Poskytováním právních služeb se rozumí zastupování
v ízení p ed soudy a jinými orgány, ud lování právních porad, sepisování listin, zpracování
právních rozbor  a další formy právní pomoci vykonávaných soustavn v dob pln ní této smlouvy
advokátem pro klienta.

3. Poskytování právních služeb bude realizováno na základ jednotlivých požadavk . Jejich zp sob a 
forma je upravena v l. III. této smlouvy.

II.
Oblasti poskytování právních služeb

1. Advokát se zavazuje poskytovat veškeré klientem požadované právní služby v t chto oblastech
samostatné a p enesené p sobnosti Ústeckého kraje:

a) Oblast hospodá ství a infrastruktury, zejména hospodá ství (nap . záležitosti
týkající se pr myslových zón a rozvoje podnikatelských aktivit), dopravy a
silni ního hospodá ství (s výjimkou poskytování právních služeb ve v ci závazk
ve ejné služby ve ve ejné linkové doprav a v souvislosti s aplikací Evropského
práva).

b) Oblast životního prost edí a zem d lství.
c) Oblast spole enských pot eb – kultury, zdravotnictví, sociálních v cí.
d) Oblast majetku, zejména záležitosti související s p ípravou a realizací

majetkoprávních úkon kraje (nap . dispozice s nemovitými, movitými v cmi,
p ijímání a poskytování dar , dotací, obchodn a ob ansko závazkové právní vztahy
apod.).

e) Oblast pracovn právních vztah zam stnanc Ústeckého kraje.
1. Právní služby jsou advokátem poskytovány v agend sporné i nesporné, v etn zastupování v rámci

správního soudnictví a p ed Ústavním soudem.
2. Tato smlouva se nevztahuje na poskytování práv. služeb v souvislosti se zakládáním obchodních

spole ností krajem.
3. Pro odstran ní možných nejasností p i výkladu p edm tu smlouvy je pot ebné konstatovat, že

klient je vyšším územním samosprávným celkem, jehož samostatná i p enesená p sobnost je
vymezena zvláštními zákony. V odst. 1 tohoto lánku jsou vymezeny oblasti, ve kterých advokát
poskytuje klientovi právní služby. Oblasti jsou vymezeny rámcov a advokát prohlašuje, že si je
v dom veškerých možných p sobností kraje v uvedených oblastech, jak v p enesené tak i v
samostatné p sobnosti kraje.

III.
Požadavky na poskytování právních služeb

1. Klient je v rámci poskytování právních služeb advokátem oprávn n tomuto p edávat jakékoliv,
rozsahem neomezené požadavky na jejich poskytování.

2. Požadavek klienta na poskytnutí právní služby je realizován t emi zp soby:
a) formálním p edáním právní v ci
b) ústní porady
c) požadavek osobní ú asti.

3. Ke zp sobu poskytnutí právní služby – odst. 2 písm. a) formálním p edáním právní v ci.
a) Tento zp sob bude klientem up ednost ován.
b) Vzor formulá e „P edání právní v ci“ (dále jen: P edání) je uveden v p íloze . 2

k této smlouv .



3

c) P edání je advokátovi klientem doru ováno mailem, faxem, poštou nebo osobn .
Obecn je preferováno doru ování mailem. Smluvní strany jsou povinny obratem po
doru ení jakéhokoliv projevu druhé strany ve v ci, tuto skute nost potvrdit mailem.
Maily jsou odesílány a nech jsou zasílány na adresu maskova.m@kr-ustecky.cz . 

d) P edání obsahuje mj. i stanovení termínu spln ní právní v ci. Obecn platí, že
zpracování požadavku popsaném v P edání je advokátem vy izováno obratem.
Kone ný termín pln ní je však závislý na komplikovanosti v ci, rozsahu
podkladových materiál a na zp sobu vy ízení. V p ípad nutného jednání p ed
r znými orgány nebo se, i p ed t etími osobami je nutné akceptovat jejich postup.
Termín ur uje klient odborným odhadem doby pot ebné pro zpracování v ci. Advokát
je povinen stanovený termín akceptovat, neprokáže-li klientovi objektivní vážné
d vody, které mu brání klientem stanovený termín akceptovat. Odlišný termín je pak
ur en po dohod .

e) Klient je povinen advokátovi popsat v P edání p esný stav v ci a co požaduje. P edání
je dopl ováno dle pot eby relevantními p ílohami.

f) V p ípad , že advokát zjistí pot ebu doplnit P edání o informace i dokumenty,
vyžádá si tyto obratem po zjišt ní u klienta. O dobu, po kterou klient zajiš uje
pot ebné informace i dokumenty se prodlužuje termín pln ní, nestanoví-li dohoda
mezi klientem a advokátem jinak.

g) Smluvní strany vždy za období každého kalendá ního m síce dodate n podepíší
všechna p edání právní v ci v daném m síci u in ná, a to za ú elem formálního
uložení spisu u klienta.

4. Ke zp sobu poskytnutí právní služby – odst. 2 písm. b) ústní porady.
Tento zp sob je klientem zvolen v naprosto výjime ných p ípadech, kdy není možné
zvolit jiný zp sob nebo se jedná o stru ný dotaz.

5. Ke zp sobu poskytnutí právní služby – odst. 2 písm. c) požadavek osobní ú asti.
a) Tento zp sob je klientem zvolen pouze ve výjime ných p ípadech, kdy není možné

právní v c realizovat jinak, než bez osobní ú asti advokáta. Tuto skute nost je
povinen prokázat klient.

b) Advokát je oprávn n na místo sebe vyslat na jednání vyžadující osobní ú ast svého
spolupracujícího advokáta nebo jinou osobu s právnickým vzd láním. Advokát však
odpovídá za to, že vyslaná osoba bude seznámena s prost edím klienta tak, jako by se
jednání zú astnil on sám. Klient je oprávn n ve výjime ných p ípadech, prokáže-li
nutnost ú asti advokáta, vylou it jeho zastoupení jinou osobou. Toto však nelze v t ch
p ípadech, je-li advokát na delší dobu mimo svou kancelá .

c) Požadavek osobní ú asti je nutné sd lit advokátovi minimáln 3 kalendá ní dny p ede
dnem požadované ú asti, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

6. Za klienta jedná pouze vedoucí odboru legislativn -právního, pop . v její nep ítomnosti její
zástupce. Jiná osoba je oprávn na jednat jménem klienta pouze výjime n , a to na základ
výslovného zmocn ní n kterou z t chto osob.

lánek IV.
Povinnosti smluvních stran

1. Advokát je p i poskytování právních služeb vázán Ústavou, zákony a dalšími obecn závaznými
právními p edpisy, jakož i p edpisy stavovskými a v jejich mezích p íkazy klienta. Pokud je
seznámen s vnit ními p edpisy klienta, je povinen se jimi ídit. To neplatí v p ípad , že by tyto
vnit ní p edpisy odporovaly p edpis m uvedeným v první v t .

2. Advokát je povinen zajistit klientovi komplexní a v asné právní služby a chránit všechna práva a
oprávn né zájmy klienta. P i výkonu právních služeb je povinen jednat estn a sv domit ,
d sledn využívat všechny zákonné prost edky a uplat ovat vše, co podle svého p esv d ení a
p íkaz klienta pokládá za prosp šné. Pokud jde o obsah právního názoru (tj. právní forma
ochrany zájm klienta), advokát není p i výkonu právních služeb vázán p íkazy klienta, tyto
p íkazy a pokyny je však povinen plnit a prosazovat, pokud jde o záležitosti skutkové. Advokát je

mailto:maskova.m@kr-ustecky.cz


4

povinen p i poskytování právních služeb dle této smlouvy pr b žn projednávat a konzultovat
strategii a navržené postupy vy izování právní v ci, a to v termínech dohodnutých s klientem.
Advokát je dále povinen v as, pravdiv  a ádn informovat o vývoji a postupu zadané právní v ci,
a to v termínech dohodnutých s klientem. Advokát je také povinen oznámit klientovi všechny
okolnosti, které zjistil p i poskytování právních služeb, jež mohou mít vliv na zm nu pokyn
klienta. Zjistí-li advokát, že pokyny klienta jsou nevhodné i neú elné, je povinen na toto klienta
upozornit. Stejn tak je povinen advokát klienta upozornit na to, že jeho pokyny i nové pokyny
odporují obecn závazným právním p edpis m, a to bezodkladn poté, co danou skute nost zjistí.

3. Advokát je povinen zachovávat ml enlivost o všech skute nostech, o nichž se dozv d l
v souvislosti s poskytováním právních služeb. Této povinnosti jej m že zprostit pouze klient
písemným prohlášením; i v tomto p ípad je však advokát povinen zachovat ml enlivost, pokud je
to v zájmu klienta. Táž ml enlivost platí pro všechny pracovníky advokátní kancelá e advokáta.

4. Advokát odpovídá klientovi za veškerou škodu, kterou by mu zp sobil v souvislosti
s poskytováním právních služeb, a to bez ohledu na výši škody. Advokát odpovídá za škodu
zp sobenou klientovi i tehdy, byla-li škoda zp sobena v souvislosti s poskytnutím právních služeb
jeho zam stnancem. Advokát má uzav eno pojišt ní odpov dnosti za škodu s ………………….. a
je pojišt n na celkovou pojistnou ástku …………………,-- K . Pojistka je uvedena jako p íloha
. 3 k této smlouv .

5. P i poskytování právních služeb dle této smlouvy mohou advokáta zastupovat advokáti, pop ípad
zam stnanci – advokátní koncipienti.

6. V p ípad své nep ítomnosti zajistí advokát za sebe zp sobilou náhradu znalou prost edí tak, jako
by to byl on sám.

7. Advokát je dle zákona povinen odmítnout poskytnutí právních služeb, a to písemn , jestliže již ve
v ci poskytl právní službu jinému, jehož zájmy jsou v rozporu se zájmy klienta a v dalších
p ípadech stanovených zákonem o advokacii. V této souvislosti se ujednává, že advokát vždy
neprodlen a  p edem projedná s klientem každý, a to i domn lý i uvažovaný, p ípad kolize
zájm .

8. Klient je povinen respektovat právní doporu ení advokáta v etn jeho doporu ení pro taktický
postup v konkrétních právních v cech. Klient bude využívat a požadovat právní služby zp sobem,
v rozsahu a za podmínek, jak je upraveno touto smlouvou. Klient, jakož i osoby inné pro klienta,
jsou p ed t etími osobami povinni zachovávat ml enlivost o všech skute nostech projednávaných
v souvislosti s poskytováním právní služby.

9. Klient je oprávn n v ur itých p ípadech, nap . p i pot eb provést právní rozbor i stanovisko
k právnímu problému, vyžádat si toto ve stejné v ci od r zných poskytovatel právních služeb,
nejen od advokáta.

10. Klient je povinen jasn formulovat sv j zájem, a to jak v konkrétní právní v ci, tak ve složit jších
komplexech v cí a záležitostí vzájemn spojených. Klient je pak povinen tento sv j zájem, se
všemi jeho skutkovými zejména ekonomickými souvislostmi, pravdiv a v as advokátovi sd lit,
aby bylo možné ádn zájmy klienta právními prost edky prosazovat.

11. Klient je povinen poskytnout advokátovi veškerou sou innost, která je k ádným právním službám
dle této smlouvy t eba, a to zejména p edat v c vždy v as a komplexn , ozna it a opat it d kazní
prost edky, dostavit se k ústnímu jednání, resp. vyslat tam své odpov dné a ádn informované
pracovníky, p ípadn zaplatit soudní i správní poplatky, a to vše dle pokyn advokáta. Klient je
povinen po ínat si tak, aby nevhodnými opat eními svých pracovník nebo jiných osob, neohrozil
nebo nenarušil výkon právních služeb dle této smlouvy.

lánek V.
Doba pln ní

1. Doba pln ní dle této smlouvy se sjednává na dobu ur itou, a to od 1.srpna 2009 do 31. ervence
2011.

2. Smluvní strany si sjednávají možnost odstoupit od této smlouvy, a to z t chto d vod :



5

a) odstoupit od smlouvy má právo každá ze smluvních stran - poruší-li druhá smluvní
strana vážným zp sobem n kterou z povinností jí vyplývající na základ této
smlouvy,

b) odstoupit od smlouvy má právo klient - dostane-li se advokát do prodlení
s odevzdáním právní služby delším než 7 dn (na základ  p edané právní v ci,
nedostaví-li se na ústní jednání, a je ádn pozván, odmítne-li bezd vodn
poskytnout právní službu), a to stane-li se tak vícekrát než jednou, nebo jednou, má-li
prodlení pro klienta vážné d sledky; to vše neplatí, dohodnou-li se smluvní strany
jinak,

c) odstoupit od smlouvy má právo advokát - dostane-li se klient do prodlení s pln ním
pen žitého závazku advokátovi, a to po dobu delší než 1 m síc; to vše neplatí,
dohodnou-li se smluvní strany jinak.

3. Projev v le odstoupit od smlouvy je povinna odstupující smluvní strana doru it druhé smluvní
stran , a to v písemné form . Odstoupení nabývá ú innosti dnem jeho doru ení druhé smluvní
stran . Na základ dohody smluvních stran se smlouva ruší nikoliv od po átku, ale ke dni nabytí
ú innosti odstoupení od smlouvy. Podmínkou platnosti odstoupení ze strany klienta je existence
p edchozího rozhodnutí p íslušného orgánu kraje (usnesení Rady Ústeckého kraje).

4. Dojde-li k zániku této smlouvy, je advokát povinen p edat ádn a v as právní v ci vy izované na
základ této smlouvy a dále je povinen klienta upozornit na takové skute nosti, pro n ž by klientu
vznikla škoda a navrhnout opat ení k odvrácení takové škody. Vždy je však advokát povinen po
dobu patnácti dn ode dne, kdy došlo k zániku této smlouvy, u init všechny neodkladné úkony,
pokud klient neu inil jiná opat ení.

5. Dojde-li k zániku této smlouvy, je klient povinen vyrovnat všechny své pen žité závazky v i
advokátovi nejpozd ji do 15-ti dn ode dne zániku této smlouvy. Splatnost již vystavených a
doru ených faktur tímto není dot ena.

lánek VI.
Odm na a její splatnost

1. Advokátovi náleží odm na sjednaná v souladu s vyhláškou Ministerstva spravedlnosti eské
republiky . 177/1996 Sb., o odm nách advokát a náhradách za poskytování právních služeb
(advokátní tarif), ve zn ní pozd jších p edpis , jako smluvní odm na dle § 3 odst. 1 advokátního
tarifu.

2. Výši odm ny sjednávají smluvní strany v absolutní ástce za provedení celé zakázky, tj. za
poskytování p edm tu pln ní dle této smlouva v období od 1.srpna 2009 do 31. ervence 2011 a
iní

………..,-- K bez DPH
sazba DPH 19% tj. ……………,-- K
…………………..,-- K  v etn DPH.

3. Odm na bude klientem advokátovi hrazena v m sí ních (díl ích) pln ní v m sí ní výši, která iní

…………….,-- K bez DPH
sazba DPH 19% tj. …………..,-- K

…………………,-- K  v etn DPH.

4. Smluvní strany zvolily tzv. paušální formu odm ny, tj. bez závislosti na tom, v jakém rozsahu
byly právní služby klientem požadovány.

5. Odm na zahrnuje veškeré poskytování právních služeb advokátem klientovi, v etn všech náklad
s inností advokáta spojených, tzv. náhrady hotových výdaj (zejména cestovné, poštovné atd.)
Sou ástí odm ny však nejsou náklady typu správních i soudních poplatk nebo zvláštní služby
ostatních subjekt , které jsou v rámci zadání vyžádány (zejména znale né, p ekladatelské služby
apod.). V p ípad , že jsou po advokátovi požadovány právní služby, které realizuje v jiné zemi je



6

tomuto nad rámec sjednané ceny hrazeno cestovné od státních hranic R s danou zemí, a to ve
výši vypo ítané dle zákona o cestovních náhradách. Toto je jediná možnost, jak výše uvedenou
cenu je možné p ekro it, jinak je cena stanovena jako pevná a nejvýše p ípustná.

6. Smluvní strany se shodly na zásad , že advokátovi náleží náklady právního zastoupení, které jsou
mu p iznány v rámci soudního ízení.

7. Advokát je oprávn n vystavit klientovi za provád ní právních služeb vždy po skon ení
kalendá ního m síce fakturu zn jící na ástku odpovídající m sí nímu (díl ímu) pln ní podle odst.
3 tohoto lánku. Výjimkou z tohoto ujednání je faktura za m síc prosinec každého kal. roku, která
bude advokátem vystavena a doru ena klientovi nejpozd ji do 5. prosince p íslušného roku.
Splatnost faktur se sjednává na 21 dn ode dne doru ení faktury klientovi. Faktura musí obsahovat
náležitosti stanovené platnými právními p edpisy, v opa ném p ípad je klient oprávn n fakturu
advokátovi ve lh t splatnosti vrátit s žádostí o dopln ní chyb jících náležitostí, pop . odstran ním
jiných vad. Oprávn ným vrácením p estává b žet doba splatnosti vrácené faktury a nová doba
splatnosti po ne b žet doru ením bezvadné faktury klientovi.

8. Pokud dojde na základ zm ny p íslušného právního p edpisu ke zm n výše DPH, je oprávn n
advokát ode dne ú innosti zm ny fakturovat zm nou výši DPH, aniž by došlo ke zm n této
smlouvy.

9. Advokát se zavazuje za každý den prodlení se spln ním svého závazku (poskytnutí právní služby)
uhradit klientovi smluvní pokutu ve výši …………… K .

lánek VIII.
Zplnomocn ní

1. Klient ud luje advokátovi zvláštní plnou moc k pln ní inností souvisejících se zastupováním a se
zp soby poskytování právních služeb, jak je v této smlouv ujednáno. Vzor plné moci je uveden
jako p íloha . 4 této smlouvy.

2. Advokát bude zejména zmocn n, aby klienta v ur ených a konkrétních právních v cech
zastupoval, aby za n j vykonával v právních v cech veškeré úkony, p ijímal doru ované
písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnání, uznával uplatn né nároky,
vzdával se nárok , podával opravné prost edky, námitky nebo rozklad a vzdával se jich, vymáhal
nároky, pln ní nárok  p ijímal, jejich pln ní potvrzoval, sjednával rozhod í smlouvy.

3. Advokát bude dle plné moci oprávn n zastupovat klienta p ed všemi soudy, p ed všemi orgány
státní správy a p ed všemi fyzickými i právnickými osobami, v etn Ústavního soudu. P i tomto
zastupování bude advokát oprávn n init za klienta všechny právní úkony dle platných právních
p edpis ; advokát bude dále oprávn n ke všem úkon m v adhezním ízení dle trestního ádu.

4. Klient bude dle pot eb právního zastupování vydávat advokátovi pot ebné listiny o plné moci, a to
dle p edchozích odstavc tohoto lánku této smlouvy.

lánek IX.
Ostatní a záv re ná ujednání

1. Právní režim této smlouvy se ídí zákonem . 85/1996 Sb., o advokacii, ve zn ní pozd jších
p edpis , vyhláškou . 177/1996 Sb., ve zn ní pozd jších p edpis , právní pom ry výslovn
neupravené t mito p edpisy pak podléhají režimu smlouvy mandátní dle § 566 a násl. zákona .
513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve zn ní pozd jších p edpis , pokud ú astníci výslovn
nesjednali svá vzájemná práva a povinnosti odchyln .

2. Tuto smlouvu lze m nit i dopl ovat pouze písemnými dodatky, po adov íslovanými. Mezi
ú astníky ohledn platnosti takových dodatk platí, že tyto dodatky je oprávn n jménem klienta
podepsat pouze ten, kdo je k tomu ze zákona nebo dle zvláštního zmocn ní oprávn n.

3. Tato smlouva nabývá ú innosti dnem jejího podpisu ob ma smluvními, ve dvou stejnopisech,
z nichž si každá ze stran ponechá jeden.



7

4. Kontaktní osobou advokáta ve v cech organiza ních i právních je advokát ……………………,
kterému p ísluší, aby s p íslušnými kontaktními osobami klienta projednal právní problém, dohodl
se s nimi o podkladech a dalších náležitostech, sjednával termíny a ekonomické a organiza ní
podmínky poskytování právních služeb.

lánek X.
Podpisy smluvních stran

1. Smluvní strany shodn prohlašují, že si smlouvu p ed jejím podpisem p e etly a že ji podepisují ze
své svobodné v le, že neexistují p ekážky faktické, ekonomické i právní bránící jim v p istoupení
ke smlouv , a že bylo dosaženo dohody o celém obsahu smlouvy, aniž by považovaly by i jediné
její ujednání za nesrozumitelné.

2. Doložka obsahující potvrzení o schválení uzav ení této smlouvy radou kraje bude p ipojena k této
smlouvy na zvláštním list .

3. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou zcela zp sobilé k právním úkon m v rozsahu
této smlouvy a oprávn né tuto smlouvu podepsat.

V Ústí nad Labem dne ................................. V ……………. dne ..................................

……………………………………………. ………………………………………………
Klient
Ústecký kraj
Jana Va hová, hejtmanka

Advokát
………………………

P ílohy:
P íloha . 1. Kopie osv d ení . ……..
P íloha . 2 Vzor p edání právní v ci
P íloha . 3. Kopie pojistky
P íloha . 4. Plná moc



P E D Á N Í P R Á V N Í  V C I
d l e l . I I I . S m l o u v y o p o s k y t o v á n í p r á v n í c h s l u ž e b z e

d n e … … … … …

ÍSLO PRÁVNÍ V CI:
ÍSLO JEDNACÍ/ EVIDEN NÍ ÍSLO:

P edávající:
Ústecký kraj
Zastoupený JUDr. Simonou Hejnovou, vedoucí odboru legislativn -právní Krajského ú adu
Ústeckého kraje
P ebírající:
……………….., advokát

P edáno dne: Termín pln ní:

Popis právní v ci:

Požadavky, pokyny:

P ílohy:

Zmocn ní k jednání v této právní v ci pro zam stnance Ústeckého kraje:

Zp sob p edání:

P edávající:
Ústecký kraj
JUDr. Simona Hejnová, v.r.

P ebírající:
………………, advokát



1

Zadávací dokumentace

Obsah zadávacích podmínek sout že

1. ÚVODNÍ INFORMACE

Zve ejn ní výzvy:  Ú ední deska a internetové stránky zadavatel
3 Druh zadávacího íze

1. Vymezení základních pojm

Pro ú ely této výzvy se rozumí:
1. „zákonem“ zákon . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách
2. „uchaze em“ dodavatel služeb, který podá nabídku
3. „nabídkou“ návrh smlouvy podepsaný uchaze em nebo osobou oprávn nou jednat

jménem i za uchaze e
prohlášení podle § 68 odst. 2 zákona (vázanost nabídkou)

2. P edm t ve ejné zakázky

2.1 Klasifikace ve ejné zakázky

Ve ejná zakázka na služby

Kategorie P edm t Referen ní
íslo CPC Referen ní ísla CPV

21 Právní služby 861 Od 74110000-3 do 74114000-1

ÚSTECKÝ KRAJ
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

zahajuje podle § 26 zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách
touto písemnou výzvou k podání nabídek v souladu s § 25 písm. a) zákona . 137/2006 Sb.,

a s náležitostmi podle § 38 zákona . 137/2006 Sb.

Z J E D N O D U Š E N É P O D L I M I T N Í Í Z E N Í

pro zadání ve ejné zakázky na služby:

„PO S K Y T O V ÁN Í P R ÁV N Í C H S L U Ž E B V E  V Y B R AN Ý C H
O B L AS T E C H Ú S T E C K É M U K R A J I I I . / A “

íslo ve ejné zakázky:

Zadavatel: Ústecký kraj
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

    I : 70892156

Zastoupený: Janou Va hovou
hejtmankou

Jménem zadavatele je dále oprávn na jednat:

JUDr. Simona Hejnová
vedoucí odboru legislativn -právní
telefon: 475 657 616, 475 657 615
fax: 475 200 245
e-mail: hejnova.s@kr-ustecky.cz

   

mailto:hejnova.s@kr-ustecky.cz


2

1. Vymezení základních pojm

Pro ú ely této výzvy se rozumí:

1. „zákonem“ - zákon . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách, ve zn ní pozd jších
p edpis ,

2. „uchaze em“ - dodavatel služeb, který podá nabídku,
3. „nabídkou“ - návrh smlouvy podepsaný uchaze em nebo osobou oprávn nou jednat

jménem i za uchaze e v . prohlášení podle § 68 odst. 2 zákona (vázanost nabídkou).

2. P edm t ve ejné zakázky

2.1 Klasifikace ve ejné zakázky

Ve ejná zakázka na služby

Kategorie P edm t Referen ní
íslo CPC Referen ní ísla CPV

21 Právní služby 861 79110000-8

2.2 Vymezení p edm tu ve ejné zakázky

2.2.1 Poskytování právních služeb v samostatné a p enesené p sobnosti Ústeckého kraje,
a to v následujících vybraných oblastech:

1) Zpracování právních audit dle požadavk hejtmanky, zastupitelstva a rady
kraje,

2) Evropské právo (zejména soulad právních úkon kraje s evropskou legislativou,
výklady evropského práva),

3) Záležitosti týkající se vrcholových a koncep ních rozhodování orgán
samosprávy, (zejména tvorba zásadních koncep ních dokument a rozhodnutí,
p edevším v souvislosti s aplikací evropského práva),

4) Legislativa (zejména zpracování legislativních iniciativ, a to p edevším
v návaznosti na spole ný postup kraj v rámci jejich asociace),

5) Obchodní právo
6) Projektové ízení.
7) Zastupování kraje v ízení UOHS a právní poradenství související.

2.2.2 Právní služby jsou požadovány v agend sporné i nesporné, v etn zastupování
v rámci správního soudnictví a p ed Ústavním soudem. Pro odstran ní možných
nejasností p i výkladu vymezení p edm tu ve ejné zakázky je pot ebné konstatovat,
že zadavatel je vyšším územním samosprávným celkem, jehož samostatná i
p enesená p sobnost je vymezena zvláštními zákony. Shora jsou vymezeny oblasti,
ve kterých uchaze bude poskytovat zadavateli právní služby, p i emž platí, že
oblasti jsou vymezeny rámcov .

2.2.3 Popis stávajících požadavk na externí právní služby. Pot eba právních služeb
v rámci zadavatele stále nar stá. Vzhledem k nedostatku vlastních pracovník je
t eba poskytování právních služeb ešit i externími subjekty. V sou asné dob je



3

ešena cca 1/4 právních služeb kraji externisty. V budoucnu je plánována až 1/3
právních služeb. Právní služby jsou poskytovány všem orgán m Ústeckého kraje, a
to jak v p enesené, tak i v samostatné p sobnosti. Jedná se rozmanitý rozsah ešení
právních problém ve všech oblastech p sobnosti Ústeckého kraje. Právní služby
p edevším pro samosprávné orgány jsou poskytovány obratem, pop . ve velmi krátké
lh t .

2.3 Podmínky pln ní ve ejné zakázky

Pro poskytování právních služeb stanoví zadavatel následující podmínky:
2.3.1 Zadavatel je v rámci poskytování právních služeb uchaze em oprávn n tomuto

p edávat jakékoliv, rozsahem neomezené požadavky na jejich poskytování.
2.3.2 Požadavek zadavatele na poskytnutí právní služby bude realizován t emi zp soby:

a) formálním p edáním právní v ci,
b) ústní porady,
c) požadavek osobní ú asti.

2.3.3 Ke zp sobu poskytnutí právní služby – odst. 2.3.2. písm. a) formálním p edáním
právní v ci (dále jen „P edání“).

a) Tento zp sob je zadavatelem up ednost ován.
b) P edání bude uchaze i doru ováno mailem, faxem, poštou nebo osobn .

Zadavatel preferuje doru ování mailem. Uchaze je povinen obratem po
doru ení jakéhokoliv projevu zadavatele ve v ci, tuto skute nost potvrdit
mailem. Maily budou odesílány a zasílány na adresu maskova.m@kr-
ustecky.cz .

c) P edání obsahuje mj. i stanovení závazného termínu spln ní právní v ci.
Obecn platí, že zpracování požadavku popsaném v P edání bude
uchaze em vy izováno obratem. Kone ný termín pln ní bude však závislý na
komplikovanosti v ci, rozsahu podkladových materiál a na zp sobu vy ízení.
V p ípad vy izování právní v ci p ed r znými orgány nebo se, i p ed t etími
osobami bude nutné akceptovat jejich postup. Termín ur uje závazn
zadavatel odborným odhadem doby pot ebné pro zpracování v ci. Uchaze
bude povinen stanovený termín bezvýhradn akceptovat, neprokáže-li
zadavateli objektivní vážné d vody, které by mu bránily stanovený termín
akceptovat. Odlišný termín pak m že být ve výjime ných p ípadech ur en po
dohod .

d) Zadavatel popíše uchaze i v P edání p esný stav v ci a co požaduje. P edání
je dopl ováno dle pot eby relevantními p ílohami.

e) V p ípad , že uchaze zjistí pot ebu doplnit P edání o informace i
dokumenty, vyžádá si tyto obratem po zjišt ní u zadavatele. O dobu, po
kterou zadavatel zajiš uje pot ebné informace i dokumenty se prodlužuje
termín pln ní, nestanoví-li dohoda mezi zadavatelem a uchaze em jinak, to
neplatí v p ípad zastupování p ed soudem nebo správním orgánem a lh t
jimi ur ených.

f) Sou ástí p edání je dohoda o kvalifikovaném odhadu hodin pot ebných
k vy ízení právní služby v etn hodinové sazby. Kvalifikovaný odhad nelze
p esáhnout bez dohody advokáta s klientem. Výše ostatních náklad je
prokazována.

2.3.4 Ke zp sobu poskytnutí právní služby – odst. 2.3.2. písm. b) ústní porady.
Tento zp sob bude zadavatelem zvolen v naprosto výjime ných p ípadech,
kdy není možné zvolit jiný zp sob nebo se jedná o stru ný dotaz.

2.3.5 Ke zp sobu poskytnutí právní služby – odst. 2.3.2. písm. c) požadavek osobní ú asti.
a) Tento zp sob bude zadavatelem zvolen v t ch p ípadech, kdy není možné

právní v c realizovat jinak, než bez osobní ú asti uchaze e.



4

b) Uchaze bude oprávn n namísto sebe vyslat na jednání vyžadující osobní
ú ast svého spolupracujícího advokáta nebo jinou osobu s právnickým
vzd láním zapsanou v seznamu AK. Uchaze však odpovídá za to, že
vyslaná osoba bude seznámena s prost edím zadavatele tak, jako by se
jednání zú astnil on sám. Zadavatel bude oprávn n ve výjime ných
p ípadech, prokáže-li se nutnost ú asti advokáta, vylou it jeho zastoupení
jinou osobou.

c) Požadavek osobní ú asti sd lí zadavatel uchaze i minimáln 3 kalendá ní
dny p ede dnem požadované ú asti, nedohodnou-li strany jinak.

2.3.6. Za zadavatele jedná vedoucí odboru legislativn -právního, pop . v jich nep ítomnosti
ustanovení zástupci. Jiná osoba je oprávn na jednat jménem klienta pouze
výjime n , a to na základ výslovného zmocn ní n kterou z t chto osob.

2.4 P edpokládána hodnota ve ejné zakázky
2 mil. K bez DPH.

2.5 Doba pln ní p edm tu ve ejné zakázky
P edpokládaný termín pln ní: od 1.8.2009.

3. Zadávací dokumentace

3.1 Požadavky na zpracování smluvního vztahu
Uchaze je povinen p edložit v rámci nabídky návrh smlouvy totožný se vzorem smlouvy,
který uchaze doplnil v souladu se svojí nabídkou.

Vzor smlouvy je p ílohou této zadávací dokumentace.

3.2 Požadavky na zpracování nabídkové ceny

Uchaze stanoví nabídkovou cenu takto:
• Nabídková cena bude uvedena v K .
• Nabídková cena bude uvedena jako cena hodinová, a to za

- i/ zpracování stanovisek a poskytnutí rad,
- ii/ú ast na jednání,
- iii/ p ípravu (nap . doprava na místo jednání apod.).

• Nabídková cena bude v len ní:
o nabídková cena bez DPH,
o DPH ve výši podle platných právních p edpis ,
o nabídková cena v etn DPH.

• Uvedení, že cena je kone ná a nep ekro itelná.

3.3 Požadavky na zpracování nabídky

Obecné požadavky
• Nabídka bude p edložena v eském jazyce v písemné form a v originále
• Nabídka, v etn  p ípadných p íloh, bude opat ena bezpe nostními prvky, které ji

zajistí proti poškození a proti manipulaci s jednotlivými listy tak, aby byla vylou ena
možnost jejich neoprávn ného nahrazení

• Návrh smlouvy musí být podepsaný uchaze em nebo osobou oprávn nou jednat
jménem i za uchaze e

• Jednotlivé listy nabídky musí být  o íslovány, opat eny podpisem i parafou uchaze e
nebo osoby oprávn né jednat jménem i za uchaze e



5

• Variantní ešení zadavatel nep ipouští

Požadavky na obsah a strukturu nabídky
Nabídka musí dodržet následující strukturu a obsah:
Nabídka se bude skládat z jednotlivých, navzájem odd lených samostatných obsahových
ástí, v níže uvedené posloupnosti. Každá obsahová ást bude nadepsána níže uvedeným

zp sobem (tu n vyzna eno).
a) Ozna ení zadavatele a ve ejné zakázky (úvodní strana).
b) Identifika ní údaje uchaze e,

Uchaze uvede zejména jméno, p íjmení nebo obchodní firmu uchaze e, osob
oprávn ných jednat jménem i za uchaze e, sídlo, I a DI uchaze e.

c) Prokázání kvalifikace (dle požadavk zadavatele),
d) Návrh termín pln ní požadavk zadavatele

v len ní pro právní služby poskytované ve form :
(1) zpracování stanovisek (v hodinách),
(2) zajišt ní ú asti na jednání (v hodinách),

e) Návrh nabídkové ceny a garance za prodlení
Nabídková cena – viz. bod 3.2. Garanci za prodlení poskytne uchaze v podob
smluvní pokuty za každý prodlený kalendá ní den s poskytnutím právní služby, bez
ohledu na formu poskytování právní služby (viz. písmeno d) tohoto bodu zadávací
dokumentace).

f) Návrh systému
• zastupitelnosti uchaze e - na samostatné listin ,
• zajišt ní a dostupnosti právních služeb - na samostatné listin ,

g) Návrh smlouvy s obsahem uvedeným již shora, v . prohlášení podle § 68 odst. 2
zákona (vázanost nabídkou) a prohlášení prokazující absenci st etu zájm podle § 19
zákona . 85/1996 Sb.

3.4 Zp sob hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny komisí podle základního hodnotícího kritéria

ekonomická výhodnost nabídky

s následujícími díl ími kritérii a jejich váhami:

Díl í hodnotící kritéria: Váha [%]

Lh ta pro zpracování stanovisek (v hodinách) 20

Lh ta pro zajišt ní ú asti na jednání (v hodinách) 20

Cena za hodinu zpracování stanovisek, poskytnutí rady 20

Cena za hodinu ú asti na jednání (v etn soudních) 20

Cena za hodinu p i p íprav (nap . doprava na místo jednání
apod.) 20

Metoda hodnocení



6

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici od 0 do 100 bod a
obodování díl ích kritérií provede takto:
Pro kritéria, kde má nejvhodn jší nabídka minimální hodnotu (cena, lh ta):

nejvhodn jší nabídka
Po et bod = ------------------------------ x 100

hodnocená nabídka

Celkové hodnocení je sou tem bodových hodnocení díl ích kritérií, která jsou vynásobena
vahou daného kritéria. Nejvýhodn jší nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový po et
bod .

4. Požadavky na prokázání spln ní kvalifikace

4.1 Základní kvalifika ní p edpoklady dle § 53 zákona

Uchaze prokáže spln ní základních kvalifika ních p edpoklad podle ustanovení § 53
odst.1 zákona zp sobem uvedeným v § 53 odst. 2 zákona.

4.2 Profesní kvalifika ní p edpoklady dle § 54 zákona

a) Dle § 55 písm. a) zákona uchaze prokáže p edložením výpisu z obchodního
rejst íku, pokud je v n m zapsán, i výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v ní
zapsán.

b) Dle § 55 písm. c) zákona uchaze prokáže spln ní profesních kvalifika ních
p edpoklad Osv d ením o zápisu do seznamu advokát eské advokátní komory a
Výpisem ze seznamu advokát vedeného eskou advokátní komorou. Pokud
kvalifika ní p edpoklady p edkládá sdružení více uchaze , prokazuje p edpoklady
každý z t chto uchaze samostatn .

.

4.3 Ekonomické a finan ní kvalifika ní p edpoklady dle § 55 zákona

a) Dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona:
Uchaze prokáže spln ní ekonomických a finan ních kvalifika ních p edpoklad
dokladem o uzav ení pojišt ní odpov dnosti za škodu zp sobenou uchaze em t etí
osob . Zadavatel stanoví jako minimální úrove pro spln ní tohoto p edpokladu limit
pojistného pln ní ve výši nejmén 100.000.000,- K . Uchaze doloží spln ní tohoto
kvalifika ního p edpokladu smlouvou i potvrzením (certifikátem) pojiš ovny

b) Dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona:
Uchaze  p edloží údaje o obratu dosaženého uchaze em s ohledem na p edm t
ve ejné zakázky, a to za poslední t i ú etní období.
-Uchaze prokáže spln ní ekonomického a finan ního kvalifika ního p edpokladu
p edložením výkazu obratu dosaženého uchaze em s ohledem na p edm t ve ejné
zakázky za p edcházející t i ú etní období, a to ve form prohlášení podepsaného
osobou oprávn nou jednat za uchaze e, z n hož bude patrné spln ní níže vymezené
úrovn kvalifika ního p edpokladu.

Uchaze spl uje ekonomický a finan ní kvalifika ní p edpoklad, pokud jeho obrat
dosažený uchaze em s ohledem na p edm t ve ejné zakázky, tj. za poskytování
právních služeb, zjišt ný podle § 1 odst. 2 písm. e) a § 20 odst. 1 písm. a) bod 2
zákona . 563/1991 Sb., o ú etnictví, ve zn ní pozd jších p edpis , dosažený v
posledních t ech ú etních obdobích inil min. 50.000.000,- K každý rok.



7

4.4 Technické kvalifika ní p edpoklady dle § 56 zákona

Uchaze prokáže spln ní technických kvalifika ních p edpoklad

a) Dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona
Seznamem významných služeb, které poskytl v posledních 3 letech s uvedením
rozsahu a doby poskytnutí.
Za významné služby s ohledem na spln ní tohoto kritéria zadavatel považuje : 

1) poskytování alespo  t í právních služeb v souvislosti s ízením p ed UOHS, a
to v etn zastupování,

2) t i p ípady právního zastupování v soudních sporech o více než 100.000.000,-
K ,

3) poskytování alespo  p ti právních služeb pro územní samosprávné celky a
dva p ípady zpracování komplexního právního auditu pro vyšší územní
samosprávné celky,

s tím, že pokud byl uživatelem výše uvedené významné právní služby ve ejný
zadavatel, p edloží uchaze osv d ení vydané takovým ve ejným zadavatelem, v jiném
p ípad osv d ení vydané jinou osobou nebo estné prohlášení, pokud není možno
toto osv d ení získat z d vod na stran takové jiné osoby.

b) Dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona
P edložením osv d ení o vzd lání a odborné kvalifikaci uchaze e; uchaze musí mít
pro rozsah této ve ejné zakázky k dispozici realiza ní tým složený nejmén z 3
advokát :

- s vysokoškolským vzd láním v oboru právo se znalostí eského a anglického
jazyka slovem a písmem, který je zapsán v seznamu advokát , resp.
seznamu evropských advokát , vedeném eskou advokátní komorou,
vystaveným v souladu se zákonem . 85/1996 Sb., o advokacii, ve zn ní
pozd jších p edpis , kte í se osobn podíleli na poskytování právních služeb
pro VÚSC v posledních t ech letech.

Uchaze doloží spln ní tohoto kvalifika ního p edpokladu estným prohlášením.

c) Dle § 56 odst. 2 písm. g) zákona
p ehledem pr m rného ro ního po tu zam stnanc uchaze e i jiných osob podílejících
se na poskytování právních služeb uchaze em p i emž zadavatel stanovil jako minimální
úrove pro spln ní tohoto kvalifika ního p edpokladu pr m rný po et 5 zam stnanc .
Uchaze doloží spln ní tohoto kvalifika ního p edpokladu estným prohlášením.

5. Zp sob, doba a místo podání nabídek

Uchaze i podají písemnou nabídku v zalepené obálce ozna ené heslem
NABÍDKA – Poskytování právních služeb Ústeckému kraji II./A“, ozna ením uchaze e a
slovy „NEOTEVÍRAT“
osobn nebo doporu en poštou do podatelny na adresu zadavatele:

Ústecký kraj
se sídlem Velká Hradební 3118/48
400 02 Ústí nad Labem

Na obálce musí být uvedena adresa uchaze e, na níž je možné odeslat oznámení podle ust.
§ 71 odst. 6 zákona.



8

Lh ta pro podání nabídek: …………..2009 do 15:00 hodin.

Zadávací lh ta za íná b žet okamžikem skon ení lh ty pro podání nabídek a kon í dnem
…………. 2009.

6. Otevírání obálek s nabídkami

Otevírání obálek s nabídkami prob hne dne: ……...2009 v .10:00hod. v budov
Krajského ú adu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Otevírání obálek se mají právo ú astnit uchaze i, jejichž nabídky byly zadavateli doru eny
ve lh t pro podání nabídek a jejichž identifikace byla p ed zahájením otevírání obálek ádn
prokázána. Je-li uchaze právnickou osobou, má právo ú astnit se otevírání obálek jeho
statutární orgán ( len statutárního orgánu nebo zástupce vybavený plnou mocí).

7. Záv re ná informace

Uchaze  p edkládá doklady prokazující spln ní kvalifikace v originále i v ú edn ov ené
kopii.

Doklady prokazující spln ní základních kvalifika ních p edpoklad a výpis z obchodního
rejst íku nesm jí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno spln ní kvalifikace,
starší 90 kalendá ních dn .

Zadavatel si krom práv vyplývajících z platných právních p edpis a údaj uve ejn ných na
centrální adrese vyhrazuje právo využít jen ást p edložené nabídky. Zadavatel si vyhrazuje
o návrhu smlouvy s vybraným uchaze em dále jednat.

P ílohy : vzor smlouvy na poskytování právních služeb

V Ústí nad Labem dne ………... 2009

Jana Va hová
hejtmanka Ústeckého kraje



1

ÚSTECKÝ KRAJ
Krajský ú ad

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ
PRÁVNÍCH SLUŽEB

uzav ená ve smysl u zákona . 85/1996 Sb. , o advokaci i , ve zn ní
pozd jších p edpis , jakož i ve smysl u § 566 a násl . zákona . 513/1991

Sb. , obchodní zákoník , ve zn ní pozd jších p edpis , a dle vyhlášky
Ministerstva spravedlnosti eské republiky . 177/1996 Sb. , o odm nách
advokát a náhradách za poskytování právních služeb (advokátní tari f) ,

ve zn ní pozd jších p edpis

íslo smlouvy klienta: íslo smlouvy advokáta :

S m l u v n í   s t r a n y

Klient :
Ústecký kraj

se sídlem : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
zastoupený : Jana Va hová, hejtmanka kraje
I : 70892156
DI : CZ 70892156
Bankovní spojení : eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem

íslo ú tu : 882733379/0800
telefon, fax : 475 657 723, fax – 475 657 719
e-mail pro doru ování : maskova.m@kr-ustecky.cz
(dále také jen: klient i zadavatel)

a

Advokát:
………… jméno………

se sídlem :

I :
DI
Bankovní spojení :

Advokát je zapsán v seznamu advokát eské advokátní komory ke dni……… .osv d ení .
………. (kopie je uvedena v p íloze . 1 k této smlouv )
telefon, fax :
e-mail :
pobo ka :
telefon, fax (pobo ka) :
e-mail (pobo ka) :
(dále také jen: advokát)

uzavírají níže uvedeného dne, m síce a roku tuto

mailto:maskova.m@kr-ustecky.cz


2

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH
SLUŽEB

I.
Ú el a p edm t smlouvy

1. Ú elem této smlouvy je zajišt ní právní jistoty a prosazování od vodn ných zájm klienta, jímž je
Ústecký kraj advokátem.

2. P edm tem této smlouvy je poskytování právních služeb advokátem, a to ve všech právních
v cech, na základ požadavku klienta. Poskytováním právních služeb se rozumí zastupování
v ízení p ed soudy a jinými orgány, ud lování právních porad, sepisování listin, zpracování
právních rozbor  a další formy právní pomoci vykonávaných soustavn v dob pln ní této smlouvy
advokátem pro klienta.

3. Poskytování právních služeb bude realizováno na základ jednotlivých požadavk . Jejich zp sob a 
forma je upravena v l. III. této smlouvy.

II.
Oblasti poskytování právních služeb

1. Advokát se zavazuje poskytovat veškeré klientem požadované právní služby v t chto oblastech
samostatné a p enesené p sobnosti Ústeckého kraje:

a) Zpracování právních audit dle požadavk hejtmanky, zastupitelstva a rady
kraje,

b) Evropské právo (zejména soulad právních úkon kraje s evropskou legislativou,
výklady evropského práva),

c) Záležitosti týkající se vrcholových a koncep ních rozhodování orgán
samosprávy, (zejména tvorba zásadních koncep ních dokument a rozhodnutí,
p edevším v souvislosti s aplikací evropského práva),

d) Legislativa (zejména zpracování legislativních iniciativ, a to p edevším
v návaznosti na spole ný postup kraj v rámci jejich asociace),

e) Obchodní právo
f) Projektové ízení.
g) Zastupování kraje v ízení UOHS a právní poradenství související.

2. Právní služby jsou advokátem poskytovány v agend sporné i nesporné, v etn zastupování v rámci
správního soudnictví a p ed Ústavním soudem.

3. Pro odstran ní možných nejasností p i výkladu p edm tu smlouvy je pot ebné konstatovat, že
klient je vyšším územním samosprávným celkem, jehož samostatná i p enesená p sobnost je
vymezena zvláštními zákony. V odst. 1 tohoto lánku jsou vymezeny oblasti, ve kterých advokát
poskytuje klientovi právní služby. Oblasti jsou vymezeny rámcov a advokát prohlašuje, že si je
v dom veškerých možných p sobností kraje v uvedených oblastech, jak v p enesené tak i v
samostatné p sobnosti kraje.

III.
Požadavky na poskytování právních služeb

1. Klient je v rámci poskytování právních služeb advokátem oprávn n tomuto p edávat jakékoliv,
rozsahem neomezené požadavky na jejich poskytování.

2. Požadavek klienta na poskytnutí právní služby je realizován t emi zp soby:
a) formálním p edáním právní v ci
b) ústní porady
c) požadavek osobní ú asti.

3. Ke zp sobu poskytnutí právní služby – odst. 2 písm. a) formálním p edáním právní v ci.



3

a) Tento zp sob bude klientem up ednost ován.
b) P edání je advokátovi klientem doru ováno mailem, faxem, poštou nebo osobn .

Obecn je preferováno doru ování mailem. Smluvní strany jsou povinny obratem po
doru ení jakéhokoliv projevu druhé strany ve v ci, tuto skute nost potvrdit mailem.
Maily jsou odesílány a nech jsou zasílány na adresu maskova.m@kr-ustecky.cz.

c) P edání obsahuje mj. i stanovení termínu spln ní právní v ci. Obecn platí, že
zpracování požadavku popsaném v P edání je advokátem vy izováno obratem.
Kone ný termín pln ní je však závislý na komplikovanosti v ci, rozsahu
podkladových materiál a na zp sobu vy ízení. V p ípad nutného jednání p ed
r znými orgány nebo se, i p ed t etími osobami je nutné akceptovat jejich postup.
Termín ur uje klient odborným odhadem doby pot ebné pro zpracování v ci. Advokát
je povinen stanovený termín akceptovat, neprokáže-li klientovi objektivní vážné
d vody, které mu brání klientem stanovený termín akceptovat. Odlišný termín je pak
ur en po dohod .

d) Klient je povinen advokátovi popsat v P edání p esný stav v ci a co požaduje. P edání
je dopl ováno dle pot eby relevantními p ílohami.

e) V p ípad , že advokát zjistí pot ebu doplnit P edání o informace i dokumenty,
vyžádá si tyto obratem po zjišt ní u klienta. O dobu, po kterou klient zajiš uje
pot ebné informace i dokumenty se prodlužuje termín pln ní, nestanoví-li dohoda
mezi klientem a advokátem jinak.

f) Sou ástí p edání je dohoda o kvalifikovaném odhadu hodin pot ebných k vy ízení
právní služby v etn hodinové sazby. Kvalifikovaný odhad nelze p esáhnout bez
dohody advokáta s klientem.

g) Vzor p edání právní v ci tvo í p ílohu . 2 k této smlouv .
4. Ke zp sobu poskytnutí právní služby – odst. 2 písm. b) ústní porady.

Tento zp sob je klientem zvolen v p ípadech, kdy není možné zvolit jiný zp sob nebo
se jedná o stru ný dotaz.

5. Ke zp sobu poskytnutí právní služby – odst. 2 písm. c) požadavek osobní ú asti.
a) Tento zp sob je klientem zvolen pouze v p ípadech, kdy není možné právní v c

realizovat jinak, než bez osobní ú asti advokáta. Tuto skute nost je povinen prokázat
klient.

b) Advokát je oprávn n na místo sebe vyslat na jednání vyžadující osobní ú ast svého
spolupracujícího advokáta nebo jinou osobu s právnickým vzd láním. Advokát však
odpovídá za to, že vyslaná osoba bude seznámena s prost edím klienta tak, jako by se
jednání zú astnil on sám. Klient je oprávn n ve výjime ných p ípadech, prokáže-li
nutnost ú asti advokáta, vylou it jeho zastoupení jinou osobou. Toto však nelze v t ch
p ípadech, je-li advokát na delší dobu mimo svou kancelá .

c) Požadavek osobní ú asti je nutné sd lit advokátovi minimáln 3 kalendá ní dny p ede
dnem požadované ú asti, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

6. Za klienta jedná paní Jana Va hová a JUDr. Simona Hejnová pop . v její nep ítomnosti jejich
zástupci. Jiná osoba je oprávn na jednat jménem klienta pouze výjime n , a to na základ
výslovného zmocn ní n kterou z t chto osob.

lánek IV.
Povinnosti smluvních stran

1. Advokát je p i poskytování právních služeb vázán Ústavou, zákony a dalšími obecn závaznými
právními p edpisy, jakož i p edpisy stavovskými a v jejich mezích p íkazy klienta. Pokud je
seznámen s vnit ními p edpisy klienta, je povinen se jimi ídit. To neplatí v p ípad , že by tyto
vnit ní p edpisy odporovaly p edpis m uvedeným v první v t .

2. Advokát je povinen zajistit klientovi komplexní a v asné právní služby a chránit všechna práva a
oprávn né zájmy klienta. P i výkonu právních služeb je povinen jednat estn a sv domit ,
d sledn využívat všechny zákonné prost edky a uplat ovat vše, co podle svého p esv d ení a
p íkaz klienta pokládá za prosp šné. Pokud jde o obsah právního názoru (tj. právní forma

mailto:maskova.m@kr-ustecky.cz


4

ochrany zájm klienta), advokát není p i výkonu právních služeb vázán p íkazy klienta, tyto
p íkazy a pokyny je však povinen plnit a prosazovat, pokud jde o záležitosti skutkové. Advokát je
povinen p i poskytování právních služeb dle této smlouvy pr b žn projednávat a konzultovat
strategii a navržené postupy vy izování právní v ci, a to v termínech dohodnutých s klientem.
Advokát je dále povinen v as, pravdiv  a ádn informovat o vývoji a postupu zadané právní v ci,
a to v termínech dohodnutých s klientem. Advokát je také povinen oznámit klientovi všechny
okolnosti, které zjistil p i poskytování právních služeb, jež mohou mít vliv na zm nu pokyn
klienta. Zjistí-li advokát, že pokyny klienta jsou nevhodné i neú elné, je povinen na toto klienta
upozornit. Stejn tak je povinen advokát klienta upozornit na to, že jeho pokyny i nové pokyny
odporují obecn závazným právním p edpis m, a to bezodkladn poté, co danou skute nost zjistí.

3. Advokát je povinen zachovávat ml enlivost o všech skute nostech, o nichž se dozv d l
v souvislosti s poskytováním právních služeb. Této povinnosti jej m že zprostit pouze klient
písemným prohlášením; i v tomto p ípad je však advokát povinen zachovat ml enlivost, pokud je
to v zájmu klienta. Táž ml enlivost platí pro všechny pracovníky advokátní kancelá e advokáta.

4. Advokát odpovídá klientovi za veškerou škodu, kterou by mu zp sobil v souvislosti
s poskytováním právních služeb, a to bez ohledu na výši škody. Advokát odpovídá za škodu
zp sobenou klientovi i tehdy, byla-li škoda zp sobena v souvislosti s poskytnutím právních služeb
jeho zam stnancem. Advokát je pojišt n pro p ípad své odpov dnosti za škodu zp sobenou p i
jeho innosti podle této smlouvy ………………….. Pojistka je uvedena jako p íloha . 3 k této
smlouv .

5. P i poskytování právních služeb dle této smlouvy mohou advokáta zastupovat advokáti, pop ípad
zam stnanci – advokátní koncipienti.

6. V p ípad své nep ítomnosti zajistí advokát za sebe zp sobilou náhradu znalou prost edí tak, jako
by to byl on sám.

7. Advokát je dle zákona povinen odmítnout poskytnutí právních služeb, a to písemn , jestliže již ve
v ci poskytl právní službu jinému, jehož zájmy jsou v rozporu se zájmy klienta a v dalších
p ípadech stanovených zákonem o advokacii. V této souvislosti se ujednává, že advokát vždy
neprodlen a  p edem projedná s klientem každý, a to i domn lý i uvažovaný, p ípad kolize
zájm .

8. Klient je povinen respektovat právní doporu ení advokáta v etn jeho doporu ení pro taktický
postup v konkrétních právních v cech. Klient bude využívat a požadovat právní služby zp sobem,
v rozsahu a za podmínek, jak je upraveno touto smlouvou. Klient, jakož i osoby inné pro klienta,
jsou p ed t etími osobami povinni zachovávat ml enlivost o všech skute nostech projednávaných
v souvislosti s poskytováním právní služby.

9. Klient je oprávn n v ur itých p ípadech, nap . p i pot eb provést právní rozbor i stanovisko
k právnímu problému, vyžádat si toto ve stejné v ci od r zných poskytovatel právních služeb,
nejen od advokáta.

10. Klient je povinen jasn formulovat sv j zájem, a to jak v konkrétní právní v ci, tak ve složit jších
komplexech v cí a záležitostí vzájemn spojených. Klient je pak povinen tento sv j zájem, se
všemi jeho skutkovými zejména ekonomickými souvislostmi, pravdiv a v as advokátovi sd lit,
aby bylo možné ádn zájmy klienta právními prost edky prosazovat.

11. Klient je povinen poskytnout advokátovi veškerou sou innost, která je k ádným právním službám
dle této smlouvy t eba, a to zejména p edat v c vždy v as a komplexn , ozna it a opat it d kazní
prost edky, dostavit se k ústnímu jednání, resp. vyslat tam své odpov dné a ádn informované
pracovníky, p ípadn zaplatit soudní i správní poplatky, a to vše dle pokyn advokáta. Klient je
povinen po ínat si tak, aby nevhodnými opat eními svých pracovník nebo jiných osob, neohrozil
nebo nenarušil výkon právních služeb dle této smlouvy.

lánek V.
Doba pln ní

1. Doba pln ní dle této smlouvy se sjednává na dobu ur itou, a to od 1.8.2009 na dobu neur itou.



5

2. Smlouvu lze vypov d t na základ jednostranného právního úkonu (výpov di) jedné ze smluvních
strany, a to s m sí ní výpov dní lh tou. Výpov dní doba po íná b žet prvním dnem následujícím
po doru ení výpov di.

3. Dojde-li k zániku této smlouvy, je advokát povinen p edat ádn a v as právní v ci vy izované na
základ této smlouvy a dále je povinen klienta upozornit na takové skute nosti, pro n ž by klientu
vznikla škoda a navrhnout opat ení k odvrácení takové škody. Vždy je však advokát povinen po
dobu patnácti dn ode dne, kdy došlo k zániku této smlouvy, u init všechny neodkladné úkony,
pokud klient neu inil jiná opat ení.

4. Dojde-li k zániku této smlouvy, je klient povinen vyrovnat všechny své pen žité závazky v i
advokátovi nejpozd ji do 15-ti dn ode dne zániku této smlouvy. Splatnost již vystavených a
doru ených faktur tímto není dot ena.

lánek VI.
Odm na a její splatnost

1. Advokátovi náleží odm na sjednaná v souladu s vyhláškou Ministerstva spravedlnosti eské
republiky . 177/1996 Sb., o odm nách advokát a náhradách za poskytování právních služeb
(advokátní tarif), ve zn ní pozd jších p edpis , jako smluvní odm na dle § 3 odst. 1 advokátního
tarifu.

2. Smluvní strany zvolily formu odm ny hodinový paušál ad hoc. Za hodinu se považuje plných 60
minut, v p ípad poskytování služby po dobu kratší, náleží alikvotní ástka hodinového tarifu.

3. Výši hodinového paušálu sjednávají smluvní strany v ástce za poskytované právní služby, tj. za
poskytování p edm tu pln ní dle této smlouva v období od 1.4.2009 .do 30. ervna 2009 a iní:

• ………….,- K za hodinu poskytování právních služeb (zejména zpracování
stanovisek a poskytování rad),

• …………,-  K za hodinu ú asti na jednání,
• …………,-  K za hodinu p ípravu (nap . doprava na místo jednání apod.).

4. Ke smluvní odm n stanovené v odst. 3 tohoto lánku bude p ipo tena DPH. Sazba DPH
iní 19%.

5. Odm na nezahrnuje tzv. náhradu hotových výdaj  ú eln vynaložených v souvislosti
s poskytováním právních služeb (zejména cestovní výdaje, poštovné, telekomunika ní
poplatky, opisy, fotokopie apod.). Tato náhrada je splatná spole n s odm nou a její výši
prokazuje advokát.

6. Sou ástí odm ny nejsou náklady typu správních i soudních poplatk nebo zvláštní služby
ostatních subjekt (zejména znale né, p ekladatelské služby apod.).

7. Smluvní strany se shodly na zásad , že advokátovi náleží náklady právního zastoupení, které jsou
mu p iznány v rámci soudního ízení.

8. Na hotové výdaje v tšího rozsahu m že advokát s klientem dohodnout zvláštní náhradu, jakož i
p im enou zálohu p edem. Zvláštní náhrady a zálohy musejí být p esn vyú továny a na výzvu
advokáta klientem zaplaceny.

9. Advokát je oprávn n vystavit klientovi fakturu za provád ní právních služeb poskytnutých
v p edchozím kalendá ním m síci zn jící na ástku odpovídající pln ní podle odst. 3 a 4 tohoto
lánku. Smluvní odm na je splatná do 21 dn od vystavení da ového dokladu. Advokát je

povinen p i vyú tování odm ny advokáta p edložit klientovi asovou specifikaci poskytnutých
právních služeb. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními p edpisy,
v opa ném p ípad je klient oprávn n fakturu advokátovi ve lh t splatnosti vrátit s žádostí o
dopln ní chyb jících náležitostí, pop . odstran ním jiných vad. Oprávn ným vrácením p estává
b žet doba splatnosti vrácené faktury a nová doba splatnosti po ne b žet doru ením bezvadné
faktury klientovi.

10. Pokud dojde na základ zm ny p íslušného právního p edpisu ke zm n výše DPH, je oprávn n
advokát ode dne ú innosti zm ny fakturovat zm nou výši DPH, aniž by došlo ke zm n této
smlouvy.



6

11. Smluvní strany prohlašují, že p edpokládaná odm na advokáta za právní služby poskytnuté dle
této smlouvy nep esáhne 1.000 000,- K .

12. Advokát se zavazuje za každý den prodlení se spln ním svého závazku (poskytnutí právní služby)
uhradit klientovi smluvní pokutu ve výši …………… K .

lánek VIII.
Zplnomocn ní

1. Klient ud luje advokátovi zvláštní plnou moc k pln ní inností souvisejících se zastupováním a se
zp soby poskytování právních služeb, jak je v této smlouv ujednáno. Vzor plné moci je uveden
jako p íloha . 4 této smlouvy.

2. Advokát bude zejména zmocn n, aby klienta v ur ených a konkrétních právních v cech
zastupoval, aby za n j vykonával v právních v cech veškeré úkony, p ijímal doru ované
písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnání, uznával uplatn né nároky,
vzdával se nárok , podával opravné prost edky, námitky nebo rozklad a vzdával se jich, vymáhal
nároky, pln ní nárok  p ijímal, jejich pln ní potvrzoval, sjednával rozhod í smlouvy.

3. Advokát bude dle plné moci oprávn n zastupovat klienta p ed všemi soudy, p ed všemi orgány
státní správy a p ed všemi fyzickými i právnickými osobami, v etn Ústavního soudu. P i tomto
zastupování bude advokát oprávn n init za klienta všechny právní úkony dle platných právních
p edpis ; advokát bude dále oprávn n ke všem úkon m v adhezním ízení dle trestního ádu.

4. Klient bude dle pot eb právního zastupování vydávat advokátovi AK pot ebné listiny o plné moci,
a to dle p edchozích odstavc tohoto lánku této smlouvy.

lánek IX.
Ostatní a záv re ná ujednání

1. Právní režim této smlouvy se ídí zákonem . 85/1996 Sb., o advokacii, ve zn ní pozd jších
p edpis , vyhláškou . 177/1996 Sb., ve zn ní pozd jších p edpis , právní pom ry výslovn
neupravené t mito p edpisy pak podléhají režimu smlouvy mandátní dle § 566 a násl. zákona .
513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve zn ní pozd jších p edpis , pokud ú astníci výslovn
nesjednali svá vzájemná práva a povinnosti odchyln .

2. Tuto smlouvu lze m nit i dopl ovat pouze písemnými dodatky, po adov íslovanými. Mezi
ú astníky ohledn platnosti takových dodatk platí, že tyto dodatky je oprávn n jménem klienta
podepsat pouze ten, kdo je k tomu ze zákona nebo dle zvláštního zmocn ní oprávn n.

3. Tato smlouva nabývá ú innosti dnem jejího podpisu ob ma smluvními, ve dvou stejnopisech,
z nichž si každá ze stran ponechá jeden.

4. Kontaktní osobou AK ve v cech organiza ních i právních je advokát Mgr. Marie Benešová,
kterému p ísluší, aby s p íslušnými kontaktními osobami klienta projednal právní problém, dohodl
se s nimi o podkladech a dalších náležitostech, sjednával termíny a ekonomické a organiza ní
podmínky poskytování právních služeb.

lánek X.
Podpisy smluvních stran

1. Smluvní strany shodn prohlašují, že si smlouvu p ed jejím podpisem p e etly a že ji podepisují ze
své svobodné v le, že neexistují p ekážky faktické, ekonomické i právní bránící jim v p istoupení
ke smlouv , a že bylo dosaženo dohody o celém obsahu smlouvy, aniž by považovaly by i jediné
její ujednání za nesrozumitelné.

2. Doložka obsahující potvrzení o schválení uzav ení této smlouvy radou kraje bude p ipojena k této



7

smlouvy na zvláštním list .
3. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou zcela zp sobilé k právním úkon m v rozsahu

této smlouvy a oprávn né tuto smlouvu podepsat.

V Ústí nad Labem dne ................................. V ……………… dne ..................................

……………………………………………. ………………………………………………
Klient
Ústecký kraj
Jana Va hová, hejtmanka

Advokát
………………

P ílohy:
P íloha . 1. Kopie osv d ení . …..
P íloha . 2. Vzor p edání právní v ci
P íloha . 3 Kopie pojistky
P íloha . 4. Plná moc



P E D Á N Í P R Á V N Í  V C I
d l e S m l o u v y o p o s k y t o v á n í p r á v n í c h s l u ž e b z e d n e

… … … … … … . .

ÍSLO PRÁVNÍ V CI:
ÍSLO JEDNACÍ/ EVIDEN NÍ ÍSLO:

P edávající:
Ústecký kraj
Zastoupený JUDr. Simonou Hejnovou, vedoucí odboru legislativn -právní Krajského ú adu
Ústeckého kraje
P ebírající:

P edáno dne: Termín spln ní:

Popis právní v ci:

Požadavky, pokyny:

P ílohy:

Zmocn ní k jednání v této právní v ci pro zam stnance Ústeckého kraje:
XX
Kvalifikovaný po tu hodin v etn ceny za hodinu:

Zp sob p edání: e-mailem

P edávající:
Ústecký kraj
JUDr. Simona Hejnová, v.r.

P ebírající:
…………….., advokát



1

Obsah zadávacích podmínek sout že

1. ÚVODNÍ INFORMACE

Zve ejn ní výzvy:  Ú ední deska a internetové stránky zadavatel
3 Druh zadávacího íze

1. Vymezení základních pojm

Pro ú ely této výzvy se rozumí:
1. „zákonem“ zákon . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách
2. „uchaze em“ dodavatel služeb, který podá nabídku
3. „nabídkou“ návrh smlouvy podepsaný uchaze em nebo osobou oprávn nou jednat

jménem i za uchaze e
prohlášení podle § 68 odst. 2 zákona (vázanost nabídkou)

2. P edm t ve ejné zakázky

2.1 Klasifikace ve ejné zakázky

Ve ejná zakázka na služby

Kategorie P edm t Referen ní
íslo CPC Referen ní ísla CPV

21 Právní služby 861 Od 74110000-3 do 74114000-1

ÚSTECKÝ KRAJ
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

zahajuje podle § 26 zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách
touto písemnou výzvou k podání nabídek v souladu s § 25 písm. a) zákona . 137/2006 Sb.,

a s náležitostmi podle § 38 zákona . 137/2006 Sb.

Z J E D N O D U Š E N É P O D L I M I T N Í Í Z E N Í

pro zadání ve ejné zakázky na služby:

„PO S K Y T O V ÁN Í P R ÁV N Í C H S L U Ž E B V E  V Y B R AN Ý C H
O B L AS T E C H Ú S T E C K É M U K R A J I I I . /B“

íslo ve ejné zakázky:

Zadavatel: Ústecký kraj
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

    I : 70892156

Zastoupený: Janou Va hovou
hejtmankou

Jménem zadavatele je dále oprávn na jednat:

JUDr. Simona Hejnová
vedoucí odboru legislativn -právní
telefon: 475 657 616, 475 657 615
fax: 475 200 245
e-mail: hejnova.s@kr-ustecky.cz

   

mailto:hejnova.s@kr-ustecky.cz


2

1. Vymezení základních pojm

Pro ú ely této výzvy se rozumí:

1. „zákonem“ - zákon . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách, ve zn ní pozd jších
p edpis ,

2. „uchaze em“ - dodavatel služeb, který podá nabídku,
3. „nabídkou“ - návrh smlouvy podepsaný uchaze em nebo osobou oprávn nou jednat

jménem i za uchaze e v . prohlášení podle § 68 odst. 2 zákona (vázanost nabídkou).

2. P edm t ve ejné zakázky

2.1 Klasifikace ve ejné zakázky

Ve ejná zakázka na služby

Kategorie P edm t Referen ní
íslo CPC Referen ní ísla CPV

21 Právní služby 861 79110000-8

2.2 Vymezení p edm tu ve ejné zakázky

2.2.1 Poskytování právních služeb v samostatné a p enesené p sobnosti Ústeckého kraje,
a to v následujících vybraných oblastech:

1) Záležitosti týkající se vrcholových a koncep ních rozhodování orgán
samosprávy, p edevším hejtmanky kraje (zejména tvorba zásadních
koncep ních dokument a rozhodnutí, analýz ),

2) Ochrana zájm kraje (zejména se jedná o spory na ochranu osobnosti, dobrého
jména, právní posouzení mediálních výstup i vstup , spory dle tiskového
zákona, zpracování a podávání trestních oznámení, pop . jiné hájení zájm kraje
a jeho vrcholných p edstavitel ).

3) Ve ejná podpora..
4) Evropské právo (zejména soulad právních úkon kraje s evropskou legislativou),
5) Obchodní právo.

.

2.2.2 Právní služby jsou požadovány v agend sporné i nesporné, v etn zastupování
v rámci správního soudnictví a p ed Ústavním soudem. Pro odstran ní možných
nejasností p i výkladu vymezení p edm tu ve ejné zakázky je pot ebné konstatovat,
že zadavatel je vyšším územním samosprávným celkem, jehož samostatná i
p enesená p sobnost je vymezena zvláštními zákony. Shora jsou vymezeny oblasti,
ve kterých uchaze bude poskytovat zadavateli právní služby, p i emž platí, že
oblasti jsou vymezeny rámcov .

2.2.3 Popis stávajících požadavk na externí právní služby. Pot eba právních služeb
v rámci zadavatele stále nar stá. Vzhledem k nedostatku vlastních pracovník je
t eba poskytování právních služeb ešit i externími subjekty. V sou asné dob je
ešena cca 1/4 právních služeb kraji externisty. V budoucnu je plánována až 1/3



3

právních služeb. Právní služby jsou poskytovány všem orgán m Ústeckého kraje, a
to jak v p enesené, tak i v samostatné p sobnosti. Jedná se rozmanitý rozsah ešení
právních problém ve všech oblastech p sobnosti Ústeckého kraje. Právní služby
p edevším pro samosprávné orgány jsou poskytovány obratem, pop . ve velmi krátké
lh t .

2.3 Podmínky pln ní ve ejné zakázky

Pro poskytování právních služeb stanoví zadavatel následující podmínky:
2.3.1 Zadavatel je v rámci poskytování právních služeb uchaze em oprávn n tomuto

p edávat jakékoliv, rozsahem neomezené požadavky na jejich poskytování.
2.3.2 Požadavek zadavatele na poskytnutí právní služby bude realizován t emi zp soby:

a) formálním p edáním právní v ci,
b) ústní porady,
c) požadavek osobní ú asti.

2.3.3 Ke zp sobu poskytnutí právní služby – odst. 2.3.2. písm. a) formálním p edáním
právní v ci (dále jen „P edání“).

a) Tento zp sob je zadavatelem up ednost ován.
b) P edání bude uchaze i doru ováno mailem, faxem, poštou nebo osobn .

Zadavatel preferuje doru ování mailem. Uchaze je povinen obratem po
doru ení jakéhokoliv projevu zadavatele ve v ci, tuto skute nost potvrdit
mailem. Maily budou odesílány a zasílány na adresu maskova.m@kr-
ustecky.cz .

c) P edání obsahuje mj. i stanovení závazného termínu spln ní právní v ci.
Obecn platí, že zpracování požadavku popsaném v P edání bude
uchaze em vy izováno obratem. Kone ný termín pln ní bude však závislý na
komplikovanosti v ci, rozsahu podkladových materiál a na zp sobu vy ízení.
V p ípad vy izování právní v ci p ed r znými orgány nebo se, i p ed t etími
osobami bude nutné akceptovat jejich postup. Termín ur uje závazn
zadavatel odborným odhadem doby pot ebné pro zpracování v ci. Uchaze
bude povinen stanovený termín bezvýhradn akceptovat, neprokáže-li
zadavateli objektivní vážné d vody, které by mu bránily stanovený termín
akceptovat. Odlišný termín pak m že být ve výjime ných p ípadech ur en po
dohod .

d) Zadavatel popíše uchaze i v P edání p esný stav v ci a co požaduje. P edání
je dopl ováno dle pot eby relevantními p ílohami.

e) V p ípad , že uchaze zjistí pot ebu doplnit P edání o informace i
dokumenty, vyžádá si tyto obratem po zjišt ní u zadavatele. O dobu, po
kterou zadavatel zajiš uje pot ebné informace i dokumenty se prodlužuje
termín pln ní, nestanoví-li dohoda mezi zadavatelem a uchaze em jinak, to
neplatí v p ípad zastupování p ed soudem nebo správním orgánem a lh t
jimi ur ených.

f) Sou ástí p edání je dohoda o kvalifikovaném odhadu hodin pot ebných
k vy ízení právní služby v etn hodinové sazby. Kvalifikovaný odhad nelze
p esáhnout bez dohody advokáta s klientem. Výše ostatních náklad je
prokazována.

2.3.4 Ke zp sobu poskytnutí právní služby – odst. 2.3.2. písm. b) ústní porady.
Tento zp sob bude zadavatelem zvolen v naprosto výjime ných p ípadech,
kdy není možné zvolit jiný zp sob nebo se jedná o stru ný dotaz.

2.3.5 Ke zp sobu poskytnutí právní služby – odst. 2.3.2. písm. c) požadavek osobní ú asti.
a) Tento zp sob bude zadavatelem zvolen v t ch p ípadech, kdy není možné

právní v c realizovat jinak, než bez osobní ú asti uchaze e.
b) Uchaze bude oprávn n namísto sebe vyslat na jednání vyžadující osobní

ú ast svého spolupracujícího advokáta nebo jinou osobu s právnickým



4

vzd láním zapsanou v seznamu AK. Uchaze však odpovídá za to, že
vyslaná osoba bude seznámena s prost edím zadavatele tak, jako by se
jednání zú astnil on sám. Zadavatel bude oprávn n ve výjime ných
p ípadech, prokáže-li se nutnost ú asti advokáta, vylou it jeho zastoupení
jinou osobou.

c) Požadavek osobní ú asti sd lí zadavatel uchaze i minimáln 3 kalendá ní
dny p ede dnem požadované ú asti, nedohodnou-li strany jinak.

2.3.6. Za zadavatele jedná paní Jana Va hová, hejtmanka nebo vedoucí odboru
legislativn -právního, pop . v jich nep ítomnosti ustanovení zástupci. Jiná osoba je
oprávn na jednat jménem klienta pouze výjime n , a to na základ výslovného
zmocn ní n kterou z t chto osob.

2.4 P edpokládána hodnota ve ejné zakázky
1 mil. K bez DPH.

2.5 Doba pln ní p edm tu ve ejné zakázky
P edpokládaný termín pln ní: od 1.8.2009.

3. Zadávací dokumentace

3.1 Požadavky na zpracování smluvního vztahu
Uchaze je povinen p edložit v rámci nabídky návrh smlouvy totožný se vzorem smlouvy,
který uchaze doplnil v souladu se svojí nabídkou.

Vzor smlouvy je p ílohou této zadávací dokumentace.

3.2 Požadavky na zpracování nabídkové ceny

Uchaze stanoví nabídkovou cenu takto:
• Nabídková cena bude uvedena v K .
• Nabídková cena bude uvedena jako cena hodinová, a to za

- i/ zpracování stanovisek a poskytnutí rad,
- ii/ú ast na jednání,
- iii/ p ípravu (nap . doprava na místo jednání apod.).

• Nabídková cena bude v len ní:
o nabídková cena bez DPH,
o DPH ve výši podle platných právních p edpis ,
o nabídková cena v etn DPH.

• Uvedení, že cena je kone ná a nep ekro itelná.

3.3 Požadavky na zpracování nabídky

Obecné požadavky
• Nabídka bude p edložena v eském jazyce v písemné form a v originále
• Nabídka, v etn  p ípadných p íloh, bude opat ena bezpe nostními prvky, které ji

zajistí proti poškození a proti manipulaci s jednotlivými listy tak, aby byla vylou ena
možnost jejich neoprávn ného nahrazení

• Návrh smlouvy musí být podepsaný uchaze em nebo osobou oprávn nou jednat
jménem i za uchaze e

• Jednotlivé listy nabídky musí být  o íslovány, opat eny podpisem i parafou uchaze e
nebo osoby oprávn né jednat jménem i za uchaze e



5

• Variantní ešení zadavatel nep ipouští

Požadavky na obsah a strukturu nabídky
Nabídka musí dodržet následující strukturu a obsah:
Nabídka se bude skládat z jednotlivých, navzájem odd lených samostatných obsahových
ástí, v níže uvedené posloupnosti. Každá obsahová ást bude nadepsána níže uvedeným

zp sobem (tu n vyzna eno).
a) Ozna ení zadavatele a ve ejné zakázky (úvodní strana).
b) Identifika ní údaje uchaze e,

Uchaze uvede zejména jméno, p íjmení nebo obchodní firmu uchaze e, osob
oprávn ných jednat jménem i za uchaze e, sídlo, I a DI uchaze e.

c) Prokázání kvalifikace (dle požadavk zadavatele),
d) Návrh termín pln ní požadavk zadavatele

v len ní pro právní služby poskytované ve form :
(1) zpracování stanovisek (v hodinách),
(2) zajišt ní ú asti na jednání (v hodinách),

e) Návrh nabídkové ceny a garance za prodlení
Nabídková cena – viz. bod 3.2. Garanci za prodlení poskytne uchaze v podob
smluvní pokuty za každý prodlený kalendá ní den s poskytnutím právní služby, bez
ohledu na formu poskytování právní služby (viz. písmeno d) tohoto bodu zadávací
dokumentace).

f) Návrh systému
• zastupitelnosti uchaze e - na samostatné listin ,
• zajišt ní a dostupnosti právních služeb - na samostatné listin ,

g) Návrh smlouvy s obsahem uvedeným již shora, v . prohlášení podle § 68 odst. 2
zákona (vázanost nabídkou) a prohlášení prokazující absenci st etu zájm podle § 19
zákona . 85/1996 Sb.

3.4 Zp sob hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny komisí podle základního hodnotícího kritéria

ekonomická výhodnost nabídky

s následujícími díl ími kritérii a jejich váhami:

Díl í hodnotící kritéria: Váha [%]

Lh ta pro zpracování stanovisek (v hodinách) 20

Lh ta pro zajišt ní ú asti na jednání (v hodinách) 20

Cena za hodinu zpracování stanovisek, poskytnutí rady 20

Cena za hodinu ú asti na jednání (v etn soudních) 20

Cena za hodinu p i p íprav (nap . doprava na místo jednání
apod.) 20

Metoda hodnocení

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici od 0 do 100 bod a
obodování díl ích kritérií provede takto:



6

Pro kritéria, kde má nejvhodn jší nabídka minimální hodnotu (cena, lh ta):
nejvhodn jší nabídka

Po et bod = ------------------------------ x 100
hodnocená nabídka

Celkové hodnocení je sou tem bodových hodnocení díl ích kritérií, která jsou vynásobena
vahou daného kritéria. Nejvýhodn jší nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový po et
bod .

4. Požadavky na prokázání spln ní kvalifikace

4.1 Základní kvalifika ní p edpoklady dle § 53 zákona

Uchaze prokáže spln ní základních kvalifika ních p edpoklad podle ustanovení § 53
odst.1 zákona zp sobem uvedeným v § 53 odst. 2 zákona.

4.2 Profesní kvalifika ní p edpoklady dle § 54 zákona

a) Dle § 55 písm. a) zákona uchaze prokáže p edložením výpisu z obchodního
rejst íku, pokud je v n m zapsán, i výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v ní
zapsán.

b) Dle § 55 písm. c) zákona uchaze prokáže spln ní profesních kvalifika ních
p edpoklad Osv d ením o zápisu do seznamu advokát eské advokátní komory a
Výpisem ze seznamu advokát vedeného eskou advokátní komorou. Pokud
kvalifika ní p edpoklady p edkládá sdružení více uchaze , prokazuje p edpoklady
každý z t chto uchaze samostatn .

.
4.3 Ekonomické a finan ní kvalifika ní p edpoklady dle § 55 zákona

Dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona uchaze prokáže spln ní ekonomických a finan ních
kvalifika ních p edpoklad dokladem o uzav ení pojišt ní odpov dnosti za škodu
zp sobenou uchaze em t etí osob . Zadavatel stanoví jako minimální úrove pro spln ní
tohoto p edpokladu limit pojistného pln ní ve výši nejmén 10.000.000,- K . Uchaze doloží
spln ní tohoto kvalifika ního p edpokladu smlouvou i potvrzením (certifikátem) pojiš ovny

4.4 Technické kvalifika ní p edpoklady dle § 56 zákona

Uchaze prokáže spln ní technických kvalifika ních p edpoklad

a) Dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona
Seznamem významných služeb, které poskytl n kterému z ve ejných zadavatel
v posledních 3 letech s uvedením rozsahu a doby poskytnutí; p ílohou tohoto seznamu
musí být originální osv d ení vydané ve ejným zadavatelem. Zadavatel stanoví jako
minimální úrove pro spln ní tohoto kvalifika ního p edpokladu poskytnutí významných
právních služeb v daném období alespo 3 ve ejným zadavatel m.
Seznamem ostatních významných právních služeb, které poskytl v posledních 3 letech s
uvedením rozsahu a doby poskytnutí; p ílohou tohoto seznamu musí být originální
osv d ení vydané klientem. Zadavatel stanoví jako minimální úrove pro spln ní tohoto
kvalifika ního p edpokladu poskytnutí významných právních služeb v daném období
alespo 10 klient m.



7

Seznamem významných služeb, které poskytl v posledních 3 letech v oblasti evropského
práva. Zadavatel stanoví jako minimální úrove pro spln ní tohoto kvalifika ního
p edpokladu poskytnutí významných právních služeb v daném období alespo 3
klient m.

b) Dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona
P edložením osv d ení o vzd lání a odborné kvalifikaci uchaze e; uchaze musí mít pro
rozsah této ve ejné zakázky k dispozici realiza ní tým složený nejmén z 2 advokát
s praxí v advokacii alespo jednoho z nich v trvání nejmén 5 let. Uchaze doloží spln ní
tohoto kvalifika ního p edpokladu estným prohlášením.

c) Dle § 56 odst. 2 písm. g) zákona
p ehledem pr m rného ro ního po tu zam stnanc uchaze e i jiných osob podílejících
se na poskytování právních služeb uchaze em, p i emž zadavatel stanovil jako
minimální úrove pro spln ní tohoto kvalifika ního p edpokladu pr m rný po et 5
zam stnanc . Uchaze doloží spln ní tohoto kvalifika ního p edpokladu estným
prohlášením.

5. Zp sob, doba a místo podání nabídek

Uchaze i podají písemnou nabídku v zalepené obálce ozna ené heslem
NABÍDKA – ………. Poskytování právních služeb Ústeckému kraji II./B“, ozna ením
uchaze e a slovy „NEOTEVÍRAT“
osobn nebo doporu en poštou do podatelny na adresu zadavatele:

Ústecký kraj
se sídlem Velká Hradební 3118/48
400 02 Ústí nad Labem

Na obálce musí být uvedena adresa uchaze e, na níž je možné odeslat oznámení podle ust.
§ 71 odst. 6 zákona.

Lh ta pro podání nabídek: ……..2009 do 15:00 hodin.

Zadávací lh ta za íná b žet okamžikem skon ení lh ty pro podání nabídek a kon í dnem
……. 2009.

6. Otevírání obálek s nabídkami

Otevírání obálek s nabídkami prob hne dne: ……..2009 v .10:00hod. v budov
Krajského ú adu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Otevírání obálek se mají právo ú astnit uchaze i, jejichž nabídky byly zadavateli doru eny
ve lh t pro podání nabídek a jejichž identifikace byla p ed zahájením otevírání obálek ádn
prokázána. Je-li uchaze právnickou osobou, má právo ú astnit se otevírání obálek jeho
statutární orgán ( len statutárního orgánu nebo zástupce vybavený plnou mocí).

7. Záv re ná informace



8

Uchaze  p edkládá doklady prokazující spln ní kvalifikace v originále i v ú edn ov ené
kopii.

Doklady prokazující spln ní základních kvalifika ních p edpoklad a výpis z obchodního
rejst íku nesm jí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno spln ní kvalifikace,
starší 90 kalendá ních dn .

Zadavatel si krom práv vyplývajících z platných právních p edpis a údaj uve ejn ných na
centrální adrese vyhrazuje právo využít jen ást p edložené nabídky. Zadavatel si vyhrazuje
o návrhu smlouvy s vybraným uchaze em dále jednat.

P íloha : vzor smlouvy na poskytování právních služeb

V Ústí nad Labem dne …….. 2009

Jana Va hová
hejtmanka Ústeckého kraje



1

ÚSTECKÝ KRAJ
Krajský ú ad

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ
PRÁVNÍCH SLUŽEB

uzav ená ve smysl u zákona . 85/1996 Sb. , o advokaci i , ve zn ní
pozd jších p edpis , jakož i ve smysl u § 566 a násl . zákona . 513/1991

Sb. , obchodní zákoník , ve zn ní pozd jších p edpis , a dle vyhlášky
Ministerstva spravedlnosti eské republiky . 177/1996 Sb. , o odm nách
advokát a náhradách za poskytování právních služeb (advokátní tari f) ,

ve zn ní pozd jších p edpis

íslo smlouvy klienta: íslo smlouvy advokáta :

S m l u v n í   s t r a n y

Klient :
Ústecký kraj

se sídlem : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
zastoupený : Jana Va hová, hejtmanka kraje
I : 70892156
DI : CZ 70892156
Bankovní spojení : eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem

íslo ú tu : 882733379/0800
telefon, fax : 475 657 723, fax – 475 657 719
e-mail pro doru ování : maskova.m@kr-ustecky.cz
(dále také jen: klient i zadavatel)

a

Advokát:
………… jméno………

se sídlem :

I :
DI
Bankovní spojení :

Advokát je zapsán v seznamu advokát eské advokátní komory ke dni……… .osv d ení .
………. (kopie je uvedena v p íloze . 1 k této smlouv )
telefon, fax :
e-mail :
pobo ka :
telefon, fax (pobo ka) :
e-mail (pobo ka) :
(dále také jen: advokát)

uzavírají níže uvedeného dne, m síce a roku tuto

mailto:maskova.m@kr-ustecky.cz


2

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH
SLUŽEB

I.
Ú el a p edm t smlouvy

1. Ú elem této smlouvy je zajišt ní právní jistoty a prosazování od vodn ných zájm klienta, jímž je
Ústecký kraj advokátem.

2. P edm tem této smlouvy je poskytování právních služeb advokátem, a to ve všech právních
v cech, na základ požadavku klienta. Poskytováním právních služeb se rozumí zastupování
v ízení p ed soudy a jinými orgány, ud lování právních porad, sepisování listin, zpracování
právních rozbor  a další formy právní pomoci vykonávaných soustavn v dob pln ní této smlouvy
advokátem pro klienta.

3. Poskytování právních služeb bude realizováno na základ jednotlivých požadavk . Jejich zp sob a 
forma je upravena v l. III. této smlouvy.

II.
Oblasti poskytování právních služeb

1. Advokát se zavazuje poskytovat veškeré klientem požadované právní služby v t chto oblastech
samostatné a p enesené p sobnosti Ústeckého kraje:

a) Záležitosti týkající se vrcholových a koncep ních rozhodování orgán samosprávy,
p edevším hejtmanky kraje (zejména tvorba zásadních koncep ních dokument a
rozhodnutí, analýz ),

b) Ochrana zájm kraje (zejména se jedná o spory na ochranu osobnosti, dobrého jména,
právní posouzení mediálních výstup i vstup , spory dle tiskového zákona, zpracování a 
podávání trestních oznámení, pop . jiné hájení zájm kraje a jeho vrcholných
p edstavitel ).

c) Ve ejná podpora.
d) Evropské právo (zejména soulad právních úkon kraje s evropskou legislativou),
e) Obchodní právo.

2. Právní služby jsou advokátem poskytovány v agend sporné i nesporné, v etn zastupování v rámci
správního soudnictví a p ed Ústavním soudem.

3. Pro odstran ní možných nejasností p i výkladu p edm tu smlouvy je pot ebné konstatovat, že
klient je vyšším územním samosprávným celkem, jehož samostatná i p enesená p sobnost je
vymezena zvláštními zákony. V odst. 1 tohoto lánku jsou vymezeny oblasti, ve kterých advokát
poskytuje klientovi právní služby. Oblasti jsou vymezeny rámcov a advokát prohlašuje, že si je
v dom veškerých možných p sobností kraje v uvedených oblastech, jak v p enesené tak i v
samostatné p sobnosti kraje.

III.
Požadavky na poskytování právních služeb

1. Klient je v rámci poskytování právních služeb advokátem oprávn n tomuto p edávat jakékoliv,
rozsahem neomezené požadavky na jejich poskytování.

2. Požadavek klienta na poskytnutí právní služby je realizován t emi zp soby:
a) formálním p edáním právní v ci
b) ústní porady
c) požadavek osobní ú asti.

3. Ke zp sobu poskytnutí právní služby – odst. 2 písm. a) formálním p edáním právní v ci.
a) Tento zp sob bude klientem up ednost ován.
b) P edání je advokátovi klientem doru ováno mailem, faxem, poštou nebo osobn .

Obecn je preferováno doru ování mailem. Smluvní strany jsou povinny obratem po



3

doru ení jakéhokoliv projevu druhé strany ve v ci, tuto skute nost potvrdit mailem.
Maily jsou odesílány a nech jsou zasílány na adresu maskova.m@kr-ustecky.cz.

c) P edání obsahuje mj. i stanovení termínu spln ní právní v ci. Obecn platí, že
zpracování požadavku popsaném v P edání je advokátem vy izováno obratem.
Kone ný termín pln ní je však závislý na komplikovanosti v ci, rozsahu
podkladových materiál a na zp sobu vy ízení. V p ípad nutného jednání p ed
r znými orgány nebo se, i p ed t etími osobami je nutné akceptovat jejich postup.
Termín ur uje klient odborným odhadem doby pot ebné pro zpracování v ci. Advokát
je povinen stanovený termín akceptovat, neprokáže-li klientovi objektivní vážné
d vody, které mu brání klientem stanovený termín akceptovat. Odlišný termín je pak
ur en po dohod .

d) Klient je povinen advokátovi popsat v P edání p esný stav v ci a co požaduje. P edání
je dopl ováno dle pot eby relevantními p ílohami.

e) V p ípad , že advokát zjistí pot ebu doplnit P edání o informace i dokumenty,
vyžádá si tyto obratem po zjišt ní u klienta. O dobu, po kterou klient zajiš uje
pot ebné informace i dokumenty se prodlužuje termín pln ní, nestanoví-li dohoda
mezi klientem a advokátem jinak.

f) Sou ástí p edání je dohoda o kvalifikovaném odhadu hodin pot ebných k vy ízení
právní služby v etn hodinové sazby. Kvalifikovaný odhad nelze p esáhnout bez
dohody advokáta s klientem.

g) Vzor p edání právní v ci tvo í p ílohu . 2 k této smlouv .
4. Ke zp sobu poskytnutí právní služby – odst. 2 písm. b) ústní porady.

Tento zp sob je klientem zvolen v p ípadech, kdy není možné zvolit jiný zp sob nebo
se jedná o stru ný dotaz.

5. Ke zp sobu poskytnutí právní služby – odst. 2 písm. c) požadavek osobní ú asti.
a) Tento zp sob je klientem zvolen pouze v p ípadech, kdy není možné právní v c

realizovat jinak, než bez osobní ú asti advokáta. Tuto skute nost je povinen prokázat
klient.

b) Advokát je oprávn n na místo sebe vyslat na jednání vyžadující osobní ú ast svého
spolupracujícího advokáta nebo jinou osobu s právnickým vzd láním. Advokát však
odpovídá za to, že vyslaná osoba bude seznámena s prost edím klienta tak, jako by se
jednání zú astnil on sám. Klient je oprávn n ve výjime ných p ípadech, prokáže-li
nutnost ú asti advokáta, vylou it jeho zastoupení jinou osobou. Toto však nelze v t ch
p ípadech, je-li advokát na delší dobu mimo svou kancelá .

c) Požadavek osobní ú asti je nutné sd lit advokátovi minimáln 3 kalendá ní dny p ede
dnem požadované ú asti, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

6. Za klienta jedná paní Jana Va hová a JUDr. Simona Hejnová pop . v její nep ítomnosti jejich
zástupci. Jiná osoba je oprávn na jednat jménem klienta pouze výjime n , a to na základ
výslovného zmocn ní n kterou z t chto osob.

lánek IV.
Povinnosti smluvních stran

1. Advokát je p i poskytování právních služeb vázán Ústavou, zákony a dalšími obecn závaznými
právními p edpisy, jakož i p edpisy stavovskými a v jejich mezích p íkazy klienta. Pokud je
seznámen s vnit ními p edpisy klienta, je povinen se jimi ídit. To neplatí v p ípad , že by tyto
vnit ní p edpisy odporovaly p edpis m uvedeným v první v t .

2. Advokát je povinen zajistit klientovi komplexní a v asné právní služby a chránit všechna práva a
oprávn né zájmy klienta. P i výkonu právních služeb je povinen jednat estn a sv domit ,
d sledn využívat všechny zákonné prost edky a uplat ovat vše, co podle svého p esv d ení a
p íkaz klienta pokládá za prosp šné. Pokud jde o obsah právního názoru (tj. právní forma
ochrany zájm klienta), advokát není p i výkonu právních služeb vázán p íkazy klienta, tyto
p íkazy a pokyny je však povinen plnit a prosazovat, pokud jde o záležitosti skutkové. Advokát je
povinen p i poskytování právních služeb dle této smlouvy pr b žn projednávat a konzultovat

mailto:maskova.m@kr-ustecky.cz


4

strategii a navržené postupy vy izování právní v ci, a to v termínech dohodnutých s klientem.
Advokát je dále povinen v as, pravdiv  a ádn informovat o vývoji a postupu zadané právní v ci,
a to v termínech dohodnutých s klientem. Advokát je také povinen oznámit klientovi všechny
okolnosti, které zjistil p i poskytování právních služeb, jež mohou mít vliv na zm nu pokyn
klienta. Zjistí-li advokát, že pokyny klienta jsou nevhodné i neú elné, je povinen na toto klienta
upozornit. Stejn tak je povinen advokát klienta upozornit na to, že jeho pokyny i nové pokyny
odporují obecn závazným právním p edpis m, a to bezodkladn poté, co danou skute nost zjistí.

3. Advokát je povinen zachovávat ml enlivost o všech skute nostech, o nichž se dozv d l
v souvislosti s poskytováním právních služeb. Této povinnosti jej m že zprostit pouze klient
písemným prohlášením; i v tomto p ípad je však advokát povinen zachovat ml enlivost, pokud je
to v zájmu klienta. Táž ml enlivost platí pro všechny pracovníky advokátní kancelá e advokáta.

4. Advokát odpovídá klientovi za veškerou škodu, kterou by mu zp sobil v souvislosti
s poskytováním právních služeb, a to bez ohledu na výši škody. Advokát odpovídá za škodu
zp sobenou klientovi i tehdy, byla-li škoda zp sobena v souvislosti s poskytnutím právních služeb
jeho zam stnancem. Advokát je pojišt n pro p ípad své odpov dnosti za škodu zp sobenou p i
jeho innosti podle této smlouvy ………………….. Pojistka je uvedena jako p íloha . 3 k této
smlouv .

5. P i poskytování právních služeb dle této smlouvy mohou advokáta zastupovat advokáti, pop ípad
zam stnanci – advokátní koncipienti.

6. V p ípad své nep ítomnosti zajistí advokát za sebe zp sobilou náhradu znalou prost edí tak, jako
by to byl on sám.

7. Advokát je dle zákona povinen odmítnout poskytnutí právních služeb, a to písemn , jestliže již ve
v ci poskytl právní službu jinému, jehož zájmy jsou v rozporu se zájmy klienta a v dalších
p ípadech stanovených zákonem o advokacii. V této souvislosti se ujednává, že advokát vždy
neprodlen a  p edem projedná s klientem každý, a to i domn lý i uvažovaný, p ípad kolize
zájm .

8. Klient je povinen respektovat právní doporu ení advokáta v etn jeho doporu ení pro taktický
postup v konkrétních právních v cech. Klient bude využívat a požadovat právní služby zp sobem,
v rozsahu a za podmínek, jak je upraveno touto smlouvou. Klient, jakož i osoby inné pro klienta,
jsou p ed t etími osobami povinni zachovávat ml enlivost o všech skute nostech projednávaných
v souvislosti s poskytováním právní služby.

9. Klient je oprávn n v ur itých p ípadech, nap . p i pot eb provést právní rozbor i stanovisko
k právnímu problému, vyžádat si toto ve stejné v ci od r zných poskytovatel právních služeb,
nejen od advokáta.

10. Klient je povinen jasn formulovat sv j zájem, a to jak v konkrétní právní v ci, tak ve složit jších
komplexech v cí a záležitostí vzájemn spojených. Klient je pak povinen tento sv j zájem, se
všemi jeho skutkovými zejména ekonomickými souvislostmi, pravdiv a v as advokátovi sd lit,
aby bylo možné ádn zájmy klienta právními prost edky prosazovat.

11. Klient je povinen poskytnout advokátovi veškerou sou innost, která je k ádným právním službám
dle této smlouvy t eba, a to zejména p edat v c vždy v as a komplexn , ozna it a opat it d kazní
prost edky, dostavit se k ústnímu jednání, resp. vyslat tam své odpov dné a ádn informované
pracovníky, p ípadn zaplatit soudní i správní poplatky, a to vše dle pokyn advokáta. Klient je
povinen po ínat si tak, aby nevhodnými opat eními svých pracovník nebo jiných osob, neohrozil
nebo nenarušil výkon právních služeb dle této smlouvy.

lánek V.
Doba pln ní

1. Doba pln ní dle této smlouvy se sjednává na dobu ur itou, a to od 1.8.2009 na dobu neur itou.
2. Smlouvu lze vypov d t na základ jednostranného právního úkonu (výpov di) jedné ze smluvních

strany, a to s m sí ní výpov dní lh tou. Výpov dní doba po íná b žet prvním dnem následujícím
po doru ení výpov di.

3. Dojde-li k zániku této smlouvy, je advokát povinen p edat ádn a v as právní v ci vy izované na
základ této smlouvy a dále je povinen klienta upozornit na takové skute nosti, pro n ž by klientu



5

vznikla škoda a navrhnout opat ení k odvrácení takové škody. Vždy je však advokát povinen po
dobu patnácti dn ode dne, kdy došlo k zániku této smlouvy, u init všechny neodkladné úkony,
pokud klient neu inil jiná opat ení.

4. Dojde-li k zániku této smlouvy, je klient povinen vyrovnat všechny své pen žité závazky v i
advokátovi nejpozd ji do 15-ti dn ode dne zániku této smlouvy. Splatnost již vystavených a
doru ených faktur tímto není dot ena.

lánek VI.
Odm na a její splatnost

1. Advokátovi náleží odm na sjednaná v souladu s vyhláškou Ministerstva spravedlnosti eské
republiky . 177/1996 Sb., o odm nách advokát a náhradách za poskytování právních služeb
(advokátní tarif), ve zn ní pozd jších p edpis , jako smluvní odm na dle § 3 odst. 1 advokátního
tarifu.

2. Smluvní strany zvolily formu odm ny hodinový paušál ad hoc. Za hodinu se považuje plných 60
minut, v p ípad poskytování služby po dobu kratší, náleží alikvotní ástka hodinového tarifu.

3. Výši hodinového paušálu sjednávají smluvní strany v ástce za poskytované právní služby, tj. za
poskytování p edm tu pln ní dle této smlouva v období od 1.4.2009 .do 30. ervna 2009 a iní:

• ………….,- K za hodinu poskytování právních služeb (zejména zpracování
stanovisek a poskytování rad),

• …………,-  K za hodinu ú asti na jednání,
• …………,-  K za hodinu p ípravu (nap . doprava na místo jednání apod.).

4. Ke smluvní odm n stanovené v odst. 3 tohoto lánku bude p ipo tena DPH. Sazba DPH
iní 19%.

5. Odm na nezahrnuje tzv. náhradu hotových výdaj  ú eln vynaložených v souvislosti
s poskytováním právních služeb (zejména cestovní výdaje, poštovné, telekomunika ní
poplatky, opisy, fotokopie apod.). Tato náhrada je splatná spole n s odm nou a její výši
prokazuje advokát

6. Sou ástí odm ny nejsou náklady typu správních i soudních poplatk nebo zvláštní služby
ostatních subjekt (zejména znale né, p ekladatelské služby apod.).

7. Smluvní strany se shodly na zásad , že advokátovi náleží náklady právního zastoupení, které jsou
mu p iznány v rámci soudního ízení.

8. Na hotové výdaje v tšího rozsahu m že advokát s klientem dohodnout zvláštní náhradu, jakož i
p im enou zálohu p edem. Zvláštní náhrady a zálohy musejí být p esn vyú továny a na výzvu
advokáta klientem zaplaceny.

9. Advokát je oprávn n vystavit klientovi fakturu za provád ní právních služeb poskytnutých
v p edchozím kalendá ním m síci zn jící na ástku odpovídající pln ní podle odst. 3 a 4 tohoto
lánku. Smluvní odm na je splatná do 21 dn od vystavení da ového dokladu. Advokát je

povinen p i vyú tování odm ny advokáta p edložit klientovi asovou specifikaci poskytnutých
právních služeb. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními p edpisy,
v opa ném p ípad je klient oprávn n fakturu advokátovi ve lh t splatnosti vrátit s žádostí o
dopln ní chyb jících náležitostí, pop . odstran ním jiných vad. Oprávn ným vrácením p estává
b žet doba splatnosti vrácené faktury a nová doba splatnosti po ne b žet doru ením bezvadné
faktury klientovi.

10. Pokud dojde na základ zm ny p íslušného právního p edpisu ke zm n výše DPH, je oprávn n
advokát ode dne ú innosti zm ny fakturovat zm nou výši DPH, aniž by došlo ke zm n této
smlouvy.

11. Smluvní strany prohlašují, že p edpokládaná odm na advokáta za právní služby poskytnuté dle
této smlouvy nep esáhne 1.000 000,- K .

12. Advokát se zavazuje za každý den prodlení se spln ním svého závazku (poskytnutí právní služby)
uhradit klientovi smluvní pokutu ve výši …………… K .



6

lánek VIII.
Zplnomocn ní

1. Klient ud luje advokátovi zvláštní plnou moc k pln ní inností souvisejících se zastupováním a se
zp soby poskytování právních služeb, jak je v této smlouv ujednáno. Vzor plné moci je uveden
jako p íloha . 4 této smlouvy.

2. Advokát bude zejména zmocn n, aby klienta v ur ených a konkrétních právních v cech
zastupoval, aby za n j vykonával v právních v cech veškeré úkony, p ijímal doru ované
písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnání, uznával uplatn né nároky,
vzdával se nárok , podával opravné prost edky, námitky nebo rozklad a vzdával se jich, vymáhal
nároky, pln ní nárok  p ijímal, jejich pln ní potvrzoval, sjednával rozhod í smlouvy.

3. Advokát bude dle plné moci oprávn n zastupovat klienta p ed všemi soudy, p ed všemi orgány
státní správy a p ed všemi fyzickými i právnickými osobami, v etn Ústavního soudu. P i tomto
zastupování bude advokát oprávn n init za klienta všechny právní úkony dle platných právních
p edpis ; advokát bude dále oprávn n ke všem úkon m v adhezním ízení dle trestního ádu.

4. Klient bude dle pot eb právního zastupování vydávat advokátovi AK pot ebné listiny o plné moci,
a to dle p edchozích odstavc tohoto lánku této smlouvy.

lánek IX.
Ostatní a záv re ná ujednání

1. Právní režim této smlouvy se ídí zákonem . 85/1996 Sb., o advokacii, ve zn ní pozd jších
p edpis , vyhláškou . 177/1996 Sb., ve zn ní pozd jších p edpis , právní pom ry výslovn
neupravené t mito p edpisy pak podléhají režimu smlouvy mandátní dle § 566 a násl. zákona .
513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve zn ní pozd jších p edpis , pokud ú astníci výslovn
nesjednali svá vzájemná práva a povinnosti odchyln .

2. Tuto smlouvu lze m nit i dopl ovat pouze písemnými dodatky, po adov íslovanými. Mezi
ú astníky ohledn platnosti takových dodatk platí, že tyto dodatky je oprávn n jménem klienta
podepsat pouze ten, kdo je k tomu ze zákona nebo dle zvláštního zmocn ní oprávn n.

3. Tato smlouva nabývá ú innosti dnem jejího podpisu ob ma smluvními, ve dvou stejnopisech,
z nichž si každá ze stran ponechá jeden.

4. Kontaktní osobou AK ve v cech organiza ních i právních je advokát Mgr. Marie Benešová,
kterému p ísluší, aby s p íslušnými kontaktními osobami klienta projednal právní problém, dohodl
se s nimi o podkladech a dalších náležitostech, sjednával termíny a ekonomické a organiza ní
podmínky poskytování právních služeb.

lánek X.
Podpisy smluvních stran

1. Smluvní strany shodn prohlašují, že si smlouvu p ed jejím podpisem p e etly a že ji podepisují ze
své svobodné v le, že neexistují p ekážky faktické, ekonomické i právní bránící jim v p istoupení
ke smlouv , a že bylo dosaženo dohody o celém obsahu smlouvy, aniž by považovaly by i jediné
její ujednání za nesrozumitelné.

2. Doložka obsahující potvrzení o schválení uzav ení této smlouvy radou kraje bude p ipojena k této
smlouvy na zvláštním list .

3. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou zcela zp sobilé k právním úkon m v rozsahu
této smlouvy a oprávn né tuto smlouvu podepsat.



7

V Ústí nad Labem dne ................................. V ……………… dne ..................................

……………………………………………. ………………………………………………
Klient
Ústecký kraj
Jana Va hová, hejtmanka

Advokát
………………

P ílohy:
P íloha . 1. Kopie osv d ení . …..
P íloha . 2. Vzor p edání právní v ci
P íloha . 3 Kopie pojistky
P íloha . 4. Plná moc



P E D Á N Í P R Á V N Í  V C I
d l e S m l o u v y o p o s k y t o v á n í p r á v n í c h s l u ž e b z e d n e

… … … … … … . .

ÍSLO PRÁVNÍ V CI:
ÍSLO JEDNACÍ/ EVIDEN NÍ ÍSLO:

P edávající:
Ústecký kraj
Zastoupený JUDr. Simonou Hejnovou, vedoucí odboru legislativn -právní Krajského ú adu
Ústeckého kraje
P ebírající:

P edáno dne: Termín spln ní:

Popis právní v ci:

Požadavky, pokyny:

P ílohy:

Zmocn ní k jednání v této právní v ci pro zam stnance Ústeckého kraje:
XX
Kvalifikovaný po tu hodin v etn ceny za hodinu:

Zp sob p edání: e-mailem

P edávající:
Ústecký kraj
JUDr. Simona Hejnová, v.r.

P ebírající:
…………….., advokát





































   





   





   





   





   





 

Krajský ú ad 

íslo objednatele: 1470/2006 
íslo dopravce:  

 

DODATEK . 12 
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV K ZAJI T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH  OBLAST BÍLINSKO 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I : 70892156 
DI : CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH) 
Bank. spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800 
 
Dopravce
DOPRAVNÍ PODNIK m st Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: t . Budovatel  1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Ing. Milanem Dundrem, pov eným lenem p edstavenstva a editelem 

akciové spole nosti, 
I : 62242504, 
DI : CZ62242504, 
Bank. spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka Most, íslo ú tu 1406-491/0100,  
Spole nost je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vlo ka 660. 
 

uzavírají ní e uvedeného dne, m síce a roku tento 

DODATEK . 12 
KE SMLOUV O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV K ZAJI T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH  OBLAST BÍLINSKO 

 

   



 

strana 2 / 4 

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné slu by ve ve ejné 
linkové doprav  k zaji t ní základní dopravní obslu nosti ásti území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách  oblast Bílinsko (dále jen Smlouva ). Dne 31. 1. 2007 byl ke 
Smlouv  uzav en dodatek . 1, dne 11. 5. 2007 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 2, 
dne 6. 8. 2007 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 3, dne 5. 11. 2007 byl ke Smlouv  
uzav en dodatek . 4, dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 5, dne 14. 3. 
2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 6, dne 15. 8. 2008 byl ke Smlouv  uzav en 
dodatek . 7, dne 10. 10. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 8, dne 20. 11. 2008 
byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 9, dne 12. 12. 2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek 
. 10 a dne 7. 5. 2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 11. 

2. Vzhledem k tomu, e se Smluvní strany dohodly na zm n  asového a místního 
vymezení vybraných linek a spoj , nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto 
dodatku; 

(b)dosavadní zn ní p ílohy . 2 A a 2 B Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 
tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zaji ovaných linek a spoj  
provedených tímto dodatkem od data 4. 6. 2009. Ve vztahu k linkám a spoj m nov
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených 
tímto dodatkem za p im eného pou ití l. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzav en na základ  usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 3.6.2009.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nich  ka dá smluvní strana obdr í po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohla ují, e tento dodatek uzavírají podle své vá né a svobodné v le a 
v absenci tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz eho ní e p ipojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 

 
 

 
Jana Va hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 

Objednatel 

Ing. Milan Dundr 
pov ený len p edstavenstva a editel 

akciové spole nosti DOPRAVNÍ PODNIK 
m st Mostu a Litvínova, a.s. 

Dopravce 

P ílohy: 
P íloha 1: Vymezení linek a spoj

P íloha 2: P edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

strana 3 / 4 

 P íloha . 1 

 

Vymezení linek a spoj  

 

 



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~

~ ~



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~



~

~ ~

~ ~

~
~

~ ~





~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~



~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~





~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~
~

~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~

~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~



~ ~

~ ~ ~



~



 

strana 4 / 4 

P íloha . 2 

 

P edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

ást A:  

Ní e je uveden p edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009. 

 

ást B:

Ní e je uveden p edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a ka dý z 
dal ích rok  pln ní smlouvy. 

 

 



D12 - P íloha 2A

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 101 31,58 6,16 23,0 251 5 773,00 146 749,66
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 102 31,58 5,20 20,0 251 5 020,00 132 427,60
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní - Bílina 103 31,58 4,39 19,0 213 4 047,00 110 037,93 sní eno z 251

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 103 31,58 3,97 21,0 38 798,00 22 032,78 objí ka do 30.6.09 + 2 km

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 104 31,58 16,24 19,0 213 4 047,00 62 080,98 sní eno z 251

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 104 31,58 14,69 21,0 38 798,00 13 478,22 objí ka do 30.6.09 + 2 km

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 105 31,58 1,73 19,0 213 4 047,00 120 802,95 sní eno z 251

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní - Bílina 105 31,58 1,57 21,0 38 798,00 23 947,98 objí ka do 30.6.09 + 2 km

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 106 31,58 8,73 39,0 213 8 307,00 189 814,95 sní eno z 251

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 106 31,58 8,30 41,0 38 1 558,00 36 270,24 objí ka do 30.6.09 + 2 km

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 107 31,58 10,73 20,0 251 5 020,00 104 667,00
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 108 31,58 4,99 39,0 213 8 307,00 220 883,13 sní eno z 251

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní - Bílina 108 31,58 4,75 41,0 38 1 558,00 41 801,14 objí ka do 30.6.09 + 2 km

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 109 31,58 4,55 20,0 251 5 020,00 135 690,60
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 110 31,58 4,95 20,0 251 5 020,00 133 682,60
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní - Bílina 111 31,58 0,07 2,0 251 502,00 15 818,02
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 112 31,58 5,47 39,0 213 8 307,00 216 895,77 sní eno z 251

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní - Bílina 112 31,58 5,20 41,0 38 1 558,00 41 100,04 objí ka do 30.6.09 + 2 km

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 113 31,58 8,66 20,0 251 5 020,00 115 058,40
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní - Bílina 114 31,58 1,86 2,0 251 502,00 14 919,44
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní - Bílina 115 31,58 11,41 39,0 213 8 307,00 167 552,19 sní eno z 251

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 115 31,58 10,85 41,0 38 1 558,00 32 297,34 objí ka do 30.6.09 + 2 km

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 116 31,58 2,20 19,0 213 4 047,00 118 900,86 sní eno z 251

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 116 31,58 1,99 21,0 38 798,00 23 612,82 objí ka do 30.6.09 + 2 km

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní - Bílina 117 31,58 5,34 19,0 213 4 047,00 106 193,28 sní eno z 251

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní - Bílina 117 31,58 4,83 21,0 38 798,00 21 346,50 objí ka do 30.6.09 + 2 km

Bílinsko 02 503 Un ín - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 101 31,58 15,69 27,0 365 9 855,00 156 595,95
Bílinsko 02 503 Un ín - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 102 31,58 3,40 26,0 365 9 490,00 267 428,20
Bílinsko 02 503 Un ín - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 105 31,58 5,05 27,0 365 9 855,00 261 453,15
Bílinsko 02 503 Un ín - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 106 31,58 3,20 26,0 365 9 490,00 269 326,20

Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 201 31,58 7,16 16,0 302 4 832,00 117 997,44
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 202 31,58 15,78 21,0 251 5 271,00 83 281,80
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 203 31,58 7,01 16,0 251 4 016,00 98 673,12
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 204 31,58 2,43 16,0 251 4 016,00 117 066,40
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 205 31,58 5,51 37,0 251 9 287,00 242 112,09
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 206 31,58 18,64 16,0 302 4 832,00 62 526,08
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 207 31,58 3,51 16,0 114 1 824,00 51 199,68
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 208 31,58 16,27 37,0 251 9 287,00 142 183,97
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 209 31,58 7,22 37,0 251 9 287,00 226 231,32
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 210 31,58 5,74 16,0 114 1 824,00 47 132,16
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 211 31,58 3,68 16,0 114 1 824,00 50 889,60
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 212 31,58 17,23 16,0 251 4 016,00 57 629,60
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 213 31,58 8,38 37,0 365 13 505,00 313 316,00
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 214 31,58 15,45 16,0 251 4 016,00 64 778,08
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 215 31,58 7,64 16,0 251 4 016,00 96 143,04
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 216 31,58 10,26 37,0 365 13 505,00 287 926,60
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 217 31,58 12,13 37,0 365 13 505,00 262 672,25
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 218 31,58 5,99 37,0 365 13 505,00 345 592,95
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 219 31,58 5,30 16,0 251 4 016,00 105 540,48
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 220 31,58 5,96 37,0 251 9 287,00 237 932,94
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 221 31,58 19,67 37,0 251 9 287,00 110 608,17
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 222 31,58 8,92 16,0 114 1 824,00 41 331,84
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 223 31,58 6,57 16,0 114 1 824,00 45 618,24
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 224 31,58 14,52 16,0 251 4 016,00 68 512,96
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 225 31,58 9,18 16,0 197 3 152,00 70 604,80
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 226 31,58 10,33 37,0 365 13 505,00 286 981,25
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 227 31,58 1,57 16,0 251 4 016,00 120 520,16
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 228 31,58 2,72 16,0 197 3 152,00 90 966,72
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 229 31,58 15,93 37,0 365 13 505,00 211 353,25
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 230 31,58 10,18 16,0 251 4 016,00 85 942,40
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 231 31,58 12,51 16,0 251 4 016,00 76 585,12
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 232 31,58 7,96 37,0 251 9 287,00 219 358,94
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 233 31,58 12,61 37,0 251 9 287,00 176 174,39
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 234 31,58 6,78 16,0 114 1 824,00 45 235,20
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 235 31,58 8,13 16,0 114 1 824,00 42 772,80
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 236 31,58 9,08 16,0 251 4 016,00 90 360,00
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 237 31,58 4,40 16,0 251 4 016,00 109 154,88

P edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty
Ní e je uveden p edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009 

(údaje pro jeden kalendá ní rok doby pln ní)

P íloha 2A >> 1/8



D12 - P íloha 2A

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 238 31,58 7,18 16,0 365 5 840,00 142 496,00
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 239 31,58 1,83 10,0 314 3 140,00 93 415,00
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 240 31,58 2,95 16,0 251 4 016,00 114 978,08
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 241 31,58 5,32 16,0 251 4 016,00 105 460,16
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 242 31,58 3,06 16,0 314 5 024,00 143 284,48
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 244 31,58 1,78 16,0 251 4 016,00 119 676,80

Bílinsko 04 500 Ko any - Duchcov - Bílina 109 31,58 1,68 20,0 251 5 020,00 150 098,00
Bílinsko 04 500 Ko any - Duchcov - Bílina 110 31,58 11,82 20,0 251 5 020,00 99 195,20

Bílinsko 05 497 Duchcov - Osek - Dlouhá Louka 101 31,58 5,11 9,0 17 153,00 4 049,91
Bílinsko 05 497 Duchcov - Osek - Dlouhá Louka 102 31,58 0,00 9,0 17 153,00 4 831,74
Bílinsko 05 497 Duchcov - Osek - Dlouhá Louka 103 31,58 0,00 9,0 19 171,00 5 400,18
Bílinsko 05 497 Duchcov - Osek - Dlouhá Louka 104 31,58 0,73 14,0 19 266,00 8 206,10

Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 102 31,58 1,09 17,0 251 4 267,00 130 100,83
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 104 31,58 10,66 18,0 251 4 518,00 94 516,56
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 105 31,58 11,06 19,0 365 6 935,00 142 306,20
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 106 31,58 2,89 19,0 365 6 935,00 198 965,15
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 107 31,58 11,68 18,0 251 4 518,00 89 908,20
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 111 31,58 9,19 24,0 251 6 024,00 134 877,36
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 112 31,58 1,89 11,0 251 2 761,00 81 974,09
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 113 31,58 4,38 16,0 251 4 016,00 109 235,20
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 115 31,58 10,75 23,0 251 5 773,00 120 251,59
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 116 31,58 7,52 24,0 251 6 024,00 144 937,44
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 117 31,58 0,26 7,0 114 798,00 24 993,36
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 120 31,58 4,09 19,0 365 6 935,00 190 643,15
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 121 31,58 6,72 24,0 365 8 760,00 217 773,60
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 123 31,58 2,08 16,0 251 4 016,00 118 472,00
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 124 31,58 1,41 11,0 251 2 761,00 83 299,37

Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 101 31,58 12,12 5,0 251 1 255,00 24 422,30
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 102 31,58 3,59 5,0 251 1 255,00 35 127,45
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 103 31,58 24,17 5,0 365 1 825,00 13 523,25
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 104 31,58 0,53 5,0 251 1 255,00 38 967,75
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 106 31,58 0,07 5,0 0 0,00 0,00
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 107 31,58 15,57 5,0 251 1 255,00 20 092,55
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 108 31,58 0,13 5,0 0 0,00 0,00
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 113 31,58 2,48 5,0 0 0,00 0,00
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 114 31,58 8,24 5,0 365 1 825,00 42 595,50
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 115 31,58 4,22 5,0 251 1 255,00 34 336,80
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 116 31,58 25,08 5,0 0 0,00 0,00
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 118 31,58 11,01 5,0 251 1 255,00 25 815,35
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 119 31,58 0,05 5,0 0 0,00 0,00
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 120 31,58 10,85 5,0 365 1 825,00 37 832,25
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 121 31,58 14,83 5,0 365 1 825,00 30 568,75

Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 103 31,58 5,44 13,0 251 3 263,00 85 294,82
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 104 31,58 3,61 12,0 251 3 012,00 84 245,64
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 107 31,58 3,93 15,0 197 2 955,00 81 705,75
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 108 31,58 19,61 17,0 197 3 349,00 40 087,53
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 109 31,58 3,83 7,0 197 1 379,00 38 267,25
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 110 31,58 5,07 13,0 251 3 263,00 86 502,13
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 111 31,58 4,88 13,0 251 3 263,00 87 122,10
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 112 31,58 0,72 7,0 197 1 379,00 42 555,94
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 114 31,58 6,27 13,0 251 3 263,00 82 586,53
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 117 31,58 8,89 13,0 251 3 263,00 74 037,47
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 119 31,58 1,62 13,0 251 3 263,00 97 759,48
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 120 31,58 3,12 12,0 251 3 012,00 85 721,52
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 121 31,58 6,37 13,0 251 3 263,00 82 260,23
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 122 31,58 4,44 15,0 251 3 765,00 102 182,10
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 125 31,58 2,30 13,0 251 3 263,00 95 540,64
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 126 31,58 1,73 12,0 251 3 012,00 89 908,20
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 129 31,58 2,25 13,0 197 2 561,00 75 114,13
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 132 31,58 3,58 13,0 251 3 263,00 91 364,00
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 134 31,58 2,87 12,0 365 4 380,00 125 749,80
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 135 31,58 2,06 13,0 251 3 263,00 96 323,76

Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 101 31,58 5,72 26,0 127 3 302,00 85 389,72 sní eno z 251

Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 101 31,58 4,51 33,0 124 4 092,00 110 770,44 objí ka do 30.11.09 + 7 km

Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 102 31,58 6,18 26,0 127 3 302,00 83 870,80 sní eno z 251

Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 102 31,58 4,87 33,0 124 4 092,00 109 297,32 objí ka do 30.11.09 + 7 km

Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 103 31,58 3,31 26,0 127 3 302,00 93 347,54 sní eno z 251

Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 103 31,58 2,61 33,0 124 4 092,00 118 545,24 objí ka do 30.11.09 + 7 km

Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 104 31,58 2,07 26,0 33 858,00 25 319,58 sní eno ze 63

Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 104 31,58 1,63 33,0 30 990,00 29 650,50 objí ka do 30.11.09 + 7 km

P íloha 2A >> 2/8



D12 - P íloha 2A

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 105 31,58 2,01 26,0 33 858,00 25 371,06 sní eno ze 63

Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 105 31,58 1,58 33,0 30 990,00 29 700,00 objí ka do 30.11.09 + 7 km

Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 106 31,58 6,05 26,0 127 3 302,00 84 300,06 sní eno z 251

Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 106 31,58 4,77 33,0 124 4 092,00 109 706,52 objí ka do 30.11.09 + 7 km

Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 107 31,58 1,70 26,0 127 3 302,00 98 663,76 sní eno z 251

Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 107 31,58 1,34 33,0 124 4 092,00 123 742,08 objí ka do 30.11.09 + 7 km

Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 108 31,58 4,40 26,0 127 3 302,00 89 748,36 sní eno z 251

Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 108 31,58 3,47 33,0 124 4 092,00 115 026,12 objí ka do 30.11.09 + 7 km

Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 103 31,58 2,18 12,0 251 3 012,00 88 552,80
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 105 31,58 3,45 18,0 251 4 518,00 127 091,34
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 106 31,58 26,97 18,0 251 4 518,00 20 827,98
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 107 31,58 8,39 18,0 251 4 518,00 104 772,42
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 108 31,58 9,06 18,0 302 5 436,00 122 418,72
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 109 31,58 6,13 11,0 51 561,00 14 277,45
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 111 31,58 6,71 15,0 251 3 765,00 93 635,55
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 112 31,58 7,18 18,0 251 4 518,00 110 239,20
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 113 31,58 18,58 18,0 251 4 518,00 58 734,00
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 114 31,58 1,57 11,0 51 561,00 16 835,61
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 115 31,58 7,44 11,0 365 4 015,00 96 922,10
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 116 31,58 3,83 13,0 251 3 263,00 90 548,25
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 118 31,58 1,26 11,0 251 2 761,00 83 713,52
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 119 31,58 7,52 11,0 251 2 761,00 66 429,66
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 120 31,58 1,92 18,0 251 4 518,00 134 003,88
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 122 31,58 17,02 8,0 251 2 008,00 29 236,48

Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 101 31,58 4,49 29,0 251 7 279,00 197 188,11
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 102 31,58 3,00 29,0 251 7 279,00 208 033,82
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 104 31,58 7,91 24,0 251 6 024,00 142 588,08
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 105 31,58 13,34 31,0 251 7 781,00 141 925,44
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 106 31,58 9,54 24,0 251 6 024,00 132 768,96
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 107 31,58 5,40 27,0 251 6 777,00 177 421,86
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 108 31,58 6,77 24,0 251 6 024,00 149 455,44
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 109 31,58 3,59 24,0 251 6 024,00 168 611,76
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 110 31,58 0,28 5,0 251 1 255,00 39 281,50
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 112 31,58 3,00 5,0 251 1 255,00 35 867,90
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 113 31,58 1,18 5,0 251 1 255,00 38 152,00
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 117 31,58 3,00 5,0 251 1 255,00 35 867,90
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 119 31,58 3,00 5,0 251 1 255,00 35 867,90

Bílinsko 12 507 Bílina - Hostomice - Velv ty 101 31,58 7,75 17,0 251 4 267,00 101 682,61
Bílinsko 12 507 Bílina - Hostomice - Velv ty 102 31,58 3,72 21,0 251 5 271,00 146 850,06
Bílinsko 12 507 Bílina - Hostomice - Velv ty 103 31,58 3,56 17,0 251 4 267,00 119 561,34
Bílinsko 12 507 Bílina - Hostomice - Velv ty 104 31,58 5,53 21,0 251 5 271,00 137 309,55

Bílinsko 13 511 Bílina - Hrob ice - ervený Újezd - M runice - Bílina 101 31,58 1,41 25,0 51 1 275,00 38 466,75
Bílinsko 13 511 Bílina - Hrob ice - ervený Újezd - M runice - Bílina 103 31,58 1,32 25,0 114 2 850,00 86 241,00
Bílinsko 13 511 Bílina - Hrob ice - ervený Újezd - M runice - Bílina 105 31,58 0,91 25,0 63 1 575,00 48 305,25

Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní - Hostomice - Bílina 101 31,58 5,37 31,0 365 11 315,00 296 566,15
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní - Hostomice - Bílina 102 31,58 3,07 28,0 251 7 028,00 200 368,28
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní - Hostomice - Bílina 104 31,58 7,76 20,0 251 5 020,00 119 576,40
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní - Hostomice - Bílina 105 31,58 3,02 7,0 251 1 757,00 50 179,92
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní - Hostomice - Bílina 106 31,58 3,62 10,0 251 2 510,00 70 179,60
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní - Hostomice - Bílina 107 31,58 8,75 33,0 314 10 362,00 236 564,46
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní - Hostomice - Bílina 108 31,58 5,80 23,0 251 5 773,00 148 827,94
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní - Hostomice - Bílina 111 31,58 3,36 23,0 251 5 773,00 162 914,06
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní - Hostomice - Bílina 112 31,58 0,50 23,0 251 5 773,00 179 424,84
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní - Hostomice - Bílina 113 31,58 3,48 23,0 251 5 773,00 162 221,30
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní - Hostomice - Bílina 115 31,58 1,34 17,0 51 867,00 26 218,08
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní - Hostomice - Bílina 117 31,58 4,13 27,0 365 9 855,00 270 519,75
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní - Hostomice - Bílina 119 31,58 3,21 37,0 365 13 505,00 383 136,85
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní - Hostomice - Bílina 121 31,58 1,35 17,0 51 867,00 26 209,41

Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 101 31,58 2,90 29,0 251 7 279,00 208 761,72
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 102 31,58 6,77 31,0 251 7 781,00 193 046,61
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 103 31,58 4,75 20,0 197 3 940,00 105 710,20
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 104 31,58 4,02 29,0 197 5 713,00 157 450,28
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 106 31,58 3,99 31,0 251 7 781,00 214 677,79
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 108 31,58 2,28 33,0 251 8 283,00 242 691,90
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 110 31,58 6,46 29,0 251 7 279,00 182 848,48
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 112 31,58 3,99 31,0 365 11 315,00 312 180,85
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 114 31,58 1,39 29,0 114 3 306,00 99 808,14

Bílinsko 16 489 Zálu í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 101 31,58 4,39 29,0 251 7 279,00 197 916,01
Bílinsko 16 489 Zálu í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 102 31,58 8,59 25,0 302 7 550,00 173 574,50

P íloha 2A >> 3/8



D12 - P íloha 2A

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 16 489 Zálu í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 103 31,58 13,26 29,0 251 7 279,00 133 351,28
Bílinsko 16 489 Zálu í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 104 31,58 6,70 29,0 251 7 279,00 181 101,52
Bílinsko 16 489 Zálu í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 105 31,58 5,60 25,0 302 7 550,00 196 149,00
Bílinsko 16 489 Zálu í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 106 31,58 5,66 29,0 251 7 279,00 188 671,68
Bílinsko 16 489 Zálu í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 107 31,58 6,50 29,0 251 7 279,00 182 557,32

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 101 31,58 11,33 29,0 307 8 903,00 180 285,75 sní eno z 365

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 101 31,58 10,60 31,0 58 1 798,00 37 722,04 objí ka do 21.7.09 + 2 km

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 103 31,58 4,53 29,0 210 6 090,00 164 734,50 sní eno z 251

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 103 31,58 4,24 31,0 41 1 271,00 34 749,14 objí ka do 21.7.09 + 2 km

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 104 31,58 6,55 29,0 307 8 903,00 222 842,09 sní eno z 365

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 104 31,58 6,13 31,0 58 1 798,00 45 759,10 objí ka do 21.7.09 + 2 km

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 105 31,58 4,37 25,0 210 5 250,00 142 852,50 sní eno z 251

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 105 31,58 4,05 27,0 41 1 107,00 30 475,71 objí ka do 21.7.09 + 2 km

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 106 31,58 6,38 25,0 210 5 250,00 132 300,00 sní eno z 251

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 106 31,58 5,91 27,0 41 1 107,00 28 416,69 objí ka do 21.7.09 + 2 km

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 107 31,58 5,31 25,0 251 6 275,00 164 844,25
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 108 31,58 4,66 25,0 210 5 250,00 141 330,00 sní eno z 251

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 108 31,58 4,31 27,0 41 1 107,00 30 187,89 objí ka do 21.7.09 + 2 km

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 109 31,58 5,44 29,0 365 10 585,00 276 691,90
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 110 31,58 8,54 29,0 307 8 903,00 205 125,12 sní eno z 365

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 110 31,58 7,99 31,0 58 1 798,00 42 414,82 objí ka do 21.7.09 + 2 km

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 111 31,58 5,56 25,0 210 5 250,00 136 605,00 sní eno z 251

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 111 31,58 5,15 27,0 41 1 107,00 29 258,01 objí ka do 21.7.09 + 2 km

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 112 31,58 3,46 25,0 210 5 250,00 147 630,00 sní eno z 251

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 112 31,58 3,20 27,0 41 1 107,00 31 416,66 objí ka do 21.7.09 + 2 km

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 114 31,58 5,38 29,0 307 8 903,00 233 258,60 sní eno z 365

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 114 31,58 5,03 31,0 58 1 798,00 47 736,90 objí ka do 21.7.09 + 2 km

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 116 31,58 2,09 29,0 307 8 903,00 262 549,47 sní eno z 365

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 116 31,58 1,96 31,0 58 1 798,00 53 256,76 objí ka do 21.7.09 + 2 km

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 117 31,58 4,31 29,0 307 8 903,00 242 784,81 sní eno z 365

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 117 31,58 4,03 31,0 58 1 798,00 49 534,90 objí ka do 21.7.09 + 2 km

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 119 31,58 2,15 29,0 307 8 903,00 262 015,29 sní eno z 365

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 119 31,58 2,01 31,0 58 1 798,00 53 166,86 objí ka do 21.7.09 + 2 km

Bílinsko 18 475 Osek - Hrob - Krupka - Ústí nad Labem 101 31,58 21,86 15,0 251 3 765,00 36 595,80
Bílinsko 18 475 Osek - Hrob - Krupka - Ústí nad Labem 102 31,58 11,16 18,0 251 4 518,00 92 257,56
Bílinsko 18 475 Osek - Hrob - Krupka - Ústí nad Labem 103 31,58 23,39 29,0 251 7 279,00 59 615,01
Bílinsko 18 475 Osek - Hrob - Krupka - Ústí nad Labem 112 31,58 7,72 29,0 251 7 279,00 173 676,94
Bílinsko 18 475 Osek - Hrob - Krupka - Ústí nad Labem 115 31,58 7,44 18,0 251 4 518,00 109 064,52

1 096 826,00 27 023 423,56

Zpracoval: Ing. Petra Jaro ová zm ny od 8.3.2009

zm ny od 4.6.2009

Milan Andert

Datum: 3.3.2009

Ing. Milan Dundr                           
pov ený len p edstavenstva
a editel akciové spole nosti

Celkem za oblast

P íloha 2A >> 4/8



D12 - P íloha 2B

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 101 31,58 6,16 23,0 253 5 819,00 147 918,98
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 102 31,58 5,20 20,0 253 5 060,00 133 482,80
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 103 31,58 4,39 19,0 253 4 807,00 130 702,33
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 104 31,58 16,24 19,0 253 4 807,00 73 739,38
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní - Bílina 105 31,58 1,73 19,0 253 4 807,00 143 488,95
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 106 31,58 8,73 39,0 253 9 867,00 225 460,95
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 107 31,58 10,73 20,0 253 5 060,00 105 501,00
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 108 31,58 4,99 39,0 253 9 867,00 262 363,53
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 109 31,58 4,55 20,0 253 5 060,00 136 771,80
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní - Bílina 110 31,58 4,95 20,0 253 5 060,00 134 747,80
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 111 31,58 0,07 2,0 253 506,00 15 944,06
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 112 31,58 5,47 39,0 253 9 867,00 257 627,37
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní - Bílina 113 31,58 8,66 20,0 253 5 060,00 115 975,20
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 114 31,58 1,86 2,0 253 506,00 15 038,32
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní - Bílina 115 31,58 11,41 39,0 253 9 867,00 199 017,39
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 116 31,58 2,20 19,0 253 4 807,00 141 229,66
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 117 31,58 5,34 19,0 253 4 807,00 126 135,68

Bílinsko 02 503 Un ín - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 101 31,58 15,69 27,0 366 9 882,00 157 024,98
Bílinsko 02 503 Un ín - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 102 31,58 3,40 26,0 366 9 516,00 268 160,88
Bílinsko 02 503 Un ín - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 105 31,58 5,05 27,0 366 9 882,00 262 169,46
Bílinsko 02 503 Un ín - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 106 31,58 3,20 26,0 366 9 516,00 270 064,08

Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 201 31,58 7,16 16,0 304 4 864,00 118 778,88
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 202 31,58 15,78 21,0 253 5 313,00 83 945,40
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 203 31,58 7,01 16,0 253 4 048,00 99 459,36
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 204 31,58 2,43 16,0 253 4 048,00 117 999,20
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 205 31,58 5,51 37,0 253 9 361,00 244 041,27
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 206 31,58 18,64 16,0 304 4 864,00 62 940,16
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 207 31,58 3,51 16,0 113 1 808,00 50 750,56
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 208 31,58 16,27 37,0 253 9 361,00 143 316,91
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 209 31,58 7,22 37,0 253 9 361,00 228 033,96
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 210 31,58 5,74 16,0 113 1 808,00 46 718,72
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 211 31,58 3,68 16,0 113 1 808,00 50 443,20
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 212 31,58 17,23 16,0 253 4 048,00 58 088,80
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 213 31,58 8,38 37,0 366 13 542,00 314 174,40
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 214 31,58 15,45 16,0 253 4 048,00 65 294,24
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 215 31,58 7,64 16,0 253 4 048,00 96 909,12
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 216 31,58 10,26 37,0 366 13 542,00 288 715,44
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 217 31,58 12,13 37,0 366 13 542,00 263 391,90
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 218 31,58 5,99 37,0 366 13 542,00 346 539,78
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 219 31,58 5,30 16,0 253 4 048,00 106 381,44
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 220 31,58 5,96 37,0 253 9 361,00 239 828,82
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 221 31,58 19,67 37,0 253 9 361,00 111 489,51
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 222 31,58 8,92 16,0 113 1 808,00 40 969,28
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 223 31,58 6,57 16,0 113 1 808,00 45 218,08
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 224 31,58 14,52 16,0 253 4 048,00 69 058,88
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 225 31,58 9,18 16,0 198 3 168,00 70 963,20
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 226 31,58 10,33 37,0 366 13 542,00 287 767,50
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 227 31,58 1,57 16,0 253 4 048,00 121 480,48
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 228 31,58 2,72 16,0 198 3 168,00 91 428,48
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 229 31,58 15,93 37,0 366 13 542,00 211 932,30
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 230 31,58 10,18 16,0 253 4 048,00 86 627,20
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 231 31,58 12,51 16,0 253 4 048,00 77 195,36
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 232 31,58 7,96 37,0 253 9 361,00 221 106,82
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 233 31,58 12,61 37,0 253 9 361,00 177 578,17
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 234 31,58 6,78 16,0 113 1 808,00 44 838,40
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 235 31,58 8,13 16,0 113 1 808,00 42 397,60
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 236 31,58 9,08 16,0 253 4 048,00 91 080,00
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 237 31,58 4,40 16,0 253 4 048,00 110 024,64
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 238 31,58 7,18 16,0 366 5 856,00 142 886,40
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 239 31,58 1,83 10,0 315 3 150,00 93 712,50
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 240 31,58 2,95 16,0 253 4 048,00 115 894,24
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 241 31,58 5,32 16,0 253 4 048,00 106 300,48
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 242 31,58 3,06 16,0 315 5 040,00 143 740,80
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 244 31,58 1,78 16,0 253 4 048,00 120 630,40

Bílinsko 04 500 Ko any - Duchcov - Bílina 109 31,58 1,68 20,0 253 5 060,00 151 294,00

P edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty
Ní e je uveden p edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a ka dý dal í

(údaje pro jeden kalendá ní rok doby pln ní)

P íloha 2B >> 5/8



D12 - P íloha 2B

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 04 500 Ko any - Duchcov - Bílina 110 31,58 11,82 20,0 253 5 060,00 99 985,60

Bílinsko 05 497 Duchcov - Osek - Dlouhá Louka 101 31,58 5,11 9,0 17 153,00 4 049,91
Bílinsko 05 497 Duchcov - Osek - Dlouhá Louka 102 31,58 0,00 9,0 17 153,00 4 831,74
Bílinsko 05 497 Duchcov - Osek - Dlouhá Louka 103 31,58 0,00 9,0 18 162,00 5 115,96
Bílinsko 05 497 Duchcov - Osek - Dlouhá Louka 104 31,58 0,73 14,0 18 252,00 7 774,20

Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 102 31,58 1,09 17,0 253 4 301,00 131 137,49
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 104 31,58 10,66 18,0 253 4 554,00 95 269,68
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 105 31,58 11,06 19,0 366 6 954,00 142 696,08
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 106 31,58 2,89 19,0 366 6 954,00 199 510,26
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 107 31,58 11,68 18,0 253 4 554,00 90 624,60
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 111 31,58 9,19 24,0 253 6 072,00 135 952,08
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 112 31,58 1,89 11,0 253 2 783,00 82 627,27
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 113 31,58 4,38 16,0 253 4 048,00 110 105,60
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 115 31,58 10,75 23,0 253 5 819,00 121 209,77
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 116 31,58 7,52 24,0 253 6 072,00 146 092,32
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 117 31,58 0,26 7,0 113 791,00 24 774,12
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 120 31,58 4,09 19,0 366 6 954,00 191 165,46
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 121 31,58 6,72 24,0 366 8 784,00 218 370,24
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 123 31,58 2,08 16,0 253 4 048,00 119 416,00
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 124 31,58 1,41 11,0 253 2 783,00 83 963,11

Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 101 31,58 12,12 5,0 253 1 265,00 24 616,90
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 102 31,58 3,59 5,0 253 1 265,00 35 407,35
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 103 31,58 24,17 5,0 366 1 830,00 13 560,30
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 104 31,58 0,53 5,0 253 1 265,00 39 278,25
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 106 31,58 0,07 5,0 0 0,00 0,00
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 107 31,58 15,57 5,0 253 1 265,00 20 252,65
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 108 31,58 0,13 5,0 0 0,00 0,00
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 113 31,58 2,48 5,0 0 0,00 0,00
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 114 31,58 8,24 5,0 366 1 830,00 42 712,20
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 115 31,58 4,22 5,0 253 1 265,00 34 610,40
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 116 31,58 25,08 5,0 0 0,00 0,00
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 118 31,58 11,01 5,0 253 1 265,00 26 021,05
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 119 31,58 0,05 5,0 0 0,00 0,00
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 120 31,58 10,85 5,0 366 1 830,00 37 935,90
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 121 31,58 14,83 5,0 366 1 830,00 30 652,50

Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 103 31,58 5,44 13,0 253 3 289,00 85 974,46
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 104 31,58 3,61 12,0 253 3 036,00 84 916,92
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 107 31,58 3,93 15,0 198 2 970,00 82 120,50
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 108 31,58 19,61 17,0 198 3 366,00 40 291,02
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 109 31,58 3,83 7,0 198 1 386,00 38 461,50
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 110 31,58 5,07 13,0 253 3 289,00 87 191,39
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 111 31,58 4,88 13,0 253 3 289,00 87 816,30
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 112 31,58 0,72 7,0 198 1 386,00 42 771,96
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 114 31,58 6,27 13,0 253 3 289,00 83 244,59
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 117 31,58 8,89 13,0 253 3 289,00 74 627,41
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 119 31,58 1,62 13,0 253 3 289,00 98 538,44
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 120 31,58 3,12 12,0 253 3 036,00 86 404,56
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 121 31,58 6,37 13,0 253 3 289,00 82 915,69
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 122 31,58 4,44 15,0 253 3 795,00 102 996,30
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 125 31,58 2,30 13,0 253 3 289,00 96 301,92
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 126 31,58 1,73 12,0 253 3 036,00 90 624,60
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 129 31,58 2,25 13,0 198 2 574,00 75 495,42
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 132 31,58 3,58 13,0 253 3 289,00 92 092,00
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 134 31,58 2,87 12,0 366 4 392,00 126 094,32
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru any - Hostomice - Ledvice - Bílina 135 31,58 2,06 13,0 253 3 289,00 97 091,28

Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 101 31,58 5,72 26,0 253 6 578,00 170 107,08
Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 102 31,58 6,18 26,0 253 6 578,00 167 081,20
Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 103 31,58 3,31 26,0 253 6 578,00 185 960,06
Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 104 31,58 2,07 26,0 62 1 612,00 47 570,12
Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 105 31,58 2,01 26,0 62 1 612,00 47 666,84
Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 106 31,58 6,05 26,0 253 6 578,00 167 936,34
Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 107 31,58 1,70 26,0 253 6 578,00 196 550,64
Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 108 31,58 4,40 26,0 253 6 578,00 178 790,04

Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 103 31,58 2,18 12,0 253 3 036,00 89 258,40
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 105 31,58 3,45 18,0 253 4 554,00 128 104,02
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 106 31,58 26,97 18,0 253 4 554,00 20 993,94
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 107 31,58 8,39 18,0 253 4 554,00 105 607,26
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 108 31,58 9,06 18,0 304 5 472,00 123 229,44
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 109 31,58 6,13 11,0 51 561,00 14 277,45

P íloha 2B >> 6/8



D12 - P íloha 2B

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 111 31,58 6,71 15,0 253 3 795,00 94 381,65
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 112 31,58 7,18 18,0 253 4 554,00 111 117,60
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 113 31,58 18,58 18,0 253 4 554,00 59 202,00
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 114 31,58 1,57 11,0 51 561,00 16 835,61
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 115 31,58 7,44 11,0 366 4 026,00 97 187,64
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 116 31,58 3,83 13,0 253 3 289,00 91 269,75
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 118 31,58 1,26 11,0 253 2 783,00 84 380,56
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 119 31,58 7,52 11,0 253 2 783,00 66 958,98
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 120 31,58 1,92 18,0 253 4 554,00 135 071,64
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile ovkou 122 31,58 17,02 8,0 253 2 024,00 29 469,44

Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 101 31,58 4,49 29,0 253 7 337,00 198 759,33
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 102 31,58 3,00 29,0 253 7 337,00 209 691,46
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 104 31,58 7,91 24,0 253 6 072,00 143 724,24
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 105 31,58 13,34 31,0 253 7 843,00 143 056,32
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 106 31,58 9,54 24,0 253 6 072,00 133 826,88
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 107 31,58 5,40 27,0 253 6 831,00 178 835,58
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 108 31,58 6,77 24,0 253 6 072,00 150 646,32
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 109 31,58 3,59 24,0 253 6 072,00 169 955,28
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 110 31,58 0,28 5,0 253 1 265,00 39 594,50
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 112 31,58 3,00 5,0 253 1 265,00 36 153,70
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 113 31,58 1,18 5,0 253 1 265,00 38 456,00
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 117 31,58 3,00 5,0 253 1 265,00 36 153,70
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 119 31,58 3,00 5,0 253 1 265,00 36 153,70

Bílinsko 12 507 Bílina - Hostomice - Velv ty 101 31,58 7,75 17,0 253 4 301,00 102 492,83
Bílinsko 12 507 Bílina - Hostomice - Velv ty 102 31,58 3,72 21,0 253 5 313,00 148 020,18
Bílinsko 12 507 Bílina - Hostomice - Velv ty 103 31,58 3,56 17,0 253 4 301,00 120 514,02
Bílinsko 12 507 Bílina - Hostomice - Velv ty 104 31,58 5,53 21,0 253 5 313,00 138 403,65

Bílinsko 13 511 Bílina - Hrob ice - ervený Újezd - M runice - Bílina 101 31,58 1,41 25,0 51 1 275,00 38 466,75
Bílinsko 13 511 Bílina - Hrob ice - ervený Újezd - M runice - Bílina 103 31,58 1,32 25,0 113 2 825,00 85 484,50
Bílinsko 13 511 Bílina - Hrob ice - ervený Újezd - M runice - Bílina 105 31,58 0,91 25,0 62 1 550,00 47 538,50

Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 101 31,58 5,37 31,0 366 11 346,00 297 378,66
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 102 31,58 3,07 28,0 253 7 084,00 201 964,84
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 104 31,58 7,76 20,0 253 5 060,00 120 529,20
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní - Hostomice - Bílina 105 31,58 3,02 7,0 253 1 771,00 50 579,76
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní - Hostomice - Bílina 106 31,58 3,62 10,0 253 2 530,00 70 738,80
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 107 31,58 8,75 33,0 315 10 395,00 237 317,85
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 108 31,58 5,80 23,0 253 5 819,00 150 013,82
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 111 31,58 3,36 23,0 253 5 819,00 164 212,18
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní - Hostomice - Bílina 112 31,58 0,50 23,0 253 5 819,00 180 854,52
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní - Hostomice - Bílina 113 31,58 3,48 23,0 253 5 819,00 163 513,90
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 115 31,58 1,34 17,0 51 867,00 26 218,08
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní - Hostomice - Bílina 117 31,58 4,13 27,0 366 9 882,00 271 260,90
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní - Hostomice - Bílina 119 31,58 3,21 37,0 366 13 542,00 384 186,54
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní - Hostomice - Bílina 121 31,58 1,35 17,0 51 867,00 26 209,41

Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 101 31,58 2,90 29,0 253 7 337,00 210 425,16
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 102 31,58 6,77 31,0 253 7 843,00 194 584,83
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 103 31,58 4,75 20,0 198 3 960,00 106 246,80
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 104 31,58 4,02 29,0 198 5 742,00 158 249,52
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 106 31,58 3,99 31,0 253 7 843,00 216 388,37
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 108 31,58 2,28 33,0 253 8 349,00 244 625,70
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 110 31,58 6,46 29,0 253 7 337,00 184 305,44
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 112 31,58 3,99 31,0 366 11 346,00 313 036,14
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 114 31,58 1,39 29,0 113 3 277,00 98 932,63

Bílinsko 16 489 Zálu í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 101 31,58 4,39 29,0 253 7 337,00 199 493,03
Bílinsko 16 489 Zálu í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 102 31,58 8,59 25,0 304 7 600,00 174 724,00
Bílinsko 16 489 Zálu í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 103 31,58 13,26 29,0 253 7 337,00 134 413,84
Bílinsko 16 489 Zálu í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 104 31,58 6,70 29,0 253 7 337,00 182 544,56
Bílinsko 16 489 Zálu í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 105 31,58 5,60 25,0 304 7 600,00 197 448,00
Bílinsko 16 489 Zálu í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 106 31,58 5,66 29,0 253 7 337,00 190 175,04
Bílinsko 16 489 Zálu í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 107 31,58 6,50 29,0 253 7 337,00 184 011,96

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 101 31,58 11,33 29,0 366 10 614,00 214 933,50
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 103 31,58 4,53 29,0 253 7 337,00 198 465,85
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 104 31,58 6,55 29,0 366 10 614,00 265 668,42
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 105 31,58 4,37 25,0 253 6 325,00 172 103,25
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 106 31,58 6,38 25,0 253 6 325,00 159 390,00
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 107 31,58 5,31 25,0 253 6 325,00 166 157,75
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 108 31,58 4,66 25,0 253 6 325,00 170 269,00
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 109 31,58 5,44 29,0 366 10 614,00 277 449,96

P íloha 2B >> 7/8



D12 - P íloha 2B

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 110 31,58 8,54 29,0 366 10 614,00 244 546,56
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 111 31,58 5,56 25,0 253 6 325,00 164 576,50
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 112 31,58 3,46 25,0 253 6 325,00 177 859,00
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 114 31,58 5,38 29,0 366 10 614,00 278 086,80
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 116 31,58 2,09 29,0 366 10 614,00 313 006,86
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 117 31,58 4,31 29,0 366 10 614,00 289 443,78
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu í 119 31,58 2,15 29,0 366 10 614,00 312 370,02

Bílinsko 18 475 Osek - Hrob - Krupka - Ústí nad Labem 101 31,58 21,86 15,0 253 3 795,00 36 887,40
Bílinsko 18 475 Osek - Hrob - Krupka - Ústí nad Labem 102 31,58 11,16 18,0 253 4 554,00 92 992,68
Bílinsko 18 475 Osek - Hrob - Krupka - Ústí nad Labem 103 31,58 23,39 29,0 253 7 337,00 60 090,03
Bílinsko 18 475 Osek - Hrob - Krupka - Ústí nad Labem 112 31,58 7,72 29,0 253 7 337,00 175 060,82
Bílinsko 18 475 Osek - Hrob - Krupka - Ústí nad Labem 115 31,58 7,44 18,0 253 4 554,00 109 933,56

1 095 596,00 26 938 430,81

Zpracoval: Ing. Petra Jaro ová

Milan Andert

Datum: 3.3.2009

Ing. Milan Dundr                          
pov ený len p edstavenstva                
a editel akciové spole nosti

Celkem za oblast

P íloha 2B >> 8/8



 

Krajský ú ad 

íslo objednatele: 615/2007 
íslo dopravce:  

 

DODATEK . 10  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV K ZAJI T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH  OBLAST ESKÉ ST EDOHO Í - 
VÝCHOD 

 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I : 70892156 
DI : CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH) 
Bank. spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800 
 
Dopravce

SAD Semily, a.s., 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený: Ing. Tomá em Roubi kem, generálním editelem na základ plné moci, 
I : 601 08 843 
DI : CZ60108843 
Bank. spojení: SOB, a.s., pobo ka Semily, íslo ú tu: 127089161/0300, 
Spole nost je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vlo ka 1019, 

uzavírají ní e uvedeného dne, m síce a roku tento 

DODATEK . 10
KE SMLOUV O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV K ZAJI T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH OBLAST ESKÉ ST EDOHO Í - 
VÝCHOD 

1. Dne 12. 4. 2007 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné slu by ve ve ejné 
linkové doprav k zaji t ní základní dopravní obslu nosti ásti území Ústeckého kraje na 

   



 

strana 2 / 3 

vymezených linkách  oblast eské st edoho í-východ (dále jen Smlouva ). Dne 1. 6. 
2007 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 1. Dne 6. 11. 2007 byl ke Smlouv  uzav en 
dodatek . 2. Dne 7. 12. 2007 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 3. Dne 14. 2. 2008 byl 
ke Smlouv  uzav en dodatek . 4. Dne 17. 3. 2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 5. 
Dne 20. 8. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 6. Dne 10. 10. 2008 byl ke Smlouv
uzav en dodatek . 7. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 8. Dne 12. 2. 
2009 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 9. 

2. Vzhledem k tomu, e se Smluvní strany dohodly na zm n  asového a místního 
vymezení vybraných spoj  uvedených v p íloze . 1 Smlouvy nahrazuje se tímto v celém 
rozsahu: 

(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto 
dodatku; 

Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zaji ovaných linek a spoj
provedených tímto dodatkem od data 14. 6. 2009. Ve vztahu k linkám a spoj m nov  
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených 
tímto dodatkem za p im eného pou ití l. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzav en na základ rozhodnutí Rady Ústeckého kraje . (bude 
dopln no) ze dne 3. 6. 2009. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nich  ka dá smluvní strana obdr í po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohla ují, e tento dodatek uzavírají podle své vá né a svobodné v le a 
v absenci tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz eho ní e p ipojují své 
podpisy. 

V Ústí nad Labem dne

 
 
 
 
 

 
Jana Va hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 

objednatel 

 
Ing. Tomá  Roubi ek 

generální editel na základ plné moci 
SAD Semily, a.s. 

dopravce 

P ílohy: 
P íloha 1: Vymezení linek a spoj



 

strana 3 / 3 

P íloha . 1 
 

Vymezení linek a spoj  
 

 



~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~





~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~







~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~



~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~





~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~



~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~





 

Krajský ú ad 

íslo objednatele: 1463/2006 
íslo dopravce:  

 

DODATEK . 10  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV K ZAJI T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH  OBLAST CHOMUTOVSKO 

 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I : 70892156 
DI : CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH) 
Bank. spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800 

Dopravce
Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: kolní 999, 430 01 Chomutov 
Zastoupený: Ing. Ji ím Melni ukem, generálním editelem spole nosti a pov eným 

lenem p edstavenstva, 
I : 64053466 
DI : CZ64053466 
Bank. spojení: Komer ní banka, a. s., pobo ka Chomutov, .ú. 2112500287/0100,
Spole nost je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vlo ka íslo 781. 

uzavírají ní e uvedeného dne, m síce a roku tento 

DODATEK . 10
KE SMLOUV O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV K ZAJI T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH OBLAST CHOMUTOVSKO 

 

   



 

strana 2 / 4 

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné slu by ve ve ejné 
linkové doprav  k zaji t ní základní dopravní obslu nosti ásti území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách  oblast Chomutovsko (dále jen Smlouva ). Dne 29. 5. 2007 byl ke 
Smlouv  uzav en dodatek . 1. Dne 21. 6. 2007 byl ke smlouv  uzav en dodatek . 2. 
Dne 30. 8. 2007 byl ke smlouv uzav en dodatek . 3. Dne 21. 12. 2008 byl ke smlouv
uzav en dodatek . 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke smlouv  uzav en dodatek . 5. Dne 6. 10. 
2008 byl ke smlouv uzav en dodatek . 6. Dne 16. 10. 2008 byl ke smlouv uzav en 
dodatek . 7. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 8. Dne     2009 byl ke 
Smlouv  uzav en dodatek . 9. 

2. Vzhledem k tomu, e se Smluvní strany dohodly na zm n  asového a místního 
vymezení vybraných linek a spoj , nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto 
dodatku; 

(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 A a 2 B Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 
tohoto dodatku, 

Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zaji ovaných linek a spoj  
provedených tímto dodatkem od data 15. 6. 2009. Ve vztahu k linkám a spoj m nov
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených 
tímto dodatkem za p im eného pou ití l. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzav en na základ  rozhodnutí Rady Ústeckého kraje ze dne 3. 6. 
2009. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nich ka dá smluvní strana obdr í po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohla ují, e tento dodatek uzavírají podle své vá né a svobodné v le a 
v absenci tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz eho ní e p ipojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 

 
 
 

 
Jana Va hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 

objednatel 

Ing. Ji í Melni uk 
generální editel spole nosti 

Dopravní podnik
m st Chomutova a Jirkova a. s. 

dopravce 

P ílohy: 
P íloha 1: Vymezení linek a spoj

P íloha 2: P edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

strana 3 / 4 

P íloha . 1 
 

Vymezení linek a spoj  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

















~ ~ ~



~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~



~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~



~



 

strana 4 / 4 

P íloha . 2A a 2B 

P edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty 

ást A:
Ní e je uveden p edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009. 
 

ást B:  
Ní e je uveden p edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a ka dý z 
dal ích rok pln ní smlouvy. 
 
 



Tabulka pro výpo et p edb ného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 101 29,81 5,59 16,0 251 4 016,00 97 267,52
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 102 29,81 10,28 22,0 251 5 522,00 107 844,66
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 103 29,81 8,56 10,0 251 2 510,00 53 337,50
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 104 29,81 28,12 18,0 251 4 518,00 7 635,42
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 105 29,81 17,65 18,0 251 4 518,00 54 938,88
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 106 29,81 27,12 10,0 251 2 510,00 6 751,90
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 107 29,81 7,01 22,0 251 5 522,00 125 901,60
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 108 29,81 7,32 16,0 251 4 016,00 90 319,84
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 109 29,81 5,00 18,0 251 4 518,00 112 091,58
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 110 29,81 5,00 18,0 251 4 518,00 112 091,58
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 111 29,81 5,00 18,0 251 4 518,00 112 091,58
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 112 29,81 5,00 18,0 251 4 518,00 112 091,58
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 101 29,81 3,21 9,0 251 2 259,00 60 089,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 102 29,81 7,75 20,0 251 5 020,00 110 741,20
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 103 29,81 2,42 20,0 251 5 020,00 137 497,80
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 104 29,81 4,87 9,0 251 2 259,00 56 339,46
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 105 29,81 6,64 17,0 251 4 267,00 98 866,39
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 106 29,81 15,31 20,0 251 5 020,00 72 790,00
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 107 29,81 9,22 20,0 251 5 020,00 103 361,80
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 108 29,81 7,00 17,0 251 4 267,00 97 330,27
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 109 29,81 14,89 16,0 251 4 016,00 59 918,72
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 110 29,81 5,01 21,0 251 5 271,00 130 720,80
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 111 29,81 6,12 10,0 251 2 510,00 59 461,90
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 112 29,81 7,75 10,0 251 2 510,00 55 370,60
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 113 29,81 6,18 20,0 251 5 020,00 118 622,60
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 114 29,81 5,09 17,0 251 4 267,00 105 480,24
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 115 29,81 2,57 24,0 113 2 712,00 73 874,88 do 13.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 115 29,81 2,57 22,0 138 3 036,00 82 700,64 od 14.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 116 29,81 5,57 23,0 251 5 773,00 139 937,52
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 117 29,81 4,65 23,0 251 5 773,00 145 248,68
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 118 29,81 4,66 25,0 113 2 825,00 71 048,75 do 13.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 118 29,81 4,66 23,0 138 3 174,00 79 826,10 od 14.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 119 29,81 0,00 25,0 113 2 825,00 84 213,25 do 13.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 119 29,81 0,00 23,0 138 3 174,00 94 616,94 od 14.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 120 29,81 3,52 24,0 113 2 712,00 71 298,48 do 13.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 120 29,81 3,52 22,0 138 3 036,00 79 816,44 od 14.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 121 29,81 1,51 25,0 113 2 825,00 79 947,50 do 13.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 121 29,81 1,51 23,0 138 3 174,00 89 824,20 od 14.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 122 29,81 2,70 25,0 113 2 825,00 76 585,75 do 13.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 122 29,81 2,70 23,0 138 3 174,00 86 047,14 od 14.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 123 29,81 0,47 25,0 113 2 825,00 82 885,50 do 13.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 123 29,81 0,47 23,0 138 3 174,00 93 125,16 od 14.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 124 29,81 0,11 24,0 113 2 712,00 80 546,40 do 13.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 124 29,81 0,11 22,0 138 3 036,00 90 169,20 od 14.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 151 29,81 5,00 20,0 52 1 040,00 25 802,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 152 29,81 5,00 20,0 52 1 040,00 25 802,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 153 29,81 5,00 20,0 114 2 280,00 56 566,80
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 154 29,81 5,00 21,0 114 2 394,00 59 395,14
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 155 29,81 5,00 23,0 63 1 449,00 35 949,69
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 156 29,81 5,00 23,0 63 1 449,00 35 949,69
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su any-Strup ice 101 29,81 4,16 3,0 251 753,00 19 314,45
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su any-Strup ice 102 29,81 12,31 14,0 303 4 242,00 74 235,00
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su any-Strup ice 103 29,81 8,08 17,0 251 4 267,00 92 721,91
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su any-Strup ice 104 29,81 16,78 17,0 251 4 267,00 55 599,01
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su any-Strup ice 105 29,81 4,41 17,0 52 884,00 22 453,60
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su any-Strup ice 106 29,81 11,04 17,0 251 4 267,00 80 091,59
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su any-Strup ice 107 29,81 8,70 17,0 251 4 267,00 90 076,37
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su any-Strup ice 108 29,81 3,46 17,0 303 5 151,00 135 728,85
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su any-Strup ice 109 29,81 11,50 17,0 251 4 267,00 78 128,77
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su any-Strup ice 110 29,81 2,04 14,0 251 3 514,00 97 583,78
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su any-Strup ice 111 29,81 7,68 17,0 303 5 151,00 113 991,63
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su any-Strup ice 113 29,81 7,34 17,0 251 4 267,00 95 879,49
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma ov 101 29,81 2,70 35,0 251 8 785,00 238 161,35
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma ov 102 29,81 19,37 40,0 251 10 040,00 104 817,60
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma ov 103 29,81 10,71 34,0 251 8 534,00 162 999,40
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma ov 104 29,81 9,50 34,0 251 8 534,00 173 325,54
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma ov 105 29,81 10,01 18,0 251 4 518,00 89 456,40
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma ov 106 29,81 2,62 35,0 251 8 785,00 238 864,15
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma ov 107 29,81 16,84 39,0 251 9 789,00 126 963,33
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 101 29,81 4,42 26,0 240 6 240,00 158 433,60 1.1.09-14.6.09 + 11.9.09-31.12.09
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 101 29,81 4,42 33,0 63 2 079,00 52 785,81 obj.Vysoké B ezno 15.6.09-10.9.09
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 102 29,81 4,69 26,0 240 6 240,00 156 748,80 1.1.09-14.6.09 + 11.9.09-31.12.09
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 102 29,81 4,69 33,0 63 2 079,00 52 224,48 obj.Vysoké B ezno 15.6.09-10.9.09
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 103 29,81 3,80 15,0 251 3 765,00 97 927,65
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 104 29,81 12,27 15,0 251 3 765,00 66 038,10
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 105 29,81 10,25 15,0 251 3 765,00 73 643,40
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 106 29,81 11,15 17,0 251 4 267,00 79 622,22
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 107 29,81 8,13 24,0 188 4 512,00 97 820,16 1.1.09-14.6.09 + 11.9.09-31.12.09
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 107 29,81 8,13 31,0 63 1 953,00 42 341,04 obj.Vysoké B ezno 15.6.09-10.9.09
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 108 29,81 5,18 8,0 251 2 008,00 49 457,04
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 109 29,81 8,80 26,0 240 6 240,00 131 102,40 1.1.09-14.6.09 + 11.9.09-31.12.09
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 109 29,81 8,80 33,0 63 2 079,00 43 679,79 obj.Vysoké B ezno 15.6.09-10.9.09
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 110 29,81 6,70 26,0 188 4 888,00 112 961,68 1.1.09-14.6.09 + 11.9.09-31.12.09
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 110 29,81 6,70 33,0 63 2 079,00 48 045,69 obj.Vysoké B ezno 15.6.09-10.9.09
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 111 29,81 1,80 4,0 251 1 004,00 28 122,04
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 112 29,81 5,97 26,0 240 6 240,00 148 761,60 1.1.09-14.6.09 + 11.9.09-31.12.09
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 112 29,81 5,97 33,0 63 2 079,00 49 563,36 obj.Vysoké B ezno 15.6.09-10.9.09
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 151 29,81 4,42 33,0 25 825,00 20 946,75 obj.Vysoké B ezno 15.6.09-10.9.09
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 151 29,81 4,42 26,0 37 962,00 24 425,18 od 11.9.2009
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 152 29,81 4,69 33,0 25 825,00 20 724,00 obj.Vysoké B ezno 15.6.09-10.9.09
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 152 29,81 4,69 26,0 37 962,00 24 165,44 od 11.9.2009
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 153 29,81 8,80 33,0 25 825,00 17 333,25 obj.Vysoké B ezno 15.6.09-10.9.09
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 153 29,81 8,80 26,0 37 962,00 20 211,62 od 11.9.2009
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 154 29,81 5,97 33,0 25 825,00 19 668,00 obj.Vysoké B ezno 15.6.09-10.9.09
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 154 29,81 5,97 26,0 37 962,00 22 934,08 od 11.9.2009
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 114 29,81 0,23 8,0 251 2 008,00 59 396,64
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu imice 101 29,81 13,58 37,0 365 13 505,00 219 186,15

(2)

P íloha . 2A - strana 1/3



Tabulka pro výpo et p edb ného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu imice 102 29,81 9,40 37,0 365 13 505,00 275 637,05
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu imice 103 29,81 8,11 24,0 251 6 024,00 130 720,80
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu imice 104 29,81 18,61 37,0 251 9 287,00 104 014,40
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu imice 105 29,81 11,44 37,0 251 9 287,00 170 602,19
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu imice 106 29,81 0,52 13,0 251 3 263,00 95 573,27
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu imice 107 29,81 5,79 24,0 251 6 024,00 144 696,48
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu imice 108 29,81 8,56 38,0 365 13 870,00 294 737,50
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu imice 109 29,81 8,16 36,0 365 13 140,00 284 481,00
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu imice 111 29,81 3,18 13,0 251 3 263,00 86 893,69

Celkem za oblast 446 255,0 9 716 152,0

dodatek 9
dodatek 10

P íloha . 2A - strana 2/3



Tabulka pro výpo et p edb ného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 101 29,81 5,59 16,0 253 4 048,00 98 042,56
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 102 29,81 10,28 22,0 253 5 566,00 108 703,98
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 103 29,81 8,56 10,0 253 2 530,00 53 762,50
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 104 29,81 28,12 18,0 253 4 554,00 7 696,26
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 105 29,81 17,65 18,0 253 4 554,00 55 376,64
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 106 29,81 27,12 10,0 253 2 530,00 6 805,70
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 107 29,81 7,01 22,0 253 5 566,00 126 904,80
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 108 29,81 7,32 16,0 253 4 048,00 91 039,52
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 109 29,81 5,00 18,0 253 4 554,00 112 984,74
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 110 29,81 5,00 18,0 253 4 554,00 112 984,74
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 111 29,81 5,00 18,0 253 4 554,00 112 984,74
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 112 29,81 5,00 18,0 253 4 554,00 112 984,74
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 101 29,81 3,21 9,0 253 2 277,00 60 568,20
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 102 29,81 7,75 20,0 253 5 060,00 111 623,60
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 103 29,81 2,42 20,0 253 5 060,00 138 593,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 104 29,81 4,87 9,0 253 2 277,00 56 788,38
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 105 29,81 6,64 17,0 253 4 301,00 99 654,17
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 106 29,81 15,31 20,0 253 5 060,00 73 370,00
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 107 29,81 9,22 20,0 253 5 060,00 104 185,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 108 29,81 7,00 17,0 253 4 301,00 98 105,81
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 109 29,81 14,89 16,0 253 4 048,00 60 396,16
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 110 29,81 5,01 21,0 253 5 313,00 131 762,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 111 29,81 6,12 10,0 253 2 530,00 59 935,70
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 112 29,81 7,75 10,0 253 2 530,00 55 811,80
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 113 29,81 6,18 20,0 253 5 060,00 119 567,80
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 114 29,81 5,09 17,0 253 4 301,00 106 320,72
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 115 29,81 2,57 22,0 253 5 566,00 151 617,84
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 116 29,81 5,57 23,0 253 5 819,00 141 052,56
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 117 29,81 4,65 23,0 253 5 819,00 146 406,04
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 118 29,81 4,66 23,0 253 5 819,00 146 347,85
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 119 29,81 0,00 23,0 253 5 819,00 173 464,39
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 120 29,81 3,52 24,0 253 6 072,00 159 632,88
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 121 29,81 1,51 23,0 253 5 819,00 164 677,70
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 122 29,81 2,70 23,0 253 5 819,00 157 753,09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 123 29,81 0,47 23,0 253 5 819,00 170 729,46
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 124 29,81 0,11 22,0 253 5 566,00 165 310,20
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 151 29,81 5,00 20,0 52 1 040,00 25 802,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 152 29,81 5,00 20,0 52 1 040,00 25 802,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 153 29,81 5,00 20,0 113 2 260,00 56 070,60
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 154 29,81 5,00 21,0 113 2 373,00 58 874,13
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 155 29,81 5,00 23,0 62 1 426,00 35 379,06
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V ehrdy-Velemy leves-Sta kovice,,Triangle 156 29,81 5,00 23,0 62 1 426,00 35 379,06
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su any-Strup ice 101 29,81 4,16 3,0 253 759,00 19 468,35
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su any-Strup ice 102 29,81 12,31 14,0 305 4 270,00 74 725,00
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su any-Strup ice 103 29,81 8,08 17,0 253 4 301,00 93 460,73
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su any-Strup ice 104 29,81 16,78 17,0 253 4 301,00 56 042,03
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su any-Strup ice 105 29,81 4,41 17,0 52 884,00 22 453,60
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su any-Strup ice 106 29,81 11,04 17,0 253 4 301,00 80 729,77
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su any-Strup ice 107 29,81 8,70 17,0 253 4 301,00 90 794,11
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su any-Strup ice 108 29,81 3,46 17,0 305 5 185,00 136 624,75
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su any-Strup ice 109 29,81 11,50 17,0 253 4 301,00 78 751,31
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su any-Strup ice 110 29,81 2,04 14,0 253 3 542,00 98 361,34
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su any-Strup ice 111 29,81 7,68 17,0 305 5 185,00 114 744,05
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su any-Strup ice 113 29,81 7,34 17,0 253 4 301,00 96 643,47
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma ov 101 29,81 2,70 35,0 253 8 855,00 240 059,05
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma ov 102 29,81 19,37 40,0 253 10 120,00 105 652,80
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma ov 103 29,81 10,71 34,0 253 8 602,00 164 298,20
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma ov 104 29,81 9,50 34,0 253 8 602,00 174 706,62
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma ov 105 29,81 10,01 18,0 253 4 554,00 90 169,20
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma ov 106 29,81 2,62 35,0 253 8 855,00 240 767,45
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma ov 107 29,81 16,84 39,0 253 9 867,00 127 974,99
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 101 29,81 4,42 26,0 253 6 578,00 167 015,42
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 102 29,81 4,69 26,0 253 6 578,00 165 239,36
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 103 29,81 3,80 15,0 253 3 795,00 98 707,95
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 104 29,81 12,27 15,0 253 3 795,00 66 564,30
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 105 29,81 10,25 15,0 253 3 795,00 74 230,20
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 106 29,81 11,15 17,0 253 4 301,00 80 256,66
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 107 29,81 8,13 24,0 253 6 072,00 131 640,96
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 108 29,81 5,18 8,0 253 2 024,00 49 851,12
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 109 29,81 8,80 26,0 253 6 578,00 138 203,78
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 110 29,81 6,70 26,0 253 6 578,00 152 017,58
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 111 29,81 1,80 4,0 253 1 012,00 28 346,12
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 112 29,81 5,97 26,0 253 6 578,00 156 819,52
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 114 29,81 0,23 8,0 253 2 024,00 59 869,92
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 151 29,81 4,42 26,0 113 2 938,00 74 595,82
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 152 29,81 4,69 26,0 113 2 938,00 73 802,56
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 153 29,81 8,80 26,0 113 2 938,00 61 727,38
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 154 29,81 5,97 26,0 113 2 938,00 70 041,92
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu imice 101 29,81 13,58 37,0 366 13 542,00 219 786,66
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu imice 102 29,81 9,40 37,0 366 13 542,00 276 392,22
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu imice 103 29,81 8,11 24,0 253 6 072,00 131 762,40
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu imice 104 29,81 18,61 37,0 253 9 361,00 104 843,20
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu imice 105 29,81 11,44 37,0 253 9 361,00 171 961,57
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu imice 106 29,81 0,52 13,0 253 3 289,00 96 334,81
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu imice 107 29,81 5,79 24,0 253 6 072,00 145 849,44
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu imice 108 29,81 8,56 38,0 366 13 908,00 295 545,00
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu imice 109 29,81 8,16 36,0 366 13 176,00 285 260,40
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu imice 111 29,81 3,18 13,0 253 3 289,00 87 586,07

Celkem za oblast 444 450,0 9 661 933,3

(2)

P íloha . 2B - strana 3/3



 

Krajský ú ad 

íslo objednatele: 1471/2006 
íslo dopravce:  

 

DODATEK . 14  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV K ZAJI T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH  OBLAST LOUNSKO  JIH A OBLAST 
LOUNSKO - VÝCHOD 

 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I : 70892156 
DI : CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH) 
Bank. spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800 
 
Dopravce
DOPRAVNÍ PODNIK m st Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: t . Budovatel 1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Ing. Milanem Dundrem, pov eným lenem p edstavenstva a editelem 

akciové spole nosti, 
I : 62242504, 
DI : CZ62242504, 
Bank. spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka Most, íslo ú tu 1406-491/0100,  
Spole nost je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vlo ka 660. 

uzavírají ní e uvedeného dne, m síce a roku tento 

DODATEK . 14
KE SMLOUV O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV K ZAJI T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH OBLAST LOUNSKO JIH A OBLAST 
LOUNSKO - VÝCHOD 

 

   



 

strana 2 / 5 

 
 

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné slu by ve ve ejné 
linkové doprav  k zaji t ní základní dopravní obslu nosti ásti území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách oblast Lounsko jih a Lounsko - východ (dále jen Smlouva ). 
Dne 22. 5. 2007 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 1, dne 6. 8. 2007 dodatek . 2, dne 
9. 11. 2007 dodatek . 3, dne 14. 2. 2008 dodatek . 4, dne 14. 3. 2008 dodatek . 5, 
dne 3. 4. 2008 dodatek . 6, dne 19. 5. 2008 dodatek . 7, dne 13. 8. 2008 dodatek . 8 a 
dne 10. 10. 2008 dodatek . 9, dne 16. 10. 2008 dodatek . 10, dne 12. 12. 2008 dodatek 
. 11, dne 15. 1. 2009 dodatek . 12 a dne [bude dopln no] dodatek . 13.  

 
2. Vzhledem k tomu, e se Smluvní strany dohodly na zm n asového a místního 

vymezení vybraných linek a spoj  uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu: 
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 

tohoto dodatku; 
(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 

tohoto dodatku, p i em  p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb ného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2009 a tabulku B pro výpo et 
p edb ného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2010 a v letech 
následujících. 

Kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2, pou ije se ta z jejich ástí A nebo B ve zn ní 
tohoto dodatku, která je z asového hlediska relevantní k poskytovanému pln ní.  
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n. 

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zaji ovaných linek a spoj  

provedených tímto dodatkem od data 4. 6. 2009. Ve vztahu k linkám a spoj m nov  
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených 
tímto dodatkem za p im eného pou ití l. 2 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzav en na základ usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 3. 6. 2009.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nich ka dá smluvní strana obdr í po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohla ují, e tento dodatek uzavírají podle své vá né a svobodné v le a 
v absenci tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz eho ní e p ipojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
 

 
Jana Va hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 

Objednatel 

Ing. Milan Dundr 
pov ený len p edstavenstva a editel 

akciové spole nosti DOPRAVNÍ PODNIK 
m st Mostu a Litvínova, a.s. 

Dopravce 



 

strana 3 / 5 

P ílohy: 
P íloha 1: Vymezení linek a spoj  

P íloha 2: P edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

strana 4 / 5 

P íloha . 1 

 

Vymezení linek a spoj  

 

 



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~



~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~

~ ~ ~



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~



~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~

~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~

~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~



~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~

~~
~





~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~



~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~

~ ~

~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~



~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~

~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~



~
+



 

strana 5 / 5 

P íloha . 2 

 

P edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

V ásti A je uveden p edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009. 

 

V ásti B je uveden p edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a 
ka dý z dal ích rok  pln ní smlouvy. 



P íloha 2A

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 101 31,15 6,14 21,0 52 1 092,00 27 310,92
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 101 31,15 6,14 23,0 199 4 577,00 114 470,77 objí ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 102 31,15 2,10 20,0 52 1 040,00 30 212,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 102 31,15 2,10 18,0 199 3 582,00 104 057,10 objí ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 103 31,15 6,72 18,0 251 4 518,00 110 374,74
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 104 31,15 6,47 23,0 44 1 012,00 24 976,16
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 104 31,15 6,47 24,0 153 3 672,00 90 624,96 objí ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 105 31,15 14,94 20,0 52 1 040,00 16 858,40
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 105 31,15 14,94 22,0 199 4 378,00 70 967,38 objí ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 106 31,15 2,44 20,0 52 1 040,00 29 858,40
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 106 31,15 2,44 18,0 199 3 582,00 102 839,22 objí ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 107 31,15 19,47 20,0 52 1 040,00 12 147,20
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 107 31,15 19,47 22,0 199 4 378,00 51 135,04 objí ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 109 31,15 0,55 6,0 197 1 182,00 36 169,20
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 110 31,15 13,75 20,0 52 1 040,00 18 096,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 110 31,15 13,75 22,0 199 4 378,00 76 177,20 objí ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 111 31,15 9,25 20,0 52 1 040,00 22 776,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 111 31,15 9,25 22,0 199 4 378,00 95 878,20 objí ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 151 31,15 4,08 19,0 17 323,00 8 743,61
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 151 31,15 4,08 17,0 46 782,00 21 168,74 objí ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 114 31,15 13,38 14,0 251 3 514,00 62 443,78
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 115 31,15 13,58 20,0 52 1 040,00 18 272,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 115 31,15 13,58 22,0 199 4 378,00 76 921,46 objí ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 116 31,15 15,97 19,0 52 988,00 14 997,84
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 116 31,15 15,97 21,0 199 4 179,00 63 437,22 objí ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 117 31,15 0,18 1,0 251 251,00 7 773,47
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 118 31,15 11,46 20,0 52 1 040,00 20 477,60
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 118 31,15 11,46 22,0 199 4 378,00 86 202,82 objí ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 119 31,15 6,04 19,0 52 988,00 24 808,68
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 119 31,15 6,04 21,0 199 4 179,00 104 934,69 objí ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 120 31,15 7,00 20,0 52 1 040,00 25 116,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 120 31,15 7,00 22,0 199 4 378,00 105 728,70 objí ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 121 31,15 0,95 12,0 251 3 012,00 90 962,40

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 201 31,15 2,57 33,0 251 8 283,00 236 728,14
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 202 31,15 7,23 33,0 251 8 283,00 198 129,36
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 203 31,15 7,57 20,0 251 5 020,00 118 371,60
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 204 31,15 14,09 26,0 251 6 526,00 111 333,56
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 205 31,15 10,71 33,0 113 3 729,00 76 220,76 zm na 14. 6. 2009

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 205 31,15 10,71 32,0 138 4 416,00 90 263,04 zm na 14. 6. 2009

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 206 31,15 3,31 22,0 251 5 522,00 153 732,48
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 207 31,15 3,80 24,0 251 6 024,00 164 756,40
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 208 31,15 2,62 26,0 251 6 526,00 186 186,78
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 209 31,15 4,37 32,0 251 8 032,00 215 096,96
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 210 31,15 1,42 18,0 251 4 518,00 134 320,14
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 211 31,15 4,45 30,0 251 7 530,00 201 051,00
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 212 31,15 2,16 32,0 251 8 032,00 232 847,68

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 101 31,15 0,93 24,0 251 6 024,00 182 045,28
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 102 31,15 13,16 20,0 251 5 020,00 90 309,80
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 103 31,15 4,43 24,0 197 4 728,00 126 332,16
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 104 31,15 13,84 24,0 251 6 024,00 104 275,44
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 106 31,15 17,25 18,0 197 3 546,00 49 289,40
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 107 31,15 0,77 15,0 251 3 765,00 114 380,70
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 108 31,15 24,13 17,0 251 4 267,00 29 954,34
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 109 31,15 11,19 22,0 251 5 522,00 110 219,12
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 111 31,15 7,68 4,0 251 1 004,00 23 563,88
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 112 31,15 8,77 26,0 251 6 526,00 146 051,88
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 113 31,15 26,74 9,0 197 1 773,00 7 818,93
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 114 31,15 2,11 9,0 197 1 773,00 51 487,92
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 115 31,15 22,96 9,0 197 1 773,00 14 520,87
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 116 31,15 1,84 9,0 197 1 773,00 51 966,63
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 117 31,15 15,23 26,0 251 6 526,00 103 893,92
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 118 31,15 3,99 24,0 251 6 024,00 163 611,84
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 119 31,15 16,86 15,0 251 3 765,00 53 801,85
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 120 31,15 3,73 15,0 197 2 955,00 81 026,10
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 121 31,15 7,16 20,0 251 5 020,00 120 429,80

Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko tice-T ebívlice 101 31,15 0,84 22,0 251 5 522,00 167 371,82
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko tice-T ebívlice 102 31,15 8,57 26,0 251 6 526,00 147 357,08
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko tice-T ebívlice 103 31,15 10,09 19,0 251 4 769,00 100 435,14
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko tice-T ebívlice 104 31,15 8,71 19,0 251 4 769,00 107 016,36
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko tice-T ebívlice 105 31,15 13,04 21,0 251 5 271,00 95 457,81
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko tice-T ebívlice 106 31,15 7,74 19,0 251 4 769,00 111 642,29

P edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty
Ní e je uveden p edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009 

(údaje pro jeden kalendá ní rok doby pln ní)

P íloha 2A >> 1/6



P íloha 2A

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko tice-T ebívlice 107 31,15 8,43 19,0 251 4 769,00 108 351,68
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko tice-T ebívlice 108 31,15 2,65 19,0 251 4 769,00 135 916,50
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko tice-T ebívlice 109 31,15 3,08 23,0 251 5 773,00 162 048,11
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko tice-T ebívlice 110 31,15 2,95 19,0 251 4 769,00 134 485,80
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko tice-T ebívlice 111 31,15 1,74 16,0 197 3 152,00 92 700,32
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko tice-T ebívlice 112 31,15 17,98 18,0 197 3 546,00 46 700,82

Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho ov-T ebívlice 101 31,15 1,25 23,0 251 5 773,00 172 612,70
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho ov-T ebívlice 102 31,15 7,03 25,0 251 6 275,00 151 353,00
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho ov-T ebívlice 104 31,15 16,60 25,0 251 6 275,00 91 301,25
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho ov-T ebívlice 105 31,15 7,80 25,0 251 6 275,00 146 521,25
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho ov-T ebívlice 107 31,15 13,80 12,0 197 2 364,00 41 015,40
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho ov-T ebívlice 108 31,15 5,31 23,0 251 5 773,00 149 174,32
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho ov-T ebívlice 109 31,15 13,65 23,0 251 5 773,00 101 027,50
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho ov-T ebívlice 110 31,15 1,43 12,0 197 2 364,00 70 258,08
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho ov-T ebívlice 111 31,15 8,83 12,0 197 2 364,00 52 764,48
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho ov-T ebívlice 112 31,15 2,14 23,0 251 5 773,00 167 474,73
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho ov-T ebívlice 113 31,15 5,64 23,0 251 5 773,00 147 269,23
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho ov-T ebívlice 114 31,15 1,11 12,0 197 2 364,00 71 014,56

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 101 31,15 0,89 22,0 251 5 522,00 167 095,72
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 102 31,15 9,02 23,0 251 5 773,00 127 756,49
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 103 31,15 0,01 12,0 109 1 308,00 40 731,12 sní eno z 197

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 103 31,15 0,01 17,0 88 1 496,00 46 585,44 zm na 14. 6. 2009

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 104 31,15 16,45 20,0 251 5 020,00 73 794,00
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 107 31,15 2,88 17,0 251 4 267,00 120 628,09
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 108 31,15 27,73 24,0 109 2 616,00 8 946,72 sní eno z 197

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 108 31,15 27,73 21,0 88 1 848,00 6 320,16 zm na 14. 6. 2009

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 109 31,15 5,48 20,0 113 2 260,00 58 014,20 sní eno z 251

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 109 31,15 5,48 15,0 138 2 070,00 53 136,90 zm na 14. 6. 2009

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 110 31,15 10,00 17,0 251 4 267,00 90 247,05
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 111 31,15 24,00 15,0 197 2 955,00 21 128,25
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 112 31,15 0,05 5,0 113 565,00 17 571,50 sní eno z 251

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 113 31,15 8,06 36,0 113 4 068,00 93 930,12 sní eno z 251

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 113 31,15 8,06 33,0 138 4 554,00 105 151,86 zm na 14. 6. 2009

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 114 31,15 6,26 15,0 251 3 765,00 93 710,85
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 116 31,15 1,49 15,0 197 2 955,00 87 645,30
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 117 31,15 11,97 15,0 251 3 765,00 72 212,70
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 119 31,15 6,47 20,0 113 2 260,00 55 776,80 sní eno z 251

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 119 31,15 6,47 15,0 138 2 070,00 51 087,60 zm na 14. 6. 2009

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 120 31,15 0,90 34,0 113 3 842,00 116 220,50 sní eno z 251

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 120 31,15 0,90 17,0 138 2 346,00 70 966,50 zm na 14. 6. 2009

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 122 31,15 2,16 15,0 251 3 765,00 109 147,35

Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl any-Vl i 101 31,15 5,13 5,0 251 1 255,00 32 655,10
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl any-Vl i 102 31,15 7,24 9,0 251 2 259,00 54 012,69
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl any-Vl i 103 31,15 1,01 5,0 251 1 255,00 37 825,70
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl any-Vl i 104 31,15 11,11 5,0 251 1 255,00 25 150,20
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl any-Vl i 105 31,15 14,06 5,0 251 1 255,00 21 447,95
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl any-Vl i 106 31,15 12,69 5,0 251 1 255,00 23 167,30
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl any-Vl i 107 31,15 7,18 9,0 197 1 773,00 42 498,81
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl any-Vl i 108 31,15 9,03 5,0 251 1 255,00 27 760,60
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl any-Vl i 109 31,15 10,56 5,0 251 1 255,00 25 840,45
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl any-Vl i 110 31,15 2,61 9,0 197 1 773,00 50 601,42
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl any-Vl i 111 31,15 3,85 5,0 251 1 255,00 34 261,50
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl any-Vl i 112 31,15 2,12 5,0 251 1 255,00 36 432,65
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl any-Vl i 114 31,15 1,13 5,0 251 1 255,00 37 675,10

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 101 31,15 0,02 5,0 251 1 255,00 39 068,15
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 102 31,15 11,23 7,0 251 1 757,00 34 999,44
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 103 31,15 2,31 5,0 197 985,00 28 407,40
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 106 31,15 22,60 7,0 197 1 379,00 11 790,45
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 107 31,15 7,59 7,0 251 1 757,00 41 394,92
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 108 31,15 12,00 7,0 251 1 757,00 33 646,55
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 109 31,15 8,55 7,0 251 1 757,00 39 708,20
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 110 31,15 8,82 7,0 251 1 757,00 39 233,81
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 111 31,15 17,72 8,0 251 2 008,00 26 967,44
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 112 31,15 3,53 5,0 251 1 255,00 34 663,10

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 201 31,15 5,47 46,0 200 9 200,00 236 256,00 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 201 31,15 5,47 48,0 51 2 448,00 62 864,64 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 202 31,15 2,08 44,0 200 8 800,00 255 816,00 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 202 31,15 2,08 46,0 51 2 346,00 68 198,22 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 203 31,15 7,13 44,0 200 8 800,00 211 376,00 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 203 31,15 7,13 46,0 51 2 346,00 56 350,92 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 204 31,15 10,07 46,0 200 9 200,00 193 936,00 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 204 31,15 10,07 48,0 51 2 448,00 51 603,84 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

P íloha 2A >> 2/6



P íloha 2A

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 205 31,15 8,17 44,0 200 8 800,00 202 224,00 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 205 31,15 8,17 46,0 51 2 346,00 53 911,08 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 206 31,15 5,73 44,0 200 8 800,00 223 696,00 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 206 31,15 5,73 46,0 51 2 346,00 59 635,32 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 207 31,15 3,37 48,0 91 4 368,00 121 343,04 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 207 31,15 3,37 50,0 23 1 150,00 31 947,00 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 208 31,15 5,80 48,0 91 4 368,00 110 728,80 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 208 31,15 5,80 50,0 23 1 150,00 29 152,50 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 209 31,15 7,51 44,0 200 8 800,00 208 032,00 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 209 31,15 7,51 46,0 51 2 346,00 55 459,44 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 210 31,15 11,71 16,0 251 4 016,00 78 071,04
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 211 31,15 6,85 48,0 91 4 368,00 106 142,40 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 211 31,15 6,85 50,0 23 1 150,00 27 945,00 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 212 31,15 10,20 44,0 200 8 800,00 184 360,00 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 212 31,15 10,20 46,0 51 2 346,00 49 148,70 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 213 31,15 13,29 16,0 251 4 016,00 71 725,76
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 214 31,15 8,02 48,0 91 4 368,00 101 031,84 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 214 31,15 8,02 50,0 23 1 150,00 26 599,50 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 215 31,15 8,22 46,0 200 9 200,00 210 956,00 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 215 31,15 8,22 48,0 51 2 448,00 56 132,64 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 216 31,15 3,11 26,0 251 6 526,00 182 989,04
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 217 31,15 8,30 48,0 91 4 368,00 99 808,80 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 217 31,15 8,30 50,0 23 1 150,00 26 277,50 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 218 31,15 18,23 46,0 200 9 200,00 118 864,00 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 218 31,15 18,23 48,0 51 2 448,00 31 628,16 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 219 31,15 3,31 26,0 251 6 526,00 181 683,84
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 220 31,15 6,33 48,0 91 4 368,00 108 413,76 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 220 31,15 6,33 50,0 23 1 150,00 28 543,00 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 221 31,15 8,42 44,0 200 8 800,00 200 024,00 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 221 31,15 8,42 46,0 51 2 346,00 53 324,58 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 222 31,15 5,27 44,0 200 8 800,00 227 744,00 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 222 31,15 5,27 46,0 51 2 346,00 60 714,48 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 223 31,15 5,54 48,0 91 4 368,00 111 864,48 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 223 31,15 5,54 50,0 23 1 150,00 29 451,50 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 224 31,15 7,39 44,0 200 8 800,00 209 088,00 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 224 31,15 7,39 46,0 51 2 346,00 55 740,96 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 225 31,15 4,22 44,0 200 8 800,00 236 984,00 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 225 31,15 4,22 46,0 51 2 346,00 63 177,78 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 226 31,15 7,01 48,0 91 4 368,00 105 443,52 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 226 31,15 7,01 50,0 23 1 150,00 27 761,00 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 227 31,15 3,71 44,0 200 8 800,00 241 472,00 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 227 31,15 3,71 46,0 51 2 346,00 64 374,24 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 228 31,15 11,77 16,0 251 4 016,00 77 830,08
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 229 31,15 5,52 48,0 91 4 368,00 111 951,84 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 229 31,15 5,32 50,0 23 1 150,00 29 704,50 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 230 31,15 6,08 44,0 200 8 800,00 220 616,00 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 230 31,15 6,08 46,0 51 2 346,00 58 814,22 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 231 31,15 1,66 16,0 251 4 016,00 118 431,84
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 232 31,15 5,55 48,0 91 4 368,00 111 820,80 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 232 31,15 5,55 50,0 23 1 150,00 29 440,00 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 233 31,15 4,06 44,0 200 8 800,00 238 392,00 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 233 31,15 4,06 46,0 51 2 346,00 63 553,14 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 234 31,15 4,15 38,0 200 7 600,00 205 200,00 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 234 31,15 4,15 40,0 51 2 040,00 55 080,00 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 235 31,15 4,26 48,0 91 4 368,00 117 455,52 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 235 31,15 4,26 50,0 23 1 150,00 30 923,50 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 236 31,15 3,14 41,0 91 3 731,00 104 505,31 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 236 31,15 3,14 43,0 23 989,00 27 701,89 objí ka do 15.3.2009 + 2 km

5284,0 760 281,00 17 960 657,80

Zpracoval: Ing. Petra Jaro ová

Milan Andert

Datum: 13.5.2009

 Ing. Milan Dundr
pov ený len p edstavenstva
a editel akciové spole nosti

Celkem za oblast

P íloha 2A >> 3/6



P íloha 2B

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 101 31,15 6,14 21,0 253 5 313,00 132 878,13
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 101 31,15 6,14 23,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 102 31,15 2,10 20,0 253 5 060,00 146 993,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 102 31,15 2,10 18,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 103 31,15 6,72 18,0 253 4 554,00 111 254,22
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 104 31,15 6,47 23,0 198 4 554,00 112 392,72
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 104 31,15 6,47 24,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 105 31,15 14,94 20,0 253 5 060,00 82 022,60
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 105 31,15 14,94 22,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 106 31,15 2,44 20,0 253 5 060,00 145 272,60
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 106 31,15 2,44 18,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 107 31,15 19,47 20,0 253 5 060,00 59 100,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 107 31,15 19,47 22,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 109 31,15 0,55 6,0 198 1 188,00 36 352,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 110 31,15 13,75 20,0 253 5 060,00 88 044,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 110 31,15 13,75 22,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 111 31,15 9,25 20,0 253 5 060,00 110 814,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 111 31,15 9,25 22,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 151 31,15 4,08 19,0 62 1 178,00 31 888,46
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 151 31,15 4,08 17,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 114 31,15 13,38 14,0 253 3 542,00 62 941,34
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 115 31,15 13,58 20,0 253 5 060,00 88 904,20
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 115 31,15 13,58 22,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 116 31,15 15,97 19,0 253 4 807,00 72 970,26
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 116 31,15 15,97 21,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 117 31,15 0,18 1,0 253 253,00 7 835,41
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 118 31,15 11,46 20,0 253 5 060,00 99 631,40
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 118 31,15 11,46 22,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 119 31,15 6,04 19,0 253 4 807,00 120 703,77
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 119 31,15 6,04 21,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 120 31,15 7,00 20,0 253 5 060,00 122 199,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 120 31,15 7,00 22,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 121 31,15 0,95 12,0 253 3 036,00 91 687,20

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 201 31,15 2,57 33,0 253 8 349,00 238 614,42
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 202 31,15 7,23 33,0 253 8 349,00 199 708,08
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 203 31,15 7,57 20,0 253 5 060,00 119 314,80
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 204 31,15 14,09 26,0 253 6 578,00 112 220,68
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 205 31,15 10,71 32,0 253 8 096,00 165 482,24 zm na 14. 6. 2009

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 206 31,15 3,31 22,0 253 5 566,00 154 957,44
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 207 31,15 3,80 24,0 253 6 072,00 166 069,20
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 208 31,15 2,62 26,0 253 6 578,00 187 670,34
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 209 31,15 4,37 32,0 253 8 096,00 216 810,88
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 210 31,15 1,42 18,0 253 4 554,00 135 390,42
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 211 31,15 4,45 30,0 253 7 590,00 202 653,00
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 212 31,15 2,16 32,0 253 8 096,00 234 703,04

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 101 31,15 0,93 24,0 253 6 072,00 183 495,84
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 102 31,15 13,16 20,0 253 5 060,00 91 029,40
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 103 31,15 4,43 24,0 198 4 752,00 126 973,44
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 104 31,15 13,84 24,0 253 6 072,00 105 106,32
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 106 31,15 17,25 18,0 198 3 564,00 49 539,60
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 107 31,15 0,77 15,0 253 3 795,00 115 292,10
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 108 31,15 24,13 17,0 253 4 301,00 30 193,02
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 109 31,15 11,19 22,0 253 5 566,00 111 097,36
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 111 31,15 7,68 4,0 253 1 012,00 23 751,64
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 112 31,15 8,77 26,0 253 6 578,00 147 215,64
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 113 31,15 26,74 9,0 198 1 782,00 7 858,62
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 114 31,15 2,11 9,0 198 1 782,00 51 749,28
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 115 31,15 22,96 9,0 198 1 782,00 14 594,58
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 116 31,15 1,84 9,0 198 1 782,00 52 230,42
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 117 31,15 15,23 26,0 253 6 578,00 104 721,76
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 118 31,15 3,99 24,0 253 6 072,00 164 915,52
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 119 31,15 16,86 15,0 253 3 795,00 54 230,55
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 120 31,15 3,73 15,0 198 2 970,00 81 437,40
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 121 31,15 7,16 20,0 253 5 060,00 121 389,40

Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko tice-T ebívlice 101 31,15 0,84 22,0 253 5 566,00 168 705,46
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko tice-T ebívlice 102 31,15 8,57 26,0 253 6 578,00 148 531,24
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko tice-T ebívlice 103 31,15 10,09 19,0 253 4 807,00 101 235,42
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko tice-T ebívlice 104 31,15 8,71 19,0 253 4 807,00 107 869,08
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko tice-T ebívlice 105 31,15 13,04 21,0 253 5 313,00 96 218,43
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko tice-T ebívlice 106 31,15 7,74 19,0 253 4 807,00 112 531,87

P edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty
Ní e je uveden p edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a ka dý dal í

(údaje pro jeden kalendá ní rok doby pln ní)

P íloha 2B >> 4/6



P íloha 2B

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko tice-T ebívlice 107 31,15 8,43 19,0 253 4 807,00 109 215,04
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko tice-T ebívlice 108 31,15 2,65 19,0 253 4 807,00 136 999,50
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko tice-T ebívlice 109 31,15 3,08 23,0 253 5 819,00 163 339,33
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko tice-T ebívlice 110 31,15 2,95 19,0 253 4 807,00 135 557,40
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko tice-T ebívlice 111 31,15 1,74 16,0 198 3 168,00 93 170,88
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko tice-T ebívlice 112 31,15 17,98 18,0 198 3 564,00 46 937,88

Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho ov-T ebívlice 101 31,15 1,25 23,0 253 5 819,00 173 988,10
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho ov-T ebívlice 102 31,15 7,03 25,0 253 6 325,00 152 559,00
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho ov-T ebívlice 104 31,15 16,60 25,0 253 6 325,00 92 028,75
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho ov-T ebívlice 105 31,15 7,80 25,0 253 6 325,00 147 688,75
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho ov-T ebívlice 107 31,15 13,80 12,0 198 2 376,00 41 223,60
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho ov-T ebívlice 108 31,15 5,31 23,0 253 5 819,00 150 362,96
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho ov-T ebívlice 109 31,15 13,65 23,0 253 5 819,00 101 832,50
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho ov-T ebívlice 110 31,15 1,43 12,0 198 2 376,00 70 614,72
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho ov-T ebívlice 111 31,15 8,83 12,0 198 2 376,00 53 032,32
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho ov-T ebívlice 112 31,15 2,14 23,0 253 5 819,00 168 809,19
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho ov-T ebívlice 113 31,15 5,64 23,0 253 5 819,00 148 442,69
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho ov-T ebívlice 114 31,15 1,11 12,0 198 2 376,00 71 375,04

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 101 31,15 0,89 22,0 253 5 566,00 168 427,16
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 102 31,15 9,02 23,0 253 5 819,00 128 774,47
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 103 31,15 0,01 17,0 198 3 366,00 104 817,24 zm na 14. 6. 2009

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 104 31,15 16,45 20,0 253 5 060,00 74 382,00
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 107 31,15 2,88 17,0 253 4 301,00 121 589,27
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 108 31,15 27,73 21,0 198 4 158,00 14 220,36 zm na 14. 6. 2009

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 109 31,15 5,48 15,0 253 3 795,00 97 417,65 zm na 14. 6. 2009

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 110 31,15 10,00 17,0 253 4 301,00 90 966,15
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 111 31,15 24,00 15,0 198 2 970,00 21 235,50
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 112 31,15 0,05 5,0 0 0,00 0,00 zru eno 14. 6. 2009

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 113 31,15 8,06 33,0 253 8 349,00 192 778,41 zm na 14. 6. 2009

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 114 31,15 6,26 15,0 253 3 795,00 94 457,55
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 116 31,15 1,49 15,0 198 2 970,00 88 090,20
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 117 31,15 11,97 15,0 253 3 795,00 72 788,10
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 119 31,15 6,47 15,0 253 3 795,00 93 660,60 zm na 14. 6. 2009

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 120 31,15 0,90 17,0 253 4 301,00 130 105,25 zm na 14. 6. 2009

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 122 31,15 2,16 15,0 253 3 795,00 110 017,05

Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl any-Vl i 101 31,15 5,13 5,0 253 1 265,00 32 915,30
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl any-Vl i 102 31,15 7,24 9,0 253 2 277,00 54 443,07
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl any-Vl i 103 31,15 1,01 5,0 253 1 265,00 38 127,10
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl any-Vl i 104 31,15 11,11 5,0 253 1 265,00 25 350,60
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl any-Vl i 105 31,15 14,06 5,0 253 1 265,00 21 618,85
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl any-Vl i 106 31,15 12,69 5,0 253 1 265,00 23 351,90
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl any-Vl i 107 31,15 7,18 9,0 198 1 782,00 42 714,54
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl any-Vl i 108 31,15 9,03 5,0 253 1 265,00 27 981,80
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl any-Vl i 109 31,15 10,56 5,0 253 1 265,00 26 046,35
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl any-Vl i 110 31,15 2,61 9,0 198 1 782,00 50 858,28
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl any-Vl i 111 31,15 3,85 5,0 253 1 265,00 34 534,50
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl any-Vl i 112 31,15 2,12 5,0 253 1 265,00 36 722,95
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl any-Vl i 114 31,15 1,13 5,0 253 1 265,00 37 975,30

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 101 31,15 0,02 5,0 253 1 265,00 39 379,45
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 102 31,15 11,23 7,0 253 1 771,00 35 278,32
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 103 31,15 2,31 5,0 198 990,00 28 551,60
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 106 31,15 22,60 7,0 198 1 386,00 11 850,30
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 107 31,15 7,59 7,0 253 1 771,00 41 724,76
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 108 31,15 12,00 7,0 253 1 771,00 33 914,65
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 109 31,15 8,55 7,0 253 1 771,00 40 024,60
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 110 31,15 8,82 7,0 253 1 771,00 39 546,43
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 111 31,15 17,72 8,0 253 2 024,00 27 182,32
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 112 31,15 3,53 5,0 253 1 265,00 34 939,30

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 201 31,15 5,47 46,0 253 11 638,00 298 863,84
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 201 31,15 5,47 48,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 202 31,15 2,08 44,0 253 11 132,00 323 607,24
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 202 31,15 2,08 46,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 203 31,15 7,13 44,0 253 11 132,00 267 390,64
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 203 31,15 7,13 46,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 204 31,15 10,07 46,0 253 11 638,00 245 329,04
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 204 31,15 10,07 48,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 205 31,15 8,17 44,0 253 11 132,00 255 813,36
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 205 31,15 8,17 46,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 206 31,15 5,73 44,0 253 11 132,00 282 975,44
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 206 31,15 5,73 46,0 0,00 0,00

P íloha 2B >> 5/6



P íloha 2B

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 207 31,15 3,37 48,0 113 5 424,00 150 678,72
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 207 31,15 3,37 50,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 208 31,15 5,80 48,0 113 5 424,00 137 498,40
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 208 31,15 5,80 50,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 209 31,15 7,51 44,0 253 11 132,00 263 160,48
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 209 31,15 7,51 46,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 210 31,15 11,71 16,0 253 4 048,00 78 693,12
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 211 31,15 6,85 48,0 113 5 424,00 131 803,20
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 211 31,15 6,85 50,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 212 31,15 10,20 44,0 253 11 132,00 233 215,40
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 212 31,15 10,20 46,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 213 31,15 13,29 16,0 253 4 048,00 72 297,28
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 214 31,15 8,02 48,0 113 5 424,00 125 457,12
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 214 31,15 8,02 50,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 215 31,15 8,22 46,0 253 11 638,00 266 859,34
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 215 31,15 8,22 48,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 216 31,15 3,11 26,0 253 6 578,00 184 447,12
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 217 31,15 8,30 48,0 113 5 424,00 123 938,40
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 217 31,15 8,30 50,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 218 31,15 18,23 46,0 253 11 638,00 150 362,96
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 218 31,15 18,23 48,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 219 31,15 3,31 26,0 253 6 578,00 183 131,52
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 220 31,15 6,33 48,0 113 5 424,00 134 623,68
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 220 31,15 6,33 50,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 221 31,15 8,42 44,0 253 11 132,00 253 030,36
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 221 31,15 8,42 46,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 222 31,15 5,27 44,0 253 11 132,00 288 096,16
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 222 31,15 5,27 46,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 223 31,15 5,54 48,0 113 5 424,00 138 908,64
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 223 31,15 5,54 50,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 224 31,15 7,39 44,0 253 11 132,00 264 496,32
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 224 31,15 7,39 46,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 225 31,15 4,22 44,0 253 11 132,00 299 784,76
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 225 31,15 4,22 46,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 226 31,15 7,01 48,0 113 5 424,00 130 935,36
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 226 31,15 7,01 50,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 227 31,15 3,71 44,0 253 11 132,00 305 462,08
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 227 31,15 3,71 46,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 228 31,15 11,77 16,0 253 4 048,00 78 450,24
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 229 31,15 5,52 48,0 113 5 424,00 139 017,12
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 229 31,15 5,32 50,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 230 31,15 6,08 44,0 253 11 132,00 279 079,24
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 230 31,15 6,08 46,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 231 31,15 1,66 16,0 253 4 048,00 119 375,52
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 232 31,15 5,55 48,0 113 5 424,00 138 854,40
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 232 31,15 5,55 50,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 233 31,15 4,06 44,0 253 11 132,00 301 565,88
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 233 31,15 4,06 46,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 234 31,15 4,15 38,0 253 9 614,00 259 578,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 234 31,15 4,15 40,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 235 31,15 4,26 48,0 113 5 424,00 145 851,36
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 235 31,15 4,26 50,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 236 31,15 3,14 41,0 113 4 633,00 129 770,33
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 236 31,15 3,14 43,0 0,00 0,00

755 494,00 17 857 732,79

Zpracoval: Ing. Petra Jaro ová

Milan Andert

Datum: 13.5.2009

Celkem za oblast

Ing. Milan Dundr
pov ený len p edstavenstva
a editel akciové spole nosti

P íloha 2B >> 6/6



 

Krajský ú ad 

íslo objednatele: 617/2007 
íslo dopravce:  

 

DODATEK . 14  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV K ZAJI T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH  OBLAST MOSTECKÁ PÁNEV 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I : 70892156 
DI : CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH) 
Bank. spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800 
 
Dopravce
DOPRAVNÍ PODNIK m st Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: t . Budovatel  1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Ing. Milanem Dundrem, pov eným lenem p edstavenstva a editelem 

akciové spole nosti, 
I : 62242504, 
DI : CZ62242504, 
Bank. spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka Most, íslo ú tu 1406-491/0100,  
Spole nost je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vlo ka 660. 
 

uzavírají ní e uvedeného dne, m síce a roku tento 

DODATEK . 14
KE SMLOUV O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV K ZAJI T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH OBLAST MOSTECKÁ PÁNEV 

 

   



 

strana 2 / 5 

1. Dne 12. 4. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné slu by ve ve ejné 
linkové doprav  k zaji t ní základní dopravní obslu nosti ásti území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách  oblast Mostecká pánev (dále jen Smlouva ). Dne 22. 5. 2007  byl 
ke Smlouv  uzav en dodatek . 1, dne 29. 6. 2007 dodatek . 2, dne 8. 10. 2007 
dodatek . 3, dne 9. 11. 2007 dodatek . 4, dne 14. 2. 2008 dodatek . 5, dne 14. 3. 2008 
dodatek . 6, dne 3. 4. 2008 dodatek . 7,  dne 19. 5. 2008 dodatek . 8, dne 10. 10. 
2008 dodatek . 9, dne 16. 10. 2008 dodatek . 10 a dne 20. 10. 2008 dodatek . 11 a 
dne 12. 12. 2008 dodatek . 12 a dne [bude dopln no] dodatek . 13.  

 
2. Vzhledem k tomu, e se Smluvní strany dohodly na zm n  asového a místního 

vymezení vybraných linek a spoj  uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu: 
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 

tohoto dodatku; 
(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 

tohoto dodatku, p i em  p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb ného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2009 a tabulku B pro výpo et 
p edb ného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2010 a v letech 
následujících. 

Kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2, pou ije se ta z jejich ástí A nebo B ve zn ní 
tohoto dodatku, která je z asového hlediska relevantní k poskytovanému pln ní.  
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n. 

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zaji ovaných linek a spoj

provedených tímto dodatkem od data 4. 6. 2009. Ve vztahu k linkám a spoj m nov  
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených 
tímto dodatkem za p im eného pou ití l. 2 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzav en na základ  usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 3. 6. 2009.  
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nich  ka dá smluvní strana obdr í po 2 vyhotoveních. 
 
6. Smluvní strany prohla ují, e tento dodatek uzavírají podle své vá né a svobodné v le a 

v absenci tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz eho ní e p ipojují své 
podpisy. 

V Ústí nad Labem dne
 
 
 
 
 
 

 
Jana Va hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 

Objednatel 

Ing. Milan Dundr 
pov ený len p edstavenstva a editel 

akciové spole nosti DOPRAVNÍ PODNIK 
m st Mostu a Litvínova, a.s. 

Dopravce 



 

strana 3 / 5 

P ílohy: 
P íloha 1: Vymezení linek a spoj  

P íloha 2: P edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

strana 4 / 5 

 P íloha . 1 

 

Vymezení linek a spoj  

 

 



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~



~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~

~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~



~ ~



~ ~



~ ~

~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~



~ ~ ~

~ ~ ~



~ ~



~ ~ ~



~ ~



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~

~ ~





~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~





 

strana 5 / 5 

P íloha . 2 

 

P edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

V ásti A je uveden p edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009. 

 

V ásti B je uveden p edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a 
ka dý z dal ích rok  pln ní smlouvy.  

 



P íloha 2A

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Mostecká pánev 702 Louny-Most 103 29,90 4,99 35,0 76 2 660,00 66 260,60 od 16.3.2009, sní eno z 200
Mostecká pánev 702 Louny-Most 103 29,90 4,16 42,0 124 5 208,00 134 053,92 objí ka do 30.11.2009 + 7 km
Mostecká pánev 702 Louny-Most 103 29,90 4,99 38,0 51 1 938,00 48 275,58 objí ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 702 Louny-Most 106 29,90 4,64 35,0 76 2 660,00 67 191,60 od 16.3.2009, sní eno z 200
Mostecká pánev 702 Louny-Most 106 29,90 3,87 42,0 124 5 208,00 135 564,24 objí ka do 30.11.2009 + 7 km
Mostecká pánev 702 Louny-Most 106 29,90 4,64 38,0 51 1 938,00 48 953,88 objí ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 702 Louny-Most 107 29,90 5,90 39,0 76 2 964,00 71 136,00 od 16.3.2009, sní eno z 200
Mostecká pánev 702 Louny-Most 107 29,90 5,00 46,0 124 5 704,00 142 029,60 objí ka do 30.11.2009 + 7 km
Mostecká pánev 702 Louny-Most 107 29,90 5,90 42,0 51 2 142,00 51 408,00 objí ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 702 Louny-Most 108 29,90 5,86 26,0 69 1 794,00 43 127,76 od 16.3.2009, sní eno ze 148
Mostecká pánev 702 Louny-Most 108 29,90 4,62 33,0 79 2 607,00 65 904,96 objí ka do 30.11.2009 + 7 km
Mostecká pánev 702 Louny-Most 108 29,90 5,86 29,0 49 1 421,00 34 160,84 objí ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 702 Louny-Most 109 29,90 12,54 24,0 69 1 656,00 28 748,16 od 16.3.2009, sní eno ze 148
Mostecká pánev 702 Louny-Most 109 29,90 9,71 31,0 79 2 449,00 49 445,31 objí ka do 30.11.2009 + 7 km
Mostecká pánev 702 Louny-Most 109 29,90 12,54 27,0 49 1 323,00 22 967,28 objí ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 702 Louny-Most 110 29,90 3,35 39,0 76 2 964,00 78 694,20 od 16.3.2009, sní eno z 200
Mostecká pánev 702 Louny-Most 110 29,90 2,84 46,0 124 5 704,00 154 350,24 objí ka do 30.11.2009 + 7 km
Mostecká pánev 702 Louny-Most 110 29,90 3,35 42,0 51 2 142,00 56 870,10 objí ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 702 Louny-Most 111 29,90 4,37 26,0 69 1 794,00 45 800,82 od 16.3.2009, sní eno ze 148
Mostecká pánev 702 Louny-Most 111 29,90 3,44 33,0 79 2 607,00 68 981,22 objí ka do 30.11.2009 + 7 km
Mostecká pánev 702 Louny-Most 111 29,90 4,37 29,0 49 1 421,00 36 278,13 objí ka do 15.3.2009 + 3 km

Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 101 29,90 13,08 18,0 251 4 518,00 75 992,76
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 102 29,90 12,27 5,0 251 1 255,00 22 125,65
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 103 29,90 3,35 5,0 251 1 255,00 33 320,25
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 104 29,90 3,54 16,0 251 4 016,00 105 861,76
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 105 29,90 11,10 18,0 251 4 518,00 84 938,40
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 106 29,90 16,38 16,0 251 4 016,00 54 296,32
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 107 29,90 4,24 10,0 251 2 510,00 64 406,60
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 109 29,90 14,31 5,0 251 1 255,00 19 565,45
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 110 29,90 27,53 10,0 251 2 510,00 5 948,70
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 111 29,90 8,75 5,0 251 1 255,00 26 543,25
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 112 29,90 31,72 5,0 251 1 255,00 -2 284,10
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 113 29,90 7,80 18,0 251 4 518,00 99 847,80
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 114 29,90 25,24 5,0 251 1 255,00 5 848,30
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 115 29,90 15,51 10,0 251 2 510,00 36 118,90
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 116 29,90 9,92 18,0 251 4 518,00 90 269,64
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 118 29,90 10,10 10,0 251 2 510,00 49 698,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 121 29,90 12,61 5,0 251 1 255,00 21 698,95
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 123 29,90 11,84 17,0 251 4 267,00 77 062,02
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 124 29,90 17,41 5,0 251 1 255,00 15 674,95
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 125 29,90 9,83 5,0 197 985,00 19 768,95
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 126 29,90 14,68 5,0 197 985,00 14 991,70
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 127 29,90 10,77 16,0 251 4 016,00 76 826,08
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 128 29,90 13,26 16,0 251 4 016,00 66 826,24
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 129 29,90 15,26 10,0 197 1 970,00 28 840,80
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 130 29,90 4,36 10,0 197 1 970,00 50 313,80
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 131 29,90 19,54 5,0 251 1 255,00 13 001,80
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 132 29,90 16,45 16,0 251 4 016,00 54 015,20
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 133 29,90 16,91 5,0 251 1 255,00 16 302,45
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 134 29,90 4,07 5,0 251 1 255,00 32 416,65
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 136 29,90 6,16 5,0 251 1 255,00 29 793,70
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 138 29,90 4,40 10,0 251 2 510,00 64 005,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 139 29,90 10,59 10,0 251 2 510,00 48 468,10
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 141 29,90 8,08 10,0 251 2 510,00 54 768,20
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 144 29,90 2,85 10,0 251 2 510,00 67 895,50
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 151 29,90 1,65 5,0 114 570,00 16 102,50
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 152 29,90 1,32 5,0 114 570,00 16 290,60
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 153 29,90 2,08 5,0 114 570,00 15 857,40
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 154 29,90 4,91 5,0 114 570,00 14 244,30

Mostecká pánev 721 Louny-Havra -Most 101 29,90 2,80 36,0 251 9 036,00 244 875,60
Mostecká pánev 721 Louny-Havra -Most 102 29,90 15,64 36,0 251 9 036,00 128 853,36
Mostecká pánev 721 Louny-Havra -Most 103 29,90 7,26 36,0 251 9 036,00 204 575,04
Mostecká pánev 721 Louny-Havra -Most 104 29,90 8,42 36,0 251 9 036,00 194 093,28

Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 101 29,90 21,24 33,0 251 8 283,00 71 730,78
Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 102 29,90 2,81 33,0 251 8 283,00 224 386,47
Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 103 29,90 9,15 33,0 251 8 283,00 171 872,25
Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 104 29,90 5,12 33,0 197 6 501,00 161 094,78
Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 105 29,90 5,04 33,0 251 8 283,00 205 915,38
Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 106 29,90 4,27 33,0 251 8 283,00 212 293,29
Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 108 29,90 5,46 33,0 251 8 283,00 202 436,52

P edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty

(2)

Ní e je uveden p edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009 
(údaje pro jeden kalendá ní rok doby pln ní)

P íloha 2A >> 1/9



P íloha 2A

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)

Mostecká pánev 701 Louny-Charvatce 102 29,90 6,11 18,0 127 2 286,00 54 383,94 sní eno z 251
Mostecká pánev 701 Louny-Charvatce 102 29,90 6,11 16,0 124 1 984,00 47 199,36 objí ka do 30.11.2009 -2 km
Mostecká pánev 701 Louny-Charvatce 103 29,90 3,07 14,0 118 1 652,00 44 323,16 sní eno z 197
Mostecká pánev 701 Louny-Charvatce 103 29,90 2,26 19,0 79 1 501,00 41 487,64 objí ka do 30.11.2009 + 5 km
Mostecká pánev 701 Louny-Charvatce 104 29,90 16,68 18,0 118 2 124,00 28 079,28 sní eno z 197
Mostecká pánev 701 Louny-Charvatce 104 29,90 15,80 19,0 79 1 501,00 21 164,10 objí ka do 30.11.2009 + 1 km
Mostecká pánev 701 Louny-Charvatce 105 29,90 13,26 18,0 127 2 286,00 38 039,04 sní eno z 251
Mostecká pánev 701 Louny-Charvatce 105 29,90 12,56 19,0 124 2 356,00 40 853,04 objí ka do 30.11.2009 + 1 km
Mostecká pánev 701 Louny-Charvatce 106 29,90 4,14 14,0 127 1 778,00 45 801,28 sní eno z 251
Mostecká pánev 701 Louny-Charvatce 106 29,90 3,05 19,0 124 2 356,00 63 258,60 objí ka do 30.11.2009 + 5 km

Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 101 29,90 19,32 35,0 251 8 785,00 92 945,30
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 102 29,90 3,34 35,0 251 8 785,00 233 329,60
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 103 29,90 36,29 35,0 197 6 895,00 -44 059,05
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 104 29,90 4,05 35,0 197 6 895,00 178 235,75
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 105 29,90 14,25 35,0 251 8 785,00 137 485,25
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 106 29,90 16,37 35,0 251 8 785,00 118 861,05
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 107 29,90 4,44 26,0 113 2 938,00 74 801,48 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 107 29,90 4,44 25,0 138 3 450,00 87 837,00 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 108 29,90 2,14 26,0 113 2 938,00 81 558,88 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 108 29,90 2,14 25,0 138 3 450,00 95 772,00 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 109 29,90 4,04 26,0 113 2 938,00 75 976,68 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 109 29,90 4,04 25,0 138 3 450,00 89 217,00 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 110 29,90 1,88 26,0 113 2 938,00 82 322,76 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 110 29,90 1,88 25,0 138 3 450,00 96 669,00 zm na 14. 6. 2009

Mostecká pánev 733 atec-Most 101 29,90 3,99 27,0 251 6 777,00 175 592,07
Mostecká pánev 733 atec-Most 102 29,90 5,32 29,0 251 7 279,00 178 917,82
Mostecká pánev 733 atec-Most 103 29,90 2,46 15,0 113 1 695,00 46 510,80 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 atec-Most 103 29,90 2,46 12,0 138 1 656,00 45 440,64 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 atec-Most 104 29,90 3,14 26,0 113 2 938,00 78 620,88 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 atec-Most 104 29,90 3,14 23,0 138 3 174,00 84 936,24 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 atec-Most 105 29,90 3,62 26,0 113 2 938,00 77 210,64 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 atec-Most 105 29,90 3,62 23,0 138 3 174,00 83 412,72 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 atec-Most 106 29,90 0,97 15,0 113 1 695,00 49 036,35 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 atec-Most 106 29,90 0,97 12,0 138 1 656,00 47 908,08 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 atec-Most 107 29,90 9,92 27,0 251 6 777,00 135 404,46
Mostecká pánev 733 atec-Most 108 29,90 26,39 31,0 197 6 107,00 21 435,57 oprava z 30 km
Mostecká pánev 733 atec-Most 109 29,90 38,96 27,0 197 5 319,00 -48 190,14
Mostecká pánev 733 atec-Most 110 29,90 13,64 27,0 251 6 777,00 110 194,02
Mostecká pánev 733 atec-Most 111 29,90 11,14 27,0 251 6 777,00 127 136,52
Mostecká pánev 733 atec-Most 112 29,90 30,43 27,0 197 5 319,00 -2 819,07
Mostecká pánev 733 atec-Most 113 29,90 1,83 24,0 113 2 712,00 76 125,84 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 atec-Most 113 29,90 1,83 23,0 138 3 174,00 89 094,18 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 atec-Most 114 29,90 12,09 27,0 251 6 777,00 120 698,37
Mostecká pánev 733 atec-Most 115 29,90 11,19 29,0 251 7 279,00 136 190,09
Mostecká pánev 733 atec-Most 116 29,90 0,24 10,0 113 1 130,00 33 515,80 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 atec-Most 116 29,90 0,24 12,0 138 1 656,00 49 116,96 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 atec-Most 117 29,90 0,46 10,0 113 1 130,00 33 267,20 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 atec-Most 117 29,90 0,46 12,0 138 1 656,00 48 752,64 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 atec-Most 119 29,90 10,58 27,0 197 5 319,00 102 763,08
Mostecká pánev 733 atec-Most 120 29,90 6,08 27,0 251 6 777,00 161 428,14
Mostecká pánev 733 atec-Most 121 29,90 9,54 27,0 251 6 777,00 137 979,72
Mostecká pánev 733 atec-Most 122 29,90 7,53 27,0 251 6 777,00 151 601,49
Mostecká pánev 733 atec-Most 124 29,90 10,89 27,0 251 6 777,00 128 830,77
Mostecká pánev 733 atec-Most 125 29,90 5,43 27,0 251 6 777,00 165 833,19
Mostecká pánev 733 atec-Most 151 29,90 6,42 29,0 114 3 306,00 77 624,88
Mostecká pánev 733 atec-Most 152 29,90 10,89 27,0 114 3 078,00 58 512,78
Mostecká pánev 733 atec-Most 153 29,90 5,83 27,0 114 3 078,00 74 087,46
Mostecká pánev 733 atec-Most 154 29,90 1,45 27,0 114 3 078,00 87 569,10

Mostecká pánev 735 atec-Bla im-Havra 101 29,90 3,08 22,0 251 5 522,00 148 100,04
Mostecká pánev 735 atec-Bla im-Havra 102 29,90 0,76 22,0 251 5 522,00 160 911,08

Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 101 29,90 4,29 36,0 251 9 036,00 231 411,96
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 102 29,90 7,38 28,0 251 7 028,00 158 270,56
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 103 29,90 5,17 28,0 197 5 516,00 136 410,68
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 104 29,90 8,17 28,0 197 5 516,00 119 862,68
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 105 29,90 2,28 28,0 251 7 028,00 194 113,36
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 106 29,90 3,10 37,0 251 9 287,00 248 891,60
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 107 29,90 4,45 5,0 197 985,00 25 068,25
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 108 29,90 0,49 5,0 197 985,00 28 968,85

Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 101 29,90 3,04 19,0 251 4 769,00 128 095,34
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 102 29,90 0,44 9,0 251 2 259,00 66 550,14
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 103 29,90 12,49 9,0 251 2 259,00 39 329,19
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 104 29,90 0,08 9,0 251 2 259,00 67 363,38
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 105 29,90 0,39 9,0 197 1 773,00 52 321,23

P íloha 2A >> 2/9



P íloha 2A

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 106 29,90 18,09 19,0 197 3 743,00 44 204,83
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 107 29,90 6,73 19,0 251 4 769,00 110 497,73
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 108 29,90 6,60 9,0 251 2 259,00 52 634,70
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 109 29,90 1,56 9,0 251 2 259,00 64 020,06
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 110 29,90 5,28 19,0 251 4 769,00 117 412,78

Mostecká pánev 736 atec-Postoloprty-Po erady 101 29,90 1,60 20,0 251 5 020,00 142 066,00
Mostecká pánev 736 atec-Postoloprty-Po erady 102 29,90 1,56 19,0 251 4 769,00 135 153,46
Mostecká pánev 736 atec-Postoloprty-Po erady 103 29,90 5,19 20,0 251 5 020,00 124 044,20
Mostecká pánev 736 atec-Postoloprty-Po erady 104 29,90 5,45 26,0 251 6 526,00 159 560,70
Mostecká pánev 736 atec-Postoloprty-Po erady 105 29,90 2,36 20,0 251 5 020,00 138 250,80
Mostecká pánev 736 atec-Postoloprty-Po erady 106 29,90 1,13 5,0 197 985,00 28 338,45
Mostecká pánev 736 atec-Postoloprty-Po erady 107 29,90 18,42 6,0 197 1 182,00 13 569,36
Mostecká pánev 736 atec-Postoloprty-Po erady 108 29,90 6,95 20,0 251 5 020,00 115 209,00

Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 101 29,90 20,04 20,0 251 5 020,00 49 497,20
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 102 29,90 16,65 20,0 251 5 020,00 66 515,00
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 103 29,90 3,02 20,0 251 5 020,00 134 937,60
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 104 29,90 11,65 22,0 251 5 522,00 100 776,50
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 106 29,90 23,28 19,0 251 4 769,00 31 570,78
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 107 29,90 10,71 20,0 251 5 020,00 96 333,80
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 108 29,90 3,30 33,0 251 8 283,00 220 327,80
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 109 29,90 1,32 32,0 251 8 032,00 229 554,56
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 111 29,90 18,10 23,0 251 5 773,00 68 121,40
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 112 29,90 16,40 20,0 251 5 020,00 67 770,00
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 113 29,90 15,77 20,0 251 5 020,00 70 932,60
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 114 29,90 10,46 22,0 251 5 522,00 107 347,68
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 115 29,90 11,05 20,0 251 5 020,00 94 627,00
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 117 29,90 9,16 20,0 251 5 020,00 104 114,80
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 118 29,90 5,39 21,0 251 5 271,00 129 192,21
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 119 29,90 3,21 20,0 251 5 020,00 133 983,80
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 120 29,90 7,34 20,0 251 5 020,00 113 251,20
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 121 29,90 14,32 20,0 197 3 940,00 61 385,20
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 122 29,90 3,94 20,0 251 5 020,00 130 319,20
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 124 29,90 1,59 20,0 251 5 020,00 142 116,20
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 126 29,90 7,39 20,0 197 3 940,00 88 689,40
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 151 29,90 1,72 20,0 114 2 280,00 64 250,40
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 152 29,90 5,81 20,0 114 2 280,00 54 925,20
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 153 29,90 9,77 20,0 114 2 280,00 45 896,40
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 154 29,90 5,09 20,0 114 2 280,00 56 566,80
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 155 29,90 1,26 32,0 114 3 648,00 104 478,72
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 156 29,90 8,49 20,0 114 2 280,00 48 814,80
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 157 29,90 6,45 20,0 114 2 280,00 53 466,00
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 158 29,90 6,72 20,0 114 2 280,00 52 850,40
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 159 29,90 5,13 20,0 114 2 280,00 56 475,60
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 160 29,90 7,25 20,0 114 2 280,00 51 642,00

Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 101 29,90 6,29 33,0 181 5 973,00 141 022,53 sní eno z 251
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 101 29,90 5,32 39,0 70 2 730,00 67 103,40 objí ka do 10.9.2009 + 6 km
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 102 29,90 3,28 12,0 181 2 172,00 57 818,64 sní eno z 251
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 102 29,90 2,19 18,0 70 1 260,00 34 914,60 objí ka do 10.9.2009 + 6 km
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 103 29,90 4,66 12,0 181 2 172,00 54 821,28 sní eno z 251
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 103 29,90 3,11 18,0 70 1 260,00 33 755,40 objí ka do 10.9.2009 + 6 km
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 104 29,90 5,58 12,0 170 2 040,00 49 612,80 sní eno z 197
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 104 29,90 3,72 18,0 27 486,00 12 723,48 objí ka do 10.9.2009 + 6 km
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 105 29,90 2,76 12,0 181 2 172,00 58 948,08 sní eno z 251
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 105 29,90 1,84 18,0 70 1 260,00 35 355,60 objí ka do 10.9.2009 + 6 km
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 106 29,90 7,95 32,0 181 5 792,00 127 134,40 sní eno z 251
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 106 29,90 6,69 38,0 70 2 660,00 61 738,60 objí ka do 10.9.2009 + 6 km
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 107 29,90 4,12 12,0 181 2 172,00 55 994,16 sní eno z 251
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 107 29,90 2,75 18,0 70 1 260,00 34 209,00 objí ka do 10.9.2009 + 6 km
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 108 29,90 5,58 12,0 181 2 172,00 52 823,04 sní eno z 251
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 108 29,90 3,72 18,0 70 1 260,00 32 986,80 objí ka do 10.9.2009 + 6 km
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 109 29,90 7,95 32,0 181 5 792,00 127 134,40 sní eno z 251
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 109 29,90 6,69 38,0 70 2 660,00 61 738,60 objí ka do 10.9.2009 + 6 km
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 110 29,90 2,64 12,0 181 2 172,00 59 208,72 sní eno z 251
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 110 29,90 1,76 18,0 70 1 260,00 35 456,40 objí ka do 10.9.2009 + 6 km
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 111 29,90 4,00 12,0 170 2 040,00 52 836,00 sní eno z 197
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 111 29,90 2,67 18,0 27 486,00 13 233,78 objí ka do 10.9.2009 + 6 km
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 112 29,90 9,56 32,0 181 5 792,00 117 809,28 sní eno z 251
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 112 29,90 8,05 38,0 70 2 660,00 58 121,00 objí ka do 10.9.2009 + 6 km
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 113 29,90 6,85 16,0 181 2 896,00 66 752,80 sní eno z 251
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 113 29,90 4,98 22,0 70 1 540,00 38 376,80 objí ka do 10.9.2009 + 6 km
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 114 29,90 2,64 16,0 181 2 896,00 78 940,63 sní eno z 251
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 114 29,90 1,92 22,0 70 1 540,00 43 089,20 objí ka do 10.9.2009 + 6 km
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 115 29,90 3,55 12,0 181 2 172,00 57 232,20 sní eno z 251
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 115 29,90 2,37 18,0 70 1 260,00 34 687,80 objí ka do 10.9.2009 + 6 km
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 116 29,90 2,85 12,0 181 2 172,00 58 752,60 sní eno z 251

P íloha 2A >> 3/9



P íloha 2A

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 116 29,90 1,90 18,0 70 1 260,00 35 280,00 objí ka do 10.9.2009 + 6 km
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 151 29,90 6,24 32,0 85 2 720,00 64 355,20 sní eno z 114
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 151 29,90 5,25 38,0 29 1 102,00 27 164,30 objí ka do 10.9.2009 + 6 km
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 152 29,90 5,14 32,0 85 2 720,00 67 347,20 sní eno z 114
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 152 29,90 4,33 38,0 29 1 102,00 28 178,14 objí ka do 10.9.2009 + 6 km
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 153 29,90 1,21 12,0 85 1 020,00 29 263,80 sní eno z 114
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 153 29,90 0,81 18,0 29 522,00 15 184,98 objí ka do 10.9.2009 + 6 km
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 154 29,90 1,26 12,0 85 1 020,00 29 212,80 sní eno z 114
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 154 29,90 0,84 18,0 29 522,00 15 169,32 objí ka do 10.9.2009 + 6 km

Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 101 29,90 0,09 8,0 251 2 008,00 59 858,48
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 102 29,90 2,94 8,0 251 2 008,00 54 135,68
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 103 29,90 0,96 11,0 197 2 167,00 62 712,98
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 104 29,90 14,31 11,0 197 2 167,00 33 783,53
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 105 29,90 2,47 21,0 251 5 271,00 144 583,53
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 106 29,90 8,33 22,0 197 4 334,00 93 484,38
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 107 29,90 4,69 11,0 251 2 761,00 69 604,81
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 108 29,90 5,43 11,0 251 2 761,00 67 561,67
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 109 29,90 6,09 22,0 251 5 522,00 131 478,82
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 112 29,90 2,20 18,0 251 4 518,00 125 148,60
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 113 29,90 11,63 12,0 197 2 364,00 43 190,28
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 114 29,90 2,50 8,0 197 1 576,00 43 182,40
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 116 29,90 3,32 18,0 251 4 518,00 120 088,44
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 117 29,90 7,38 22,0 251 5 522,00 124 355,44
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 118 29,90 2,77 11,0 251 2 761,00 74 905,93
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 119 29,90 6,01 11,0 251 2 761,00 65 960,29
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 120 29,90 0,88 8,0 251 2 008,00 58 272,16
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 121 29,90 5,07 8,0 251 2 008,00 49 858,64
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 122 29,90 2,53 21,0 54 1 134,00 31 037,58
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 151 29,90 3,18 8,0 114 912,00 24 368,64
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 152 29,90 1,92 8,0 114 912,00 25 517,76
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 153 29,90 3,88 11,0 114 1 254,00 32 629,08
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 154 29,90 2,67 11,0 114 1 254,00 34 143,81
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 155 29,90 1,66 18,0 114 2 052,00 57 948,48
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 156 29,90 2,47 18,0 114 2 052,00 56 286,36
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 157 29,90 3,75 11,0 114 1 254,00 32 792,10
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 158 29,90 1,48 11,0 114 1 254,00 35 638,68

Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu ice-Be ov 101 29,90 0,03 10,0 200 2 000,00 59 740,00 od 16.3.2009
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu ice-Be ov 101 29,90 0,03 13,0 51 663,00 19 803,81 objí ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu ice-Be ov 102 29,90 11,97 16,0 251 4 016,00 72 006,88
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu ice-Be ov 103 29,90 0,83 19,0 148 2 812,00 81 744,84 od 16.3.2009
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu ice-Be ov 103 29,90 0,83 22,0 49 1 078,00 31 337,46 objí ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu ice-Be ov 104 29,90 11,68 10,0 148 1 480,00 26 965,60 od 16.3.2009
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu ice-Be ov 104 29,90 11,68 13,0 49 637,00 11 606,14 objí ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu ice-Be ov 105 29,90 4,99 10,0 148 1 480,00 36 866,80 od 16.3.2009
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu ice-Be ov 105 29,90 4,99 13,0 49 637,00 15 867,67 objí ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu ice-Be ov 106 29,90 0,85 19,0 148 2 812,00 81 688,60 od 16.3.2009
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu ice-Be ov 106 29,90 0,85 22,0 49 1 078,00 31 315,90 objí ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu ice-Be ov 107 29,90 0,05 6,0 251 1 506,00 44 954,10
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu ice-Be ov 108 29,90 0,37 6,0 251 1 506,00 44 472,18

Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 101 29,90 0,02 11,0 251 2 761,00 82 498,68
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 102 29,90 6,32 17,0 251 4 267,00 100 615,86
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 103 29,90 2,31 17,0 251 4 267,00 117 726,53
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 104 29,90 4,19 11,0 251 2 761,00 70 985,31
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 107 29,90 2,93 11,0 197 2 167,00 58 443,99
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 108 29,90 2,94 11,0 197 2 167,00 58 422,32
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 109 29,90 3,55 17,0 251 4 267,00 112 435,45
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 110 29,90 1,98 11,0 251 2 761,00 77 087,12
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 111 29,90 2,62 11,0 251 2 761,00 75 320,08
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 114 29,90 2,24 11,0 251 2 761,00 76 369,26
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 151 29,90 0,03 11,0 114 1 254,00 37 452,19
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 152 29,90 0,19 17,0 114 1 938,00 57 577,98
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 153 29,90 0,12 17,0 114 1 938,00 57 713,64
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 154 29,90 0,02 11,0 114 1 254,00 37 469,52
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 159 29,90 0,81 17,0 114 1 938,00 56 376,42
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 160 29,90 1,11 11,0 114 1 254,00 36 102,66
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 161 29,90 0,75 11,0 114 1 254,00 36 554,10
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 164 29,90 0,92 11,0 114 1 254,00 36 340,92

5655,0
954 572,00 21 332 512,18

Zpracoval: Ing. Petra Jaro ová

Milan Andert

Celkem za oblast

P íloha 2A >> 4/9



P íloha 2A

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)

Datum: 23.4.2009

Ing. Milan Dundr                            
pov ený len p edstavenstva                 
a editel akciové spole nosti

P íloha 2A >> 5/9



P íloha 2B

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)

Mostecká pánev 702 Louny-Most 103 29,90 4,99 35,0 253 8 855,00 220 578,05
Mostecká pánev 702 Louny-Most 106 29,90 4,64 35,0 253 8 855,00 223 677,30
Mostecká pánev 702 Louny-Most 107 29,90 5,90 39,0 253 9 867,00 236 808,00
Mostecká pánev 702 Louny-Most 108 29,90 5,86 26,0 198 5 148,00 123 757,92
Mostecká pánev 702 Louny-Most 109 29,90 12,54 24,0 198 4 752,00 82 494,72
Mostecká pánev 702 Louny-Most 110 29,90 3,35 39,0 253 9 867,00 261 968,85
Mostecká pánev 702 Louny-Most 111 29,90 4,37 26,0 198 5 148,00 131 428,44

Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 101 29,90 13,08 18,0 253 4 554,00 76 598,28
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 102 29,90 12,27 5,0 253 1 265,00 22 301,95
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 103 29,90 3,35 5,0 253 1 265,00 33 585,75
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 104 29,90 3,54 16,0 253 4 048,00 106 705,28
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 105 29,90 11,10 18,0 253 4 554,00 85 615,20
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 106 29,90 16,38 16,0 253 4 048,00 54 728,96
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 107 29,90 4,24 10,0 253 2 530,00 64 919,80
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 109 29,90 14,31 5,0 253 1 265,00 19 721,35
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 110 29,90 27,53 10,0 253 2 530,00 5 996,10
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 111 29,90 8,75 5,0 253 1 265,00 26 754,75
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 112 29,90 31,72 5,0 253 1 265,00 -2 302,30
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 113 29,90 7,80 18,0 253 4 554,00 100 643,40
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 114 29,90 25,24 5,0 253 1 265,00 5 894,90
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 115 29,90 15,51 10,0 253 2 530,00 36 406,70
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 116 29,90 9,92 18,0 253 4 554,00 90 988,92
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 118 29,90 10,10 10,0 253 2 530,00 50 094,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 121 29,90 12,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 123 29,90 11,84 17,0 253 4 301,00 77 676,06
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 124 29,90 17,41 5,0 253 1 265,00 15 799,85
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 125 29,90 9,83 5,0 198 990,00 19 869,30
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 126 29,90 14,68 5,0 198 990,00 15 067,80
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 127 29,90 10,77 16,0 253 4 048,00 77 438,24
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 128 29,90 13,26 16,0 253 4 048,00 67 358,72
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 129 29,90 15,26 10,0 198 1 980,00 28 987,20
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 130 29,90 4,36 10,0 198 1 980,00 50 569,20
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 131 29,90 19,54 5,0 253 1 265,00 13 105,40
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 132 29,90 16,45 16,0 253 4 048,00 54 445,60
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 133 29,90 16,91 5,0 253 1 265,00 16 432,35
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 134 29,90 4,07 5,0 253 1 265,00 32 674,95
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 136 29,90 6,16 5,0 253 1 265,00 30 031,10
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 138 29,90 4,40 10,0 253 2 530,00 64 515,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 139 29,90 10,59 10,0 253 2 530,00 48 854,30
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 141 29,90 8,08 10,0 253 2 530,00 55 204,60
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 144 29,90 2,85 10,0 253 2 530,00 68 436,50
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 151 29,90 1,65 5,0 113 565,00 15 961,25
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 152 29,90 1,32 5,0 113 565,00 16 147,70
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 153 29,90 2,08 5,0 113 565,00 15 718,30
Mostecká pánev 725 Louny-Lene ice-Po erady 154 29,90 4,91 5,0 113 565,00 14 119,35

Mostecká pánev 721 Louny-Havra -Most 101 29,90 2,80 36,0 253 9 108,00 246 826,80
Mostecká pánev 721 Louny-Havra -Most 102 29,90 15,64 36,0 253 9 108,00 129 880,08
Mostecká pánev 721 Louny-Havra -Most 103 29,90 7,26 36,0 253 9 108,00 206 205,12
Mostecká pánev 721 Louny-Havra -Most 104 29,90 8,42 36,0 253 9 108,00 195 639,84

Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 101 29,90 21,24 33,0 253 8 349,00 72 302,34
Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 102 29,90 2,81 33,0 253 8 349,00 226 174,41
Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 103 29,90 9,15 33,0 253 8 349,00 173 241,75
Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 104 29,90 5,12 33,0 198 6 534,00 161 912,52
Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 105 29,90 5,04 33,0 253 8 349,00 207 556,14
Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 106 29,90 4,27 33,0 253 8 349,00 213 984,87
Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 108 29,90 5,46 33,0 253 8 349,00 204 049,56

Mostecká pánev 701 Louny-Charvatce 102 29,90 6,11 13,0 253 3 289,00 78 245,31 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 701 Louny-Charvatce 103 29,90 3,07 14,0 198 2 772,00 74 372,76
Mostecká pánev 701 Louny-Charvatce 104 29,90 16,68 18,0 198 3 564,00 47 116,08
Mostecká pánev 701 Louny-Charvatce 105 29,90 13,26 18,0 253 4 554,00 75 778,56
Mostecká pánev 701 Louny-Charvatce 106 29,90 4,14 14,0 253 3 542,00 91 241,92

Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 101 29,90 19,32 35,0 253 8 855,00 93 685,90
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 102 29,90 3,34 35,0 253 8 855,00 235 188,80
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 103 29,90 36,29 35,0 198 6 930,00 -44 282,70
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 104 29,90 4,05 35,0 198 6 930,00 179 140,50

P edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty
Ní e je uveden p edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a ka dý dal í

(údaje pro jeden kalendá ní rok doby pln ní)

(2)

P íloha 2B >> 6/9



P íloha 2B

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)

Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 105 29,90 14,25 35,0 253 8 855,00 138 580,75
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 106 29,90 16,37 35,0 253 8 855,00 119 808,15
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 107 29,90 4,44 25,0 253 6 325,00 161 034,50 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 108 29,90 2,14 25,0 253 6 325,00 175 582,00 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 109 29,90 4,04 25,0 253 6 325,00 163 564,50 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 110 29,90 1,88 25,0 253 6 325,00 177 226,50 zm na 14. 6. 2009

Mostecká pánev 733 atec-Most 101 29,90 3,99 27,0 253 6 831,00 176 991,21
Mostecká pánev 733 atec-Most 102 29,90 5,32 29,0 253 7 337,00 180 343,46
Mostecká pánev 733 atec-Most 103 29,90 2,46 12,0 253 3 036,00 83 307,84 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 atec-Most 104 29,90 3,14 23,0 253 5 819,00 155 716,44 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 atec-Most 105 29,90 3,62 23,0 253 5 819,00 152 923,32 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 atec-Most 106 29,90 0,97 12,0 253 3 036,00 87 831,48 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 atec-Most 107 29,90 9,92 27,0 253 6 831,00 136 483,38
Mostecká pánev 733 atec-Most 108 29,90 26,39 31,0 198 6 138,00 21 544,38 oprava ze 30 km
Mostecká pánev 733 atec-Most 109 29,90 38,96 27,0 198 5 346,00 -48 434,76
Mostecká pánev 733 atec-Most 110 29,90 13,64 27,0 253 6 831,00 111 072,06
Mostecká pánev 733 atec-Most 111 29,90 11,14 27,0 253 6 831,00 128 149,56
Mostecká pánev 733 atec-Most 112 29,90 30,43 27,0 198 5 346,00 -2 833,38
Mostecká pánev 733 atec-Most 113 29,90 1,83 23,0 253 5 819,00 163 339,33 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 atec-Most 114 29,90 12,09 27,0 253 6 831,00 121 660,11
Mostecká pánev 733 atec-Most 115 29,90 11,19 29,0 253 7 337,00 137 275,27
Mostecká pánev 733 atec-Most 116 29,90 0,24 12,0 253 3 036,00 90 047,76 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 atec-Most 117 29,90 0,46 12,0 253 3 036,00 89 379,84 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 atec-Most 119 29,90 10,58 27,0 198 5 346,00 103 284,72
Mostecká pánev 733 atec-Most 120 29,90 6,08 27,0 253 6 831,00 162 714,42
Mostecká pánev 733 atec-Most 121 29,90 9,54 27,0 253 6 831,00 139 079,16
Mostecká pánev 733 atec-Most 122 29,90 7,53 27,0 253 6 831,00 152 809,47
Mostecká pánev 733 atec-Most 124 29,90 10,89 27,0 253 6 831,00 129 857,31
Mostecká pánev 733 atec-Most 125 29,90 5,43 27,0 253 6 831,00 167 154,57
Mostecká pánev 733 atec-Most 151 29,90 6,42 29,0 113 3 277,00 76 943,96
Mostecká pánev 733 atec-Most 152 29,90 10,89 27,0 113 3 051,00 57 999,51
Mostecká pánev 733 atec-Most 153 29,90 5,83 27,0 113 3 051,00 73 437,57
Mostecká pánev 733 atec-Most 154 29,90 1,45 27,0 113 3 051,00 86 800,95

Mostecká pánev 735 atec-Bla im-Havra 101 29,90 3,08 22,0 253 5 566,00 149 280,12
Mostecká pánev 735 atec-Bla im-Havra 102 29,90 0,76 22,0 253 5 566,00 162 193,24

Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 101 29,90 4,29 36,0 253 9 108,00 233 255,88
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 102 29,90 7,38 28,0 253 7 084,00 159 531,68
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 103 29,90 5,17 28,0 198 5 544,00 137 103,12
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 104 29,90 8,17 28,0 198 5 544,00 120 471,12
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 105 29,90 2,28 28,0 253 7 084,00 195 660,08
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 106 29,90 3,10 37,0 253 9 361,00 250 874,80
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 107 29,90 4,45 5,0 198 990,00 25 195,50
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 108 29,90 0,49 5,0 198 990,00 29 115,90

Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 101 29,90 3,04 19,0 253 4 807,00 129 116,02
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 102 29,90 0,44 9,0 253 2 277,00 67 080,42
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 103 29,90 12,49 9,0 253 2 277,00 39 642,57
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 104 29,90 0,08 9,0 253 2 277,00 67 900,14
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 105 29,90 0,39 9,0 198 1 782,00 52 586,82
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 106 29,90 18,09 19,0 198 3 762,00 44 429,22
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 107 29,90 6,73 19,0 253 4 807,00 111 378,19
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 108 29,90 6,60 9,0 253 2 277,00 53 054,10
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 109 29,90 1,56 9,0 253 2 277,00 64 530,18
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 110 29,90 5,28 19,0 253 4 807,00 118 348,34

Mostecká pánev 736 atec-Postoloprty-Po erady 101 29,90 1,60 20,0 253 5 060,00 143 198,00
Mostecká pánev 736 atec-Postoloprty-Po erady 102 29,90 1,56 19,0 253 4 807,00 136 230,38
Mostecká pánev 736 atec-Postoloprty-Po erady 103 29,90 5,19 20,0 253 5 060,00 125 032,60
Mostecká pánev 736 atec-Postoloprty-Po erady 104 29,90 5,45 26,0 253 6 578,00 160 832,10
Mostecká pánev 736 atec-Postoloprty-Po erady 105 29,90 2,36 20,0 253 5 060,00 139 352,40
Mostecká pánev 736 atec-Postoloprty-Po erady 106 29,90 1,13 5,0 198 990,00 28 482,30
Mostecká pánev 736 atec-Postoloprty-Po erady 107 29,90 18,42 6,0 198 1 188,00 13 638,24
Mostecká pánev 736 atec-Postoloprty-Po erady 108 29,90 6,95 20,0 253 5 060,00 116 127,00

Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 101 29,90 20,04 20,0 253 5 060,00 49 891,60
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 102 29,90 16,65 20,0 253 5 060,00 67 045,00
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 103 29,90 3,02 20,0 253 5 060,00 136 012,80
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 104 29,90 11,65 22,0 253 5 566,00 101 579,50
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 106 29,90 23,28 19,0 253 4 807,00 31 822,34
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 107 29,90 10,71 20,0 253 5 060,00 97 101,40
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 108 29,90 3,30 33,0 253 8 349,00 222 083,40
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 109 29,90 1,32 32,0 253 8 096,00 231 383,68

P íloha 2B >> 7/9



P íloha 2B

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)

Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 111 29,90 18,10 23,0 253 5 819,00 68 664,20
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 112 29,90 16,40 20,0 253 5 060,00 68 310,00
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 113 29,90 15,77 20,0 253 5 060,00 71 497,80
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 114 29,90 10,46 22,0 253 5 566,00 108 203,04
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 115 29,90 11,05 20,0 253 5 060,00 95 381,00
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 117 29,90 9,16 20,0 253 5 060,00 104 944,40
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 118 29,90 5,39 21,0 253 5 313,00 130 221,63
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 119 29,90 3,21 20,0 253 5 060,00 135 051,40
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 120 29,90 7,34 20,0 253 5 060,00 114 153,60
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 121 29,90 14,32 20,0 198 3 960,00 61 696,80
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 122 29,90 3,94 20,0 253 5 060,00 131 357,60
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 124 29,90 1,59 20,0 253 5 060,00 143 248,60
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 126 29,90 7,39 20,0 198 3 960,00 89 139,60
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 151 29,90 1,72 20,0 113 2 260,00 63 686,80
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 152 29,90 5,81 20,0 113 2 260,00 54 443,40
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 153 29,90 9,77 20,0 113 2 260,00 45 493,80
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 154 29,90 5,09 20,0 113 2 260,00 56 070,60
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 155 29,90 1,26 32,0 113 3 616,00 103 562,24
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 156 29,90 8,49 20,0 113 2 260,00 48 386,60
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 157 29,90 6,45 20,0 113 2 260,00 52 997,00
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 158 29,90 6,72 20,0 113 2 260,00 52 386,80
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 159 29,90 5,13 20,0 113 2 260,00 55 980,20
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 160 29,90 7,25 20,0 113 2 260,00 51 189,00

Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 101 29,90 6,29 33,0 253 8 349,00 197 119,89
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 102 29,90 3,28 12,0 253 3 036,00 80 818,32
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 103 29,90 4,66 12,0 253 3 036,00 76 628,64
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 104 29,90 5,58 12,0 198 2 376,00 57 784,32
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 105 29,90 2,76 12,0 253 3 036,00 82 397,04
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 106 29,90 7,95 32,0 253 8 096,00 177 707,20
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 107 29,90 4,12 12,0 253 3 036,00 78 268,08
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 108 29,90 5,58 12,0 253 3 036,00 73 835,52
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 109 29,90 7,95 32,0 253 8 096,00 177 707,20
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 110 29,90 2,64 12,0 253 3 036,00 82 761,36
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 111 29,90 4,00 12,0 198 2 376,00 61 538,40
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 112 29,90 9,56 32,0 253 8 096,00 164 672,64
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 113 29,90 6,85 16,0 253 4 048,00 93 306,40
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 114 29,90 2,64 16,0 253 4 048,00 110 342,43
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 115 29,90 3,55 12,0 253 3 036,00 79 998,60
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 116 29,90 2,85 12,0 253 3 036,00 82 123,80
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 151 29,90 6,24 32,0 113 3 616,00 85 554,56
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 152 29,90 5,14 32,0 113 3 616,00 89 532,16
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 153 29,90 1,21 12,0 113 1 356,00 38 903,64
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 154 29,90 1,26 12,0 113 1 356,00 38 835,84

Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 101 29,90 0,09 8,0 253 2 024,00 60 335,44
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 102 29,90 2,94 8,0 253 2 024,00 54 567,04
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 103 29,90 0,96 11,0 198 2 178,00 63 031,32
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 104 29,90 14,31 11,0 198 2 178,00 33 955,02
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 105 29,90 2,47 21,0 253 5 313,00 145 735,59
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 106 29,90 8,33 22,0 198 4 356,00 93 958,92
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 107 29,90 4,69 11,0 253 2 783,00 70 159,43
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 108 29,90 5,43 11,0 253 2 783,00 68 100,01
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 109 29,90 6,09 22,0 253 5 566,00 132 526,46
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 112 29,90 2,20 18,0 253 4 554,00 126 145,80
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 113 29,90 11,63 12,0 198 2 376,00 43 409,52
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 114 29,90 2,50 8,0 198 1 584,00 43 401,60
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 116 29,90 3,32 18,0 253 4 554,00 121 045,32
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 117 29,90 7,38 22,0 253 5 566,00 125 346,32
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 118 29,90 2,77 11,0 253 2 783,00 75 502,79
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 119 29,90 6,01 11,0 253 2 783,00 66 485,87
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 120 29,90 0,88 8,0 253 2 024,00 58 736,48
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 121 29,90 5,07 8,0 253 2 024,00 50 255,92
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 122 29,90 2,53 21,0 55 1 155,00 31 612,35
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 151 29,90 3,18 8,0 113 904,00 24 154,88
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 152 29,90 1,92 8,0 113 904,00 25 293,92
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 153 29,90 3,88 11,0 113 1 243,00 32 342,86
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 154 29,90 2,67 11,0 113 1 243,00 33 844,30
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 155 29,90 1,66 18,0 113 2 034,00 57 440,16
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 156 29,90 2,47 18,0 113 2 034,00 55 792,62
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 157 29,90 3,75 11,0 113 1 243,00 32 504,45
Mostecká pánev 542 Most-Lu ice-Skr ín,Dobr ice 158 29,90 1,48 11,0 113 1 243,00 35 326,06

Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu ice-Be ov 101 29,90 0,03 10,0 253 2 530,00 75 571,10
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu ice-Be ov 102 29,90 11,97 16,0 253 4 048,00 72 580,64

P íloha 2B >> 8/9



P íloha 2B

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)

Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu ice-Be ov 103 29,90 0,83 19,0 198 3 762,00 109 361,34
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu ice-Be ov 104 29,90 11,68 10,0 198 1 980,00 36 075,60
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu ice-Be ov 105 29,90 4,99 10,0 198 1 980,00 49 321,80
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu ice-Be ov 106 29,90 0,85 19,0 198 3 762,00 109 286,10
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu ice-Be ov 107 29,90 0,05 6,0 253 1 518,00 45 312,30
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu ice-Be ov 108 29,90 0,37 6,0 253 1 518,00 44 826,54

Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 101 29,90 0,02 11,0 253 2 783,00 83 156,04
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 102 29,90 6,32 17,0 253 4 301,00 101 417,58
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 103 29,90 2,31 17,0 253 4 301,00 118 664,59
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 104 29,90 4,19 11,0 253 2 783,00 71 550,93
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 107 29,90 2,93 11,0 198 2 178,00 58 740,66
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 108 29,90 2,94 11,0 198 2 178,00 58 718,88
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 109 29,90 3,55 17,0 253 4 301,00 113 331,35
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 110 29,90 1,98 11,0 253 2 783,00 77 701,36
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 111 29,90 2,62 11,0 253 2 783,00 75 920,24
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 114 29,90 2,24 11,0 253 2 783,00 76 977,78
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 151 29,90 0,03 11,0 113 1 243,00 37 123,67
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 152 29,90 0,19 17,0 113 1 921,00 57 072,91
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 153 29,90 0,12 17,0 113 1 921,00 57 207,38
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 154 29,90 0,02 11,0 113 1 243,00 37 140,84
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 159 29,90 0,81 17,0 113 1 921,00 55 881,89
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 160 29,90 1,11 11,0 113 1 243,00 35 785,97
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 161 29,90 0,75 11,0 113 1 243,00 36 233,45
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 164 29,90 0,92 11,0 113 1 243,00 36 022,14

942 946,00 20 957 042,70

Zpracoval: Ing. Petra Jaro ová

Milan Andert

Datum: 23.4.2009

Ing. Milan Dundr
pov ený len p edstavenstva               
a editel akciové spole nosti

Celkem za oblast

P íloha 2B >> 9/9



 

Krajský ú ad 

íslo objednatele: 1475/2006 
íslo dopravce:  

 

DODATEK . 13  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV K ZAJI T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH  OBLAST PODBO ANSKO A 

PODBO ANY- ATEC 
 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I : 70892156 
DI : CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH) 
Bank. spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800 
 
Dopravce
Autobusová doprava s.r.o. Podbo any 
Sídlo: D lnická 946, 441 01 Podbo any 
Zastoupený: Ing. Radkou Janá kovou, jednatelkou spole nosti, 
I : 61325759 
DI : CZ61325759 
Bank. spojení: GE Money Bank, íslo ú tu: 1303007714/0600,
Spole nost je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vlo ka 6985, 

uzavírají ní e uvedeného dne, m síce a roku tento 

DODATEK . 13
KE SMLOUV O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV K ZAJI T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH OBLAST PODBO ANSKO A 

PODBO ANY- ATEC 

 

   



 

strana 2 / 4 

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné slu by ve ve ejné 
linkové doprav  k zaji t ní základní dopravní obslu nosti ásti území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách  oblast Podbo ansko a Podbo any- atec (dále jen Smlouva ). 
Dne 29. 12. 2006 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 1. Dne 18. 5. 2007 byl ke Smlouv  
uzav en dodatek . 2. Dne 15. 8. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 3. Dne 20. 11. 
2007 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke smlouv  uzav en 
dodatek . 5. Dne 14. 3. 2008 byl ke smlouv uzav en dodatek . 6. Dne 15. 9. 2008 byl 
ke smlouv  uzav en dodatek . 7. Dne 10. 10. 2008 byl ke smlouv  uzav en dodatek . 8. 
Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 9. Dne 15. 1. 2009 byl ke Smlouv  
uzav en dodatek . 10. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 11. Dne 
20. 4. 2009 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 12. 

2. Vzhledem k tomu, e se Smluvní strany dohodly na zm n asového a místního 
vymezení vybraných linek a spoj , nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto 
dodatku; 

(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 A a 2 B Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 
tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zaji ovaných linek a spoj  
provedených tímto dodatkem od data 1. 7. 2009. Ve vztahu k linkám a spoj m nov  
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených 
tímto dodatkem za p im eného pou ití l. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzav en na základ rozhodnutí Rady Ústeckého kraje .                     ze 
dne 3. 6. 2009. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nich ka dá smluvní strana obdr í po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohla ují, e tento dodatek uzavírají podle své vá né a svobodné v le a 
v absenci tísn  i nápadn  nevýhodných podmínek, na d kaz eho  ní e p ipojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne
 
 
 
 
 

 
Jana Va hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 

objednatel 

Ing. Radka Janá ková 
jednatelka spole nosti 

Autobusová doprava s.r.o. Podbo any 

dopravce 

P ílohy: 
P íloha 1: Vymezení linek a spoj

P íloha 2: P edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

strana 3 / 4 

P íloha . 1 
 

Vymezení linek a spoj  
 



























 

strana 4 / 4 

P íloha . 2A a 2B 

P edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty 

ást A:
Ní e je uveden p edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009. 
 

ást B:  
Ní e je uveden p edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a ka dý z 
dal ích rok pln ní smlouvy. 
 



Tabulka pro výpo et p edb ného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 101 28,36 0,77 10,0 199 1 990,00 54 904,10 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 101 28,36 0,77 14,0 52 728,00 20 085,52 objí ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 102 28,36 7,93 23,0 199 4 577,00 93 508,11 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 102 28,36 7,93 27,0 52 1 404,00 28 683,72 objí ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 103 28,36 2,91 24,0 70 1 680,00 42 756,00 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 30.6.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 103 28,36 2,91 28,0 51 1 428,00 36 342,60 objí ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 103 28,36 1,80 22,0 126 2 772,00 73 624,32 od 1.7.2009
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 104 28,36 8,73 14,0 199 2 786,00 54 689,18 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 104 28,36 8,73 18,0 52 936,00 18 373,68 objí ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 105 28,36 4,91 25,0 199 4 975,00 116 663,75 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 105 28,36 4,91 29,0 52 1 508,00 35 362,60 objí ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 106 28,36 4,80 19,0 83 1 577,00 od 1.7.2009
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 107 28,36 4,80 23,0 83 1 909,00 od 1.7.2009
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 108 28,36 22,51 25,0 70 1 750,00 10 237,50 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 30.6.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 108 28,36 22,51 29,0 51 1 479,00 8 652,15 objí ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 108 28,36 22,51 33,0 126 4 158,00 24 324,30
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 109 28,36 6,06 23,0 73 1 679,00 37 441,70 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 30.6.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 109 28,36 6,06 27,0 52 1 404,00 31 309,20 objí ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 109 28,36 2,80 23,0 126 2 898,00 74 072,88 od 1.7.2009
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 110 28,36 12,80 19,0 199 3 781,00 58 832,36 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 110 28,36 12,80 23,0 52 1 196,00 18 609,76 objí ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 111 28,36 6,61 19,0 73 1 387,00 30 167,25 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 30.6.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 111 28,36 6,61 23,0 52 1 196,00 26 013,00 objí ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 111 28,36 6,61 33,0 126 4 158,00 90 436,50 od 1.7.2009
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 112 28,36 1,13 28,0 73 2 044,00 55 658,12 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 30.6.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 112 28,36 1,13 32,0 52 1 664,00 45 310,72 objí ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 112 28,36 0,48 22,0 126 2 772,00 77 283,36 od 1.7.2009
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 114 28,36 1,05 15,0 73 1 095,00 29 904,45 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 30.6.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 114 28,36 1,05 19,0 52 988,00 26 982,28 objí ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 114 28,36 1,05 19,0 126 2 394,00 65 380,14 od 1.7.2009
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 115 28,36 3,05 23,0 199 4 577,00 115 843,87 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 115 28,36 3,05 27,0 52 1 404,00 35 535,24 objí ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 116 28,36 0,58 19,0 199 3 781,00 105 036,18 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 116 28,36 0,58 23,0 52 1 196,00 33 224,88 objí ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 117 28,36 5,62 23,0 73 1 679,00 38 180,46 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 30.6.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 117 28,36 5,62 27,0 52 1 404,00 31 926,96 objí ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 117 28,36 5,62 19,0 126 2 394,00 54 439,56 od 1.7.2009
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 151 28,36 0,05 7,0 93 651,00 18 429,81 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 151 28,36 0,05 11,0 20 220,00 6 228,20 objí ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 152 28,36 0,05 11,0 93 1 023,00 28 961,13 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 152 28,36 0,05 15,0 20 300,00 8 493,00 objí ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 153 28,36 0,05 11,0 93 1 023,00 28 961,13 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 153 28,36 0,05 15,0 20 300,00 8 493,00 objí ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 154 28,36 1,36 7,0 93 651,00 17 577,00 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 154 28,36 1,36 11,0 20 220,00 5 940,00 objí ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 101 28,36 1,03 30,0 211 6 330,00 172 998,90 1.1.09-7.4.09+7.6.09-31.12.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 101 28,36 1,03 40,0 40 1 600,00 43 728,00 objí ka Kn ice 8.4.09-6.6.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 102 28,36 0,54 30,0 211 6 330,00 176 100,60 1.1.09-7.4.09+7.6.09-31.12.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 102 28,36 0,54 40,0 40 1 600,00 44 512,00 objí ka Kn ice 8.4.09-6.6.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 103 28,36 4,28 30,0 211 6 330,00 152 426,40 1.1.09-7.4.09+7.6.09-31.12.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 103 28,36 4,28 40,0 40 1 600,00 38 528,00 objí ka Kn ice 8.4.09-6.6.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 104 28,36 4,22 30,0 211 6 330,00 152 806,20 1.1.09-7.4.09+7.6.09-31.12.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 104 28,36 4,22 40,0 40 1 600,00 38 624,00 objí ka Kn ice 8.4.09-6.6.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 105 28,36 5,70 30,0 211 6 330,00 143 437,80 1.1.09-7.4.09+7.6.09-31.12.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 105 28,36 5,70 40,0 40 1 600,00 36 256,00 objí ka Kn ice 8.4.09-6.6.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 106 28,36 7,02 30,0 211 6 330,00 135 082,20 1.1.09-7.4.09+7.6.09-31.12.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 106 28,36 7,02 40,0 40 1 600,00 34 144,00 objí ka Kn ice 8.4.09-6.6.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 107 28,36 4,93 30,0 211 6 330,00 148 311,90 1.1.09-7.4.09+7.6.09-31.12.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 107 28,36 4,93 40,0 40 1 600,00 37 488,00 objí ka Kn ice 8.4.09-6.6.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 108 28,36 4,18 30,0 211 6 330,00 153 059,40 1.1.09-7.4.09+7.6.09-31.12.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 108 28,36 4,18 40,0 40 1 600,00 38 688,00 objí ka Kn ice 8.4.09-6.6.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 109 28,36 4,84 30,0 211 6 330,00 148 881,60 1.1.09-7.4.09+7.6.09-31.12.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 109 28,36 4,84 40,0 40 1 600,00 37 632,00 objí ka Kn ice 8.4.09-6.6.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 110 28,36 3,62 30,0 211 6 330,00 156 604,20 1.1.09-7.4.09+7.6.09-31.12.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 110 28,36 3,62 40,0 40 1 600,00 39 584,00 objí ka Kn ice 8.4.09-6.6.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 111 28,36 2,51 30,0 211 6 330,00 163 630,50 1.1.09-7.4.09+7.6.09-31.12.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 111 28,36 2,51 40,0 40 1 600,00 41 360,00 objí ka Kn ice 8.4.09-6.6.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 112 28,36 2,73 30,0 211 6 330,00 162 237,90 1.1.09-7.4.09+7.6.09-31.12.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 112 28,36 2,73 40,0 40 1 600,00 41 008,00 objí ka Kn ice 8.4.09-6.6.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 151 28,36 2,95 30,0 94 2 820,00 71 656,20 1.1.09-7.4.09+7.6.09-31.12.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 151 28,36 2,95 40,0 20 800,00 20 328,00 objí ka Kn ice 8.4.09-6.6.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 152 28,36 5,41 30,0 94 2 820,00 64 719,00 1.1.09-7.4.09+7.6.09-31.12.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 152 28,36 5,41 40,0 20 800,00 18 360,00 objí ka Kn ice 8.4.09-6.6.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 153 28,36 5,38 30,0 94 2 820,00 64 803,60 1.1.09-7.4.09+7.6.09-31.12.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 153 28,36 5,38 40,0 20 800,00 18 384,00 objí ka Kn ice 8.4.09-6.6.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 154 28,36 1,72 30,0 94 2 820,00 75 124,80 1.1.09-7.4.09+7.6.09-31.12.09
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 154 28,36 1,72 40,0 20 800,00 21 312,00 objí ka Kn ice 8.4.09-6.6.09
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 101 28,36 5,89 19,0 251 4 769,00 107 159,43
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 102 28,36 3,50 26,0 251 6 526,00 162 236,36
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 103 28,36 13,88 20,0 197 3 940,00 57 051,20
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 104 28,36 4,88 12,0 197 2 364,00 55 506,72
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 105 28,36 10,32 27,0 251 6 777,00 122 257,08
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 106 28,36 13,18 26,0 251 6 526,00 99 064,68
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 107 28,36 9,04 31,0 197 6 107,00 117 987,24
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 108 28,36 7,90 27,0 251 6 777,00 138 657,42
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 109 28,36 9,96 26,0 251 6 526,00 120 078,40
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 110 28,36 7,48 20,0 197 3 940,00 82 267,20
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 111 28,36 0,12 12,0 197 2 364,00 66 759,36
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 112 28,36 6,21 20,0 197 3 940,00 87 271,00
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 113 28,36 5,86 26,0 251 6 526,00 146 835,00
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 114 28,36 3,16 19,0 251 4 769,00 120 178,80
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 116 28,36 2,90 26,0 251 6 526,00 166 151,96
Podbo any- atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 102 28,36 0,78 27,0 251 6 777,00 186 909,66
Podbo any- atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 103 28,36 0,08 27,0 251 6 777,00 191 653,56
Podbo any- atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 104 28,36 6,74 27,0 251 6 777,00 146 518,74
Podbo any- atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 105 28,36 0,37 16,0 197 3 152,00 88 224,48
Podbo any- atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 106 28,36 12,67 17,0 197 3 349,00 52 545,81
Podbo any- atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 107 28,36 2,40 16,0 251 4 016,00 104 255,36
Podbo any- atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 108 28,36 5,67 28,0 251 7 028,00 159 465,32
Podbo any- atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 109 28,36 5,25 28,0 251 7 028,00 162 417,08
Podbo any- atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 110 28,36 2,40 28,0 251 7 028,00 182 446,88

(2)

P íloha . 2A - strana 1/5



Tabulka pro výpo et p edb ného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
Podbo any- atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 111 28,36 8,57 28,0 251 7 028,00 139 084,12
Podbo any- atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 112 28,36 0,56 27,0 251 6 777,00 188 400,60
Podbo any- atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 113 28,36 2,67 27,0 251 6 777,00 174 101,13
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 101 28,36 0,14 16,0 11 176,00 4 966,72 zru en
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 101 28,36 1,05 16,0 106 1 696,00 46 317,76 od 17.5.2009
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 102 28,36 8,68 16,0 11 176,00 3 463,68 zru en
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 102 28,36 8,68 35,0 240 8 400,00 165 312,00 nový
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 103 28,36 3,29 19,0 11 209,00 5 239,63 zru en
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 103 28,36 3,29 35,0 240 8 400,00 210 588,00 nový
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 104 28,36 2,04 19,0 11 209,00 5 500,88 zru en
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 104 28,36 25,00 16,0 106 1 696,00 5 698,56 od 17.5.2009
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 105 28,36 2,31 16,0 46 736,00 19 172,80 zru en
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 105 28,36 6,00 31,0 205 6 355,00 142 097,80 nový
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 106 28,36 8,06 16,0 251 4 016,00 81 524,80
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 107 28,36 2,05 20,0 251 5 020,00 132 076,20
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 108 28,36 15,10 35,0 249 8 715,00 115 560,90 zru ena neg.zn.
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 109 28,36 10,82 16,0 251 4 016,00 70 440,64
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 110 28,36 6,35 19,0 2 38,00 836,38 zru en
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 110 28,36 8,00 15,0 205 3 075,00 62 607,00 nový
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 111 28,36 18,14 16,0 249 3 984,00 40 716,48 zru ena neg.zn.
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 112 28,36 20,78 16,0 251 4 016,00 30 441,28
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 113 28,36 5,10 32,0 251 8 032,00 186 824,32
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 114 28,36 17,12 19,0 251 4 769,00 53 603,56
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 115 28,36 10,63 35,0 251 8 785,00 155 758,05
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 116 28,36 16,66 31,0 251 7 781,00 91 037,70
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 117 28,36 14,05 35,0 251 8 785,00 125 713,35
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 118 28,36 11,92 36,0 251 9 036,00 148 551,84
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 119 28,36 11,20 35,0 251 8 785,00 150 750,60
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 120 28,36 13,42 16,0 251 4 016,00 59 999,04
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 121 28,36 12,48 35,0 251 8 785,00 139 505,80
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 122 28,36 9,58 35,0 251 8 785,00 164 982,30
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 123 28,36 13,01 35,0 251 8 785,00 134 849,75
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 124 28,36 4,92 36,0 11 396,00 9 282,24 zru en
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 124 28,36 4,92 35,0 240 8 400,00 196 896,00 nový
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 125 28,36 9,78 35,0 251 8 785,00 163 225,30
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 126 28,36 8,36 35,0 11 385,00 7 700,00 zru en
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 126 28,36 8,36 36,0 240 8 640,00 172 800,00 nový
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 127 28,36 8,43 35,0 251 8 785,00 175 085,05
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 128 28,36 5,42 35,0 251 8 785,00 201 527,90
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 129 28,36 5,62 35,0 251 8 785,00 199 770,90
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 130 28,36 3,02 35,0 251 8 785,00 222 611,90
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 131 28,36 3,18 35,0 251 8 785,00 221 206,30
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 132 28,36 2,34 35,0 251 8 785,00 228 585,70
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 134 28,36 1,42 35,0 251 8 785,00 236 667,90
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 101 28,36 0,99 18,0 251 4 518,00 123 657,66
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 102 28,36 8,27 18,0 251 4 518,00 90 766,62
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 103 28,36 2,32 17,0 251 4 267,00 111 112,68
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 104 28,36 13,24 21,0 251 5 271,00 79 697,52
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 105 28,36 2,53 11,0 251 2 761,00 71 316,63
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 106 28,36 20,67 17,0 251 4 267,00 32 813,23
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 107 28,36 2,45 26,0 93 2 418,00 62 650,38 do 16. 5. 2009
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 107 28,36 2,45 28,0 158 4 424,00 114 625,84 od 17.5.2009
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 108 28,36 10,86 27,0 251 6 777,00 118 597,50
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 109 28,36 10,98 17,0 251 4 267,00 74 160,46
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 110 28,36 10,77 17,0 251 4 267,00 75 056,53
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 111 28,36 7,11 17,0 251 4 267,00 90 673,75
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 112 28,36 7,56 20,0 251 5 020,00 104 416,00
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 113 28,36 10,27 11,0 125 1 375,00 24 873,75 do 30.6.2009
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 113 28,36 0,60 18,0 126 2 268,00 62 959,68 od 1.7.2009
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 114 28,36 4,22 11,0 93 1 023,00 24 695,22 do 16. 5. 2009
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 114 28,36 4,22 17,0 158 2 686,00 64 840,04 od 17.5.2009
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 115 28,36 1,67 16,0 125 2 000,00 53 380,00 do 30.6.2009
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 115 28,36 7,50 27,0 126 od 1.7.2009
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 116 28,36 1,22 17,0 251 4 267,00 115 806,38
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 117 28,36 20,98 11,0 93 1 023,00 7 549,74 do 16. 5. 2009
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 117 28,36 20,98 19,0 158 3 002,00 22 154,76 od 17.5.2009
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 118 28,36 1,42 20,0 251 5 020,00 135 238,80
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 119 28,36 11,31 21,0 251 5 271,00 89 870,55
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 120 28,36 5,86 11,0 63 693,00 15 592,50
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 121 28,36 7,66 27,0 251 6 777,00 140 283,90
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 122 28,36 2,20 17,0 251 4 267,00 111 624,72
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 123 28,36 0,97 11,0 63 693,00 18 981,27
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 124 28,36 6,51 17,0 251 4 267,00 93 233,95
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 125 28,36 10,18 17,0 251 4 267,00 77 574,06
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 126 28,36 11,68 17,0 251 4 267,00 71 173,56
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 128 28,36 2,35 18,0 126 2 268,00 58 990,68 od 1.7.2009
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 131 28,36 8,44 17,0 251 4 267,00 84 998,64
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 101 26,68 5,90 36,0 251 9 036,00 187 768,08
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 102 26,68 2,00 3,0 240 720,00 17 769,60 nový
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 103 26,68 1,09 36,0 11 396,00 10 133,64 zru en
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 103 26,68 2,00 3,0 240 720,00 17 769,60 nový
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 104 26,68 1,09 36,0 240 8 640,00 221 097,60 nový
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 105 26,68 1,64 36,0 251 9 036,00 226 261,44
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 106 26,68 2,00 3,0 240 720,00 17 769,60 nový
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 107 26,68 2,00 3,0 240 720,00 17 769,60 nový
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy l-Dvérce 101 28,36 0,05 8,0 251 2 008,00 56 846,48
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy l-Dvérce 102 28,36 4,10 8,0 251 2 008,00 48 714,08
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy l-Dvérce 103 28,36 2,77 9,0 251 2 259,00 57 807,81
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy l-Dvérce 104 28,36 6,54 9,0 251 2 259,00 49 291,38
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy l-Dvérce 105 28,36 0,96 8,0 197 1 576,00 43 182,40
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy l-Dvérce 106 28,36 8,29 15,0 197 2 955,00 59 306,85
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy l-Dvérce 107 28,36 5,86 12,0 251 3 012,00 67 770,00
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy l-Dvérce 108 28,36 2,15 12,0 251 3 012,00 78 944,52
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy l-Dvérce 109 28,36 12,09 18,0 197 3 546,00 57 693,42
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy l-Dvérce 110 28,36 1,32 11,0 197 2 167,00 58 595,68
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 101 28,36 0,60 18,0 11 198,00 5 496,48 zru en
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 101 28,36 0,60 11,0 240 2 640,00 73 286,40 nový
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 102 28,36 5,16 12,0 251 3 012,00 69 878,40
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 103 28,36 1,50 15,0 251 3 765,00 101 127,90
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 104 28,36 8,86 19,0 251 4 769,00 92 995,50
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 105 28,36 1,00 7,0 240 1 680,00 45 964,80 nový

P íloha . 2A - strana 2/5



Tabulka pro výpo et p edb ného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 107 28,36 4,05 12,0 251 3 012,00 73 221,72
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 109 28,36 9,23 12,0 251 3 012,00 57 619,56
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 110 28,36 10,06 12,0 251 3 012,00 55 119,60
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 112 28,36 7,53 12,0 251 3 012,00 62 739,96
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 115 28,36 8,75 15,0 251 3 765,00 73 831,65
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 117 28,36 7,17 13,0 251 3 263,00 69 142,97
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 118 28,36 1,36 15,0 251 3 765,00 101 655,00
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 120 28,36 0,92 12,0 251 3 012,00 82 649,28
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 121 28,36 3,56 12,0 251 3 012,00 74 697,60
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 122 28,36 1,12 12,0 251 3 012,00 82 046,88
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 151 28,36 0,20 12,0 114 1 368,00 38 522,88
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 152 28,36 2,01 12,0 114 1 368,00 36 046,80
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 153 28,36 1,78 12,0 114 1 368,00 36 361,44
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 154 28,36 3,49 12,0 114 1 368,00 34 022,16
Celkem za oblast 805 991,00 17 513 964,23

dodatek 10
dodatek 11
dodatek 12
dodatek 13

P íloha . 2A - strana 3/5



Tabulka pro výpo et p edb ného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 101 28,36 0,77 10,0 253 2 530,00 69 802,70
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 102 28,36 7,93 23,0 253 5 819,00 118 882,17
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 103 28,36 1,80 22,0 253 5 566,00 147 832,96
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 104 28,36 8,73 14,0 253 3 542,00 69 529,46
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 105 28,36 4,91 25,0 253 6 325,00 148 321,25
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 106 28,36 4,80 19,0 253 4 807,00 113 252,92
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 107 28,36 4,80 23,0 253 5 819,00 137 095,64
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 108 28,36 22,51 33,0 253 8 349,00 48 841,65
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 109 28,36 2,80 23,0 253 5 819,00 148 733,64
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 110 28,36 12,80 19,0 253 4 807,00 74 796,92
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 111 28,36 6,61 33,0 253 8 349,00 181 590,75
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 112 28,36 0,48 22,0 253 5 566,00 155 180,08
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 114 28,36 1,05 19,0 253 4 807,00 131 279,17
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 115 28,36 3,05 23,0 253 5 819,00 147 278,89
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 116 28,36 0,58 19,0 253 4 807,00 133 538,46
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 117 28,36 5,62 19,0 253 4 807,00 109 311,18
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 151 28,36 0,05 7,0 113 791,00 22 393,21
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 152 28,36 0,05 11,0 113 1 243,00 35 189,33
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 153 28,36 0,05 11,0 113 1 243,00 35 189,33
Podbo any- atec 01 742 atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 154 28,36 1,36 7,0 113 791,00 21 357,00
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 101 28,36 1,03 30,0 253 7 590,00 207 434,70
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 102 28,36 0,54 30,0 253 7 590,00 211 153,80
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 103 28,36 4,28 30,0 253 7 590,00 182 767,20
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 104 28,36 4,22 30,0 253 7 590,00 183 222,60
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 105 28,36 5,70 30,0 253 7 590,00 171 989,40
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 106 28,36 7,02 30,0 253 7 590,00 161 970,60
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 107 28,36 4,93 30,0 253 7 590,00 177 833,70
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 108 28,36 4,18 30,0 253 7 590,00 183 526,20
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 109 28,36 4,84 30,0 253 7 590,00 178 516,80
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 110 28,36 3,62 30,0 253 7 590,00 187 776,60
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 111 28,36 2,51 30,0 253 7 590,00 196 201,50
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 112 28,36 2,73 30,0 253 7 590,00 194 531,70
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 151 28,36 2,95 30,0 113 3 390,00 86 139,90
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 152 28,36 5,41 30,0 113 3 390,00 77 800,50
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 153 28,36 5,38 30,0 113 3 390,00 77 902,20
Podbo any- atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice- atec 154 28,36 1,72 30,0 113 3 390,00 90 309,60
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 101 28,36 5,89 19,0 253 4 807,00 108 013,29
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 102 28,36 3,50 26,0 253 6 578,00 163 529,08
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 103 28,36 13,88 20,0 198 3 960,00 57 340,80
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 104 28,36 4,88 12,0 198 2 376,00 55 788,48
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 105 28,36 10,32 27,0 253 6 831,00 123 231,24
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 106 28,36 13,18 26,0 253 6 578,00 99 854,04
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 107 28,36 9,04 31,0 198 6 138,00 118 586,16
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 108 28,36 7,90 27,0 253 6 831,00 139 762,26
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 109 28,36 9,96 26,0 253 6 578,00 121 035,20
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 110 28,36 7,48 20,0 198 3 960,00 82 684,80
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 111 28,36 0,12 12,0 198 2 376,00 67 098,24
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 112 28,36 6,21 20,0 198 3 960,00 87 714,00
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 113 28,36 5,86 26,0 253 6 578,00 148 005,00
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 114 28,36 3,16 19,0 253 4 807,00 121 136,40
Podbo any- atec 03 763 atec-Libo ice-Podbo any 116 28,36 2,90 26,0 253 6 578,00 167 475,88
Podbo any- atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 102 28,36 0,78 27,0 253 6 831,00 188 398,98
Podbo any- atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 103 28,36 0,08 27,0 253 6 831,00 193 180,68
Podbo any- atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 104 28,36 6,74 27,0 253 6 831,00 147 686,22
Podbo any- atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 105 28,36 0,37 16,0 198 3 168,00 88 672,32
Podbo any- atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 106 28,36 12,67 17,0 198 3 366,00 52 812,54
Podbo any- atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 107 28,36 2,40 16,0 253 4 048,00 105 086,08
Podbo any- atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 108 28,36 5,67 28,0 253 7 084,00 160 735,96
Podbo any- atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 109 28,36 5,25 28,0 253 7 084,00 163 711,24
Podbo any- atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 110 28,36 2,40 28,0 253 7 084,00 183 900,64
Podbo any- atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 111 28,36 8,57 28,0 253 7 084,00 140 192,36
Podbo any- atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 112 28,36 0,56 27,0 253 6 831,00 189 901,80
Podbo any- atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 113 28,36 2,67 27,0 253 6 831,00 175 488,39
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 101 28,36 1,05 16,0 198 3 168,00 86 518,08
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 102 28,36 8,68 35,0 253 8 855,00 174 266,40
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 103 28,36 3,29 35,0 253 8 855,00 221 994,85
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 104 28,36 25,00 16,0 198 3 168,00 10 644,48
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 105 28,36 6,00 31,0 253 7 843,00 175 369,48
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 106 28,36 8,06 16,0 253 4 048,00 82 174,40
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 107 28,36 2,05 20,0 253 5 060,00 133 128,60
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 108 28,36 15,10 35,0 253 8 855,00 117 417,30
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 109 28,36 10,82 16,0 253 4 048,00 71 001,92
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 110 28,36 8,00 15,0 253 3 795,00 77 266,20
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 111 28,36 18,14 16,0 253 4 048,00 41 370,56
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 112 28,36 20,78 16,0 253 4 048,00 30 683,84
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 113 28,36 5,10 32,0 253 8 096,00 188 312,96
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 114 28,36 17,12 19,0 253 4 807,00 54 030,68
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 115 28,36 10,63 35,0 253 8 855,00 156 999,15
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 116 28,36 16,66 31,0 253 7 843,00 91 763,10
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 117 28,36 14,05 35,0 253 8 855,00 126 715,05
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 118 28,36 11,92 36,0 253 9 108,00 149 735,52
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 119 28,36 11,20 35,0 253 8 855,00 151 951,80
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 120 28,36 13,42 16,0 253 4 048,00 60 477,12
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 121 28,36 12,48 35,0 253 8 855,00 140 617,40
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 122 28,36 9,58 35,0 253 8 855,00 166 296,90
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 123 28,36 13,01 35,0 253 8 855,00 135 924,25
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 124 28,36 4,92 35,0 253 8 855,00 207 561,20
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 125 28,36 9,78 35,0 253 8 855,00 164 525,90
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 126 28,36 8,36 36,0 253 9 108,00 182 160,00
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 127 28,36 8,43 35,0 253 8 855,00 176 480,15
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 128 28,36 5,42 35,0 253 8 855,00 203 133,70
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 129 28,36 5,62 35,0 253 8 855,00 201 362,70
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 130 28,36 3,02 35,0 253 8 855,00 224 385,70
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 131 28,36 3,18 35,0 253 8 855,00 222 968,90
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 132 28,36 2,34 35,0 253 8 855,00 230 407,10
Podbo any- atec 05 768 atec-Podbo any-Lubenec,Le ky 134 28,36 1,42 35,0 253 8 855,00 238 553,70
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 101 28,36 0,99 18,0 253 4 554,00 124 642,98
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 102 28,36 8,27 18,0 253 4 554,00 91 489,86
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 103 28,36 2,32 17,0 253 4 301,00 111 998,04
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 104 28,36 13,24 21,0 253 5 313,00 80 332,56
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 105 28,36 2,53 11,0 253 2 783,00 71 884,89

(2)

P íloha . 2B - strana 4/5



Tabulka pro výpo et p edb ného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 106 28,36 20,67 17,0 253 4 301,00 33 074,69
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 107 28,36 2,45 28,0 253 7 084,00 183 546,44
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 108 28,36 10,86 27,0 253 6 831,00 119 542,50
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 109 28,36 10,98 17,0 253 4 301,00 74 751,38
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 110 28,36 10,77 17,0 253 4 301,00 75 654,59
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 111 28,36 7,11 17,0 253 4 301,00 91 396,25
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 112 28,36 7,56 20,0 253 5 060,00 105 248,00
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 113 28,36 6,00 18,0 253 4 554,00 101 827,44
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 114 28,36 4,22 17,0 253 4 301,00 103 826,14
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 115 28,36 7,50 27,0 253 6 831,00 142 494,66
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 116 28,36 1,22 17,0 253 4 301,00 116 729,14
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 117 28,36 20,98 19,0 253 4 807,00 35 475,66
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 118 28,36 1,42 20,0 253 5 060,00 136 316,40
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 119 28,36 11,31 21,0 253 5 313,00 90 586,65
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 120 28,36 5,86 11,0 62 682,00 15 345,00
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 121 28,36 7,66 27,0 253 6 831,00 141 401,70
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 122 28,36 2,20 17,0 253 4 301,00 112 514,16
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 123 28,36 0,97 11,0 62 682,00 18 679,98
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 124 28,36 6,51 17,0 253 4 301,00 93 976,85
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 125 28,36 10,18 17,0 253 4 301,00 78 192,18
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 126 28,36 11,68 17,0 253 4 301,00 71 740,68
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 128 28,36 2,35 18,0 253 4 554,00 118 449,54
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 131 28,36 8,44 17,0 253 4 301,00 85 675,92
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 101 26,68 5,90 36,0 253 9 108,00 189 264,24
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 102 26,68 2,00 3,0 253 759,00 18 732,12
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 103 26,68 2,00 3,0 253 759,00 18 732,12
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 104 26,68 1,09 36,0 253 9 108,00 233 073,72
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 105 26,68 1,64 36,0 253 9 108,00 228 064,32
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 106 26,68 2,00 3,0 253 759,00 18 732,12
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 107 26,68 2,00 3,0 253 759,00 18 732,12
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy l-Dvérce 101 28,36 0,05 8,0 253 2 024,00 57 299,44
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy l-Dvérce 102 28,36 4,10 8,0 253 2 024,00 49 102,24
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy l-Dvérce 103 28,36 2,77 9,0 253 2 277,00 58 268,43
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy l-Dvérce 104 28,36 6,54 9,0 253 2 277,00 49 684,14
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy l-Dvérce 105 28,36 0,96 8,0 198 1 584,00 43 401,60
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy l-Dvérce 106 28,36 8,29 15,0 198 2 970,00 59 607,90
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy l-Dvérce 107 28,36 5,86 12,0 253 3 036,00 68 310,00
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy l-Dvérce 108 28,36 2,15 12,0 253 3 036,00 79 573,56
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy l-Dvérce 109 28,36 12,09 18,0 198 3 564,00 57 986,28
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy l-Dvérce 110 28,36 1,32 11,0 198 2 178,00 58 893,12
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 101 28,36 0,60 11,0 253 2 783,00 77 256,08
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 102 28,36 5,16 12,0 253 3 036,00 70 435,20
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 103 28,36 1,50 15,0 253 3 795,00 101 933,70
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 104 28,36 8,86 19,0 253 4 807,00 93 736,50
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 105 28,36 1,00 7,0 253 1 771,00 48 454,56
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 107 28,36 4,05 12,0 253 3 036,00 73 805,16
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 109 28,36 9,23 12,0 253 3 036,00 58 078,68
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 110 28,36 10,06 12,0 253 3 036,00 55 558,80
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 112 28,36 7,53 12,0 253 3 036,00 63 239,88
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 115 28,36 8,75 15,0 253 3 795,00 74 419,95
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 117 28,36 7,17 13,0 253 3 289,00 69 693,91
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 118 28,36 1,36 15,0 253 3 795,00 102 465,00
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 120 28,36 0,92 12,0 253 3 036,00 83 307,84
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 121 28,36 3,56 12,0 253 3 036,00 75 292,80
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 122 28,36 1,12 12,0 253 3 036,00 82 700,64
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 151 28,36 0,20 12,0 113 1 356,00 38 184,96
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 152 28,36 2,01 12,0 113 1 356,00 35 730,60
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 153 28,36 1,78 12,0 113 1 356,00 36 042,48
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 154 28,36 3,49 12,0 113 1 356,00 33 723,72

Celkem za oblast 826 063,00 17 974 007,09

P íloha . 2B - strana 5/5



 

Krajský ú ad 

íslo objednatele: 710/2007 
íslo dopravce:  

 

DODATEK . 9  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV K ZAJI T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH  OBLAST ÚSTECKO - SEVER 
 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I : 70892156 
DI : CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH) 
Bank. spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800 

Dopravce
SAD Semily, a.s., 

Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený: Ing. Tomá em Roubi kem, generálním editelem na základ  plné moci, 
I : 601 08 843 
DI : CZ60108843 
Bank. spojení: SOB, a.s., pobo ka Semily, íslo ú tu: 127089161/0300, 
Spole nost je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vlo ka 1019, 

uzavírají ní e uvedeného dne, m síce a roku tento 

DODATEK . 9
KE SMLOUV O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV K ZAJI T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH OBLAST ÚSTECKO - SEVER 

1. Dne 11. 5. 2007 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné slu by ve ve ejné 
linkové doprav k zaji t ní základní dopravní obslu nosti ásti území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách oblast Ústecko-sever (dále jen Smlouva ). Dne 14. 11. 2007 byl 
ke Smlouv uzav en dodatek . 1. Dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 2. 

   



 

strana 2 / 3 

Dne 14. 3. 2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 3. Dne 10. 6. 2008 byl ke Smlouv  
uzav en dodatek . 4. Dne 22. 8. 2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 5. Dne 10. 10. 
2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 6. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouv  uzav en 
dodatek . 7. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 8. 

2. Vzhledem k tomu, e se Smluvní strany dohodly na zm n asového a místního 
vymezení vybraných spoj  uvedených v p íloze . 1 Smlouvy nahrazuje se tímto v celém 
rozsahu: 

(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto 
dodatku; 

Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zaji ovaných linek a spoj  
provedených tímto dodatkem od data 14. 6. 2009. Ve vztahu k linkám a spoj m nov
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených 
tímto dodatkem za p im eného pou ití l. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzav en na základ  rozhodnutí Rady Ústeckého kraje . (bude 
dopln no) ze dne 3. 6. 2009. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nich  ka dá smluvní strana obdr í po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohla ují, e tento dodatek uzavírají podle své vá né a svobodné v le a 
v absenci tísn  i nápadn  nevýhodných podmínek, na d kaz eho  ní e p ipojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
 

 
Jana Va hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

objednatel 

 
Ing. Tomá  Roubi ek 

generální editel na základ plné moci 
SAD Semily, a.s. 

dopravce 

P ílohy: 
P íloha 1: Vymezení linek a spoj



 

strana 3 / 3 

P íloha . 1 
 

Vymezení linek a spoj  
 



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~







5:5

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~



~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~



~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~



 

Krajský ú ad 

íslo objednatele: 1473/2006 
íslo dopravce:  

 

DODATEK . 8 
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV K ZAJI T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH  OBLAST  
P ÍM STSKÁ DOPRAVA MOST - LITVÍNOV 

 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I : 70892156 
DI : CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH) 
Bank. spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800 
 
Dopravce
DOPRAVNÍ PODNIK m st Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: t . Budovatel 1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Ing. Milanem Dundrem, pov eným lenem p edstavenstva a editelem 

akciové spole nosti, 
I : 62242504, 
DI : CZ62242504, 
Bank. spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka Most, íslo ú tu 1406-491/0100,  
Spole nost je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vlo ka 660. 

uzavírají ní e uvedeného dne, m síce a roku tento 

DODATEK . 8
KE SMLOUV O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV K ZAJI T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH OBLAST
P ÍM STSKÁ DOPRAVA MOST - LITVÍNOV 

 

   



 

strana 2 / 3 

 
1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné slu by ve ve ejné 

linkové doprav  k zaji t ní základní dopravní obslu nosti ásti území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách  oblast P ím stská doprava Most-Litvínov (dále jen Smlouva ). 
Dne 22. 5. 2007 byl ke Smlouv  uzav en Dodatek . 1, dne 31. 8. 2007 Dodatek . 2 a 
dne 18. 12. 2007 Dodatek . 3, dne 14. 2. 2008 dodatek . 4, dne 3. 4. 2008 dodatek . 5, 
dne 12. 12. 2008 dodatek . 6 a dne 12. 2. 2009 dodatek . 7.  

 
2. Vzhledem k tomu, e se Smluvní strany dohodly, e zji t nou chybu v p íloze 2 lze 

pova ovat za zjevnou numerickou chybu ve výpo tu a e tento dodatek je uzavírán za 
ú elem odstran ní nejasností zavin ných po etní chybou p i uzavírání, nahrazuje se 
tímto v celém rozsahu dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v 
p íloze . 2 tohoto dodatku.  

 
Kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2 pou ije se ta z jejích ástí A nebo B ve zn ní 
tohoto dodatku, která je z asového hlediska relevantní k poskytovanému pln ní. 
  
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n. 

 
3. Tento dodatek je uzav en na základ usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 3. 6. 2009.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nich  ka dá smluvní strana obdr í po 2 vyhotoveních. 

 
5. Smluvní strany prohla ují, e tento dodatek uzavírají podle své vá né a svobodné v le a 

v absenci tísn  i nápadn  nevýhodných podmínek, na d kaz eho  ní e p ipojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
 

 
Jana Va hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 

Objednatel 

Ing. Milan Dundr 
pov ený len p edstavenstva a editel 

akciové spole nosti DOPRAVNÍ PODNIK 
m st Mostu a Litvínova, a.s. 

Dopravce 

P ílohy: 
P íloha 2: P edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty



 

strana 3 / 3 

P íloha . 2 

 

P edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

V ásti A je uveden p edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009. 

 

V ásti B je uveden p edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a 
ka dý z dal ích rok  pln ní smlouvy. 



P íloha . 2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 1 35,95 14,40 1,4 63 88,20 1 900,71
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 2 35,95 14,40 1,4 63 88,20 1 900,71
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 3 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 4 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 5 35,95 14,40 1,4 51 71,40 1 538,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 6 35,95 14,40 1,4 51 71,40 1 538,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 10 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 11 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 12 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 13 35,95 14,40 1,4 114 159,60 3 439,38
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 14 35,95 14,40 1,4 114 159,60 3 439,38
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 15 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 16 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 17 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 18 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 21 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 22 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 23 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 24 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 25 35,95 14,40 1,4 114 159,60 3 439,38
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 26 35,95 14,40 1,4 114 159,60 3 439,38
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 27 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 28 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 29 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 32 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 35 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 37 35,95 14,40 1,4 114 159,60 3 439,38
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 38 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 40 35,95 14,40 1,4 114 159,60 3 439,38
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 43 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 46 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 49 35,95 14,40 1,4 114 159,60 3 439,38
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 51 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 52 35,95 14,40 1,4 114 159,60 3 439,38
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 54 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 55 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 57 35,95 14,40 1,4 114 159,60 3 439,38
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 58 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 59 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 60 35,95 14,40 1,4 114 159,60 3 439,38
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 62 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 63 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 65 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 66 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 69 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 70 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 71 35,95 14,40 1,4 114 159,60 3 439,38
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 72 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 73 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 76 35,95 14,40 1,4 114 159,60 3 439,38
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 77 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 78 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 79 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 82 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 84 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 85 35,95 14,40 1,4 114 159,60 3 439,38
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 87 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 89 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 90 35,95 14,40 1,4 114 159,60 3 439,38
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 93 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 94 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 96 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 99 35,95 14,40 1,4 51 71,40 1 538,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 100 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 101 35,95 14,40 1,4 63 88,20 1 900,71
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 103 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 105 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 106 35,95 14,40 1,4 51 71,40 1 538,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 108 35,95 14,40 1,4 63 88,20 1 900,71
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 110 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 112 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67

P edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty
Ní e je uveden p edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009 

(údaje pro jeden kalendá ní rok doby pln ní)

P íloha 2A >> 1/21



P íloha . 2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 113 35,95 14,40 1,4 51 71,40 1 538,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 115 35,95 14,40 1,4 63 88,20 1 900,71
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 117 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 120 35,95 14,40 1,4 51 71,40 1 538,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 122 35,95 14,40 1,4 63 88,20 1 900,71
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 123 35,95 14,40 1,4 302 422,80 9 111,34
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 125 35,95 14,40 1,4 63 88,20 1 900,71
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 128 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 130 35,95 14,40 1,4 51 71,40 1 538,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 132 35,95 14,40 1,4 63 88,20 1 900,71
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 134 35,95 14,40 1,4 251 351,40 7 572,67

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 1 35,95 14,40 7,8 200 1 560,00 33 618,00 sníženo z 253
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 1 35,95 14,40 10,4 51 530,40 11 430,12 obj. do 15.3.2009 +2,6 km
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 2 35,95 14,40 7,8 200 1 560,00 33 618,00 sníženo z 253
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 2 35,95 14,40 10,4 51 530,40 11 430,12 obj. do 15.3.2009 +2,6 km
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 3 35,95 14,40 7,8 291 2 269,80 48 914,19 sníženo z 366
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 3 35,95 14,40 10,4 74 769,60 16 584,88 obj. do 15.3.2009 +2,6 km
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 4 35,95 14,40 4,4 251 1 104,40 23 799,82
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 5 35,95 14,40 4,4 251 1 104,40 23 799,82
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 6 35,95 14,40 7,8 291 2 269,80 48 914,19 sníženo z 366
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 6 35,95 14,40 10,4 74 769,60 16 584,88 obj. do 15.3.2009 +2,6 km
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 7 35,95 14,40 7,8 200 1 560,00 33 618,00 sníženo z 253
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 7 35,95 14,40 10,4 51 530,40 11 430,12 obj. do 15.3.2009 +2,6 km
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 8 35,95 14,40 7,8 200 1 560,00 33 618,00 sníženo z 253
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 8 35,95 14,40 10,4 51 530,40 11 430,12 obj. do 15.3.2009 +2,6 km
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 9 35,95 14,40 7,8 51 397,80 8 572,59 sníženo z 62
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 9 35,95 14,40 10,4 12 124,80 2 689,44 obj. do 15.3.2009 +2,6 km
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 10 35,95 14,40 7,8 51 397,80 8 572,59 sníženo z 62
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 10 35,95 14,40 10,4 12 124,80 2 689,44 obj. do 15.3.2009 +2,6 km
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 11 35,95 14,40 7,8 200 1 560,00 33 618,00 sníženo z 253
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 11 35,95 14,40 10,4 51 530,40 11 430,12 obj. do 15.3.2009 +2,6 km
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 12 35,95 14,40 7,8 200 1 560,00 33 618,00 sníženo z 253
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 12 35,95 14,40 10,4 51 530,40 11 430,12 obj. do 15.3.2009 +2,6 km
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 13 35,95 14,40 4,4 251 1 104,40 23 799,82
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 14 35,95 14,40 4,4 251 1 104,40 23 799,82
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 15 35,95 14,40 7,8 200 1 560,00 33 618,00 sníženo z 253
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 15 35,95 14,40 10,4 51 530,40 11 430,12 obj. do 15.3.2009 +2,6 km
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 16 35,95 14,40 7,8 200 1 560,00 33 618,00 sníženo z 253
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 16 35,95 14,40 10,4 51 530,40 11 430,12 obj. do 15.3.2009 +2,6 km
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 17 35,95 14,40 7,8 200 1 560,00 33 618,00 sníženo z 253
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 17 35,95 14,40 10,4 51 530,40 11 430,12 obj. do 15.3.2009 +2,6 km
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 18 35,95 14,40 7,8 200 1 560,00 33 618,00 sníženo z 253
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 18 35,95 14,40 10,4 51 530,40 11 430,12 obj. do 15.3.2009 +2,6 km
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 19 35,95 14,40 2,8 251 702,80 15 145,34
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 20 35,95 14,40 5,7 251 1 430,70 30 831,59
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 21 35,95 14,40 7,8 200 1 560,00 33 618,00 sníženo z 253
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 21 35,95 14,40 10,4 51 530,40 11 430,12 obj. do 15.3.2009 +2,6 km
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 22 35,95 14,40 7,8 200 1 560,00 33 618,00 sníženo z 253
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 22 35,95 14,40 10,4 51 530,40 11 430,12 obj. do 15.3.2009 +2,6 km
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 23 35,95 14,40 7,8 200 1 560,00 33 618,00 sníženo z 253
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 23 35,95 14,40 10,4 51 530,40 11 430,12 obj. do 15.3.2009 +2,6 km
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 24 35,95 14,40 7,8 200 1 560,00 33 618,00 sníženo z 253
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 24 35,95 14,40 10,4 51 530,40 11 430,12 obj. do 15.3.2009 +2,6 km
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 25 35,95 14,40 7,8 291 2 269,80 48 914,19 sníženo z 366
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 25 35,95 14,40 10,4 74 769,60 16 584,88 obj. do 15.3.2009 +2,6 km
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 27 35,95 14,40 2,8 251 702,80 15 145,34
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 28 35,95 14,40 7,8 291 2 269,80 48 914,19 sníženo z 366
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 28 35,95 14,40 10,4 74 769,60 16 584,88 obj. do 15.3.2009 +2,6 km
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 29 35,95 14,40 7,8 200 1 560,00 33 618,00 sníženo z 253
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 29 35,95 14,40 10,4 51 530,40 11 430,12 obj. do 15.3.2009 +2,6 km
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 30 35,95 14,40 2,8 251 702,80 15 145,34
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 32 35,95 14,40 7,8 200 1 560,00 33 618,00 sníženo z 253
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 32 35,95 14,40 10,4 51 530,40 11 430,12 obj. do 15.3.2009 +2,6 km

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,Nema 101 35,95 14,40 11,2 63 705,60 15 205,68
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,Nema 102 35,95 14,40 10,3 365 3 759,50 81 017,23
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,Nema 103 35,95 14,40 12,3 251 3 087,30 66 531,32
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,Nema 104 35,95 14,40 9,3 251 2 334,30 50 304,17
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,Nema 105 35,95 14,40 11,2 51 571,20 12 309,36
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,Nema 106 35,95 14,40 9,3 251 2 334,30 50 304,17
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,Nema 107 35,95 14,40 11,2 251 2 811,20 60 581,36
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,Nema 108 35,95 14,40 9,3 251 2 334,30 50 304,17
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,Nema 109 35,95 14,40 10,1 251 2 535,10 54 631,41
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,Nema 110 35,95 14,40 9,3 114 1 060,20 22 847,31
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,Nema 111 35,95 14,40 10,1 251 2 535,10 54 631,41

P íloha 2A >> 2/21



P íloha . 2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,Nema 112 35,95 14,40 9,3 114 1 060,20 22 847,31
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,Nema 113 35,95 14,40 10,1 114 1 151,40 24 812,67
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,Nema 114 35,95 14,40 9,3 251 2 334,30 50 304,17
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,Nema 115 35,95 14,40 10,1 114 1 151,40 24 812,67
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,Nema 116 35,95 14,40 9,3 114 1 060,20 22 847,31
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,Nema 117 35,95 14,40 10,1 365 3 686,50 79 444,08
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,Nema 118 35,95 14,40 10,4 251 2 610,40 56 254,12
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,Nema 119 35,95 14,40 10,1 251 2 535,10 54 631,41
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,Nema 120 35,95 14,40 9,3 251 2 334,30 50 304,17
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,Nema 121 35,95 14,40 10,1 251 2 535,10 54 631,41
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,Nema 122 35,95 14,40 10,3 114 1 174,20 25 304,01
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,Nema 123 35,95 14,40 11,2 365 4 088,00 88 096,40
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,Nema 124 35,95 14,40 11,3 251 2 836,30 61 122,27
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,Nema 125 35,95 14,40 10,1 365 3 686,50 79 444,08
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,Nema 126 35,95 14,40 9,3 365 3 394,50 73 151,48

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 6 35,95 14,40 1,7 365 620,50 13 371,78
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 8 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 11 35,95 14,40 1,7 365 620,50 13 371,78
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 12 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 14 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 16 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 17 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 18 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 20 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 22 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 24 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 25 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 26 35,95 14,40 7,6 251 1 907,60 41 108,78 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 31 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 32 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 33 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 34 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 35 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 37 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 39 35,95 14,40 5,3 251 1 330,30 28 667,97 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 40 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 41 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 44 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 46 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 51 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 55 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 59 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 60 35,95 14,40 7,6 251 1 907,60 41 108,78 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 62 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 63 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 64 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 65 35,95 14,40 5,3 251 1 330,30 28 667,97 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 67 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 70 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 71 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 74 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 76 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 78 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 79 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 82 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 83 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 86 35,95 14,40 7,6 51 387,60 8 352,78 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 87 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 88 35,95 14,40 7,6 251 1 907,60 41 108,78 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 89 35,95 14,40 5,3 251 1 330,30 28 667,97 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 94 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 95 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 97 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 99 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 101 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 102 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 106 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 107 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 113 35,95 14,40 5,3 51 270,30 5 824,97 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 115 35,95 14,40 1,7 192 326,40 7 033,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 116 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 117 35,95 14,40 5,3 192 1 017,60 21 929,28 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 121 35,95 14,40 5,3 251 1 330,30 28 667,97 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 122 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 123 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39

P íloha 2A >> 3/21



P íloha . 2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 126 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 128 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 129 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 138 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 139 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 142 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 145 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 146 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39 P e íslování spoje 154
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 148 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 150 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 153 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39 Oprava, nebyl uveden
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 155 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 158 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 167 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 168 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 169 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 170 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 173 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 177 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 180 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 183 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 184 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 186 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 187 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 192 35,95 14,40 7,6 63 478,80 10 318,14 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 197 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 198 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 200 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 201 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 209 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 210 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 216 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 217 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 219 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 226 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 228 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 231 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 233 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 236 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 238 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 239 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 241 35,95 14,40 5,3 63 333,90 7 195,55 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 244 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 250 35,95 14,40 7,6 251 1 907,60 41 108,78 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 251 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 252 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 258 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 261 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 264 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 265 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 269 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 272 35,95 14,40 7,6 251 1 907,60 41 108,78 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 276 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 277 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 280 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 285 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 287 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 288 35,95 14,40 1,7 114 193,80 4 176,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 290 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 293 35,95 14,40 1,7 114 193,80 4 176,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 297 35,95 14,40 5,3 251 1 330,30 28 667,97 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 298 35,95 14,40 7,6 251 1 907,60 41 108,78 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 299 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 300 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 302 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 306 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 307 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 309 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 310 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 311 35,95 14,40 5,3 251 1 330,30 28 667,97 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 312 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 314 35,95 14,40 1,7 208 353,60 7 620,08
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 315 35,95 14,40 1,7 114 193,80 4 176,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 319 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 320 35,95 14,40 7,6 251 1 907,60 41 108,78 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 322 35,95 14,40 1,7 114 193,80 4 176,39

P íloha 2A >> 4/21



P íloha . 2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 324 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 325 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 327 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 329 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 331 35,95 14,40 5,3 251 1 330,30 28 667,97 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 333 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 334 35,95 14,40 7,6 251 1 907,60 41 108,78 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 335 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 336 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 339 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 341 35,95 14,40 1,7 114 193,80 4 176,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 342 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 344 35,95 14,40 1,7 114 193,80 4 176,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 345 35,95 14,40 5,3 251 1 330,30 28 667,97 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 346 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 348 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 350 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 351 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 352 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 355 35,95 14,40 5,3 251 1 330,30 28 667,97 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 356 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 360 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 362 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 363 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 364 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 365 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 367 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 368 35,95 14,40 7,6 251 1 907,60 41 108,78 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 371 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 373 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 375 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 377 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 378 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 380 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 381 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 382 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 385 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 386 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 387 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 388 35,95 14,40 7,6 63 478,80 10 318,14 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 389 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 390 35,95 14,40 7,6 51 387,60 8 352,78 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 393 35,95 14,40 5,3 251 1 330,30 28 667,97 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 398 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 399 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 401 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 403 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 407 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 410 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 415 35,95 14,40 5,3 114 604,20 13 020,51 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 416 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 418 35,95 14,40 1,7 114 193,80 4 176,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 419 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 424 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 425 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 430 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 431 35,95 14,40 1,7 114 193,80 4 176,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 432 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 433 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 436 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 438 35,95 14,40 1,7 114 193,80 4 176,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 439 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 440 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 447 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 449 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 453 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 455 35,95 14,40 1,7 63 107,10 2 308,01
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 457 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 459 35,95 14,40 1,7 251 426,70 9 195,39

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 4 35,95 14,40 4,7 365 1 715,50 36 969,03
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 5 35,95 14,40 4,7 365 1 715,50 36 969,03
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 14 35,95 14,40 4,7 365 1 715,50 36 969,03
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 16 35,95 14,40 8,8 251 2 208,80 47 599,64
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 18 35,95 14,40 8,8 114 1 003,20 21 618,96
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 20 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78

P íloha 2A >> 5/21



P íloha . 2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 22 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 23 35,95 14,40 4,7 365 1 715,50 36 969,03
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 24 35,95 14,40 5,5 114 627,00 13 511,85
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 25 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 28 35,95 14,40 8,8 251 2 208,80 47 599,64
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 29 35,95 14,40 5,5 114 627,00 13 511,85
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 30 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 31 35,95 14,40 5,5 365 2 007,50 43 261,63
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 33 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 34 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 36 35,95 14,40 5,5 0 0,00 0,00 Nejede
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 37 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 38 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 39 35,95 14,40 5,5 114 627,00 13 511,85
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 41 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 42 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 43 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 45 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 46 35,95 14,40 5,5 114 627,00 13 511,85
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 47 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 48 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 51 35,95 14,40 8,8 251 2 208,80 47 599,64
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 53 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 55 35,95 14,40 8,8 114 1 003,20 21 618,96
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 57 35,95 14,40 8,8 251 2 208,80 47 599,64
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 58 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 60 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 63 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 64 35,95 14,40 8,8 114 1 003,20 21 618,96
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 67 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 71 35,95 14,40 5,5 114 627,00 13 511,85
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 74 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 75 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 76 35,95 14,40 5,5 51 280,50 6 044,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 80 35,95 14,40 5,5 63 346,50 7 467,08
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 81 35,95 14,40 5,5 51 280,50 6 044,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 84 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 87 35,95 14,40 8,8 251 2 208,80 47 599,64
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 90 35,95 14,40 5,5 51 280,50 6 044,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 91 35,95 14,40 5,5 63 346,50 7 467,08
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 92 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 95 35,95 14,40 8,8 51 448,80 9 671,64
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 99 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 100 35,95 14,40 5,5 365 2 007,50 43 261,63
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 104 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78 P e íslování spoje 102
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 105 35,95 14,40 8,8 365 3 212,00 69 218,60
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 108 35,95 14,40 5,5 114 627,00 13 511,85
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 109 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 112 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 115 35,95 14,40 5,5 114 627,00 13 511,85
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 116 35,95 14,40 8,8 251 2 208,80 47 599,64
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 117 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 118 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 121 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 122 35,95 14,40 5,5 51 280,50 6 044,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 129 35,95 14,40 8,8 251 2 208,80 47 599,64
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 130 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 133 35,95 14,40 5,5 114 627,00 13 511,85
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 136 35,95 14,40 5,5 114 627,00 13 511,85
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 139 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 140 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 144 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 145 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 153 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 155 35,95 14,40 8,8 251 2 208,80 47 599,64
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 156 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 159 35,95 14,40 5,5 114 627,00 13 511,85
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 160 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 163 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 164 35,95 14,40 8,8 251 2 208,80 47 599,64
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 167 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 168 35,95 14,40 8,8 114 1 003,20 21 618,96
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 170 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 175 35,95 14,40 5,5 114 627,00 13 511,85
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 176 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 179 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78

P íloha 2A >> 6/21



P íloha . 2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 182 35,95 14,40 5,5 114 627,00 13 511,85
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 187 35,95 14,40 8,8 251 2 208,80 47 599,64
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 188 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 193 35,95 14,40 8,8 114 1 003,20 21 618,96
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 194 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 198 35,95 14,40 5,5 114 627,00 13 511,85
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 199 35,95 14,40 5,5 365 2 007,50 43 261,63
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 202 35,95 14,40 8,8 251 2 208,80 47 599,64
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 204 35,95 14,40 8,8 114 1 003,20 21 618,96
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 205 35,95 14,40 8,8 365 3 212,00 69 218,60
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 207 35,95 14,40 5,5 0 0,00 0,00 Nejede
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 209 35,95 14,40 5,5 0 0,00 0,00 Nejede
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 211 35,95 14,40 5,5 0 0,00 0,00 Nejede
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 212 35,95 14,40 5,5 114 627,00 13 511,85
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 213 35,95 14,40 5,5 0 0,00 0,00 Nejede
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 214 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 1 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 3 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 5 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 7 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 9 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 11 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 13 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 15 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 17 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 19 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 21 35,95 14,40 5,8 114 661,20 14 248,86
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 23 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 25 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 27 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 29 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 31 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 33 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 35 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 37 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 39 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 41 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 43 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 45 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 47 35,95 14,40 5,8 114 661,20 14 248,86
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 49 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 51 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 53 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 55 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 57 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 59 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 61 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 63 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 65 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 67 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 69 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 71 35,95 14,40 5,8 114 661,20 14 248,86
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 73 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 75 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 77 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 79 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 81 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 83 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 85 35,95 14,40 5,8 251 1 455,80 31 372,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 87 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 89 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 91 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 93 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 95 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 97 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 99 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 101 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 103 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 105 35,95 14,40 5,8 114 661,20 14 248,86
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 107 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 109 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 111 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 113 35,95 14,40 5,8 251 1 455,80 31 372,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 115 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 117 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37

P íloha 2A >> 7/21



P íloha . 2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 119 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 121 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 123 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 125 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 127 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 129 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 131 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 133 35,95 14,40 5,8 251 1 455,80 31 372,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 135 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 137 35,95 14,40 5,8 251 1 455,80 31 372,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 139 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 141 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 143 35,95 14,40 5,8 251 1 455,80 31 372,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 145 35,95 14,40 5,8 114 661,20 14 248,86
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 147 35,95 14,40 5,8 251 1 455,80 31 372,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 149 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 151 35,95 14,40 5,8 314 1 821,20 39 246,86
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 153 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 155 35,95 14,40 5,8 251 1 455,80 31 372,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 157 35,95 14,40 5,8 114 661,20 14 248,86
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 159 35,95 14,40 5,8 251 1 455,80 31 372,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 161 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 163 35,95 14,40 5,8 251 1 455,80 31 372,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 165 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 167 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 169 35,95 14,40 5,8 251 1 455,80 31 372,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 171 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 173 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 175 35,95 14,40 5,8 251 1 455,80 31 372,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 177 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 179 35,95 14,40 5,8 314 1 821,20 39 246,86
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 181 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 183 35,95 14,40 5,8 251 1 455,80 31 372,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 185 35,95 14,40 5,8 114 661,20 14 248,86
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 187 35,95 14,40 5,8 251 1 455,80 31 372,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 189 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 191 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 193 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 195 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 197 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 199 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 201 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 203 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 205 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 207 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 209 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 211 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 213 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 215 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 217 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 219 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 221 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 223 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 225 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 227 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 229 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 231 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 233 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 235 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 237 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 239 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 241 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 243 35,95 14,40 5,8 114 661,20 14 248,86
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 245 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 247 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 249 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 251 35,95 14,40 5,8 251 1 455,80 31 372,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 253 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 255 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 257 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 259 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 261 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 263 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 265 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 267 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 269 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92

P íloha 2A >> 8/21



P íloha . 2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 271 35,95 14,40 5,8 251 1 455,80 31 372,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 273 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 275 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 277 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 279 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 281 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 283 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 285 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 287 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 289 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 291 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 293 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 295 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 297 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 299 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 301 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 303 35,95 14,40 5,8 114 661,20 14 248,86
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 305 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 307 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 309 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 311 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 313 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 315 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 317 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 319 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 321 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 323 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 325 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 327 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 329 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 331 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 333 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 335 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 337 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 339 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 341 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 343 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 345 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 347 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 349 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 351 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 353 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 355 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 357 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 359 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 361 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 363 35,95 14,40 5,8 114 661,20 14 248,86
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 365 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 367 35,95 14,40 5,8 63 365,40 7 874,37
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 369 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 371 35,95 14,40 5,8 114 661,20 14 248,86
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 373 35,95 14,40 5,8 43 249,40 5 374,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 375 35,95 14,40 5,8 208 1 206,40 25 997,92
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 377 35,95 14,40 5,8 114 661,20 14 248,86
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 379 35,95 14,40 5,8 251 1 455,80 31 372,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 381 35,95 14,40 5,8 114 661,20 14 248,86
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 383 35,95 14,40 5,8 251 1 455,80 31 372,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 385 35,95 14,40 5,8 114 661,20 14 248,86
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 387 35,95 14,40 5,8 251 1 455,80 31 372,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 389 35,95 14,40 5,8 251 1 455,80 31 372,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 391 35,95 14,40 5,8 114 661,20 14 248,86
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 393 35,95 14,40 5,8 251 1 455,80 31 372,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 395 35,95 14,40 5,8 114 661,20 14 248,86
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 397 35,95 14,40 5,8 365 2 117,00 45 621,35
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 399 35,95 14,40 5,8 365 2 117,00 45 621,35
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 401 35,95 14,40 5,8 365 2 117,00 45 621,35
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 403 35,95 14,40 5,8 365 2 117,00 45 621,35

PD Most-Litvínov 07 028 Zálu í,CHEMOPETROL-Horní Ji etín,Triola 1 35,95 14,40 12,1 251 3 037,10 65 449,51 Oprava
PD Most-Litvínov 07 028 Zálu í,CHEMOPETROL-Horní Ji etín,Triola 2 35,95 14,40 11,4 251 2 861,40 61 663,17
PD Most-Litvínov 07 028 Zálu í,CHEMOPETROL-Horní Ji etín,Triola 3 35,95 14,40 7,8 251 1 957,80 42 190,59
PD Most-Litvínov 07 028 Zálu í,CHEMOPETROL-Horní Ji etín,Triola 4 35,95 14,40 8,0 251 2 008,00 43 272,40
PD Most-Litvínov 07 028 Zálu í,CHEMOPETROL-Horní Ji etín,Triola 5 35,95 14,40 7,8 251 1 957,80 42 190,59
PD Most-Litvínov 07 028 Zálu í,CHEMOPETROL-Horní Ji etín,Triola 6 35,95 14,40 11,0 251 2 761,00 59 499,55

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 1 35,95 14,40 3,6 251 903,60 19 472,58

P íloha 2A >> 9/21



P íloha . 2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 2 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 5 35,95 14,40 3,6 251 903,60 19 472,58
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 7 35,95 14,40 3,6 63 226,80 4 887,54
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 8 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 9 35,95 14,40 3,6 63 226,80 4 887,54
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 10 35,95 14,40 5,5 63 346,50 7 467,08
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 11 35,95 14,40 3,6 51 183,60 3 956,58
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 12 35,95 14,40 5,5 63 346,50 7 467,08
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 14 35,95 14,40 5,5 51 280,50 6 044,78
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 15 35,95 14,40 3,6 251 903,60 19 472,58
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 17 35,95 14,40 3,6 251 903,60 19 472,58
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 18 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 19 35,95 14,40 3,6 251 903,60 19 472,58
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 20 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 21 35,95 14,40 3,6 51 183,60 3 956,58
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 22 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 23 35,95 14,40 3,6 63 226,80 4 887,54
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 24 35,95 14,40 5,5 51 280,50 6 044,78
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 25 35,95 14,40 3,6 251 903,60 19 472,58
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 26 35,95 14,40 5,5 63 346,50 7 467,08
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 27 35,95 14,40 3,6 114 410,40 8 844,12
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 28 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 29 35,95 14,40 3,6 251 903,60 19 472,58
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 30 35,95 14,40 5,5 114 627,00 13 511,85
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 31 35,95 14,40 3,6 51 183,60 3 956,58
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 32 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 33 35,95 14,40 3,6 251 903,60 19 472,58
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 34 35,95 14,40 5,5 51 280,50 6 044,78
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 35 35,95 14,40 3,6 0 0,00 0,00 Nejede
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 36 35,95 14,40 5,5 251 1 380,50 29 749,78

Celkem za 3258,0 527 878,10 11 375 773,06

Zpracoval: Ing. Petra Jaro ová

Milan Andert

Datum: 26.5.2009

Ing. Milan Dundr
pov ený len p edstavenstva                 

 editel akciové spole nosti

P íloha 2A >> 10/21



P íloha . 2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 1 35,95 14,40 1,4 62 86,80 1 870,54
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 2 35,95 14,40 1,4 62 86,80 1 870,54
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 3 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 4 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 5 35,95 14,40 1,4 51 71,40 1 538,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 6 35,95 14,40 1,4 51 71,40 1 538,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 10 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 11 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 12 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 13 35,95 14,40 1,4 113 158,20 3 409,21
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 14 35,95 14,40 1,4 113 158,20 3 409,21
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 15 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 16 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 17 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 18 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 21 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 22 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 23 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 24 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 25 35,95 14,40 1,4 113 158,20 3 409,21
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 26 35,95 14,40 1,4 113 158,20 3 409,21
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 27 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 28 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 29 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 32 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 35 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 37 35,95 14,40 1,4 113 158,20 3 409,21
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 38 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 40 35,95 14,40 1,4 113 158,20 3 409,21
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 43 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 46 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 49 35,95 14,40 1,4 113 158,20 3 409,21
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 51 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 52 35,95 14,40 1,4 113 158,20 3 409,21
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 54 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 55 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 57 35,95 14,40 1,4 113 158,20 3 409,21
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 58 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 59 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 60 35,95 14,40 1,4 113 158,20 3 409,21
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 62 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 63 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 65 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 66 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 69 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 70 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 71 35,95 14,40 1,4 113 158,20 3 409,21
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 72 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 73 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 76 35,95 14,40 1,4 113 158,20 3 409,21
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 77 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 78 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 79 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 82 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 84 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 85 35,95 14,40 1,4 113 158,20 3 409,21
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 87 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 89 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 90 35,95 14,40 1,4 113 158,20 3 409,21
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 93 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 94 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 96 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 99 35,95 14,40 1,4 51 71,40 1 538,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 100 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01

P edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty
Ní e je uveden p edb ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a ka dý dal í

(údaje pro jeden kalendá ní rok doby pln ní)

P íloha 2B >> 11/21



P íloha . 2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 101 35,95 14,40 1,4 62 86,80 1 870,54
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 103 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 105 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 106 35,95 14,40 1,4 51 71,40 1 538,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 108 35,95 14,40 1,4 62 86,80 1 870,54
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 110 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 112 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 113 35,95 14,40 1,4 51 71,40 1 538,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 115 35,95 14,40 1,4 62 86,80 1 870,54
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 117 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 120 35,95 14,40 1,4 51 71,40 1 538,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 122 35,95 14,40 1,4 62 86,80 1 870,54
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 123 35,95 14,40 1,4 304 425,60 9 171,68
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 125 35,95 14,40 1,4 62 86,80 1 870,54
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 128 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 130 35,95 14,40 1,4 51 71,40 1 538,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 132 35,95 14,40 1,4 62 86,80 1 870,54
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádra í-Obrnice,sídli t 134 35,95 14,40 1,4 253 354,20 7 633,01

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 1 35,95 14,40 7,8 253 1 973,40 42 526,77
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 2 35,95 14,40 7,8 253 1 973,40 42 526,77
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 3 35,95 14,40 7,8 366 2 854,80 61 520,94
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 4 35,95 14,40 4,4 253 1 113,20 23 989,46
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 5 35,95 14,40 4,4 253 1 113,20 23 989,46
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 6 35,95 14,40 7,8 366 2 854,80 61 520,94
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 7 35,95 14,40 7,8 253 1 973,40 42 526,77
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 8 35,95 14,40 7,8 253 1 973,40 42 526,77
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 9 35,95 14,40 7,8 62 483,60 10 421,58
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 10 35,95 14,40 7,8 62 483,60 10 421,58
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 11 35,95 14,40 7,8 253 1 973,40 42 526,77
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 12 35,95 14,40 7,8 253 1 973,40 42 526,77
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 13 35,95 14,40 4,4 253 1 113,20 23 989,46
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 14 35,95 14,40 4,4 253 1 113,20 23 989,46
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 15 35,95 14,40 7,8 253 1 973,40 42 526,77
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 16 35,95 14,40 7,8 253 1 973,40 42 526,77
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 17 35,95 14,40 7,8 253 1 973,40 42 526,77
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 18 35,95 14,40 7,8 253 1 973,40 42 526,77
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 19 35,95 14,40 2,8 253 708,40 15 266,02
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 20 35,95 14,40 5,7 253 1 442,10 31 077,26
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 21 35,95 14,40 7,8 253 1 973,40 42 526,77
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 22 35,95 14,40 7,8 253 1 973,40 42 526,77
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 23 35,95 14,40 7,8 253 1 973,40 42 526,77
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 24 35,95 14,40 7,8 253 1 973,40 42 526,77
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 25 35,95 14,40 7,8 366 2 854,80 61 520,94
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 27 35,95 14,40 2,8 253 708,40 15 266,02
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 28 35,95 14,40 7,8 366 2 854,80 61 520,94
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 29 35,95 14,40 7,8 253 1 973,40 42 526,77
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 30 35,95 14,40 2,8 253 708,40 15 266,02
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádra í-Korozluky,obecní ú ad 32 35,95 14,40 7,8 253 1 973,40 42 526,77

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,N 101 35,95 14,40 11,2 62 694,40 14 964,32
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,N 102 35,95 14,40 10,3 366 3 769,80 81 239,19
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,N 103 35,95 14,40 12,3 253 3 111,90 67 061,45
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,N 104 35,95 14,40 9,3 253 2 352,90 50 705,00
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,N 105 35,95 14,40 11,2 51 571,20 12 309,36
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,N 106 35,95 14,40 9,3 253 2 352,90 50 705,00
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,N 107 35,95 14,40 11,2 253 2 833,60 61 064,08
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,N 108 35,95 14,40 9,3 253 2 352,90 50 705,00
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,N 109 35,95 14,40 10,1 253 2 555,30 55 066,72
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,N 110 35,95 14,40 9,3 113 1 050,90 22 646,90
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,N 111 35,95 14,40 10,1 253 2 555,30 55 066,72
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,N 112 35,95 14,40 9,3 113 1 050,90 22 646,90
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,N 113 35,95 14,40 10,1 113 1 141,30 24 595,02
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,N 114 35,95 14,40 9,3 253 2 352,90 50 705,00
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,N 115 35,95 14,40 10,1 113 1 141,30 24 595,02
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,N 116 35,95 14,40 9,3 113 1 050,90 22 646,90
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,N 117 35,95 14,40 10,1 366 3 696,60 79 661,73
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,N 118 35,95 14,40 10,4 253 2 631,20 56 702,36
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,N 119 35,95 14,40 10,1 253 2 555,30 55 066,72

P íloha 2B >> 12/21



P íloha . 2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,N 120 35,95 14,40 9,3 253 2 352,90 50 705,00
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,N 121 35,95 14,40 10,1 253 2 555,30 55 066,72
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,N 122 35,95 14,40 10,3 113 1 163,90 25 082,05
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,N 123 35,95 14,40 11,2 366 4 099,20 88 337,76
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,N 124 35,95 14,40 11,3 253 2 858,90 61 609,30
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,N 125 35,95 14,40 10,1 366 3 696,60 79 661,73
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní d m PRIOR-Havra ,N 126 35,95 14,40 9,3 366 3 403,80 73 351,89

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 6 35,95 14,40 1,7 366 622,20 13 408,41
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 8 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 11 35,95 14,40 1,7 366 622,20 13 408,41
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 12 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 14 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 16 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 17 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 18 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 20 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 22 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 24 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 25 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 26 35,95 14,40 7,6 253 1 922,80 41 436,34 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 31 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 32 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 33 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 34 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 35 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 37 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 39 35,95 14,40 5,3 253 1 340,90 28 896,40 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 40 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 41 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 44 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 46 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 51 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 55 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 59 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 60 35,95 14,40 7,6 253 1 922,80 41 436,34 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 62 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 63 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 64 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 65 35,95 14,40 5,3 253 1 340,90 28 896,40 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 67 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 70 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 71 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 74 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 76 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 78 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 79 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 82 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 83 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 86 35,95 14,40 7,6 51 387,60 8 352,78 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 87 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 88 35,95 14,40 7,6 253 1 922,80 41 436,34 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 89 35,95 14,40 5,3 253 1 340,90 28 896,40
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 94 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 95 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 97 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 99 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 101 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 102 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 106 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 107 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 113 35,95 14,40 5,3 51 270,30 5 824,97 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 115 35,95 14,40 1,7 193 328,10 7 070,56
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 116 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 117 35,95 14,40 5,3 193 1 022,90 22 043,50 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 121 35,95 14,40 5,3 253 1 340,90 28 896,40 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 122 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 123 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 126 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66

P íloha 2B >> 13/21



P íloha . 2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 128 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 129 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 138 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 139 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 142 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 145 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 146 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66 P e íslování spoj 154

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 148 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 150 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 153 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 155 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 158 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 167 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 168 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 169 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 170 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 173 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 177 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 180 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 183 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 184 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 186 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 187 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 192 35,95 14,40 7,6 62 471,20 10 154,36 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 197 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 198 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 200 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 201 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 209 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 210 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 216 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 217 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 219 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 226 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 228 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 231 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 233 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 236 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 238 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 239 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 241 35,95 14,40 5,3 62 328,60 7 081,33 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 244 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 250 35,95 14,40 7,6 253 1 922,80 41 436,34 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 251 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 252 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 258 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 261 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 264 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 265 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 269 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 272 35,95 14,40 7,6 253 1 922,80 41 436,34 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 276 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 277 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 280 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 285 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 287 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 288 35,95 14,40 1,7 113 192,10 4 139,76
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 290 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 293 35,95 14,40 1,7 113 192,10 4 139,76
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 297 35,95 14,40 5,3 253 1 340,90 28 896,40 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 298 35,95 14,40 7,6 253 1 922,80 41 436,34 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 299 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 300 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 302 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 306 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 307 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 309 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 310 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 311 35,95 14,40 5,3 253 1 340,90 28 896,40 Oprava

P íloha 2B >> 14/21



P íloha . 2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 312 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 314 35,95 14,40 1,7 209 355,30 7 656,72
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 315 35,95 14,40 1,7 113 192,10 4 139,76
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 319 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 320 35,95 14,40 7,6 253 1 922,80 41 436,34 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 322 35,95 14,40 1,7 113 192,10 4 139,76
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 324 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 325 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 327 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 329 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 331 35,95 14,40 5,3 253 1 340,90 28 896,40 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 333 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 334 35,95 14,40 7,6 253 1 922,80 41 436,34 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 335 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 336 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 339 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 341 35,95 14,40 1,7 113 192,10 4 139,76
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 342 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 344 35,95 14,40 1,7 113 192,10 4 139,76
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 345 35,95 14,40 5,3 253 1 340,90 28 896,40 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 346 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 348 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 350 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 351 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 352 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 355 35,95 14,40 5,3 253 1 340,90 28 896,40 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 356 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 360 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 362 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 363 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 364 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 365 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 367 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 368 35,95 14,40 7,6 253 1 922,80 41 436,34 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 371 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 373 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 375 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 377 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 378 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 380 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 381 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 382 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 385 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 386 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 387 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 388 35,95 14,40 7,6 62 471,20 10 154,36 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 389 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 390 35,95 14,40 7,6 51 387,60 8 352,78 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 393 35,95 14,40 5,3 253 1 340,90 28 896,40 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 398 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 399 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 401 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 403 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 407 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 410 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 415 35,95 14,40 5,3 113 598,90 12 906,30 Oprava
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 416 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 418 35,95 14,40 1,7 113 192,10 4 139,76
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 419 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 424 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 425 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 430 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 431 35,95 14,40 1,7 113 192,10 4 139,76
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 432 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 433 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 436 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 438 35,95 14,40 1,7 113 192,10 4 139,76
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 439 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 440 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66

P íloha 2B >> 15/21



P íloha . 2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 447 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 449 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 453 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 455 35,95 14,40 1,7 62 105,40 2 271,37
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 457 35,95 14,40 1,7 51 86,70 1 868,39
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,kone ná-Osek,kolonie 459 35,95 14,40 1,7 253 430,10 9 268,66

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 4 35,95 14,40 4,7 366 1 720,20 37 070,31
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 5 35,95 14,40 4,7 366 1 720,20 37 070,31
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 14 35,95 14,40 4,7 366 1 720,20 37 070,31
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 16 35,95 14,40 8,8 253 2 226,40 47 978,92
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 18 35,95 14,40 8,8 113 994,40 21 429,32
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 20 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 22 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 23 35,95 14,40 4,7 366 1 720,20 37 070,31
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 24 35,95 14,40 5,5 113 621,50 13 393,33
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 25 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 28 35,95 14,40 8,8 253 2 226,40 47 978,92
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 29 35,95 14,40 5,5 113 621,50 13 393,33
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 30 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 31 35,95 14,40 5,5 366 2 013,00 43 380,15
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 33 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 34 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 36 35,95 14,40 5,5 0 0,00 0,00 Nejede
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 37 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 38 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 39 35,95 14,40 5,5 113 621,50 13 393,33
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 41 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 42 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 43 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 45 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 46 35,95 14,40 5,5 113 621,50 13 393,33
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 47 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 48 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 51 35,95 14,40 8,8 253 2 226,40 47 978,92
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 53 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 55 35,95 14,40 8,8 113 994,40 21 429,32
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 57 35,95 14,40 8,8 253 2 226,40 47 978,92
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 58 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 60 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 63 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 64 35,95 14,40 8,8 113 994,40 21 429,32
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 67 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 71 35,95 14,40 5,5 113 621,50 13 393,33
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 74 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 75 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 76 35,95 14,40 5,5 51 280,50 6 044,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 80 35,95 14,40 5,5 62 341,00 7 348,55
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 81 35,95 14,40 5,5 51 280,50 6 044,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 84 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 87 35,95 14,40 8,8 253 2 226,40 47 978,92
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 90 35,95 14,40 5,5 51 280,50 6 044,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 91 35,95 14,40 5,5 62 341,00 7 348,55
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 92 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 95 35,95 14,40 8,8 51 448,80 9 671,64
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 99 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 100 35,95 14,40 5,5 366 2 013,00 43 380,15
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 104 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83 P e íslování spoj 102

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 105 35,95 14,40 8,8 366 3 220,80 69 408,24
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 108 35,95 14,40 5,5 113 621,50 13 393,33
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 109 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 112 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 115 35,95 14,40 5,5 113 621,50 13 393,33
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 116 35,95 14,40 8,8 253 2 226,40 47 978,92
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 117 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 118 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 121 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 122 35,95 14,40 5,5 51 280,50 6 044,78
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 129 35,95 14,40 8,8 253 2 226,40 47 978,92

P íloha 2B >> 16/21



P íloha . 2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 130 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 133 35,95 14,40 5,5 113 621,50 13 393,33
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 136 35,95 14,40 5,5 113 621,50 13 393,33
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 139 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 140 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 144 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 145 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 153 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 155 35,95 14,40 8,8 253 2 226,40 47 978,92
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 156 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 159 35,95 14,40 5,5 113 621,50 13 393,33
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 160 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 163 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 164 35,95 14,40 8,8 253 2 226,40 47 978,92
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 167 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 168 35,95 14,40 8,8 113 994,40 21 429,32
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 170 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 175 35,95 14,40 5,5 113 621,50 13 393,33
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 176 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 179 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 182 35,95 14,40 5,5 113 621,50 13 393,33
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 187 35,95 14,40 8,8 253 2 226,40 47 978,92
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 188 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 193 35,95 14,40 8,8 113 994,40 21 429,32
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 194 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 198 35,95 14,40 5,5 113 621,50 13 393,33
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 199 35,95 14,40 5,5 366 2 013,00 43 380,15
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 202 35,95 14,40 8,8 253 2 226,40 47 978,92
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 204 35,95 14,40 8,8 113 994,40 21 429,32
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 205 35,95 14,40 8,8 366 3 220,80 69 408,24
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 207 35,95 14,40 5,5 0 0,00 0,00 Nejede
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 209 35,95 14,40 5,5 0 0,00 0,00 Nejede
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 211 35,95 14,40 5,5 0 0,00 0,00 Nejede
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 212 35,95 14,40 5,5 113 621,50 13 393,33
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 213 35,95 14,40 5,5 0 0,00 0,00 Nejede
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Ji etín,peka ství 214 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 1 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 3 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 5 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 7 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 9 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 11 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 13 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 15 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 17 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 19 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 21 35,95 14,40 5,8 113 655,40 14 123,87
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 23 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 25 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 27 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 29 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 31 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 33 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 35 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 37 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 39 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 41 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 43 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 45 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 47 35,95 14,40 5,8 113 655,40 14 123,87
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 49 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 51 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 53 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 55 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 57 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 59 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 61 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 63 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58

P íloha 2B >> 17/21



P íloha . 2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 65 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 67 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 69 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 71 35,95 14,40 5,8 113 655,40 14 123,87
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 73 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 75 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 77 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 79 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 81 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 83 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 85 35,95 14,40 5,8 253 1 467,40 31 622,47
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 87 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 89 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 91 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 93 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 95 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 97 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 99 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 101 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 103 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 105 35,95 14,40 5,8 113 655,40 14 123,87
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 107 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 109 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 111 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 113 35,95 14,40 5,8 253 1 467,40 31 622,47
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 115 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 117 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 119 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 121 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 123 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 125 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 127 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 129 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 131 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 133 35,95 14,40 5,8 253 1 467,40 31 622,47
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 135 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 137 35,95 14,40 5,8 253 1 467,40 31 622,47
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 139 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 141 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 143 35,95 14,40 5,8 253 1 467,40 31 622,47
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 145 35,95 14,40 5,8 113 655,40 14 123,87
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 147 35,95 14,40 5,8 253 1 467,40 31 622,47
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 149 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 151 35,95 14,40 5,8 315 1 827,00 39 371,85
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 153 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 155 35,95 14,40 5,8 253 1 467,40 31 622,47
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 157 35,95 14,40 5,8 113 655,40 14 123,87
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 159 35,95 14,40 5,8 253 1 467,40 31 622,47
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 161 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 163 35,95 14,40 5,8 253 1 467,40 31 622,47
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 165 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 167 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 169 35,95 14,40 5,8 253 1 467,40 31 622,47
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 171 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 173 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 175 35,95 14,40 5,8 253 1 467,40 31 622,47
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 177 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 179 35,95 14,40 5,8 315 1 827,00 39 371,85
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 181 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 183 35,95 14,40 5,8 253 1 467,40 31 622,47
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 185 35,95 14,40 5,8 113 655,40 14 123,87
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 187 35,95 14,40 5,8 253 1 467,40 31 622,47
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 189 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 191 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 193 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 195 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 197 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 199 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 201 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91

P íloha 2B >> 18/21



P íloha . 2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 203 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 205 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 207 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 209 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 211 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 213 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 215 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 217 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 219 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 221 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 223 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 225 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 227 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 229 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 231 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 233 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 235 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 237 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 239 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 241 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 243 35,95 14,40 5,8 113 655,40 14 123,87
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 245 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 247 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 249 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 251 35,95 14,40 5,8 253 1 467,40 31 622,47
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 253 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 255 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 257 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 259 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 261 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 263 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 265 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 267 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 269 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 271 35,95 14,40 5,8 253 1 467,40 31 622,47
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 273 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 275 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 277 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 279 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 281 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 283 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 285 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 287 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 289 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 291 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 293 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 295 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 297 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 299 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 301 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 303 35,95 14,40 5,8 113 655,40 14 123,87
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 305 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 307 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 309 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 311 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 313 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 315 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 317 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 319 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 321 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 323 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 325 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 327 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 329 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 331 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 333 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 335 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 337 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 339 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38

P íloha 2B >> 19/21



P íloha . 2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 341 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 343 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 345 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 347 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 349 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 351 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 353 35,95 14,40 5,8 51 295,80 6 374,49
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 355 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 357 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 359 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 361 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 363 35,95 14,40 5,8 113 655,40 14 123,87
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 365 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 367 35,95 14,40 5,8 62 359,60 7 749,38
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 369 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 371 35,95 14,40 5,8 113 655,40 14 123,87
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 373 35,95 14,40 5,8 42 243,60 5 249,58
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 375 35,95 14,40 5,8 209 1 212,20 26 122,91
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 377 35,95 14,40 5,8 113 655,40 14 123,87
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 379 35,95 14,40 5,8 253 1 467,40 31 622,47
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 381 35,95 14,40 5,8 113 655,40 14 123,87
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 383 35,95 14,40 5,8 253 1 467,40 31 622,47
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 385 35,95 14,40 5,8 113 655,40 14 123,87
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 387 35,95 14,40 5,8 253 1 467,40 31 622,47
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 389 35,95 14,40 5,8 253 1 467,40 31 622,47
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 391 35,95 14,40 5,8 113 655,40 14 123,87
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 393 35,95 14,40 5,8 253 1 467,40 31 622,47
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 395 35,95 14,40 5,8 113 655,40 14 123,87
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 397 35,95 14,40 5,8 366 2 122,80 45 746,34
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 399 35,95 14,40 5,8 366 2 122,80 45 746,34
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 401 35,95 14,40 5,8 366 2 122,80 45 746,34
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 403 35,95 14,40 5,8 366 2 122,80 45 746,34

PD Most-Litvínov 07 028 Zálu í,CHEMOPETROL-Horní Ji etín,Triola 1 35,95 14,40 12,1 253 3 061,30 65 971,02 Oprava
PD Most-Litvínov 07 028 Zálu í,CHEMOPETROL-Horní Ji etín,Triola 2 35,95 14,40 11,4 253 2 884,20 62 154,51
PD Most-Litvínov 07 028 Zálu í,CHEMOPETROL-Horní Ji etín,Triola 3 35,95 14,40 7,8 253 1 973,40 42 526,77
PD Most-Litvínov 07 028 Zálu í,CHEMOPETROL-Horní Ji etín,Triola 4 35,95 14,40 8,0 253 2 024,00 43 617,20
PD Most-Litvínov 07 028 Zálu í,CHEMOPETROL-Horní Ji etín,Triola 5 35,95 14,40 7,8 253 1 973,40 42 526,77
PD Most-Litvínov 07 028 Zálu í,CHEMOPETROL-Horní Ji etín,Triola 6 35,95 14,40 11,0 253 2 783,00 59 973,65

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 1 35,95 14,40 3,6 253 910,80 19 627,74
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 2 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 5 35,95 14,40 3,6 253 910,80 19 627,74
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 7 35,95 14,40 3,6 62 223,20 4 809,96
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 8 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 9 35,95 14,40 3,6 62 223,20 4 809,96
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 10 35,95 14,40 5,5 62 341,00 7 348,55
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 11 35,95 14,40 3,6 51 183,60 3 956,58
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 12 35,95 14,40 5,5 62 341,00 7 348,55
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 14 35,95 14,40 5,5 51 280,50 6 044,78
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 15 35,95 14,40 3,6 253 910,80 19 627,74
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 17 35,95 14,40 3,6 253 910,80 19 627,74
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 18 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 19 35,95 14,40 3,6 253 910,80 19 627,74
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 20 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 21 35,95 14,40 3,6 51 183,60 3 956,58
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 22 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 23 35,95 14,40 3,6 62 223,20 4 809,96
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 24 35,95 14,40 5,5 51 280,50 6 044,78
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 25 35,95 14,40 3,6 253 910,80 19 627,74
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 26 35,95 14,40 5,5 62 341,00 7 348,55
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 27 35,95 14,40 3,6 113 406,80 8 766,54
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 28 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 29 35,95 14,40 3,6 253 910,80 19 627,74
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 30 35,95 14,40 5,5 113 621,50 13 393,33
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 31 35,95 14,40 3,6 51 183,60 3 956,58
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 32 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 33 35,95 14,40 3,6 253 910,80 19 627,74
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 34 35,95 14,40 5,5 51 280,50 6 044,78

P íloha 2B >> 20/21



P íloha . 2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 35 35,95 14,40 3,6 0 0,00 0,00 Nejede
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,kone ná-Lom,rozc.M.Rad ice 36 35,95 14,40 5,5 253 1 391,50 29 986,83

Celkem za 526 952,20 11 355 819,91

Zpracoval: Ing. Petra Jaro ová

Milan Andert

Datum: 26.5.2009

Ing. Milan Dundr
pov ený len p edstavenstva
a editel akciové spole nosti

P íloha 2B >> 21/21



P íloha . 26 k usnesení . 104/18R/2009







P íloha . 27 k usnesení . 105/18R/2009







P íloha . 28 k usnesení . 107/18R/2009







P íloha . 29 k usnesení . 117/18R/2009

„Obchvat silnic . II/240 a . II/246 v Roudnici nad Labem“

ÚSTECKÝ KRAJ
Krajský ú ad

NÁJEMNÍ SMLOUVA
uzav ená dle ustanovení § 663 a násl.

zákona . 40/1964 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších
p edpis

íslo pronajímatele:
íslo nájemce:

Nájemce:
Ústecký kraj

se sídlem : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený : Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje
I : 70892156
DI : CZ70892156
Bankovní spojení : eská spo itelna, a.s.

íslo ú tu : 882733379/0800

Zástupce pro v cná jednání :
Ing. Jind ich Šimák - vedoucí odboru majetkového Krajského ú adu Ústeckého kraje
telefon, fax : 475 657 407, 475 200 245
e-mail : simak.j@kr-ustecky.cz

a
Pronajímatel:
VRONSKÁ Anna

Bydlišt : Nerudova 208/8, Praha1, Malá Strana, 118 00 Praha
R : 305301/729
Bankovní spojení :
. ú tu :

uzavírají níže uvedeného dne, m síce a roku tuto

NÁJEMNÍ SMLOUVU

I.
P edm t smlouvy a p edm t nájmu

1. Pronajímatel je vlastníkem pozemku p. . 3864 o vým e 4695 m2, pozemek je veden ve
zjednodušené evidenci, v k.ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem, zapsaných na
LV . 1101 u Katastrálního ú adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt  Litom ice.

2. ást pozemku p. . 3864 o vým e 1042 m2, pozemek je veden ve zjednodušené evidenci,
(dle zákresu, který tvo í P ílohu . 1 této smlouvy) vše v k.ú. Roudnice nad Labem, obec
Roudnice nad Labem bude využit pro realizaci stavby nazvané „Obchvat silnic . II/240 a .
II/246 v Roudnici nad Labem“ (dále jako „P edm t nájmu“).

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz


P íloha . 29 k usnesení . 117/18R/2009

„Obchvat silnic . II/240 a . II/246 v Roudnici nad Labem“

3. Pronajímatel touto smlouvou p enechává Nájemci za úplatu P edm t nájmu – pozemek
specifikovaný v l. I. bodu 2. této smlouvy, aby je do asn užíval za ú elem realizace stavby
„Obchvat silnic . II/240 a . II/246 v Roudnici nad Labem“, jehož p edm tem je vybudování
silni ního obchvatu m sta.

II.
Ú el nájmu

Nájemce je oprávn n ur ený P edm t nájmu ode dne ú innosti Smlouvy užívat za ú elem zajišt ní
realizace Stavby a k výkonu všech inností, k nimž b žn  p i provád ní obdobných staveb dochází.
Pronajímatel výslovn prohlašuje a bere na v domí, že na ur enou ást Pozemku jsou oprávn ni
vstupovat a vjížd t krom Nájemce i zhotovitel Stavby a všechny ostatní osoby jakkoliv zú astn né
na Stavb . Pronajímatel dále bere na v domí a souhlasí s tím, že na ur enou ást Pozemku budou
vjížd t mj. i nákladní vozidla, stavební stroje a další stavební mechanismy.

III.
Doba nájmu

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu ur itou, a to od podpisu této smlouvy po dobu 5 let od
finan ního ukon ení projektu „Obchvat silnic . II/240 a . II/246 v Roudnici nad Labem“.

2. Nájemce je oprávn n p enechat p edm t nájmu bezúplatn k užívání tomu subjektu, který bude
stavbu realizovat.

3. Pronajímatel tímto ud luje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho
jednozna ný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je p edm tem stavby popsané
v l. II. této smlouvy, p i emž tento souhlas platí i pro veškerá správní ízení, která jsou vedena
za ú elem realizace této stavby (akce „Obchvat silnic . II/240 a . II/246 v Roudnici nad
Labem“).

IV.
Nájemné

Splatnost nájmu
Platební podmínky a ostatní finan ní ujednání

1. Výše nájemného za užívání p edm tu nájmu iní:
p.p. . Vým ra m2 nájem za rok v K nájem za 1 m2

3864 1042 10 420,00 K 10,00 K
10 420,00 KC E L K E M

2. Cena nájemného je stanovena dohodou dle zák. . 526/1990 Sb. o cenách.
3. Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto lánku je splatné vždy k 15. prosinci p íslušného

kalendá ního roku.
4. Ob smluvní strany se dohodly na tom, že pen žitý závazek je spln n odepsáním pen žité

ástky z bankovního ú tu nájemce.
V.

Výpov smlouvy

1. Pronajímatel m že požadovat vrácení p edm tu nájmu i p ed skon ením stanovené doby nájmu,
jestliže jej nájemce neužívá ádn , nebo jestliže jej užívá v rozporu s ú elem, kterému slouží.

2. Nájemce m že smlouvu vypov d t bez udání d vodu.



P íloha . 29 k usnesení . 117/18R/2009

„Obchvat silnic . II/240 a . II/246 v Roudnici nad Labem“

3. Smlouvu je možné vypov d t s t ím sí ní výpov dní lh tou, která po íná b žet dnem
následujícím po doru ení výpov di.

VI.
Ostatní a záv re ná ustanovení

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu ú innosti této smlouvy nep evést p edm t nájmu do
vlastnictví t etí osoby.

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím p evodu p edm tu nájmu do vlastnictví nájemce
(budoucího kupujícího) na základ budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato smlouva bude
schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí kupní smlouvy
nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzav ena.
Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí kupní
smlouv . Smluvní strany se dohodly:
− na kupní cen ve výši 100,- K /m2 trvalého záboru pozemku, a to: ást pozemku p. . 3864 o

vým e cca. 461 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem
− na kupní cen ve výši 10,- K /m2 za zbylou, nepot ebnou ást pozemku, a to: ást pozemku

p. . 3864 o vým e cca. 600 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem
P esné vým ry budou stanoveny geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího
kupujícího.
Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzav ení
p edm tné kupní smlouvy do 30 kalendá ních dn od schválení Zastupitelstvem Ústeckého
kraje v p ípad , že o prodeji bude rozhodnuto.
Budoucí prodávající si je v dom, že p edpoklad dot ení jeho nemovitostí uvedený v této
smlouv je p ibližný a že se m že zm nit. Pokud po uzav ení této smlouvy dojde k takovým
zm nám projektu p edm tné stavby, v jejichž d sledku již nebude pot eba užití nemovitosti
budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, p evod p edm tu nájmu nebude realizován.

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skute ností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán územní
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho p sobnosti dle zákona .
106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, v platném zn ní. Smluvní strany souhlasn
prohlašují, že žádný údaj v této smlouv , v etn jejích p íloh, není ozna ován za obchodní
tajemství. Pronajímatel prohlašuje, že:
a) Ústecký kraj je oprávn n, pokud postupuje dle zákona . 106/1999 Sb., o svobodném

p ístupu k informacím, v platném zn ní, poskytovat veškeré informace o této smlouv a o
jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouv uvedeny
(nap . o da ových dokladech, p edávacích protokolech, nabídkách i jiných písemnostech),

b) veškeré údaje uvedené v této smlouv , pop . které jsou použity v rámci tohoto závazkového
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od t etích osob, nepodléhají povinnosti
ml enlivosti nebo jinému postupu sm ujícímu k ochran  p ed zneužitím a zve ejn ním.

4. Pro doru ování písemností se sjednává, že smluvní strany jsou povinny písemnosti odeslat
doporu en na adresu druhé smluvní strany, tj.:
u nájemce : Krajský ú ad Ústeckého kraje, odbor majetkový, Velká Hradební 3118/48,

400 02 Ústí nad Labem
u pronajímatele : …………………..

5. Pro ú ely doru ování se považují v pochybnostech písemnosti za doru ené t etím dnem po
odeslání písemnosti doporu eným dopisem na adresu druhé smluvní strany. Písemnost se
považuje za doru enou i v p ípad , že se již druhá smluvní strana na adrese uvedené výše
nezdržuje nebo když zm nila sídlo i bydlišt , ale neoznámila druhé smluvní stran písemn
takovou zm nu adresy pro doru ování písemností nebo pokud jinak zma ila doru ení
písemnosti.



P íloha . 29 k usnesení . 117/18R/2009

„Obchvat silnic . II/240 a . II/246 v Roudnici nad Labem“

6. Se zn ním smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje . ..../...R/2009 ze dne .......….2009.

7. Tuto smlouvu lze m nit i dopl ovat pouze po dohod smluvních stran formou písemných a
íslovaných dodatk .

8. Pokud v této smlouv není stanoveno jinak, ídí se právní vztahy z ní vyplývající p íslušnými
ustanoveními ob anského zákoníku.

9. Tato smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem jejího podepsání ob ma smluvními stranami a
tímto dnem jsou její ú astníci svými projevy vázáni.

10. Tato smlouva je sepsána ve ty ech vyhotoveních, z nichž si pronajímatel ponechá 1 vyhotovení
a nájemce si ponechá 3 vyhotovení. P ílohou smlouvy a její nedílnou sou ástí je situa ní nákres.

VI.
Podpisy smluvních stran

Pronajímatel i nájemce shodn prohlašují, že si tuto smlouvu p ed jejím podpisem p e etli, že byla
uzav ena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné v le, ur it , vážn a
srozumiteln , nikoliv v tísni za nápadn nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují
autenti nost této smlouvy svým podpisem.

V Ústí nad Labem dne _________ V ............................... dne ________

Nájemce: Pronajímatel:

____________________________ ______________________________
Jana Va hová, Anna Vronská
hejtmanka Ústeckého kraje

P ílohy:
1. situa ní nákres



P íloha . 29 k usnesení . 117/18R/2009

„Obchvat silnic . II/240 a . II/246 v Roudnici nad Labem“

P íloha . 1 - situa ní nákres

zelená - do asný zábor (cca 581 m2)
ervená - trvalý zábor (cca 461 m2)

modrá - nevyužitelná ást pozemku po dokon ení stavby (p edpoklad cca 700 m2)



P íloha . 30 k usnesení . 119/18R/2009

ÚSTECKÝ KRAJ
Krajský ú ad

Dodatek . 1 k Nájemní smlouv
. 304/2009

uzav ená dle ust. § 663 a násl.
zákona . 40/1964 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších p edpis

íslo pronajímatele:
íslo nájemce: 304/2009

S m l u v n í s t r a n y

Pronajímatel:
Radek Mocker

bytem : Svahová 4961, Chomutov, PS 430 03
R : 660208/1222
Bankovní spojení : eská spo itelna a.s.

.ú. : 0578656073/0800

a

Nájemce:
Ústecký kraj

se sídlem : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
zastoupený : Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje
I : 70892156
DI : CZ70892156
Bankovní spojení : eská spo itelna, a.s.

íslo ú tu : 882733379/0800
Zástupce pro v cná jednání :
Ing. Jind ich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského ú adu Ústeckého kraje
telefon, fax : 47 5657 407
e-mail : simak.j@kr-ustecky.cz

uzavírají níže uvedeného dne, m síce a roku tento

DODATEK .1 K NÁJEMNÍ SMLOUV

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz


P íloha . 30 k usnesení . 119/18R/2009

I.

1. Dne 24. 3. 2009 uzav eli spoluvlastník . 1 Radek Mocker – podíl a Ústecký kraj
v souladu s § 139 Ob anského zákoníku nájemní smlouvu . 304/2009 /dále jen p edm tná
smlouva/, jejímž p edm tem je pronájem ásti pozemkové parcely . 384 o vým e 1064 m2

v obci Cítoliby, k.ú. Cítoliby, zapsané na LV . 611 u Katastrálního ú adu pro Ústecký kraj
Katastrálního pracovišt Louny /dále jen p edm t nájmu/.

2. Na základ usnesení soudu o potvrzení nabytí d dictví 35 D-625/2008-129 ze dne 25. 2.
2009, právní moc ke dni 25. 2. 2009 zápisem práv do katastru nemovitostí pod .j. Z-
1541/2009-507 Katastrálního ú adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Louny je
p edm t nájmu zapsán na LV . 410 vedeném u Katastrálního ú adu pro Ústecký kraj,
Katastrální pracovišt Louny pro vlastníka Radka Mockera.

II.

V návaznosti na zm nu vlastnictví platnou k datu nabytí výlu ného vlastnictví k p edm tu
nájmu pro Radka Mockera tj. od 25. 2. 2009 – nabytí právní moci potvrzení o nabytí
d dictví se smluvní strany se dohodly na zm nách v p edm tné smlouv s ú inností od 24.
3. 2009, a to:
- z textu smlouvy se vypouští slovo „pronajímatelé“ a nahrazuje se „Pronajímatel“
- v l. I. bod 2. a bod 4 se vypouští „LV . 611“ a nahrazuje se „LV . 410“
- v l. I. p edm tné smlouvy se ruší bod 3.
- v l. IV. se ruší zn ní bodu 2. a nahrazuje se tímto zn ním:
„Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto lánku je splatné každoro n k 31. b eznu za ten který
rok na ú et pronajímatele.“
Ostatní ujednání p edm tné smlouvy z stávají beze zm n

III.
Nájemce tímto potvrzuje, že o uzav ení tohoto dodatku k p edm tné smlouv bylo
rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje . ........……. ze dne 3. 6. 2009. .
Tento dodatek je vyhotoven v p ti vyhotoveních s platností originálu, p i emž pronajímatel
obdrží 2 vyhotovení a nájemce 3 vyhotovení.

V Chomutov dne V Ústí nad Labem dne

Pronajímatel: Nájemce:
Radek Mocker Ústecký kraj

Jana Va hová,
hejtmanka Ústeckého kraje













P íloha . 32 k usnesení . 231/18R/2009









P íloha . 33 k usnesení . 232/18R/2009

1

ÚSTECKÝ KRAJ
Krajský ú ad

Smlouva o provedení stavby
na pozemku

íslo stavebník :
íslo vlastníka :

S m l u v n í   s t r a n y
Stavebník:

editelství silnic a dálnic R

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupené: Ing. Renné Komínkem, editelem správy Chomutov
I : 65993390

a

Vlastník:
Ústecký kraj

se sídlem : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
zastoupený : Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje
I : 70892156
DI : CZ70892156
Bankovní spojení : eská spo itelna, a.s.,

íslo ú tu : 882733379/0800
Zástupce pro v cná jednání :
Ing. Jind ich Šimák, vedoucí odboru majetkového Krajského ú adu Ústeckého kraje
telefon, fax : 47 5657 407, 47 5200 245
e-mail : simak.j@kr-ustecky.cz

uzavírají níže uvedeného dne, m síce a roku tuto

S M L O U V U O P R O V E D E N Í S T A V B Y
N A P O Z E M K U

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz


P íloha . 33 k usnesení . 232/18R/2009

2

I.

1. Ústecký kraj je na základ Rozhodnutí o p echodu nemovitostí do vlastnictví kraj
( zákon . 157/2000 Sb.), Ministerstvo dopravy a spoj R, .j.- 3796/2001 – 5 –
KM ze dne 10.9.2001 zápisem práv do katastru nemovitostí pod .j. Z-590/2002-510
Katastrálního ú adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Ústí nad Labem, je
vlastníkem t chto nemovitostí:
- pozemku p. . 4 o vým e 1976 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob využití:

ostatní komunikace,
- pozemku p. . 152/1 o vým e 18016 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: silnice
- pozemku p. . 363/1 o vým e 2920 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: silnice,
vše v k.ú. P estanov, zapsané na LV 93 u Katastrálního ú adu pro Ústecký kraj,
Katastrální pracovišt Ústí nad Labem.

- pozemku p. . 1688/6 o vým e 7415 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: silnice,

v k.ú. Chaba ovice, zapsaný na LV 689 u Katastrálního ú adu pro Ústecký kraj,
Katastrální pracovišt Ústí nad Labem.

2. Správu k nemovitostem uvedeným v l. I odst.1 této smlouvy vykonává Správa a
údržba silnic Ústeckého kraje, p ísp vková organizace, Ruská 260/13, Pozorka, Dubí
u Teplic, PS 417 03.

II.

Vlastník pozemk uvedených v l. I. této smlouvy se zavazuje umožnit stavebníkovi
provedení stavby:

„P estanov – Okružní k ižovatka silnic I/3 a II/253“
na p edm tných pozemcích a následn umožnit p ístup na tyto pozemky za ú elem oprav a
údržby této stavby.

III.

Pokud stavba dle l. II. nebude zahájena nejpozd ji do 2 let od podpisu této smlouvy, je
vlastník pozemk oprávn n od této smlouvy odstoupit a je oprávn n odstoupit od smlouvy
i v p ípad , že stavbou nebudou dot eny pozemky uvedené v l. I.

IV.

editelství silnic a dálnic R (stavebník) se zavazuje:
1. provést stavbu dle projektové dokumentace zpracované firmou AZ CONSULT, spol.

s r.o., I 44567430, se sídlem Klíšská 12, 400 01 Ústí nad Labem, zastoupenou Ing.
Zde kem Avenariusem, jednatelem spole nosti, odsouhlasené vlastníkem
p edm tných pozemk a p íslušným stavebním ú adem,



P íloha . 33 k usnesení . 232/18R/2009

3

2. bezplatn  p edat vlastníkovi pozemk po ukon ení stavby její prostorové vyty ení,
v ásti umíst né v pozemcích vlastníka (geometrický plán).

3. uvést na své náklady dot ené pozemky do p vodního stavu dle podmínek stanovených
p i projednávání stavby ve všech stupních ízení, pop . nahradit škodu vzniklou
v d sledku své innosti na p edm tných pozemcích.

V.

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skute ností, že Ústecký kraj (vlastník), jako orgán
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho p sobnosti
dle zákona . 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, v platném zn ní.
Smluvní strany souhlasn prohlašují, že žádný údaj v této smlouv není ozna ován za
obchodní tajemství. Stavebník prohlašuje, že:
a) Ústecký kraj je oprávn n, pokud postupuje dle zákona . 106/1999 Sb., o

svobodném p ístupu k informacím, v platném zn ní, poskytovat veškeré informace
o této smlouv a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud
nejsou v této smlouv uvedeny (nap . o da ových dokladech, p edávacích
protokolech, nabídkách i jiných písemnostech),

b) veškeré údaje uvedené v této smlouv , pop . které jsou použity v rámci tohoto
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od t etích osob,
nepodléhají povinnosti ml enlivosti nebo jinému postupu sm ujícímu k ochran
p ed zneužitím a zve ejn ním.

2. Práva a povinnosti podle této smlouvy p echázejí na p ípadné právní nástupce
ú astník .

3. O uzav ení této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje .
.................. ze dne ......................

4. Tato smlouva je provedena ve ty ech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dv
vyhotovení obdrží vlastník pozemk a dv vyhotovení stavebník.

VI.

Ú astníci shodn prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné v le, její
obsah je jim srozumitelný a považují jej za ur itý, což stvrzují svými podpisy.

V Ústí nad Labem dne ………………… V Chomutov dne ……………...............

……………………………………………. ………………………………………………



P íloha . 33 k usnesení . 232/18R/2009

4

Vlastník:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48
400 02 Ústí nad Labem
Jana Va hová, hejtmanka Ústeckého kraje

Stavebník:

editelství silnic a dálnic R
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle
Ing. Renné Komínek,
editel správy Chomutov



P íloha . 34 k usnesení . 238/18R/2009

ÚSTECKÝ KRAJ
Krajský ú ad

Nájemní smlouva
uzav ená dle ust. § 663 a násl.

zákona . 40/1964 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších p edpis

íslo pronajímatele:
íslo nájemce:

S m l u v n í   s t r a n y
Pronajímatel:

Miroslav Krákora :
bytem : Malé B ezno 67, 400 02 Ústí nad Labem 2
telefon, fax : 475 228 329
e-mail :

a

Nájemce:
Ústecký kraj

se sídlem : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
zastoupený : Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje
I : 70892156
DI : CZ70892156
Bankovní spojení : eská spo itelna, a.s., pobo ka Praha

íslo ú tu : 882733379/0800
Zástupce pro v cná jednání:
Ing. Jind ich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského ú adu Ústeckého kraje
telefon, fax : 475 657 407 / 475 200 245
e-mail : simak.j@kr-ustecky.cz

uzavírají níže uvedeného dne, m síce a roku tuto

NÁJEMNÍ SMLOUVU

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz


P íloha . 34 k usnesení . 238/18R/2009

I.
P edm t smlouvy a p edm t nájmu

1. Pronajímatel je na základ Darovací smlouvy V12 1421/2000 ze dne 10.4.2000, zápisem
práv do katastru nemovitostí pod .j. Z-3800487/2000-510 Katastrálního ú adu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Ústí nad Labem, vlastníkem  t chto nemovitostí:

- pozemek: p.p. . 684/2 o vým e 3 406 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, zp sob
ochrany: zem d lský p dní fond, rozsáhlé chrán né území

- pozemek: p.p. . 715/2 o vým e 4 882 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, zp sob
ochrany: zem d lský p dní fond, rozsáhlé chrán né území

vše v k.ú. Malé B ezno nad Labem, obec Malé B ezno, zapsaných na LV . 207 u
Katastrálního ú adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Ústí nad Labem pro
Miroslava Krákoru.

2. Pozemky: ást p.p. . 684/2 o vým e cca 15 m2, ást p.p. . 715/2 o vým e cca 443 m2

(dle zákresu, který tvo í P ílohu . 1 této smlouvy) vše v k.ú. Malé B ezno nad Labem,
obec Malé B ezno budou využity pro realizaci projektu „Labská stezka . 2 – I. etapa“.

(dále jako „p edm t nájmu“)

3. Pronajímatel touto smlouvou p enechává nájemci za úplatu p edm t nájmu - pozemky
specifikované v l. I. bodu 2. této smlouvy, aby je do asn užíval za ú elem realizace
projektu s názvem stavby „Labská stezka .2 - I. etapa“, jehož p edm tem je vybudování
cyklostezky.

II.
Doba nájmu

1. Pronajímatel p enechává nájemci k užívání p edm t nájmu na dobu ur itou, a to ode dne
podpisu této smlouvy na 5 let od finan ního ukon ení projektu tj. do 31.12.2016.

2. Nájemce je oprávn n p enechat p edm t nájmu bezúplatn k užívání tomu subjektu, který
bude stavbu realizovat, v souladu s p iloženou P ílohou . 1 této smlouvy (vý ez
projektové dokumentace specifikující vedení trasy na p edm tu smlouvy a p edm tu
pronájmu), jeho identifika ní údaje sd lí nájemce pronajímateli po ukon ení výb ru
zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby.

3. Pronajímatel se zavazuje poskytnout v souvislosti s realizací výstavby cyklostezky bez
zbyte ného odkladu sv j souhlas, p ípadn jinou pot ebnou sou innost, aby mohla být
stavba realizována v souladu s P ílohou . 1 (vý ez projektové dokumentace specifikující
vedení trasy na p edm tu smlouvy a p edm tu pronájmu), který je nedílnou sou ástí této
smlouvy.



P íloha . 34 k usnesení . 238/18R/2009

III.
Nájemné

Splatnost nájmu
Platební podmínky a ostatní finan ní ujednání

1. Výše nájemného za užívání p edm tu nájmu iní 5,- K /m2/rok - (458 m2) tj. 2.290,-
K /rok (slovy: dvatisícedv st devadesátkorun eských)

2. Cena nájemného je stanovena dohodou dle zák. . 526/1990 Sb. o cenách.
3. Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto lánku je splatné pololetn , vždy k 25. dni p ed

zapo etím p íslušného pololetí, a to p evodním p íkazem z ú tu nájemce na ú et
pronajímatele.

4. Ob smluvní strany se dohodly na tom, že pen žitý závazek nájemce je spln n p ipsáním
pen žité ástky z bankovního ú tu pronajímatele.

IV.
Výpov smlouvy

1. Pronajímatel m že požadovat vrácení p edm tu nájmu i p ed skon ením stanovené doby
nájmu, jestliže jej nájemce neužívá ádn nebo jestliže je užívání v rozporu s ú elem, ke
kterému slouží a dále z d vodu, že nájemce poruší smlouvu (nap . povede stavbu po jiné
trase, než je v p íloze v této smlouvy, nájemce bude v prodlení s úhradou nájemného,
nebo nap . nejpozd ji do 31.12.2009 neuzav e kupní smlouvu na p íslušné pozemky).

2. Nájemce m že smlouvu vypov d t tehdy, pokud dojde k takové zm n projektu, která
bude mít za následek, že se stavba na uvedených pozemcích nebude realizovat.

3. Smlouvu je možné vypov d t s t ím sí ní výpov dní lh tou, která po íná b žet dnem
následujícím po doru ení výpov di.

V.
Ostatní a záv re ná ustanovení

1. Smlouva zavazuje i právní nástupce smluvních stran, s tím, že jednotlivé smluvní strany
jsou povinny informovat své nástupce (pronajímatele/nájemce) o existenci tohoto
smluvního závazku.

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím p evodu p edm tu nájmu do vlastnictví
nájemce (budoucího kupujícího) na základ budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí
kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzav ena.
Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí
kupní smlouv . Smluvní strany se dohodly na kupní cen ve výši 700,- K /m2 ásti
pozemku p. . 684/2 o vým e cca 15 m2 a ásti pozemku p. . 715/2 o vým e cca 443 m2

P esná vým ra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího
kupujícího. Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele)
k uzav ení p edm tné kupní smlouvy do 150 kalendá ních dní od schválení geometrického
plánu p íslušným katastrálním a stavebním ú adem a to tak, že zašle budoucímu
prodávajícímu p íslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzav ena do 30



P íloha . 34 k usnesení . 238/18R/2009

kalendá ních dní od doru ení výzvy budoucího kupujícího k uzav ení kupní smlouvy
nejpozd ji do 31.12.2009.
Budoucí prodávající si je v dom, že p edpoklad dot ení jeho nemovitostí uvedený v této
smlouv je p ibližný a že se m že zm nit. Pokud po uzav ení této smlouvy dojde
k takovým zm nám projektu p edm tné stavby, v jejichž d sledku již nebude pot eba užití
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, p evod p edm tu nájmu nebude
realizován.

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skute ností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho p sobnosti dle
zákona . 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, v platném zn ní. Smluvní
strany souhlasn prohlašují, že žádný údaj v této smlouv , v etn jejich p íloh, není
ozna ován za obchodní tajemství.
Pronajímatel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávn n, pokud postupuje dle zákona .
106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, v platném zn ní, poskytovat veškeré
informace o této smlouv a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud
nejsou v této smlouv uvedeny (nap . o da ových dokladech, p edávacích protokolech,
nabídkách i jiných písemnostech).

4. Pokud v této smlouv není stanoveno jinak, ídí se právní vztahy z ní vyplývající
p íslušnými ustanoveními ob anského zákoníku.

5. Tuto smlouvu lze m nit i dopl ovat pouze po dohod smluvních stran formou písemných
a íslovaných dodatk .

6. Tato smlouva je vyhotovena v šesti vyhotoveních s platností originálu, p i emž každá
ze smluvních stran obdrží t i vyhotovení.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem jejího podepsání ob ma smluvními
stranami a tímto dnem jsou její ú astníci svými projevy vázáni.

VI.
Podpisy smluvních stran

Pronajímatel i nájemce shodn prohlašují, že si tuto smlouvu p ed jejím podpisem p e etli, že
byla uzav ena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné v le, ur it , vážn a
srozumiteln , nikoliv v tísni za nápadn nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují
autenti nost této smlouvy svým podpisem.

V Ústí nad Labem dne …………... V Ústí nad Labem dne ………………..……

Pronajímatel

...............................................
Miroslav Krákora

Nájemce

....................................................
Ústecký kraj
Jana Va hová, hejtmanka kraje



P íloha . 34 k usnesení . 238/18R/2009

P ílohy:
P íloha . 1 – zákres ástí pozemk p. . 684/2, p. . 715/2 dot ených stavbou dle PD U S
2.5.2 –V.B ezno-TIVOLI-M.B ezno


